



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

CNPJ: 05.058.466/0001-61 Responsável: NATAZIA BAIÁ Matrícula: 0302870
Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SUPRIMENTOS

Relatório de Cotação: MATERIAL ESPORTIVO

Pesquisa realizada entre 11/11/2022 13:01:54 e 18/11/2022 11:24:40

Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV -Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: ANTENA P/ REDE DE VOLEIBOL: MATERIAL FIBRA DE VIDRO, TAMANHO OFICIAL.

Descrição: ANTENA P/ REDE DE VOLEIBOL: MATERIAL FIBRA DE VIDRO, TAMANHO OFICIAL.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
3 / 19		20	R\$ 124,26 (un)	-	R\$ 124,26	R\$ 2.485,20	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea			NºPregão:102022 UASG:158564	05/10/2022	R\$ 136,67
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA			NºPregão:232022 UASG:989021	07/07/2022	R\$ 97,11
Valor Unitário							R\$ 116,89
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		DIVISÃO DE ESPORTES E LAZER Prefeitura Municipal de Medianeira/PR			502022	28/07/2022	R\$ 139,00
Valor Unitário							R\$ 139,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,26

Item 2: APITO PARA ARBITRAGEM DE PLASTICO COM CORDÃO MED.APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM.

Descrição: APITO PARA ARBITRAGEM DE PLASTICO COM CORDÃO MED.APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10		40	R\$ 64,61 (un)	-	R\$ 64,61	R\$ 2.584,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)
Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais s Campus Januária	NºPregão:292022 UASG:158378	18/10/2022	R\$ 60,74
2	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:152022 UASG:925609	27/09/2022	R\$ 66,55
3	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:152022 UASG:925609	27/09/2022	R\$ 66,55
Valor Unitário				R\$ 64,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,61

Item 3: ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ). MATERIAL PVC, DIÂMETRO: 1 MM, APLICAÇÃO P/ PRÁTICAS ESPORTIVAS.
Descrição: ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ). MATERIAL PVC, DIÂMETRO: 1 MM, APLICAÇÃO P/ PRÁTICAS ESPORTIVAS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	300	R\$ 10,50 (un)	-	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	NºPregão:102022 UASG:158564	05/10/2022	R\$ 10,00
2	ESTADO DAS ALAGOAS AGENCIA MUNICIPAL DE REG. DE SERV. DELEGADOS	Dispensa de Licitação Nº 73/2022 UASG: 926703	01/10/2022	R\$ 8,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG	NºPregão:932022 UASG:984767	27/09/2022	R\$ 13,50
Valor Unitário				R\$ 10,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,50

Item 4: BANDEIRINHAS PARA ARBITRO AUXILIAR
Descrição: BANDEIRINHAS PARA ARBITRO AUXILIAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 14	20	R\$ 184,70 (un)	-	R\$ 184,70	R\$ 3.694,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA	NºPregão:112022 UASG:980230	15/09/2022	R\$ 201,60
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA	NºPregão:292022 UASG:982691	08/07/2022	R\$ 217,51
Valor Unitário				R\$ 209,55
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELANDIA	00009322	02/08/2022	R\$ 135,00
Valor Unitário				R\$ 135,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 184,70



Item 5: BOLA DE BASQUETE ,APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM MODELO OFICIAL, PESO APROXIMADO 600 A 650 G, CIRCUNFERENCIA 75 A 78 CM.
Descrição: BOLA DE BASQUETE MASCULINO,APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM MODELO OFICIAL, PESO APROXIMADO 600 A 650 G, CIRCUNFERENCIA 75 A 78 CM.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	80	R\$ 149,57 (un)	-	R\$ 149,57	R\$ 11.965,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DIR.ENS.-REG.JUNDIAI SECRETARIA DA EDUCACAO JUNDIAI	OC: 080318000012022OC00044	09/09/2022	R\$ 150,00
2	UNESP-FCAV - CAMPUS DE JABOTICABAL SECR. DESENV. ECONOMICO JABOTICABAL	OC: 102319100612022OC00039	24/08/2022	R\$ 166,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO	00021221	16/12/2021	R\$ 132,70
Valor Unitário				R\$ 149,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,57

Item 6: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, PESO DE 420 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM, 8 GOMOS, LAMINADO EM PU PRÓ, CONSTRUÇÃO E M TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, DUPLA COLAGEM.
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, PESO DE 420 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM, 8 GOMOS, LAMINADO EM PU PRÓ, CONSTRUÇÃO E M TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, DUPLA COLAGEM.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	50	R\$ 201,72 (un)	-	R\$ 201,72	R\$ 10.086,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	45058	12/07/2022	R\$ 199,00
2	MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO	01031022	02/06/2022	R\$ 170,00
3	MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	42022	23/05/2022	R\$ 236,17
Valor Unitário				R\$ 201,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,72

Item 7: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA FUTEBOL MATERIAL: POLIURETANO , MODELO: FUTEBOL DE CAMPO , PESO CHEIA: 410 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA FUTEBOL MATERIAL: POLIURETANO , MODELO: FUTEBOL DE CAMPO , PESO CHEIA: 410 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 28	400	R\$ 155,56 (un)	-	R\$ 155,56	R\$ 62.224,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA	NºPregão:142022 UASG:980230	27/10/2022	R\$ 196,77
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO	NºPregão:802022 UASG:987789	26/10/2022	R\$ 123,67
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO	NºPregão:802022 UASG:987789	26/10/2022	R\$ 146,26
Valor Unitário				R\$ 155,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 155,56



Item 8: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, PESO 400 A 440 G, DE 8 GOMOS. PROJETADA EM BORRACHA BUTÍLICA
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, PESO 400 A 440 G, DE 8 GOMOS. PROJETADA EM BORRACHA BUTÍLICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 45	300	R\$ 125,09 (un)	-	R\$ 125,09	R\$ 37.527,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações			NºPregão:1002022 UASG:974002	02/09/2022
2	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações			NºPregão:1002022 UASG:974002	02/09/2022
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM/RJ			NºPregão:42022 UASG:985911	15/07/2022
Valor Unitário					R\$ 125,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,09

Item 9: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, MATERIAL: 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, MODELO: FUTEBOL SOCIETY, PESO CHEIA: 420 A 435 G, CIRCUNFERÊNCIA: 66,5 A 67,5 CM.
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, MATERIAL: 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, MODELO: FUTEBOL SOCIETY, PESO CHEIA: 420 A 435 G, CIRCUNFERÊNCIA: 66,5 A 67,5 CM.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 29	60	R\$ 191,05 (un)	-	R\$ 191,05	R\$ 11.463,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS			NºPregão:2052022 UASG:926703	07/10/2022
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Campo Grande			NºPregão:32022 UASG:160078	22/09/2022
3	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ			NºPregão:12242022 UASG:943001	20/09/2022
Valor Unitário					R\$ 191,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,05

Item 10: BOLA DE FUTSAL JUVENIL: LAMINADO EM PU, TERMOTEC EM ALTA PERFORMANCE, 8 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 55 A 58CM, PESO ENTRE 350 A 380 GR E MIOLO EM CAPSULA.
Descrição: BOLA DE FUTSAL JUVENIL: LAMINADO EM PU, TERMOTEC EM ALTA PERFORMANCE, 8 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 55 A 58CM, PESO ENTRE 350 A 380 GR E MIOLO EM CAPSULA.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 24	50	R\$ 109,66 (un)	-	R\$ 109,66	R\$ 5.483,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREF.MUN.DE ENTRE IJUIS			NºPregão:312022 UASG:988419	31/10/2022
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA			NºPregão:142022 UASG:980230	27/10/2022
3	Secretaria de Estado da Educação			NºPregão:142021 UASG:925984	25/10/2022
Valor Unitário					R\$ 109,66



Item 11: BOLA DE VOLEI OFICIAL, PESO 260G, CIRCUNFERÊNCIA 65CM, CONSTRUÇÃO LAMINADA, COR AZUL E AMARELO, TIPO V350W-CBV O U S IMILAR

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,66

Descrição: BOLA DE VOLEI OFICIAL, PESO 260G, CIRCUNFERÊNCIA 65CM, CONSTRUÇÃO LAMINADA, COR AZUL E AMARELO, TIPO V350W-CBV O U SIMILAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 21	100	R\$ 116,95 (un)	-	R\$ 116,95	R\$ 11.695,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE ENTRE IJUIS	NºPregão:312022 UASG:988419	31/10/2022	R\$ 104,30
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA	NºPregão:142022 UASG:980230	27/10/2022	R\$ 124,85
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO	NºPregão:802022 UASG:987789	26/10/2022	R\$ 121,71
Valor Unitário				R\$ 116,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,95

Item 12: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI, F5, PADRÃO, CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70 CM, PESO 400 A 450 G.

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI, F5, PADRÃO, CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70 CM, PESO 400 A 450 G.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 273,33 (un)	-	R\$ 273,33	R\$ 13.666,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Franciscópolis SEC. MUN. EDUC., CULT., ESP., LAZER	662022	16/08/2022	R\$ 255,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA	510665-7-020-2022	05/08/2022	R\$ 350,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA	00009522	08/06/2022	R\$ 215,00
Valor Unitário				R\$ 273,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 273,33

Item 13: BOLA TÊNIS DE MESA COM 100 40MM, TIPO VOLLO OU SIMILAR

Descrição: BOLA TÊNIS DE MESA COM 100 40MM, TIPO VOLLO OU SIMILAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	300	R\$ 44,62 (un)	-	R\$ 44,62	R\$ 13.386,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS	NºPregão:172022 UASG:158126	30/09/2022	R\$ 43,80
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Rio de Janeiro Campus Volta Redonda	NºPregão:12022 UASG:158488	12/09/2022	R\$ 40,78
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:1162022 UASG:987493	04/07/2022	R\$ 49,29
Valor Unitário				R\$ 44,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,62



Item 14: BOLAS DE HANDEBOL HIL MIRIM (SUECIA): LAMINADO EM PU PROFISSIONAL, COSTURADA A MÃO, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 50 A 52CM, PESO ENTRE 290 A 330 GR, CAMARA 6D E MIOLO EM CAPSULA

Descrição: BOLAS DE HANDEBOL HIL MIRIM (SUECIA): LAMINADO EM PU PROFISSIONAL, COSTURADA A MÃO, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 50 A 52CM, PESO ENTRE 290 A 330 GR, CAMARA 6D E MIOLO EM CAPSULA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 20	60	R\$ 256,45 (un)	-	R\$ 256,45	R\$ 15.387,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Campo Grande	NºPregão:32022 UASG:160078	22/09/2022	R\$ 274,68
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS RN	NºPregão:502022 UASG:981661	28/07/2022	R\$ 280,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	NºPregão:502022 UASG:984683	05/07/2022	R\$ 214,66
Valor Unitário				R\$ 256,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 256,45

Item 15: BOMBA DE AR PARA BOLAS COM BICO E MANGUEIRA
Descrição: BOMBA DE AR PARA BOLAS COM BICO E MANGUEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
3 / 23	60	R\$ 41,99 (un)	-	R\$ 41,99	R\$ 2.519,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA/ES			NºPregão:172022 UASG:985727	18/10/2022	R\$ 46,29
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA			NºPregão:292022 UASG:985023	16/09/2022	R\$ 59,53
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6ºDepósito de Suprimento			NºPregão:32022 UASG:160038	30/06/2022	R\$ 20,15
Valor Unitário						R\$ 41,99
Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,99						

Item 16: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO COM ELASTICO
Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO COM ELASTICO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8		30	R\$ 29,44 (un)	-	R\$ 29,44	R\$ 883,20
Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE		NºPregão:41112022 UASG:981253	18/05/2022	R\$ 23,33
Valor Unitário						R\$ 23,33
Preço Público		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço



1	Prefeitura Municipal de Santo Inácio	PMDSI-432022-Processo dispensa	10/08/2022	R\$ 30,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ	00009822	07/06/2022	R\$ 35,00
Valor Unitário				R\$ 32,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,44

Item 17: COLCHONETE COM ESPUMA D'20: FECHADO COM ZIPER. DIMENSÕES: 90X60X3CM
Descrição: COLCHONETE COM ESPUMA D'20: FECHADO COM ZIPER. DIMENSÕES: 90X60X3CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 20	100	R\$ 58,96 (un)	-	R\$ 58,96	R\$ 5.896,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE	NºPregão:2892022 UASG:453230	01/07/2022	R\$ 53,05
Valor Unitário				R\$ 53,05
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	EEM RAIMUNDO NOGUEIRA	202224267	01/09/2022	R\$ 50,88
2	MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA/MG	43117	14/06/2022	R\$ 72,95
Valor Unitário				R\$ 61,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,96

Item 18: CONE DE PLASTICO 23 CM
Descrição: CONE DE PLASTICO 23 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 19	100	R\$ 18,40 (un)	-	R\$ 18,40	R\$ 1.840,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	NºPregão:322022 UASG:985373	16/08/2022	R\$ 17,00
2	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:1022022 UASG:987933	21/07/2022	R\$ 11,27
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA	NºPregão:104012022 UASG:981373	25/01/2022	R\$ 26,93
Valor Unitário				R\$ 18,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,40

Item 19: CRONÓMETRO DE MÃO PROGRESSIVO
Descrição: CRONÓMETRO DE MÃO PROGRESSIVO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	20	R\$ 99,92 (un)	-	R\$ 99,92	R\$ 1.998,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	NºPregão:702022 UASG:925172	02/06/2022	R\$ 82,75
2	SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	NºPregão:122022 UASG:925164	30/05/2022	R\$ 127,00
Valor Unitário				R\$ 104,87
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	45058	12/07/2022	R\$ 90,00
Valor Unitário				R\$ 90,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,92

Item 20: DISCO PARA TREINAMENTO
Descrição: DISCO PARA TREINAMENTO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	200	R\$ 4,62 (un)	-	R\$ 4,62	R\$ 924,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE	NºPregão:942022 UASG:987471	21/10/2022	R\$ 3,20	
2	NREF.MUN.DE RIO DOCE	NºPregão:372022 UASG:985099	03/10/2022	R\$ 6,15	
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa Central de Ensino e Desenvolvimento Agrário de Florestal	NºPregão:222022 UASG:154052	24/08/2022	R\$ 4,50	
Valor Unitário					R\$ 4,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,62

Item 21: DOMINÓ PROFICIONAL DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS
Descrição: DOMINÓ PROFICIONAL DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	30	R\$ 112,65 (un)	-	R\$ 112,65	R\$ 3.379,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILANDIA	510885-7-039-2022	10/10/2022	R\$ 129,00	
2	MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	46074	29/07/2022	R\$ 121,45	
3	MUNICÍPIO DE VALE DO PARAISO/RO	40881	13/05/2022	R\$ 87,50	
Valor Unitário					R\$ 112,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,65

Item 22: ESCADA DE AGILIDADE COM FITAS DE NYLON E DEGRAUS P/ CHÃO.
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE COM FITAS DE NYLON E DEGRAUS P/ CHÃO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	20	R\$ 90,17 (un)	-	R\$ 90,17	R\$ 1.803,40
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA	00020022	14/10/2022	R\$ 98,00	



2	UNESP-INST.CIENC.TE3CNOLOG.-C.SJCAMPOS SECR. DESENV. ECONOMICO São JOSé DOS CAMPOS	OC: 102325100612022OC00039	10/10/2022	R\$ 85,00
3	EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE	202223227	24/08/2022	R\$ 87,50
Valor Unitário				R\$ 90,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,17

Item 23: FITAS DE DEMARCAÇÃO PARA VOLEIBOL DE AREIA: COMPOSTO POR 6 ROLOS DE 8M E 5CM DE LARGURA, ACOMPANHA FIXADORES. PR OPORCIONAL AO USO NO TAMANHO OFICIAL DA UADRA. 8X16M.

Descrição: FITAS DE DEMARCAÇÃO PARA VOLEIBOL DE AREIA: COMPOSTO POR 6 ROLOS DE 8M E 5CM DE LARGURA, ACOMPANHA FIXADORES. PROPORCIONAL AO USO NO TAMANHO OFICIAL DA UADRA. 8X16M.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 17	30	R\$ 223,61 (un)	-	R\$ 223,61	R\$ 6.708,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DIVISÃO DE ESPORTES E LAZER Prefeitura Municipal de Medianeira/PR	502022	28/07/2022	R\$ 95,70
2	MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	45058	12/07/2022	R\$ 304,50
3	MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG	43839	23/06/2022	R\$ 270,62
Valor Unitário				R\$ 223,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 223,61

Item 24: JOGO DE CARTÃO, AMARELO E VERMELHO

Descrição: JOGO DE CARTÃO, AMARELO E VERMELHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	40	R\$ 21,16 (un)	-	R\$ 21,16	R\$ 846,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA	NºPregão:142022 UASG:980230	27/10/2022	R\$ 23,36
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:12242022 UASG:943001	20/09/2022	R\$ 20,06
3	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:12242022 UASG:943001	20/09/2022	R\$ 20,06
Valor Unitário				R\$ 21,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,16

Item 25: JOGO DE COLETES CORES DIVERSAS, COM 10 UNIDADES

Descrição: JOGO DE COLETES CORES DIVERSAS, COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	40	R\$ 128,43 (un)	-	R\$ 128,43	R\$ 5.137,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS	NºPregão:932021 UASG:984359	19/07/2022	R\$ 109,63
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS	NºPregão:932021 UASG:984359	19/07/2022	R\$ 109,63
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste Brigada de Infantaria Paraquedista	NºPregão:522021 UASG:160296	01/06/2022	R\$ 166,04



Item 26: JOGO DE DAMAS ESCOLAR: COMPLETO, COM TABULEIRO EM MADEIRA COM PEÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTES, DIMENSÕES: TABULEIRO 39CM X 39CM, TAMANHO DAS CASAS 4CM X 4CM, DIÂMETRO DAS PEÇAS 2,5CM UM MANUAL DE REGRAS.

Descrição: JOGO DE DAMAS ESCOLAR: COMPLETO, COM TABULEIRO EM MADEIRA COM PEÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTES, DIMENSÕES: TABULEIRO 39CM X 39CM, TAMANHO DAS CASAS 4CM X 4CM, DIÂMETRO DAS PEÇAS 2,5CM UM MANUAL DE REGRAS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 7	80	R\$ 79,09 (un)	-	R\$ 79,09	R\$ 6.327,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOS			NºPregão:1682022 UASG:984083	20/09/2022
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval de Natal			NºPregão:122022 UASG:783701	09/08/2022
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília			NºPregão:112022 UASG:158143	13/06/2022
Valor Unitário					R\$ 79,09

Item 27: KIT DE BICOS PARA BOMBAS

Descrição: KIT DE BICOS PARA BOMBAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	30	R\$ 22,64 (un)	-	R\$ 22,64	R\$ 679,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea			NºPregão:102022 UASG:158564	05/10/2022
2	COMANDO DA MARINHA/CASA DO MARINHEIRO			Dispensa de Licitação Nº 176/2022 UASG: 767200	01/10/2022
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL			NºPregão:1162022 UASG:987493	04/07/2022
Valor Unitário					R\$ 22,64

Item 28: KITS DE GOLEIRO COMPOSTO POR BERMUDA DE GOLEIRO COM PROTEÇÃO E CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA COM PROTEÇÃO NO COTOVELO.

Descrição: KITS DE GOLEIRO COMPOSTO POR BERMUDA DE GOLEIRO COM PROTEÇÃO E CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA COM PROTEÇÃO NO COTOVELO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 16	40	R\$ 103,84 (un)	-	R\$ 103,84	R\$ 4.153,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA			NºPregão:142022 UASG:980230	27/10/2022



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA	NºPregão:972022 UASG:987809	06/10/2022	R\$ 120,66
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA	NºPregão:532022 UASG:985903	15/09/2022	R\$ 90,00
Valor Unitário				R\$ 103,84
Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,84				

Item 29: MARCAÇÃO MASTER MULTI SPORTS COM FIXADORES, VOLEI, E FUTVOLEI.
Descrição: MARCAÇÃO MASTER MULTI SPORTS COM FIXADORES, VOLEI, E FUTVOLEI.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	30	R\$ 191,13 (un)	-	R\$ 191,13	R\$ 5.733,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG	43839	23/06/2022	R\$ 140,00	
2	MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG	43839	23/06/2022	R\$ 264,38	
3	MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE	37882	18/03/2022	R\$ 169,00	
Valor Unitário					R\$ 191,13
Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,13					

Item 30: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 3º LUGAR
Descrição: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 3º LUGAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	1.000	R\$ 14,60 (un)	-	R\$ 14,60	R\$ 14.600,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,96	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 25,87	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,96	
Valor Unitário					R\$ 14,60
Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,60					

Item 31: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA PARA 1º LUGAR
Descrição: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA PARA 1º LUGAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	1.000	R\$ 8,27 (un)	-	R\$ 8,27	R\$ 8.270,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,25
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,28
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,28
Valor Unitário				R\$ 8,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,27

Item 32: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 2º LUGAR

Descrição: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 2º LUGAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	1.000	R\$ 11,83 (un)	-	R\$ 11,83	R\$ 11.830,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,74
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,74
Valor Unitário				R\$ 8,74
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO	42701	03/06/2022	R\$ 18,00
Valor Unitário				R\$ 18,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,83

Item 33: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 3º LUGAR

Descrição: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 3º LUGAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	1.000	R\$ 14,60 (un)	-	R\$ 14,60	R\$ 14.600,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,96
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 25,87
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ªBrigada de Infantaria Motorizada 44ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,96



Item 34: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA ARA 1º LUGAR

Descrição: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA ARA 1º LUGAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	1.000	R\$ 8,28 (un)	-	R\$ 8,28	R\$ 8.280,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ª Brigada de Infantaria Motorizada 44º Batalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,28	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ª Brigada de Infantaria Motorizada 44º Batalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,28	
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ª Brigada de Infantaria Motorizada 44º Batalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 8,28	
Valor Unitário					R\$ 8,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,28

Item 35: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 20 LUGAR

Descrição: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 20 LUGAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	1.000	R\$ 13,78 (un)	-	R\$ 13,78	R\$ 13.780,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	NºPregão:802022 UASG:987487	01/09/2022	R\$ 14,50	
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	NºPregão:802022 UASG:987487	01/09/2022	R\$ 14,50	
3	Governo do Estado de São Paulo Prefeitura do Município de Osasco	NºPregão:622022 UASG:450573	09/08/2022	R\$ 12,33	
Valor Unitário					R\$ 13,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,78

Item 36: MESA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL 18 MM

Descrição: MESA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL 18 MM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	20	R\$ 1.441,52 (un)	-	R\$ 1.441,52	R\$ 28.830,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Fronteira Sul	NºPregão:522022 UASG:158517	14/10/2022	R\$ 1.253,00	



2	COMANDO DA MARINHA DEPOSITO DE COMBUSTIVEIS_DA MB NO RIO JANEIRO	Dispensa de Licitação Nº 208/2022 UASG: 771210	01/10/2022	R\$ 1.579,00
3	COMANDO DA MARINHA GRUPAMENTO DE FUZILEIROS NAVAIS DE SALVADOR	Dispensa de Licitação Nº 106/2022 UASG: 782200	01/10/2022	R\$ 1.492,55
Valor Unitário				R\$ 1.441,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.441,52

Item 37: MINI BOLA DE FUTSAL INFANTIL, CIRCUNFERÊNCIA DE 49 A 52 CM, PESO DE 250 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA DE 49-52 CM.
Descrição: MINI BOLA DE FUTSAL INFANTIL, CIRCUNFERÊNCIA DE 49 A 52 CM, PESO DE 250 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA DE 49-52 CM.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 22	40	R\$ 198,10 (un)	-	R\$ 198,10	R\$ 7.924,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA	NºPregão:972022 UASG:987809	06/10/2022	R\$ 184,99	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA	NºPregão:972022 UASG:987809	06/10/2022	R\$ 197,66	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA	NºPregão:972022 UASG:987809	06/10/2022	R\$ 211,66	
Valor Unitário				R\$ 198,10	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,10

Item 38: PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO (PROFISSIONAL) TAMANHO 6
Descrição: PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO (PROFISSIONAL) TAMANHO 6

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	40	R\$ 143,50 (un)	-	R\$ 143,50	R\$ 5.740,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO	NºPregão:802022 UASG:987789	26/10/2022	R\$ 164,95	
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:12242022 UASG:943001	20/09/2022	R\$ 100,00	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	NºPregão:322022 UASG:985373	16/08/2022	R\$ 165,55	
Valor Unitário				R\$ 143,50	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 143,50

Item 39: PAR DE MEIÕES PARA FUTEBOL COM TECIDO DE ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO.
Descrição: PAR DE MEIÕES PARA FUTEBOL COM TECIDO DE ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	300	R\$ 29,36 (un)	-	R\$ 29,36	R\$ 8.808,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:1732022 UASG:987489	26/10/2022	R\$ 33,25	



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:1732022 UASG:987489	26/10/2022	R\$ 31,24
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Campo Grande	NºPregão:32022 UASG:160078	22/09/2022	R\$ 23,58
Valor Unitário				R\$ 29,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,36

Item 40: PLACAR DE MESA PARA VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS.

Descrição: PLACAR DE MESA PARA VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS: CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO, POSSUI UM SISTEMA ARTICULADO PARA FACILITAR O TRANSPORTE. MATERIAL: PVC RÍGIDO; COR: PRETA; SISTEMA DE PONTOS: 7 SETS E 31 PONTOS; DOBRÁVEL; DIMENSÕES: AL TURA 16CM, COMPRIMENTO 39CM.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	30	R\$ 353,58 (un)	-	R\$ 353,58	R\$ 10.607,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC MG		NºPregão:1052022 UASG:926483	26/10/2022	R\$ 391,35
2	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - PMD		NºPregão:1982022 UASG:984445	21/10/2022	R\$ 346,66
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA		NºPregão:1752022 UASG:984165	05/10/2022	R\$ 322,73
Valor Unitário					R\$ 353,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 353,58

Item 41: PORTA GARRAFAS C/ 06 GARRAFAS

Descrição: PORTA GARRAFAS C/ 06 GARRAFAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	60	R\$ 145,66 (un)	-	R\$ 145,66	R\$ 8.739,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS		NºPregão:102022 UASG:985365	10/06/2022	R\$ 154,09
Valor Unitário					R\$ 154,09
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU		00007222	08/08/2022	R\$ 133,00
2	DIRETORIA DE ESPORTES E JUVENTUDE Prefeitura Municipal de Campo Erê/SC		11492022	25/07/2022	R\$ 149,88
Valor Unitário					R\$ 141,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 145,66

Item 42: RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA

Descrição: RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	60	R\$ 68,72 (un)	-	R\$ 68,72	R\$ 4.123,20



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Fronteira Sul	NºPregão:522022 UASG:158517	14/10/2022	R\$ 65,70
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	NºPregão:102022 UASG:158564	05/10/2022	R\$ 78,47
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:1752022 UASG:984165	05/10/2022	R\$ 62,00
Valor Unitário				R\$ 68,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,72

Item 43: REDE DE TÊNIS DE MESA / PING PONG NYLON

Descrição: REDE DE TÊNIS DE MESA / PING PONG NYLON

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	20	R\$ 117,62 (un)	-	R\$ 117,62	R\$ 2.352,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:1732022 UASG:987489	26/10/2022	R\$ 121,75
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	NºPregão:102022 UASG:158564	05/10/2022	R\$ 126,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	NºPregão:452022 UASG:983713	29/07/2022	R\$ 104,35
Valor Unitário				R\$ 117,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 117,62

Item 44: REDE DE VÔLEI 9,5M COM 4 FAIXAS EM ALGODÃO: MATERIAL: CORDA DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM TRATAMENTO U.V; DIMENSÕES: 9,5 METROS DE CON PRIMENTO X 1,0 METRO DE ALTURA; FIO: 2MM DE ESPESSURA; MALHA: 14 14 CENTÍMETROS; COR: PRETA.

Descrição: REDE DE VÔLEI 9,5M COM 4 FAIXAS EM ALGODÃO: MATERIAL: CORDA DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM TRATAMENTO U.V; DIMENSÕES: 9,5 METROS DE CON PRIMENTO X 1,0 METRO DE ALTURA; FIO: 2MM DE ESPESSURA; MALHA: 14 14 CENTÍMETROS; COR: PRETA.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	20	R\$ 435,45 (un)	-	R\$ 435,45	R\$ 8.709,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO	NºPregão:712022 UASG:987711	24/10/2022	R\$ 450,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Itajubá	NºPregão:582022 UASG:153030	09/09/2022	R\$ 496,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	NºPregão:452022 UASG:983713	29/07/2022	R\$ 359,59
Valor Unitário				R\$ 435,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 435,45



Item 45: REDE MASTER BASQUETE 10 FIO TRIPLO
Descrição: REDE MASTER BASQUETE 10 FIO TRIPLO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 19	20	R\$ 85,86 (un)	-	R\$ 85,86	R\$ 1.717,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	NºPregão:1682022 UASG:926703	23/09/2022	R\$ 84,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Campo Grande	NºPregão:32022 UASG:160078	22/09/2022	R\$ 72,66
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE	NºPregão:832022 UASG:985847	25/08/2022	R\$ 100,93
Valor Unitário				R\$ 85,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,86

Item 46: REDE PARA FUTBOL SOCIETY 4M FIO 4 5,20 X 2,30. PACOTE COM UM PAR DE REDES
Descrição: REDE PARA FUTBOL SOCIETY 4M FIO 4 5,20 X 2,30. PACOTE COM UM PAR DE REDES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 7	20	R\$ 402,52 (un)	-	R\$ 402,52	R\$ 8.050,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE DUQUE DE CAXIAS	NºPregão:532022 UASG:985833	18/08/2022	R\$ 322,56
Valor Unitário				R\$ 322,56

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNICAMP - FOP SECR. DESENV. ECONOMICO PIRACICABA	OC: 1022051005920220C00019	29/08/2022	R\$ 435,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA	00011922	18/08/2022	R\$ 450,00
Valor Unitário				R\$ 442,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 402,52

Item 47: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES
Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 22	20	R\$ 429,87 (un)	-	R\$ 429,87	R\$ 8.597,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	NºPregão:732022 UASG:987905	19/10/2022	R\$ 472,60
2	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	NºPregão:1002022 UASG:974002	02/09/2022	R\$ 408,50



3	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	NºPregão:1002022 UASG:974002	02/09/2022	R\$ 408,50
Valor Unitário				R\$ 429,87
Média dos Preços Obtidos: R\$ 429,87				

Item 48: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 2MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. 7,5 X 2,40 M. PACOTE COM UM PAR DE REDES
Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 2MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. 7,5 X 2,40 M. PACOTE COM UM PAR DE REDES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	40	R\$ 872,26 (un)	-	R\$ 872,26	R\$ 34.890,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:1732022 UASG:987489		26/10/2022	R\$ 808,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	NºPregão:732022 UASG:987905		19/10/2022	R\$ 945,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA	NºPregão:972022 UASG:987809		06/10/2022	R\$ 863,33
Valor Unitário					R\$ 872,26
Média dos Preços Obtidos: R\$ 872,26					

Item 49: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.
Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9		40	R\$ 1.739,87 (un)	-	R\$ 1.739,87	R\$ 69.594,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	DEPARTAMENTO DE ESPORTES Prefeitura Municipal de Sulina/PR		952022	04/10/2022	R\$ 1.576,50
2	DEPARTAMENTO DE ESPORTES Prefeitura Municipal de Sulina/PR		772022	22/06/2022	R\$ 1.671,00
3	MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO		42856	07/06/2022	R\$ 1.972,11
Valor Unitário					R\$ 1.739,87
					Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.739,87

Item 50: REDE PARA FUTSAL: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.
Descrição: REDE PARA FUTSAL: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 17	30	R\$ 481,01 (un)	-	R\$ 481,01	R\$ 14.430,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	NºPregão:1472022 UASG:984637		28/09/2022	R\$ 448,52
2	Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	NºPregão:1682022 UASG:926703		23/09/2022	R\$ 428,00



3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 13ª Brigada de Infantaria Motorizada 44º Batalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:12022 UASG:160156	06/06/2022	R\$ 566,50
Valor Unitário				R\$ 481,01
Média dos Preços Obtidos: R\$ 481,01				

Item 51: SACO PARA BOLAS FIO 04 MM P/ 10 BOLAS
Descrição: SACO PARA BOLAS FIO 04 MM P/ 10 BOLAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 14	30	R\$ 141,59 (un)	-	R\$ 141,59	R\$ 4.247,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Academia militar das Agulhas Negras	NºPregão:72022 UASG:160249	03/08/2022	R\$ 173,33	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia	NºPregão:252021 UASG:160016	31/05/2022	R\$ 148,43	
3	SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	NºPregão:122022 UASG:925164	30/05/2022	R\$ 103,00	
Valor Unitário					R\$ 141,59
Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,59					

Item 52: TATAME. CONFECCIONADO EM EVA .

Descrição: TATAME. MATERIAL: CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETATO) BICOLOR MAIOR ABSORÇÃO DE IMPACTOS. COM ENCAIXE. RE VESTIMENTO: PELÍCULA DE SILICONE. PRODUTO ATÓXICO. RESISTENTE À ÁGUA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 MTS X 1,00 MTS. ESPESSURA MÍNIMA 20 MM. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	800	R\$ 120,22 (un)	-	R\$ 120,22	R\$ 96.176,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste Brigada de Infantaria Paraquedista	NºPregão:522021 UASG:160296	01/06/2022	R\$ 135,44	
Valor Unitário					R\$ 135,44
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE GUAPORÉ	0144/2022	09/08/2022	R\$ 116,33	
2	Prefeitura Municipal de Franciscópolis SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	562022	06/07/2022	R\$ 108,90	
Valor Unitário					R\$ 112,62
Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,22					

Item 53: TROFÉU: TROFÉU 40CM, COM BASE, ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

Descrição: TROFÉU: TROFÉU 40CM, COM BASE, ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 14	500	R\$ 189,00 (un)	-	R\$ 189,00	R\$ 94.500,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	NºPregão:592022 UASG:987689	11/08/2022	R\$ 144,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	NºPregão:592022 UASG:987689	11/08/2022	R\$ 214,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	NºPregão:592022 UASG:987689	11/08/2022	R\$ 209,00
Valor Unitário				R\$ 189,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,00

Item 54: TROFÉU: TROFÉU 60CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.
Descrição: TROFÉU: TROFÉU 60CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
3 / 11		500	R\$ 209,67 (un)	-	R\$ 209,67	R\$ 104.835,00	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR			NºPregão:592022 UASG:987689	11/08/2022	R\$ 239,00
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR			NºPregão:592022 UASG:987689	11/08/2022	R\$ 224,00
Valor Unitário							R\$ 231,50
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		Prefeitura Municipal de Denise/MT			22022	01/04/2022	R\$ 166,00
Valor Unitário							R\$ 166,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,67

Item 55: TROFÉU: TROFÉU 80 CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.
Descrição: TROFÉU: TROFÉU 80 CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
3 / 4		500	R\$ 212,48 (un)	-	R\$ 212,48	R\$ 106.240,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL LAMBARI DOESTE				00005922	30/08/2022	R\$ 157,83
2	PM DE XANGRI-LÁ				82700-131-2022-PRE	25/08/2022	R\$ 215,00
3	MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG				43839	23/06/2022	R\$ 264,61
Valor Unitário							R\$ 212,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 212,48

Item 56: XADREZ PROFISSIONAL
Descrição: XADREZ PROFISSIONAL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9		70	R\$ 149,07 (un)	-	R\$ 149,07	R\$ 10.434,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:1732022 UASG:987489	26/10/2022	R\$ 168,80
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	NºPregão:102022 UASG:158564	05/10/2022	R\$ 145,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:1752022 UASG:984165	05/10/2022	R\$ 133,40
Valor Unitário				R\$ 149,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,07

Valor Global: R\$ 964.534,50

Detalhamento dos Itens

Item 1: ANTENA P/ REDE DE VOLEIBOL: MATERIAL FIBRA DE VIDRO, TAMANHO OFICIAL.

Preço Estimado: R\$ 124,26 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 124,26 Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,26

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ANTENA P/ REDE DE VOLEIBOL: MATERIAL FIBRA DE VIDRO, TAMANHO OFICIAL.	Observação Item 1

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 136,67

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Campus Lábrea

Data: 05/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102022 / UASG:158564

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: AM

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material esportivo para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Lábrea..

Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento / Acessórios Desporto
Material: Algodão , Tipo: Suporte Para Antena De Vôlei , Uso: Fixação Das Antenas Da Rede , Características Adicionais: 1 Metro De Altura Por 5 Centímetros De Comprimento

CatMat: 450366 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:ALGODÃO, TIPO:SUPORTE PARA ANTENA DE VÔLEI, USO:FIXAÇÃO DAS ANTENAS DA REDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1 METRO DE ALTURA POR 5 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.546.887/0001-05 VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA R\$ 115,00
* VENCEDOR *

Marca: gold fibras

Fabricante: gold fibras

Modelo: fibra de vidro/ nacional

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Algodão , Tipo: Suporte Para Antena De Vôlei , Uso: Fixação Das Antenas Da Rede , Características Adicionais: 1 Metro De Altura Por 5 Centímetros De Comprimento

Estado:

AM

Cidade:

Iranduba

Endereço:

R CUPUACU, 17

Telefone:

(92) 9395-3222/ (92) 9471-5158

29.179.515/0001-82 BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 145,00



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

21 / 192

Marca: VOLLO
Fabricante: VOLLO
Modelo: OFICIAL
Descrição: ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, TAMANHO OFICIAL, PINTADAS COM FAIXAS DE 10 CM DE LARGURA, EM CORES CONTRASTANTES, VERMELHO E BRANCO, SUPORTE ROSQUEAVEL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AVENIDA CONSTANTINO NERY, 931	(92) 3016-4624 / (92) 9279-3634	barukcomercioam@gmail.com

46.873.172/0001-70	CAIO LUIZ DA SILVA SOUZA 70206665237	R\$ 150,00
--------------------	--------------------------------------	------------

Marca: SEM-MARCA
Fabricante: SEM-MARCA
Modelo: SEM-MARCA
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Algodão , Tipo: Suporte Para Antena De Vôlei , Uso: Fixação Das Antenas Da Rede , Características Adicionais: 1 Metro De Altura Por 5 Centímetros De Comprimento

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R PICO DAS AGUAS, 651	(92) 8825-2661	joiabrasutasnew@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 97,11

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA	Data: 07/07/2022 09:00
Objeto: Aquisição futura de materiais esportivos e brinquedos pedagógicos para atender as Secretarias de Assistência Social, Educação e a Fema..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto - Material: Algodão, Tipo: Suporte Para Antena De Vôlei, Uso: Fixação Das Antenas Da Rede, Características Adicionais: 1 Metro De Altura Por 5 Centímetros De Comprimento,	Identificação: NºPregão:232022 / UASG:989021
	Lote/Item: /53
	Ata: Link Ata
CatMat: 450366 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:ALGODÃO, TIPO:SUPORTE PARA ANTENA DE VÔLEI, USO:FIXAÇÃO DAS ANTENAS DA REDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1 METRO DE ALTURA POR 5 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO	Adjudicação: 01/08/2022 15:46
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 55
	Unidade: Par
	UF: MS

02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 88,00
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: SCALIBU
Fabricante: SCALIBU
Modelo: PAR
Descrição: Antena para voleibol (par) microfibra (09-02-0149)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 654	CRISTIAN OU DOUGLAS	(67) 3384-2210	licitacao@galeriadosportes.com.br

05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 97,00
--------------------	---------------------	-----------

Marca: MASTER
Fabricante: MASTERFEW IND COM LTDA
Modelo: FIBRA
Descrição: Antena para voleibol (par) FIBRA DE VIDRO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 319	(67) 3383-4812/ (67) 3042-6361	escritoriosaojose@hotmail.com

07.752.517/0001-86	R. G. PINHEIRO EIRELI	R\$ 97,00
--------------------	-----------------------	-----------

Marca: PANGUÉ
Fabricante: PANGUÉ
Modelo: MICROFIBRA
Descrição: : Material: Algodão, Tipo: Suporte Para Antena De Vôlei, Uso: Fixação Das Antenas Da Rede, Características Adicionais: 1 Metro De Altura Por 5 Centímetros De Comprimento,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br

45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 97,11
--------------------	-------------------	-----------

* VENCEDOR *



Marca: Pista e Campo
Fabricante: Pista e Campo
Modelo: Profissional
Descrição: Antena para voleibol (par) microfibra (09-02-0149)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com

05.700.700/0001-02	PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI	R\$ 97,11
--------------------	--	-----------

Marca: magnum
Fabricante: magnum
Modelo: antena
Descrição: Antena para voleibol (par) microfibra (09-02-0149)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	AV DAS INDUSTRIAS, S/N	(44) 3242-1536	paranalicita@gmail.com

37.082.727/0001-75	AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI	R\$ 189,00
--------------------	---	------------

Marca: Própria
Fabricante: Própria
Modelo: Antena de voleibol
Descrição: Antena para voleibol (par) microfibra (09-02-0149)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	R PARANA, 262	(44) 9961-1361 / (44) 9848-3992	escritorioivai@uol.com.br

29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 299,00
--------------------	-------------------	------------

Marca: CRESPAR
Fabricante: CRESPAR
Modelo: OFICIAL
Descrição: Antena para voleibol (par) microfibra (09-02-0149)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 139,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DIVISÃO DE ESPORTES E LAZER	Data: 28/07/2022 00:00
Prefeitura Municipal de Medianeira/PR	

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO E DE APOIO PARA TREINAMENTO E PARTICIPAÇÕES EM COMPETIÇÕES OFICIAIS DAS MODALIDADES COLETIVAS E INDIVIDUAIS DO MUNICÍPIO PARA UTILIZAR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA MODALIDADE	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
	Identificação: 502022
	Lote/Item: 26/1

Descrição: ANTENAS PARA REDE DE VÔLEI OFICIAL EM FIBRA DE VIDRO, 10MM X 1,80 M DE ALTURA - ANTENAS PARA REDE DE VÔLEI OFICIAL EM FIBRA DE VIDRO, 10MM X 1,80 M DE ALTURA	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.medianeira.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 4
	Unidade: pr
	UF: PR

19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 85,90
--------------------	-----------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	Fernando	(45) 3055-4855

20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 99,00
--------------------	---	-----------



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	RUA JACOB PORSAK, 437	CRISTIANE DOS SANTOS	(44) 3020-0500	bigballsports@gmail.com

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING

R\$ 112,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

13.674.709/0001-14 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI

R\$ 127,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583	(51) 3637-2902	empenhos@passarelafeliz.com.br

40.415.535/0001-48 MEDIANEIRA OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 139,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Medianeira	R ARGENTINA, 1301	(44) 3649-3685	palotinaesportes@hotmail.com

17.703.485/0001-82 GRAL EVENTOS E ESPORTES EIRELI

R\$ 149,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Itaipulândia	AV TIRADENTES, 1808	(45) 3559-1558	esportivafenix1@outlook.com

05.700.700/0001-02 PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI

R\$ 149,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	AV DAS INDUSTRIAS, S/N	(44) 3242-1536	paranalicita@gmail.com

45.819.743/0001-26 RBM ESPORTES LTDA

R\$ 149,61

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com

37.082.727/0001-75 AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI

R\$ 149,63

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	R PARANA, 262	(44) 9961-1361 / (44) 9848-3992	escritorioivai@uol.com.br



Item 2: APITO PARA ARBITRAGEM DE PLASTICO COM CORDÃO MED.APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM.

Preço Estimado: R\$ 64,61 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 64,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,61

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	APITO PARA ARBITRAGEM DE PLASTICO COM CORDÃO MED.APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM.	Observação Item 2

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 60,74

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gera

s

Campus Januária

Objeto: Aquisição de material esportivo para o IFNMG - Campus Januária..

Descrição: Apito - Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tipo: Profissional , Tamanho: Médio

Data: 18/10/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:292022 / UASG:158378

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

37.008.517/0001-37 MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 51,48

Marca: PISTA E CAMPO

Fabricante: PISTA E CAMPO

Modelo: PISTA E CAMPO

Descrição: COM TODAS AS INFORMAÇÕES DE ROTULAGEM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / Produto Válido por 12 meses / Entrega no Prazo é de até 30 dias corridos, contados do recebimento do Pedido. / Marca: PISTA E CAMPO/ Fabricação: PISTA E CAMPO / Proposta Válida por 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação – APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO – Ata/Garantia 12 (doze) meses a contar da assinatura, NOS VALORES PROPOSTOS ESTARÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

R IPERO, 00236

Barbara

(21) 99165-3830

meraki.licita@gmail.com

47.252.266/0001-95 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA R\$ 51,48

Marca: FOX

Fabricante: FOX

Modelo: APITO PLASTICO

Descrição: "APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO, TIPO"

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Belo Horizonte

AVENIDA AFONSO PENA, 952

(31) 9388-7991

oneline.atendimento@gmail.com

01.424.128/0001-45 LUIZ TADEO DAMASCHI R\$ 70,00

* VENCEDOR *

Marca: FOX 40

Fabricante: FOX 40

Modelo: UNIDADE

Descrição: APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Lavras

R JOVINO TRISTAO, 11

(38) 2101-7265

tnutri2@gmail.com

36.846.528/0001-23 EMILLY LARISSA XAVIER OLIVEIRA R\$ 94,60

Marca: scalibu

Fabricante: scalibu

Modelo: APITO

Descrição: Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tipo: Profissional , Tamanho: Médio

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Montes Claros

RUA COLOMBIA, 252

(38) 3213-5711 / (38) 9231-9717

mldistribuidora@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 66,55

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA

Data: 27/09/2022 09:00

Objeto: Aquisição de MATERIAL ESPORTIVO E DE LAZER, para atender as necessidades das Unidades Operacionais da FASEPA de Belém e Região Metropolitana, Marabá e Santarém pelo período de 12 meses, conforme especificações e definições mínimas constantes no Termo de Referência, Anexo I..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:152022 / UASG:925609

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 63

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.275.958/0001-90	MIRITI COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 42,00
Marca: Fox 40 Fabricante: Fox 40 Modelo: und Descrição: Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tipo: Profissional , Tamanho: Médio		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ALAMEDA PAULO MARANHÃO, 262
		Telefone: (91) 3269-1794
		Email: miriti@outlook.com.br
17.417.392/0001-91	ORION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 66,55
* VENCEDOR *		
Marca: Fox 40 Fabricante: Fox 40 Modelo: APITO Descrição: APITO PROFISSIONAL EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM AMPLITUDE SONORA DE 115 DECIBÉIS.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R MUNICIPALIDADE, 985
		Telefone: (91) 3249-0236
		Email: orioncomercioltda@gmail.com
83.913.665/0001-13	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$ 140,48
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: SCALIBU Descrição: APITO PROFISSIONAL EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM AMPLITUDE SONORA DE 115 DECIBÉIS.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV JOSE PIO, 545
		Telefone: (91) 3204-2614
		Email: jlrraraujo@jlrraraujo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 66,55

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA

Data: 27/09/2022 09:00

Objeto: Aquisição de MATERIAL ESPORTIVO E DE LAZER, para atender as necessidades das Unidades Operacionais da FASEPA de Belém e Região Metropolitana, Marabá e Santarém pelo período de 12 meses, conforme especificações e definições mínimas constantes no Termo de Referência, Anexo I..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:152022 / UASG:925609

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 21

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.275.958/0001-90	MIRITI COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	R\$ 42,00
Marca: Fox 40 Fabricante: Fox 40 Modelo: und Descrição: Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tipo: Profissional , Tamanho: Médio		



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ALAMEDA PAULO MARANHÃO, 262	Telefone: (91) 3269-1794	Email: miriti@outlook.com.br
---------------	------------------	--	-----------------------------	---------------------------------

17.417.392/0001-91 ORION COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 66,55
* VENCEDOR *

Marca: Fox 40
Fabricante: Fox 40
Modelo: APITO
Descrição: APITO PROFISSIONAL EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM AMPLITUDE SONORA DE 115 DECIBÉIS.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R MUNICIPALIDADE, 985	Telefone: (91) 3249-0236	Email: orioncomercioltida@gmail.com
---------------	------------------	------------------------------------	-----------------------------	--

83.913.665/0001-13 J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS R\$ 140,48

Marca: SCALIBU
Fabricante: SCALIBU
Modelo: SCALIBU
Descrição: APITO PROFISSIONAL EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM AMPLITUDE SONORA DE 115 DECIBÉIS.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV JOSE PIO, 545	Telefone: (91) 3204-2614	Email: jlrraraujo@jlrraraujo.com.br
---------------	------------------	-------------------------------	-----------------------------	--

Item 3: ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ). MATERIAL PVC, DIÂMETRO: 1 MM, APLICAÇÃO P/ PRÁTICAS ESPORTIVAS.

Preço Estimado: R\$ 10,50 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 10,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,50

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ). MATERIAL PVC, DIÂMETRO: 1 MM, APLICAÇÃO P/ PRÁTICAS ESPORTIVAS.	Observação Item 3

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Campus Lábrea

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material esportivo para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Lábrea..

Descrição: Arco de ginástica rítmica (bambolê) - Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê)
Material: Plástico , Diâmetro: 0,63 M, Aplicação: Práticas Esportivas , Cor: Variada

CatMat: 466226 - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)

Data: 05/10/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:102022 / UASG:158564
Lote/Item: /5
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

03.526.560/0001-72 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA R\$ 10,00
* VENCEDOR *

Marca: cemar
Fabricante: cemar
Modelo: pvc
Descrição: BAMBOLÊ EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63 CM E TUBO DE APROXIMADAMENTE 16 MM, VÁRIAS CORES

Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: AV ALBINO DE ALMEIDA, 146A	Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com
---------------	--------------------	---	-----------------------------	-------------------------------------

29.179.515/0001-82 BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 10,00

Marca: JN
Fabricante: JN
Modelo: PLASTICO
Descrição: BAMBOLÊ EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63 CM E TUBO DE APROXIMADAMENTE 16 MM, VÁRIAS CORES



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
AM	Manaus	AVENIDA CONSTANTINO NERY, 931	(92) 3016-4624 / (92) 9279-3634		barukcomercioam@gmail.com
12.546.887/0001-05		VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA			R\$ 25,00
Marca: nakatoys					
Fabricante: nakatoys					
Modelo: plastico ginastica/ nacional					
Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Plástico , Diâmetro: 0,63 M, Aplicação: Práticas Esportivas , Cor: Variada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
AM	Iranduba	R CUPUACU, 17	(92) 9395-3222/ (92) 9471-5158		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: ESTADO DAS ALAGOAS	Data: 01/10/2022 00:00
AGENCIA MUNICIPAL DE REG. DE SERV. DELEGADOS	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de materiais para atividades físicas.	SRP: NÃO
Descrição: ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ) - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ), MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 0,63 M, APLICAÇÃO PRÁTICAS ESPORTIVAS, COR VARIADA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 73/2022 / UASG: 926703
CatMat: 466226 - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
31.163.042/0001-77		BRENO SOUSA DE SANTANA 08329226506		R\$ 8,00	
* VENCEDOR *					
Marca: LDEP					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ), MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 0,63 M,APLICAÇÃO PRÁTICAS ESPORTIVAS, COR VARIADA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Araci	R PC RUA MULUNGU, 240	(75) 8706-1459	bssant.p10@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 13,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG	Data: 27/09/2022 10:00
Objeto: Contratação microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição de materiais didáticos pedagógicos, para atender as demandas da Secretarias de Educação no Ensino Fundamental da Rede Municipal, de acordo com as especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência - Anexo I..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) - Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Poliestireno , Cor: Variada , Diâmetro: 0,85 M, Características Adicionais: Desmontável	Identificação: NºPregão:932022 / UASG:984767
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.795.349/0001-18	LIVRARIA E PAPELARIA CENTRAL DE LEOPOLDINA LTDA			R\$ 4,48



Marca: ARTBRINK

Fabricante: ARTBRINK

Modelo: BAMBOLE

Descrição: *BAMBOLE DE PLASTICO BAMBOLE ESCOLAR - VARIAS CORES - 65X2 CM Descrição: 65cm para atividades de educacao fisica, gincanas, eventos e escolares e esportivos. Resistente, colorido e com certificacao INMETRO. Composicao: Polipropileno Dimensoes aproximadas: 65 x 2 cm PRODUTO HOMOLOGA DO PELO INMETRO CATMAT: 420423

Estado:

MG

Cidade:

Leopoldina

Endereço:

PC JOAO XXIII, 23

Telefone:

(32) 3441-1123/ (32) 3441-6684

Email:

notafiscalpapelaria@live.com

43.853.693/0001-78

EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 7,68

* VENCEDOR *

Marca: CEMAR

Fabricante: CEMAR

Modelo: CEMAR

Descrição: *BAMBOLE DE PLASTICO BAMBOLE ESCOLAR - VARIAS CORES - 65X2 CM Descrição: 65cm para atividades de educacao fisica, gincanas, eventos e escolares e esportivos. Resistente, colorido e com certificacao INMETRO. Composicao: Polipropileno Dimensoes aproximadas: 65 x 2 cm PRODUTO HOMOLOGA DO PELO INMETRO CATMAT: 420423

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

44.713.852/0001-00

RF COMERCIO ARMARINHO LTDA

R\$ 8,00

Marca: MR

Fabricante: MR

Modelo: MR

Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Poliestireno , Cor: Variada , Diâmetro: 0,85 M, Características Adicionais: Desmontável

Estado:

MG

Cidade:

Ubá

Endereço:

R JOSE DA COSTA MARQUES, 149

Telefone:

(32) 3531-5402

Email:

rfcandidoribeirolicita@gmail.com

31.486.195/0001-55

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 12,00

Marca: MAY TOYS

Fabricante: MAY TOYS

Modelo: MAY TOYS

Descrição: *BAMBOLE DE PLASTICO BAMBOLE ESCOLAR - VARIAS CORES - 65X2 CM Descrição: 65cm para atividades de educacao fisica, gincanas, eventos e escolares e esportivos. Resistente, colorido e com certificacao INMETRO. Composicao: Polipropileno Dimensoes aproximadas: 65 x 2 cm PRODUTO HOMOLOGA DO PELO INMETRO CATMAT: 420423

Estado:

MG

Cidade:

Pará de Minas

Endereço:

R JUREMA, 1621

Nome de Contato:

MARCELO

Telefone:

(37) 3237-1276

Email:

licita@aliancomercio.com

17.403.267/0001-22

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

R\$ 15,00

Marca: scalibu

Fabricante: scalibu

Modelo: scalibu

Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Poliestireno , Cor: Variada , Diâmetro: 0,85 M, Características Adicionais: Desmontável

Estado:

MG

Cidade:

Guidoval

Endereço:

R PADRE BIAIO, 24

Telefone:

(32) 3532-8956

Email:

magalhaeslicita@gmail.com

41.852.525/0001-32

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA

R\$ 16,08

Marca: MINI TOYS

Fabricante: MINI TOYS

Modelo: MINI TOYS

Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Poliestireno , Cor: Variada , Diâmetro: 0,85 M, Características Adicionais: Desmontável

Estado:

MG

Cidade:

Pará de Minas

Endereço:

AL DAS AROEIRAS, 540

Telefone:

(37) 3232-6665

Email:

pedidos@pintandobordando.net

32.415.661/0001-74

COMERCIAL PAES LTDA

R\$ 50,00

Marca: AMALU

Fabricante: AMALU

Modelo: AMALU

Descrição: *BAMBOLE DE PLASTICO BAMBOLE ESCOLAR - VARIAS CORES - 65X2 CM Descrição: 65cm para atividades de educacao fisica, gincanas, eventos e escolares e esportivos. Resistente, colorido e com certificacao INMETRO. Composicao: Polipropileno Dimensoes aproximadas: 65 x 2 cm PRODUTO HOMOLOGA DO PELO INMETRO CATMAT: 420423

Estado:

MG

Cidade:

Visconde do Rio Branco

Endereço:

R MARIANA, 102

Telefone:

(32) 8802-3642

Email:

comercialpaesoliveira@outlook.com

26.405.348/0001-52

PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

R\$ 350,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: CARLU

Fabricante: CARLU

Modelo: 109310

Descrição: BAMBOLE DE PLASTICO BAMBOLE ESCOLAR - VARIAS CORES - 65X2 CM Descrição: 65cm para atividades de educacao fisica, gincanas, eventos e escolares e esportivos. Resistente, colorido e com certificacao INMETRO. Composicao: Polipropileno Dimensoes aproximadas: 65 x 2 cm PRODUTO HOMOLOGA DO PELO INMETRO C

Estado:

MG

Cidade:

Belo Horizonte

Endereço:

R DAS AGUAS, 309

Telefone:

(31) 3317-9769

Email:

planejardistribuidora@gmail.com

Item 4: BANDEIRINHAS PARA ARBITRO AUXILIAR

Preço Estimado: R\$ 184,70 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 184,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 184,70

Quantidade

Descrição

Observação

20 Unidades

BANDEIRINHAS PARA ARBITRO AUXILIAR

Observação Item 4

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 201,60

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA

Data: 15/09/2022 08:00

Objeto: Aquisição de materiais esportivos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Aparelho / acessório - acondicionamento físico - Tipo: Kit Bandeirola, Uso:

SRP: NÃO

Demarcar Linha De Escanteio De Campo Esportivo, Material Base/Haste:

Identificação: NºPregão:112022 / UASG:980230

Plástico, Material Bandeira: Poliéster, Dimensões: Haste: 1,75 Cm; Bandeirolas:

Lote/Item: /27

35 X 35 Cm, Cor: Variada, Características Adicionais: Sistema Mecânico De

Ata: [Link Ata](#)

Molas Revestido Por Borracha,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

44.680.127/0001-74

N C SENA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 150,00

Marca: BRASIL GOLD

Fabricante: BRASIL GOLD

Modelo: BANDEIRAS

Descrição: Bandeirinhas para Auxiliares em tecido, com pegador em espuma. Medidas: Comprimento com pegador 51,5; Comprimento da bandeira: 34,5 cm; L argura: 43 cm.

Estado:

MA

Cidade:

Alto Alegre do Maranhão

Endereço:

RUA FLORES, SN

Telefone:

(99) 8452-1961 / (61) 3964-0055 / (61) 3022-2695

Email:

ncsenaemprendimentos@gmail.com

05.574.795/0001-65

IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI

R\$ 170,00

Marca: SCALIBU

Fabricante: SCALIBU

Modelo: BANDEIRINHAS

Descrição: Bandeirinhas para Auxiliares em tecido, com pegador em espuma. Medidas: Comprimento com pegador 51,5; Comprimento da bandeira: 34,5 cm; L argura: 43 cm.

Estado:

MA

Cidade:

Imperatriz

Endereço:

R GODOFREDO VIANA, 715

Telefone:

(99) 3525-5406/ (99) 3525-5406

29.761.115/0001-80

100 SPORTS EIRELI

R\$ 218,00

Marca: SCALIBU

Fabricante: SCALIBU

Modelo: OFICIAL

Descrição: Bandeirinhas para Auxiliares em tecido, com pegador em espuma. Medidas: Comprimento com pegador 51,5; Comprimento da bandeira: 34,5 cm; L argura: 43 cm

Estado:

GO

Cidade:

Caldas Novas

Endereço:

R MAJOR VITOR, 30

Nome de Contato:

Licitação

Telefone:

(64) 3453-5612

Email:

brunaalvescaldados@hotmail.com



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
31.652.454/0001-70	M DE J S A MARTINS				R\$ 218,00
Marca: Scalibu Sports Fabricante: Scalibu Sports Modelo: TECIDO Descrição: Bandeirinhas para Auxiliares em tecido, com pegador em espuma. Medidas: Comprimento com pegador 51,5; Comprimento da bandeira: 34,5 cm; Largura: 43 cm.					
Estado: MA	Cidade: Itapecuru Mirim	Endereço: AV RAIMUNDO N FERRAZ, 16227	Telefone: (98) 8139-7787	Email: rejane_raquel21@outlook.com	
14.793.347/0001-43	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.				R\$ 218,39
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: SCALIBU Descrição: Bandeirinhas para Auxiliares em tecido, com pegador em espuma. Medidas: Comprimento com pegador 51,5; Comprimento da bandeira: 34,5 cm; Largura: 43 cm.					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R PIAUI, 649	Nome de Contato: GABRIELLA	Telefone: (99) 3075-5010	Email: lindomarbrasilnordeste@gmail.com
39.999.816/0001-06	BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 218,40
* VENCEDOR *					
Marca: penalty Fabricante: penalty Modelo: penalty Descrição: Bandeirinhas para Auxiliares em tecido, com pegador em espuma. Medidas: Comprimento com pegador 51,5; Comprimento da bandeira: 34,5 cm; Largura: 43 cm.					
Estado: MA	Cidade: Miranda do Norte	Endereço: R PRIMEIRA TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, 21	Telefone: (98) 8289-5932	Email: bellempreendimento@gmail.com	
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA				R\$ 218,44
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: Auxiliares Descrição: Bandeirinhas para Auxiliares em tecido, com pegador em espuma. Medidas: Comprimento com pegador 51,5; Comprimento da bandeira: 34,5 cm; Largura: 43 cm.					
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142	Telefone: (47) 9739-0153	Email: esportes.rbm@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 217,51

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA	Data: 08/07/2022 08:30
Objeto: RP - Aquisição de material esportivo..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho / acessório - acondicionamento físico - Tipo: Kit Bandeirola, Uso: Demarcar Linha De Escanteio De Campo Esportivo, Material Base/Haste: Plástico, Material Bandeira: Poliéster, Dimensões: Haste: 1,75 Cm; Bandeirolas: 35 X 35 Cm, Cor: Variada, Características Adicionais: Sistema Mecânico De Molas Revestido Por Borracha,	SRP: NÃO
CatMat: 443758 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO	Identificação: NºPregão:292022 / UASG:982691
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/07/2022 07:58
	Homologação: 13/07/2022 16:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.366.504/0001-32	EDUARDO SPORTS LTDA	R\$ 170,00
Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: POKER Descrição: BANDEIRINHA DE ESCANTEIO BANDEIRA COM HASTE COLORIDA E BASE EM PVC DESMONTÁVEL, TECIDO DE NYLON FINO E MOLAS DE AÇO COM POSIÇÃO: PVC DIMENSÕES APROXIMADAS: MASTRO + MOLA (C): 1,75 M BANDEIRA (LXC): 35 X35 CM		



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	Caetité	R VIVENCIA SANTOS, 231	(77) 9814-3288	eduardo8348@hotmail.com		
37.806.964/0001-31		ALEXANDRE COSME FERRAZ 01185022635			R\$ 195,00	
Marca: PENTAGOL						
Fabricante: PENTAGOL						
Modelo: BANDEIRINHA						
Descrição: CONFORME EDITAL - ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	RUA PADRE PEDRO PINTO, 2976	(31) 9526-4062	alexandrecferraz@gmail.com		
41.227.145/0001-07		FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA			R\$ 205,00	
* VENCEDOR *						
Marca: HYPER						
Fabricante: HYPER						
Modelo: ESCANTEIO						
Descrição: BANDEIRINHA DE ESCANTEIO BANDEIRA COM HASTE COLORIDA E BASE EM PVC DESMONTÁVEL, TECIDO DE NYLON FINO E MOLAS DE AÇO COM POSIÇÃO: PVC DIMENSÕES APROXIMADAS: MASTRO + MOLA (C): 1,75 M BANDEIRA (LXC): 35 X35 CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AVENIDA AMERICO BELAY, 1158	(44) 9975-6544	fenixdobrasilsports@gmail.com		
18.905.288/0001-09		AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI			R\$ 230,01	
Marca: PENTAGOL						
Fabricante: PENTAGOL						
Modelo: MASTRO ESPECIAL						
Descrição: "BANDEIRINHA DE ESCANTEIO Bandeira com haste colorida e base em PVC desmontável, tecido de nylon fino e molas de aço Composição: PVC Di mensões Aproximadas: Mastro + Mola (C): 1,75 m Bandeira (LxC): 35 x35 cm"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com		
43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA			R\$ 256,00	
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo: CONJUNTO DE BANDEIRAS PARA CAMPO DE FUTEBOL						
Descrição: "BANDEIRINHA DE ESCANTEIO Bandeira com haste colorida e base em PVC desmontável, tecido de nylon fino e molas de aço Composição: PVC Di mensões Aproximadas: Mastro + Mola (C): 1,75 m Bandeira (LxC): 35 x35 cm"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br		
19.061.289/0001-87		MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI			R\$ 2.100,00	
Marca: SCALIBU						
Fabricante: SCALIBU						
Modelo: 2409						
Descrição: Tipo: Kit Bandeirola, Uso: Demarcar Linha De Escanteio De Campo Esportivo, Material Base/Haste: Plástico, Material Bandeira: Poliéster, Dimensões : Haste: 1,75 Cm; Bandeirolas: 35 X 35 Cm, Cor: Variada, Características Adicionais: Sistema Mecânico De Molas Revestido Por Borracha,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Volta Redonda	R LILAS, 145	Humberto	(24) 3212-2136	vendasmares@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 135,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELANDIA

Data: 02/08/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: BANDEIRA PARA ARBITRO - COR AMARELA, PARA ESCANTEIO DE FUTEBOL DE CAMPO, FORMATO TRIANGULAR, TECIDO EM CETIM, HASTES DE ALUMINIO - BANDEIRA PARA ARBITRO - COR AMARELA, PARA ESCANTEIO DE FUTEBOL DE CAMPO, FORMATO TRIANGULAR, TECIDO EM CETIM, HASTES DE ALUMINIO

SRP: SIM

Identificação: 00009322

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: cidadao.curvelandia.mt.gov.br:5656/transparencia/

Quantidade: 40

Unidade: UN



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

21.395.275/0001-41 P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 135,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MT Várzea Grande AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349

Telefone:
(65) 3682-3026

Email:
contato@lupsportes.com.br

Item 5: BOLA DE BASQUETE ,APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM MODELO OFICIAL, PESO APROXIMADO 600 A 650 G, CIRCUNFERENCIA 75 A 78 CM.

Preço Estimado: R\$ 149,57 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 149,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,57

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	BOLA DE BASQUETE MASCULINO, APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM MODELO OFICIAL, PESO APROXIMADO 600 A 650 G, CIRCUNFERENCIA 75 A 78 CM.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 150,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DIR.ENS.-REG.JUNDIAI
SECRETARIA DA EDUCACAO
JUNDIAI

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E UNIFORMES
ESPORTIVOS, INSTRUMENTOS PARA MEDICAO DE TEMPO

Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL 75 A 78 CM MARROM - BOLA DE BASQUETE,
OFICIAL MASCULINO, DE MICROFIBRA, CIRCUNFERENCIA DE 75 A 78 CM,
PESANDO 600 - 650 GR, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO;
CAMARA AIRBILITY, ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA, NA COR MARROM E
AMARELO, DE ACORDO COM AS REGRAS DA MODALIDADE, ESPECIALMENTE
QUANTO AS DIMENSOES E PESO

Data: 09/09/2022 08:21

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 080318000012022OC00044

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

23.683.701/0001-78 HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828
* VENCEDOR *

R\$ 150,00

Marca: SPADIWNG

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SPADIWNG

Descrição: BOLA DE BASQUETE, OFICIAL MASCULINO, DE MICROFIBRA, CIRCUNFERENCIA DE 75 A 78 CM, PESANDO 600 - 650 GR, MIOLO SLIP SYSTEM RE
MOVIVEL E LUBRIFICADO; CAMARA AIRBILITY, ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA, NA COR MARROM E AMARELO, DE ACORDO COM AS REGRAS DA MODA
LIDADE, ESPECIALMENTE QUANTO AS DIMENSOES E PESO

Estado: Cidade: Endereço:
SP São Paulo R GIACOMO VITA, 1

Telefone:
(11) 2671-6519

Email:
helton.ambrosio@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 166,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNESP-FCAV - CAMPUS DE JABOTICABAL
SECR. DESENV. ECONOMICO
JABOTICABAL

Objeto: EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVOS

Data: 24/08/2022 16:05

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 102319100612022OC00039

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br



Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL 75 A 78 CM MARROM - BOLA DE BASQUETE, OFICIAL MASCULINO, DE MICROFIBRA, CIRCUNFERENCIA DE 75 A 78 CM, PESANDO 600 - 650 GR, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO; CAMARAARIBILITY, ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA, NA COR MARROM E AMARELO, DE ACORDO COM AS REGRAS DA MODALIDADE, ESPECIALMENTE QUANTO AS DIMENSOES E PESO

Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
28.439.173/0001-20		S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI			R\$ 158,40	
Marca: topper						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL 75 A 78 CM MARROM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R TOREIROS, 91	(11) 2157-1637	valtercreative@hotmail.com		
23.683.701/0001-78		HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828			R\$ 166,00	
Marca: KM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL 75 A 78 CM MARROM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R GIACOMO VITA, 1	(11) 2671-6519	helton.ambrosio@gmail.com		
10.016.003/0001-77		SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA			R\$ 169,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Magusy						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL 75 A 78 CM MARROM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Piratinga	R ERCILIA VASCONCELOS DOS SANTOS, 26	Sandra Regina Mique	(14) 3016-7828	vendas@multsports.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 132,70

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO	Data: 16/12/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DE ESPORTE.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. APROVADA PELA FIBA. COM SELO DA CBB - DIÂMETRO 75-78 CM, PESO 600-650G, CÂMARA ARBILITY MATRIZADA, MICROFIBRA MIOLO SLIP - 7.8 - BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. APROVADA PELA FIBA. COM SELO DA CBB - DIÂMETRO 75-78 CM, PESO 600-650G, CÂMARA ARBILITY MATRIZADA, MICROFIBRA MIOLO SLIP - 7.8	Identificação: 00021221
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Fonte: 177.129.28.34:8079/transparencia/
	Quantidade: 30
	Unidade: UNI
	UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
66.965.591/0001-40		HELENO & HELENO ORLANDIA LTDA		R\$ 132,70	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Orlândia	RUA QUATRO, 604	(16) 3726-2301 / (16) 3726-4864	betesdias@hotmail.com	



Item 6: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, PESO DE 420 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM, 8 GOMOS, LAMINADO EM PU PRÓ, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, DUPLA COLAGEM.

Preço Estimado: R\$ 201,72 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 201,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,72

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, PESO DE 420 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM, 8 GOMOS, LAMINADO EM PU PRÓ, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, DUPLA COLAGEM.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 199,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

Data: 12/07/2022 09:00

Objeto: Aquisição de material esportivo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Esporte – SEMESP, vinculada a Prefeitura Municipal de Oriximiná.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA Especificação : Profissional. - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA Especificação : Profissional.

Identificação: 45058

Lote/Item: 12/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA R\$ 150,00
* VENCEDOR *

Marca: Dalebol

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Beach Soccer

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MG Santa Cruz de Minas R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33

Telefone: Email:
(32) 8514-3430 financeirotecbol@gmail.com

15.053.338/0001-89 RICARDO MARQUES ALVES R\$ 192,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MAGUSSY

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
SP São Roque R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441

Telefone: Email:
(11) 4712-1706 morrugaesportes@gmail.com

34.683.771/0001-42 DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR R\$ 199,00

Marca: POKER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: POKER

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
PA Santarém AV MAGALHAES BARATA, 779

Telefone: Email:
(93) 3522-4273 sousamagazine@gmail.com

24.745.893/0001-62 S. A. MELO R\$ 420,00

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PENALTY

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
PA Oriximiná R BARAO DO RIO BRANCO, 2826 (93) 3544-3526/ (93) 9122-1321

Email:
auriscontabilidade1@gmail.com

03.716.848/0001-00 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO R\$ 2.000,00

Marca: PENALTY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BOLA

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RO Ariquemes R SACRAMENTO, 5531 (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019

Email:
empresaconexao03@gmail.com



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 170,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO	Data:	02/06/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, 68-70 CM, 410-440 G - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, 68-70 CM, 410-440 G	Identificação:	01031022
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	186.227.40.20:5656/transparencia/
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNI
		UF:	SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.589.111/0001-07	GERSON BARBOSA DE MOURA ESPORTES	R\$ 170,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Pirapozinho	R TIRADENTES, 700
		Telefone:
		(18) 9664-0399/ (18) 9736-0808
		Email:
		g.sportsadm@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 236,17

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	Data:	23/05/2022 12:30
Objeto:	: Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de Material Esportivo uma vez que o Município de Candeias do Jamari por meio da Secretaria, acredita no segmento esportivo como forma de resgate social, investindo institucionalmente nos diversos públicos, crianças, jovens, adultos e idosos, atletas amadores, atletas profissionais, visando atender toda a programação do calendário de atividades 2022 assim como as demandas da comunidade esportiva, que ocorrem com agenda definida no decorrer do ano Secretaria Municipal de Esporte	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA (BEACH SOCCER) EM POLIURETANO - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA (BEACH SOCCER) EM POLIURETANO, CÂMARA: AIRBILITY; CIRCUNFERÊNCIA: 67 - 69 CM; COMPOSIÇÃO: PVC; MIOLO: REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; PESO DO PRODUTO: 410 - 450 G EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE A BOLA DE FUTEBOL DE AREIA PENALTY FUSION VII.	Identificação:	42022
		Lote/Item:	5/5
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UND
		UF:	RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECÇOES LTDA	R\$ 236,00
Marca: MAGUSSY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: FUTEBOL DE AREIA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ouro Preto do Oeste	AV XV DE NOVEMBRO, 785
		Nome de Contato:
		Edison de Jesus dos Santos
		Telefone:
		(69) 3461-2870
		Email:
		oms@brturbo.com.br
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 236,16
Marca: PENATY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BL		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531
		Telefone:
		(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019
		Email:
		empresaconexao03@gmail.com



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA

R\$ 236,17

* VENCEDOR *

Marca: Dalebol

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Beach Soccer

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Santa Cruz de Minas

Endereço:

R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33

Telefone:

(32) 8514-3430

Email:

financeirotecbol@gmail.com

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

R\$ 236,17

Marca: MAGUSSY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FUT. AREIA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Jaru

Endereço:

AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136

Telefone:

(69) 3521-2325

Email:

livteixeira@uol.com.br

Item 7: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA FUTEBOL MATERIAL: POLIURETANO , MODELO: FUTEBOL DE CAMPO , PESO CHEIA: 410 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO

Preço Estimado: R\$ 155,56 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 155,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 155,56

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA FUTEBOL MATERIAL: POLIURETANO , MODELO: FUTEBOL DE CAMPO , PESO CHEIA: 410 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICA DO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 196,77

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA

Data: 27/10/2022 08:00

Objeto: Aquisição de materiais esportivos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Bola Futebol - Bola Futebol Material: Poliuretano , Modelo: Futebol De Campo ,
Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:142022 / UASG:980230

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

41.263.993/0001-71 WILLIAN DO NASCIMENTO DA SILVA 11177937450

R\$ 130,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: CAMPO TWISTER OFICIAL - PU

Descrição: BOLA DE FUTEBOL CAMPO, 12 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY COM VÁLVULA SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADA, MOLDAGEM SISTEMA ESPECIAL DE T ERMOCOLAGEM "X-FUSION" (MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA E MAIOR MACIEZ), FORRO COM FIOS DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE MULTI AXIAL VULCAN IZADO, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA "CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL E DA FIFA". MED: 68-70CM / 410-450G

Estado:

PB

Cidade:

Sumé

Endereço:

1A AVENIDA AUGUSTO SANTA CRUZ, 144

Telefone:

(83) 9895-1442

Email:

eafitnessbrasil@gmail.com

15.188.463/0001-04 PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA

R\$ 137,76

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHE

Descrição: Bola Futebol Material: Poliuretano , Modelo: Futebol De Campo , Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Características Adicionais: Câ mara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	São Luís	R CASTRO ALVES, 632	(98) 3181-3318	jbpsilva.silva4@gmail.com	
23.683.701/0001-78 HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828					R\$ 190,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: FUTEBOL DE CAMPO Descrição: Bola Futebol Material: Poliuretano , Modelo: Futebol De Campo , Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Características Adicionais: Câ mara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R GIACOMO VITA, 1	(11) 2671-6519	helton.ambrosio@gmail.com	
29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI					R\$ 196,00
Marca: DRB Fabricante: DRB Modelo: OFICIAL Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com
42.707.214/0001-42 MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA					R\$ 196,00
Marca: DALPONTE Fabricante: DALPONTE Modelo: DALPONTE Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68* 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	R SIMPLICIO MOREIRA, 1478	(99) 8112-1515	magazineimperatrizltda@hotmail.com	
08.459.500/0001-06 GUAXINIM COMERCIO EIRELI					R\$ 196,00
Marca: trivella Fabricante: trivella Modelo: Campo termofusao Descrição: - BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\ , CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL Proposta valida por 90 dias, entrega em ate 30 dias					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549	(31) 2535-6432	guaxinimlogistics@gmail.com	
36.158.240/0001-66 B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 196,50
Marca: STADIUM Fabricante: STADIUM Modelo: STADIUM Descrição: Bola Futebol Material: Poliuretano , Modelo: Futebol De Campo , Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Características Adicionais: Câ mara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	São Luís	TV BAIXINHA, 108	(98) 9913-0777	betogomesma@hotmail.com	
14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 196,76
Marca: PENALTY Fabricante: CAMBUCI. Modelo: BRAVO Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM\, MODELO: FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com	
27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA					R\$ 196,77
* VENCEDOR *					
Marca: Dalebol Fabricante: Tecbol Modelo: Campo PU Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com	



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
45.972.435/0001-36		ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA		R\$ 196,77	
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEAO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI		R\$ 196,77	
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: CAMPO Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com	
10.361.835/0001-20		GLOBE IMPORT & EXPORT EIRELI		R\$ 196,77	
Marca: Topper Fabricante: Topper Modelo: Samba Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Pinhais	R ALTONIA, 212	(41) 3022-0322/ (41) 3132-3720	contato@zoingcontabilidade.com	
39.999.816/0001-06		BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI		R\$ 196,77	
Marca: penalty Fabricante: penalty Modelo: penalty Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICASADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Miranda do Norte	R PRIMEIRA TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, 21	(98) 8289-5932	bellempreendimento@gmail.com	
13.721.423/0001-42		SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI		R\$ 196,77	
Marca: NEW BALL Fabricante: IND. BN LTDA Modelo: BOLA Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marabá	Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20	(94) 9166-2848	carvalhocontalidade.mba@outlook.com	
39.790.770/0001-10		FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI		R\$ 196,77	
Marca: TOPPER Fabricante: TOPPER Modelo: SAMBA Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO\, PESO CHEIA:410 A 450 G\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO\, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM\, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Curitiba	AVENIDA IGUACU, 3525	(41) 3132-3792		
01.424.128/0001-45		LUIZ TADEO DAMASCHI		R\$ 300,00	
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: UNIDADE Descrição: BOLA DE FUTEBOL - MATERIAL: POLIURETANO, PESO CHEIA: 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, MODELO: FUTEBOL DE CAMPO/ TIPO: OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Lavras	R JOVINO TRISTAO, 11	(38) 2101-7265	tnutri2@gmail.com	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO	Data: 26/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Material Esportivo para a Secretaria Municipal de Esportes e Assistência Social de Primeiro de Maio/PR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bola futebol - Bola Futebol Material: Poliuretano , Modelo: Futebol De Campo , Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado	Identificação: NºPregão:802022 / UASG:987789
CatMat: 450241 - BOLA FUTEBOL	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 123,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: OFICIAL Descrição: Bola futebol, material: poliuretano, peso cheia: 410 a 450 g, características adicionais: câmara de butil, miolo removível e lubrificado, circunferência: 68 a 70 cm, modelo: futebol de campo (Bola de futebol de campo, categoria adulto, confeccionada em PU, com 12 gomos, construção ultra fusion, camada interna em evacel, com dupla colagem, com 6D, forro termofixo, miolo cápsula SIS com peso entre 410 a 450 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm.)		
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescaldados@hotmail.com
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 123,80
Marca: PENALTY Fabricante: Cambuci SA Modelo: BRAVO Descrição: Bola futebol, material: poliuretano, peso cheia: 410 a 450 g, características adicionais: câmara de butil, miolo removível e lubrificado, circunferência: 68 a 70 cm, modelo: futebol de campo (Bola de futebol de campo, categoria adulto, confeccionada em PU, com 6 gomos, construção ultra fusion, camada interna em evacel, com dupla colagem, com 6D, forro termofixo, miolo cápsula SIS com peso entre 410 a 450 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm.)		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587
Telefone: (19) 3395-3580	Email: comercial@exituscomercial.com	
27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA	R\$ 123,81
* VENCEDOR *		
Marca: Dalebol Fabricante: Tecbol Modelo: Campo Fusion Descrição: Bola futebol, material: poliuretano, peso cheia: 410 a 450 g, características adicionais: câmara de butil, miolo removível e lubrificado, circunferência: 68 a 70 cm, modelo: futebol de campo (Bola de futebol de campo, categoria adulto, confeccionada em PU, com 12 gomos, construção ultra fusion, camada interna em evacel, com dupla colagem, com 6D, forro termofixo, miolo cápsula SIS com peso entre 410 a 450 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm.)		
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
Telefone: (32) 8514-3430	Email: financeirotecbol@gmail.com	
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 123,81
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: CAMPO Descrição: Bola futebol, material: poliuretano, peso cheia: 410 a 450 g, características adicionais: câmara de butil, miolo removível e lubrificado, circunferência: 68 a 70 cm, modelo: futebol de campo (Bola de futebol de campo, categoria adulto, confeccionada em PU, com 12 gomos, construção ultra fusion, camada interna em evacel, com dupla colagem, com 6D, forro termofixo, miolo cápsula SIS com peso entre 410 a 450 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm.)		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762
Telefone: (44) 8401-4455	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com	
45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 123,81
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: Bola futebol, material: poliuretano, peso cheia: 410 a 450 g, características adicionais: câmara de butil, miolo removível e lubrificado, circunferência: 68 a 70 cm, modelo: futebol de campo (Bola de futebol de campo, categoria adulto, confeccionada em PU, com 12 gomos, construção ultra fusion, camada interna em evacel, com dupla colagem, com 6D, forro termofixo, miolo cápsula SIS com peso entre 410 a 450 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm.)		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: R MARCOS JOSE DE LEAO, 583
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
19.468.880/0001-53		ESPORTIVA RV - EIRELI		R\$ 123,81	
Marca: PENALTY					
Fabricante: CAMBUCI					
Modelo: CAMPO ADULTO					
Descrição: Bola Futebol Material: Poliuretano , Modelo: Futebol De Campo , Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
PR		Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	Fernando	(45) 3055-4855

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 146,26

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO	Data: 26/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Material Esportivo para a Secretaria Municipal de Esportes e Assistência Social de Primeiro de Maio/PR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bola futebol - Bola Futebol Material: Poliuretano , Modelo: Futebol De Campo , Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado	Identificação: NºPregão:802022 / UASG:987789
CatMat: 450241 - BOLA FUTEBOL	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 146,00
* VENCEDOR *					
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: MAGUSSY					
Modelo: OFICIAL					
Descrição: Equipamento de futebol, equipamento de futebol (Bola de futebol de areia, categoria adulto, confeccionada em PU Pró, com no mínimo 8 gomos, construção termotec, com dupla colagem, câmara 6D, camada interna em neogel, forro termofixo, miolo com cápsula SIS, com peso entre 410 a 440 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm, oficial.)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com
08.459.500/0001-06	GUAXINIM COMERCIO EIRELI				R\$ 146,20
Marca: trivella					
Fabricante: trivella					
Modelo: futebol de areia					
Descrição: Bola de futebol de areia, categoria adulto, confeccionada em PU (100%)Pró, construção termofusao, com dupla colagem, câmara 6D, camada interna em neogel, forro termofixo, miolo com cápsula SIS, com peso entre 410 a 440 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm, oficial Proposta valida por 90 dias, e entrega em ate 20 dias					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549	(31) 2535-6432	guaxinimlogistics@gmail.com	
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 146,25
Marca: PENALTY					
Fabricante: Cambuci SA					
Modelo: BEACH SOCCER					
Descrição: Equipamento de futebol, equipamento de futebol (Bola de futebol de areia, categoria adulto, confeccionada em PU Pró, com no mínimo 8 gomos, construção termotec, com dupla colagem, câmara 6D, camada interna em neogel, forro termofixo, miolo com cápsula SIS, com peso entre 410 a 440 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm, oficial.)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com	
45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA				R\$ 146,26
Marca: IDEIA					
Fabricante: IDEIA					
Modelo: IDEIA					
Descrição: "Equipamento de futebol, equipamento de futebol (Bola de futebol de areia, categoria adulto, confeccionada em PU Pró, com no mínimo 8 gomos, construção termotec, com dupla colagem, câmara 6D, camada interna em neogel, forro termofixo, miolo com cápsula SIS, com peso entre 410 a 440 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm, oficial.) "					



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeiz.com.br	
27.183.604/0001-77		TECBOL LTDA			R\$ 146,26
Marca: Dalebol					
Fabricante: Tecbol					
Modelo: Beach Soccer					
Descrição: Equipamento de futebol, equipamento de futebol (Bola de futebol de areia, categoria adulto, confeccionada em PU Pró, com no mínimo 8 gomos, construção termotec, com dupla colagem, câmara 6D, camada interna em neogel, forro termofixo, miolo com cápsula SIS, com peso entre 410 a 440 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm, oficial.)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com	
19.468.880/0001-53		ESPORTIVA RV - EIRELI			R\$ 146,26
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: MAGUSSY					
Modelo: TWISTER					
Descrição: Bola Futebol Material: Poliuretano , Modelo: Futebol De Campo , Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	Fernando	(45) 3055-4855	

Item 8: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, PESO 400 A 440 G, DE 8 GOMOS. PROJETADA EM BORRACHA BUTÍLICA

Preço Estimado: R\$ 125,09 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 125,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,09

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, PESO 400 A 440 G, DE 8 GOMOS. PROJETADA EM BORRACHA BUTÍLICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 95,99

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	Data: 02/09/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de material educativo e esportivo (raquete, aro de ginástica, cone para treino, bola de basquetebol, bola de futebol, bola para voleibol, e outros), a fim de atender as demandas dos Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, conforme especificações e quantidades constantes neste instrumento e seus Anexos..	Identificação: NºPregão:1002022 / UASG:974002 Lote/Item: /13 Ata: Link Ata
Descrição: Bola esportiva - Bola Esportiva Material: Couro , Modelo: Futebol De Salão , Peso Cheia: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Características Adicionais: Com Camara E Matrizada	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 849 Unidade: Unidade UF: DF
CatMat: 464699 - BOLA ESPORTIVA	

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
29.761.115/0001-80		100 SPORTS EIRELI				R\$ 95,00
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: MAGUSSY						
Modelo: OFICIAL						
Descrição: Bola de futebol de salão, descrição; confeccionada em couro macio ou outro material sintetico, com camara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com	
14.163.479/0001-91		EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 95,98



Marca: Penalty

Fabricante: Cambuci

Modelo: RX 500

Descrição: Ampla concorrência - Bola de futebol de salão, descrição confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64 cm de diâmetro

Estado:

SP

Cidade:

Campinas

Endereço:

R DAS ORQUIDEAS, 587

Telefone:

(19) 3395-3580

Email:

comercial@exituscomercial.com

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA

R\$ 95,99

* VENCEDOR *

Marca: Dalebol

Fabricante: Tecbol

Modelo: Futsal 500

Descrição: Bola de Futebol de Salão, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.

Estado:

MG

Cidade:

Santa Cruz de Minas

Endereço:

R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33

Telefone:

(32) 8514-3430

Email:

financeirotecbol@gmail.com

15.449.518/0001-84 AAZ COMERCIAL EIRELI

R\$ 95,99

Marca: KAEMY

Fabricante: KAEMY

Modelo: KAEMY

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.

Estado: Cidade: Endereço:

DF

Brasília

A DESENVILVIMENTO ECONOMICO QUADRA 01 CONJUNTO D LOTE 06 LOJA, 02

Telefone:

(61) 3458-5656

Email:

intercontascontabilidade@gmail.com

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 95,99

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo: NEDEL

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

43.539.126/0001-41 TROPIX COMERCIAL LTDA

R\$ 95,99

Marca: KAGIVA

Fabricante: KAGIVA

Modelo: SALÃO

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.

Estado:

SP

Cidade:

Mauá

Endereço:

R CORONEL HERCULANO DE CARVALHO, 221

Telefone:

(11) 4546-1987

Email:

contato@a2rconsultoria.com.br

34.386.298/0001-31 PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 95,99

Marca: Kagiva

Fabricante: Kagiva

Modelo: Futsal

Descrição: *Ampla concorrência* Bola de futebol de salão, descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo 60 a 64cm de diâmetro.

Estado:

RS

Cidade:

Ivoti

Endereço:

RUA GUILHERME EXNER, 415

Telefone:

(51) 9210-8330

Email:

licitacaooplus@gmail.com

18.905.288/0001-09 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

R\$ 95,99

Marca: dalebol

Fabricante: dalebol

Modelo: futebol de salão

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO , DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA EM COURO MACIO OU OUTRO MATERIAL SINTETICO , COM CAMARA BUTIL , MATRIZADA , PESO DE 400 A 450G , MEDINDO ENTRE 60 A 64CM DE DIÂMETRO

Estado:

MG

Cidade:

Belo Horizonte

Endereço:

R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789

Telefone:

(31) 3021-0282

Email:

aquarela.licita@gmail.com

42.542.512/0001-20 T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA

R\$ 95,99



Marca: PLAYER

Fabricante: PLAYER

Modelo: POWER OF 32G

Descrição: **CONFORME PROPOSTA ANEXADA AO SISTEMA**

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São José do Rio Preto

AV LECIO ANAWATE, 200

(17) 3212-1331

licitacao01@rcmmagazine.com.br

14.232.132/0001-53

G8 ARMARINHOS EIRELI

R\$ 95,99

Marca: DALEBOL

Fabricante: DALEBOL

Modelo: SALÃO

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Ribeirão Preto

R JOSE VENANCIO, 469

Julia Zeri Salomão

(16) 3904-8828

documentos@g8armarinhos.com.br

36.330.093/0001-60

F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA

R\$ 110,00

Marca: similar

Fabricante: similar

Modelo: similar

Descrição: Bola Esportiva Material: Couro , Modelo: Futebol De Salão , Peso Cheia: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Características Adicionais: Com Câmara E Matrizada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

Q QNJ 48, 50

(61) 9377-8123

felixerochasolucoes@gmail.com

01.299.218/0001-51

PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 190,00

Marca: K.E

Fabricante: K.E

Modelo: K.E

Descrição: Bola de futebol de salão confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil , matrizada ,peso de 400 a 450 g, medindo entre 60 a 64 cm de diâmetro.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

Q QNE 27, SN

(61) 3354-5411

pontodoartesaogmail.com

14.396.046/0001-86

GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 200,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: MAGUSSY

Descrição: Bola Futebol De Salão, descrição: confeccionada em couro macio ou em outro material sintético, com câmara butil, matrizada, Peso: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm MARCA: MAGUSSY

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

Q CSC 10 LOTE, 02

Tauã Marques Mendonça

(61) 3027-2424

grandesmarcas12@gmail.com

41.146.040/0001-23

TB SOLUCOES LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: similar

Fabricante: similar

Modelo: similar

Descrição: Bola Esportiva Material: Couro , Modelo: Futebol De Salão , Peso Cheia: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Características Adicionais: Com Câmara E Matrizada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

Q QE 40 CONJUNTO C, 3

(61) 8215-7019

licitacoes@tbsolucoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 170,26

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Suprimentos e Licitações

Data: 02/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de material educativo e esportivo (raquete, aro de ginástica, cone para treino, bola de basquetebol, bola de futebol, bola para voleibol, e outros), a fim de atender as demandas dos Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, conforme especificações e quantidades constantes neste instrumento e seus Anexos..

Identificação: NºPregão:1002022 / UASG:974002

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Bola esportiva - Bola Esportiva Material: Couro , Modelo: Futebol De Salão , Peso Cheia: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Características Adicionais: Com Camara E Matrizada
CatMat: 464699 - BOLA ESPORTIVA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 282
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 95,00	
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: MAGUSSY						
Modelo: OFICIAL						
Descrição: Bola de futebol de salão, descrição; confeccionada em couro macio ou outro material sintetico, com camara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com	
44.248.520/0001-93	JOAO BATISTA DUARTE DE SOUSA 88865991100				R\$ 95,00	
Marca: Penalty						
Fabricante: Penalty						
Modelo: Penalty						
Descrição: Descrição: Bola Esportiva Material: Couro , Modelo: Futebol De Salão , Peso Cheia: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Características Adicionais: Com Camara E Matrizada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	AV SAO LUIZ, 597	(64) 8177-4001	diretoriajcamargo@gmail.com		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 95,98	
Marca: Penalty						
Fabricante: Cambuci						
Modelo: RX 500						
Descrição: Cota reservada - Bola de futebol de salão, descrição confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64 cm de diâmetro						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com		
27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA				R\$ 95,99	
* VENCEDOR *						
Marca: Dalebol						
Fabricante: Tecbol						
Modelo: Futsal 500						
Descrição: Bola de Futebol de Salão, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com		
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI				R\$ 95,99	
Marca: KAEMY						
Fabricante: KAEMY						
Modelo: KAEMY						
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	A DESENVILVIMENTO ECONOMICO QUADRA 01 CONJUNTO D LOTE 06 LOJA, 02	(61) 3458-5656	intercontascontabilidade@gmail.com		
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 95,99	
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo: NEDEL						
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br		
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 95,99	
Marca: Kagiva						
Fabricante: Kagiva						
Modelo: Futsal						
Descrição: *Cota reservada* Bola de futebol de salão, descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo 60 a 64cm de diâmetro.						



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Ivoti	RUA GUILHERME EXNER, 415	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com	
18.905.288/0001-09		AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI			R\$ 95,99
Marca: dalebol					
Fabricante: dalebol					
Modelo: futebol de salão					
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO , DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA EM COURO MACIO OU OUTRO MATERIAL SINTETICO , COM CAMARA BUTIL , MATRIZADA , PESO DE 400 A 450G , MEDINDO ENTRE 60 A 64CM DE DIÂMETRO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com	
43.539.126/0001-41		TROPIX COMERCIAL LTDA			R\$ 95,99
Marca: KAGIVA					
Fabricante: KAGIVA					
Modelo: SALÃO					
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Mauá	R CORONEL HERCULANO DE CARVALHO, 221	(11) 4546-1987	contato@a2rconsultoria.com.br	
42.542.512/0001-20		T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA			R\$ 95,99
Marca: PLAYER					
Fabricante: PLAYER					
Modelo: POWER OF 32G					
Descrição: **CONFORME PROPOSTA ANEXADA AO SISTEMA**					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	AV LECIO ANAWATE, 200	(17) 3212-1331	licitacao01@rcmmagazine.com.br	
14.232.132/0001-53		G8 ARMARINHOS EIRELI			R\$ 95,99
Marca: DALEBOL					
Fabricante: DALEBOL					
Modelo: SALÃO					
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, Descrição: confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil, matrizada, peso de 400 a 450g, medindo entre 60 a 64cm de diâmetro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R JOSE VENANCIO, 469	Julia Zeri Salomão	(16) 3904-8828	documentos@g8armarinhos.com.br
36.330.093/0001-60		F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA			R\$ 110,00
Marca: similar					
Fabricante: similar					
Modelo: similar					
Descrição: Bola Esportiva Material: Couro , Modelo: Futebol De Salão , Peso Cheia: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Características Adicionais: Com Camara E Matrizada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QNJ 48, 50	(61) 9377-8123	felixerochasolucoes@gmail.com	
01.299.218/0001-51		PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 190,00
Marca: K.E					
Fabricante: K.E					
Modelo: K.E					
Descrição: Bola de futebol de salão confeccionada em couro macio ou outro material sintético, com câmara butil , matrizada ,peso de 400 a 450 g, medindo entre 60 a 64 cm de diâmetro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QNE 27, SN	(61) 3354-5411	pontodoartesaogmail.com	
14.396.046/0001-86		GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA			R\$ 200,00
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: MAGUSSY					
Modelo: MAGUSSY					
Descrição: Bola Futebol De Salão, descrição: confeccionada em couro macio ou em outro material sintético, com câmara butil, matrizada, Peso: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm MARCA: MAGUSSY					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q CSC 10 LOTE, 02	Tauã Marques Mendonça	(61) 3027-2424	grandesmarcas12@gmail.com
41.146.040/0001-23		TB SOLUCOES LTDA			R\$ 1.000,00



Marca: similar
Fabricante: similar
Modelo: similar
Descrição: Bola Esportiva Material: Couro , Modelo: Futebol De Salão , Peso Cheia: 400 A 450 G, Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Características Adicionais: Co m Camara E Matrizada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QE 40 CONJUNTO C, 3	(61) 8215-7019	licitacoes@tbsolucoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 109,02

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM/RJ	Data: 15/07/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bola esportiva - Bola Esportiva Material: Couro , Peso Cheia: 400 A 450 G, Características Adicionais: Com Camara E Matrizada , Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Modelo: Futebol De Salão	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:985911
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/08/2022 11:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 90
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

06.900.820/0001-16	MANIA DO ESPORTE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 64,90
--------------------	--	-----------

Marca: allpha
Fabricante: allpha
Modelo: campo adulto
Descrição: bola de futebol de campo 68-70cm peso 410 a 450g

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	São Gonçalo	R FELINTO MACEDO, 411	(021) 2614-0011

38.078.579/0001-88	WS COMERIO E VAREJISTA LTDA	R\$ 105,75
--------------------	-----------------------------	------------

Marca: topper
Fabricante: topper
Modelo: ESPORTIVA
Descrição: Bola Esportiva Material: Couro , Peso Cheia: 400 A 450 G, Características Adicionais: Com Camara E Matrizada , Circunferência: 60 A 64 Cm CM, Mo delo: Futebol De Salão

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Casimiro de Abreu	12 R ALBERTO VIDAL RAMOS, 482	Welton	(21) 2724-5746	weltonsantana22@gmail.com

33.329.509/0001-31	PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 108,00
--------------------	--	------------

Marca: NB
Fabricante: NB
Modelo: T-Max10-Pró
Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbidity costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	AV MARECHAL FLORIANO, 67	(21) 2233-4766

16.834.907/0001-96	WALEMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 108,00
--------------------	----------------------------------	------------

Marca: TITAN
Fabricante: TITAN
Modelo: TITAN
Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbidity costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Silva Jardim	R 2-A, SN	(22) 2668-1344

24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO	R\$ 109,00
--------------------	-------------------------------	------------



Marca: Topper Fabricante: Topper Modelo: Topper Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Paty do Alferes	R DR SEBASTIAO DE LACERDA, 100	(24) 2485-1418	netinhorainha86@hotmail.com

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 109,01

Marca: Penalty Fabricante: Cambuci. Modelo: BRAVO Descrição: Bola futebol de campo adulto - circunferência 68 - 70cm, peso 410 - 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, conf eccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA R\$ 109,02
* VENCEDOR *

Marca: Dalebol Fabricante: Tecbol Modelo: Campo N5 Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com

09.630.087/0001-55 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI R\$ 109,02

Marca: Magussy Fabricante: Magussy Modelo: Campo Evolution Oficial PVC/PU Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Frederico Westphalen	R NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	(55) 3744-1864	olithier@gmail.com

31.329.142/0001-20 BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA R\$ 109,02

Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Barra Mansa	R PDR NORBERTO PRITTWITZ, 54	(24) 3323-6058	bemestarm@gmail.com

45.972.435/0001-36 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA R\$ 109,02

Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, co nfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEAO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

34.386.298/0001-31 PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI R\$ 109,02

Marca: Kagiva Fabricante: Kagiva Modelo: Campo Descrição: Bola futebol de campo adulto - circunferência 68 - 70cm, peso 410 - 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, conf eccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	RUA GUILHERME EXNER, 415	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com

44.371.514/0001-29 REOBOTE PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 109,02

Marca: Kaemy Fabricante: Kaemy Modelo: Kaemy Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura				
--	--	--	--	--



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Mongaguá	R AGUAPEU, 131	(11) 4700-4376	reobote.produtos.servicos@hotmail.com

14.955.752/0001-10 TRANSERVICE COMERCIO E TRANSPORTE LTDA

R\$ 109,02

Marca: Penalty

Fabricante: Penalty

Modelo: BFCampAD

Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	São Gonçalo	R BERNARDINO RANGEL, 83	(21) 3715-0945/ (21) 7816-1226	justinorj@ibest.com.br

38.439.197/0001-32 ACM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 109,02

Marca: Puma

Fabricante: Puma

Modelo: 68cm

Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Cabo Frio	AVENIDA AMERICA CENTRAL, 1001	Lucas	(22) 98837-2516	a.c.m.distribuidora@hotmail.com

42.542.512/0001-20 T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA

R\$ 109,02

Marca: PLAYER

Fabricante: PLAYER

Modelo: CAMPO POWER 6G

Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	AV LECIO ANAWATE, 200	(17) 3212-1331	licitacao01@rcmmagazine.com.br

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 109,02

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: CAMPO

Descrição: Bola futebol de campo adulto – circunferência 68 – 70cm, peso 410 – 450g, câmara airbilty costurada, miolo slip system removível e lubrificado, c onfeccionada em pvc. Tecnologia ultra fusion, sem costura

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com

Item 9: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, MATERIAL: 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, MODELO: FUTEBOL SOCIETY, PESO CHEIA: 420 A 435 G, CIRCUNFERÊNCIA: 66,5 A 67,5 CM.

Preço Estimado: R\$ 191,05 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 191,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,05

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, MATERIAL: 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, MODELO: FUTEBOL SOCIETY, PESO CHEIA: 420 A 435 G, CIRCUNFERÊNCIA: 66,5 A 67,5 CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 175,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Governo do Estado de Alagoas

AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS

Objeto: FORMALIZAÇÃO DE ARP PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO 2, para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió..

Descrição: Bola Futebol - Bola Futebol Material: Pvc , Peso Cheia: 406 G, Circunferência: 68 CM, Modelo: Futebol Society

CatMat: 451678 - BOLA FUTEBOL

Data: 07/10/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:2052022 / UASG:926703

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Quantidade: 212
Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
41.263.993/0001-71 * VENCEDOR *	WILLIAN DO NASCIMENTO DA SILVA 11177937450	R\$ 89,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: BEACH SOCCER EVOLUTION - PVC/PU Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, 12 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY COM VÁLVULA SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADA, MOLDAGEM SISTEMA ESPECIAL DE TERMOCOLAGEM "X-FUSION" (MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA E MAIOR MACIEZ), MATERIAL PVC/PU, FORRO COM FIOS DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE MULTI AXIAL VULCANIZADO, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA "CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BEACH SOCCER"		
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: 1A AVENIDA AUGUSTO SANTA CRUZ, 144
Telefone: (83) 9895-1442	Email: eafitnessbrasil@gmail.com	
13.099.984/0001-51	DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO	R\$ 139,62
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: FUTEBOL DE AREIA Descrição: "Bola oficial de futebol de areia, composição 100% Butileno, peso 410/450g, costurada e circunferência 68 cm."		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R RODRIGUES DE AQUINO, 480
Telefone: (83) 8763-3161	Email:	
27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA	R\$ 150,00
Marca: Dalebol Fabricante: Tecbol Modelo: Beach Soccer Descrição: Bola oficial de futebol de areia, composição 100% Butileno, peso 410/450g, costurada e circunferência 68 cm.		
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
Telefone: (32) 8514-3430	Email: financeirotecbol@gmail.com	
45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 153,60
Marca: IDEA Fabricante: IDEA Modelo: IDEA Descrição: Bola oficial de futebol de areia, composição 100% Butileno, peso 410/450g, costurada e circunferência 68 cm.		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: R MARCOS JOSE DE LEO, 583
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
08.459.500/0001-06	GUAXINIM COMERCIO EIRELI	R\$ 175,00
Marca: trivella Fabricante: trivella Modelo: futebol de areia Termofusao Descrição: Bola oficial de futebol de areia, composição 100% Butileno, peso 410/450g, circunferência 68 cm Proposta valida por 90 dias, entrega em ate 15 dias		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549
Telefone: (31) 2535-6432	Email: guaxinimlogistics@gmail.com	
33.096.904/0001-11	CASTRO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 210,00
Marca: KAEMY Fabricante: KAEMY Modelo: K51 Descrição: Bola oficial de futebol de areia, composição 100% Butileno, peso 410/450g, costurada e circunferência 68 cm.		
Estado: MG	Cidade: Baldim	Endereço: RUA WERNA MAGALHAES, 255
Telefone: (31) 9999-0662	Email: solucoesb2g@gmail.com	
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 300,00
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci S.A. Modelo: STORM Descrição: Bola oficial de futebol de areia, composição 100% Butileno, peso 410/450g, costurada e circunferência 68 cm.		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587
Telefone: (19) 3395-3580	Email: comercial@exituscomercial.com	
10.361.835/0001-20	GLOBE IMPORT & EXPORT EIRELI	R\$ 300,00



Marca: MIKASA

Fabricante: MIKASA

Modelo: SWL310

Descrição: Bola oficial de futebol de areia, composição 100% Butileno, peso 410/450g, costurada e circunferência 68 cm.

Estado:

PR

Cidade:

Pinhais

Endereço:

R ALTONIA, 212

Telefone:

(41) 3022-0322/ (41) 3132-3720

Email:

contato@zoingcontabilidade.com

42.542.512/0001-20

T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA

R\$ 700,00

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: BEACH SOCCER

Descrição: Bola oficial de futebol de areia, composição 100% Butileno, peso 410/450g, costurada e circunferência 68 cm.

Estado:

SP

Cidade:

São José do Rio Preto

Endereço:

AV LECIO ANAWATE, 200

Telefone:

(17) 3212-1331

Email:

licitacao01@rcmmagazine.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 200,64

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial

Colégio Militar de Campo Grande

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de material esportivo, troféus e medalhas para o Colégio Militar de Campo Grande e Organizações Militares participantes integrantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC)..

Descrição: Bola futebol - Material: 100% Termoplástico Poliuretano, Peso Cheia: 420 A 435 G, Circunferência: 66,5 A 67,5 CM, Modelo: Futebol Society,

CatMat: 472016 - BOLA FUTEBOL

Data: 22/09/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160078

Lote/Item: /112

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 106

Unidade: Unidade

UF: MS

29.761.115/0001-80

100 SPORTS EIRELI

R\$ 200,00

* VENCEDOR *

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: OFICIAL

Descrição: "Bola Futebol Society para piso gramadoconfeccionada em forro termofix, construção termotec, estrutura de 08 gomos sem costura, unidos por meio de tecnologia Termotec, garante 0% absorção de água, com miolo removível e lubrificado, design traz o prata como cor predominante com detalhes em preto . Composição: 100% Poliuretano, câmara interna: Neogel, Circunferência: 66 - 69 cm, matrizada, Miolo: Slip System removível e lubrificado Peso Aproximado: 420 - 450g Tecnologia: Termotec. aprovada pela FIFA, Padrão de referência Nike, Adidas, Penalty - 1ª linha"

Estado:

GO

Cidade:

Caldas Novas

Endereço:

R MAJOR VITOR, 30

Nome de Contato:

Licitação

Telefone:

(64) 3453-5612

Email:

brunaalvescalcados@hotmail.com

08.459.500/0001-06

GUAXINIM COMERCIO EIRELI

R\$ 200,00

Marca: trivella

Fabricante: trivella

Modelo: futebol society termofusao

Descrição: Bola Futebol Society para piso gramado confeccionada em forro termofix, em gomos sem costura, unidos por meio de tecnologia Termofusao, garante 0% absorção de água, com miolo removível e lubrificado, Composição: 100% Poliuretano, câmara interna: Neogel, Circunferência: 66 - 69 cm, matrizada, Miolo: Slip System removível e lubrificado Peso Aproximado: 420 - 450g, aprovada por federação Proposta valida por 90 dias, entrega em ate 30 dias

Estado:

MG

Cidade:

Belo Horizonte

Endereço:

R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549

Telefone:

(31) 2535-6432

Email:

guaxinimlogistics@gmail.com

33.329.509/0001-31

PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 200,00



Marca: Penalty

Fabricante: Cambuci

Modelo: Sete R1

Descrição: Bola Futebol Society para piso gramado confeccionada em forro termofix, construção termotec, estrutura de 08 gomos sem costura, unidos por meio de tecnologia Termotec, garante 0% absorção de água, com miolo removível e lubrificado, design traz a prata como cor predominante com detalhes em preto. Composição: 100% Poliuretano, câmara interna: Neogel, Circunferência: 66 - 69 cm, matrizada, Miolo: Slip System removível e lubrificado Peso Aproximado: 420 - 450g Tecnologia: Termotec. aprovada pela FIFA, Padrão de referência Nike, Adidas, Penalty - 1ª linha.

Estado:

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

AV MARECHAL FLORIANO, 67

Telefone:

(21) 2233-4766

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 200,64

Marca: Penalty

Fabricante: Cambuci S.A.

Modelo: BOLA 8

Descrição: Bola Futebol Society para piso gramado- confeccionada em forro termofix, construção termotec, estrutura de 08 gomos sem costura, unidos por meio de tecnologia Termotec, garante 0% absorção de água, com miolo removível e lubrificado, design traz o prata como cor predominante com detalhes em preto. Composição: 100% Poliuretano, câmara interna: Neogel, Circunferência: 66 - 69 cm, matrizada, Miolo: Slip System removível e lubrificado Peso Aproximado: 420 - 450g Tecnologia: Termotec. aprovada pela FIFA, Padrão de referência Nike, Adidas, Penalty - 1ª linha

Estado:

SP

Cidade:

Campinas

Endereço:

R DAS ORQUIDEAS, 587

Telefone:

(19) 3395-3580

Email:

comercial@exituscomercial.com

08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE EIRELI

R\$ 200,65

Marca: Penalty

Fabricante: Peanlty

Modelo: society sete r1

Descrição: Bola Futebol Society para piso gramadoconfeccionada em forro termofix, construção termotec, estrutura de 08 gomos sem costura, unidos por meio de tecnologia Termotec, garante 0% absorção de água, com miolo removível e lubrificado, design traz o prata como cor predominante com detalhes em preto. Composição: 100% Poliuretano, câmara interna: Neogel, Circunferência: 66 - 69 cm, matrizada, Miolo: Slip System removível e lubrificado Peso Aproximado: 420 - 450g Tecnologia: Termotec. aprovada pela FIFA, Padrão de referência Nike, Adidas, Penalty - 1ª linha

Estado:

RJ

Cidade:

Resende

Endereço:

R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140

Telefone:

(24) 3355-2331

Email:

markasresende@gmail.com

34.386.298/0001-31 PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 200,65

Marca: Penalty

Fabricante: Cambuci

Modelo: Society Bola 8

Descrição: Bola Futebol Society para piso ramadoconfeccionada em forro termofix, construção termotec, estrutura de 08 gomos sem costura, unidos por meio de tecnologia Termotec, garante 0% absorção de água, com miolo removível e lubrificado, design traz o prata como cor predominante com detalhes em preto. Composição: 100% Poliuretano, câmara interna: Neogel, Circunferência: 66 - 69 cm, matrizada, Miolo: Slip System removível e lubrificado Peso Aproximado: 420 - 450g Tecnologia: Termotec. aprovada pela FIFA, Padrão de referência Nike, Adidas, Penalty - 1ª linha

Estado:

RS

Cidade:

Ivoti

Endereço:

RUA GUILHERME EXNER, 415

Telefone:

(51) 9210-8330

Email:

licitacaoplus@gmail.com

07.752.517/0001-86 R. G. PINHEIRO EIRELI

R\$ 200,65

Marca: NIKE

Fabricante: NIKE

Modelo: PU

Descrição: Material: 100% Termoplástico Poliuretano, Peso Cheia: 420 A 435 G, Circunferência: 66,5 A 67,5 CM, Modelo: Futebol Society,

Estado:

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

R SETE DE SETEMBRO, 592

Nome de Contato:

ROBINHO

Telefone:

(67) 3325-6220

Email:

robinho@planetaesportescg.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 197,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 20/09/2022 09:00

Objeto: Aquisição de material esportivo para o Projeto Esporte em 3 tempos, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Bola Futebol - Bola Futebol Material: Pvc , Modelo: Futebol Society , Peso Cheia: 406 G, Circunferência: 68 C

Identificação: NºPregão:12242022 / UASG:943001

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.633

Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

35.265.064/0001-07	PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 80,00
Marca: PROPRIA Fabricante: O MESMO Modelo: BOLA Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO,32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS,CIRCUNFERENCI APROXIMADA DE 68,5/69CM,8LIBRAS,MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 20, 257
Telefone: (62) 3941-1877	Email: playpro vendas@hotmail.com	
02.934.682/0001-35	GOLACO SPORTS LTDA	R\$ 120,00
Marca: GOLAÇO Fabricante: GOLAÇO IND Modelo: SOCIETY OFICIAL Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO,32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMAD A DE 68,5 /69 CM, 8 LIBRAS, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R GOAIS, 1468
13.497.571/0001-25	FLEX COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 120,00
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: SOCIETY STORM Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO, 32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410 / 450 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMA DA DE 68,5/69CM,8LIBRAS,MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R 5 (CONJ. CAMPO DOS INGLESES), 107
Telefone: (85) 3033-0330	Email: flex.distribuidora@live.com	
13.099.984/0001-51	DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO	R\$ 149,00
Marca: magussy Fabricante: magussy Modelo: Society Matrix - PU Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA AMAO,32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450GRAMAS,CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE68,5/69CM,8LIBRAS,MIOLO SUBSTITUIVEL ELUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULASIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R RODRIGUES DE AQUINO, 480
Telefone: (83) 8763-3161		
27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA	R\$ 150,00
* VENCEDOR *		
Marca: Dalebol Fabricante: Tecbol Modelo: Society Costurada Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO,32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS,CIRCUNFERENCIA APROXIMAD A DE 68,5/69CM,8LIBRAS,MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE		
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
Telefone: (32) 8514-3430	Email: financeirotecbol@gmail.com	
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 192,00
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO, 32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/ 450 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMA DA DE 68,5/ 69CM, 8 LIBRAS, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
23.453.855/0001-73	M. F. A. AGUIAR	R\$ 197,50
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: hand h2L ultra grip Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO,32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS,CIRCUNFERENCIA APROXIMAD A DE 68,5/69CM,8LIBRAS,MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE GARANITA DE 01 ANO.		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R SENADOR ALENCAR, 622
Telefone: (85) 3212-1635	Email: mfaaguiar@mfaaguiar.com.br	
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$ 230,00



Marca: Penalty
Fabricante: Próprio
Modelo: Brasil 7.0 R1

Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO, 32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 68,5/69CM, 8 LIBRAS, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R COMANDANTE ALMIRO, 465	Rosângela Lopes	(75) 3623-4274	trincaesportes@casaesportiva.com.br

27.646.284/0001-44 THARYANE CRISTINA GOMES FRANCA LEITE 70361550278 R\$ 250,00

Marca: KAGIVA
Fabricante: KAGIVA
Modelo: KAGIVA

Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO, 32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 68,5/69CM, 8 LIBRAS, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R ALPHA16, SN	(68) 9934-6801	stigabraziltm@gmail.com

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 300,00

Marca: Penalty
Fabricante: Cambuci S.A.
Modelo: BRASIL 70 R1

Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO, 32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 68,5/69CM, 8 LIBRAS, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com

03.578.434/0001-61 CALUX COMERCIAL EIRELI R\$ 470,25

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: SOCIETY

Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO, 32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 68,5/69CM, 8 LIBRAS, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R PAULO DE FONTIM, 606	Gabriel Yves A. S. Gilbert	(16) 3021-7579	documento@caluxeabrahao.com.br

42.542.512/0001-20 T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA R\$ 500,00

Marca: PROFI
Fabricante: PROFI
Modelo: SOCIETY STAR

Descrição: BOLA, OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, COSTURADA A MAO, 32 GOMOS, PESO APROXIMADO DE 410/450 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 68,5/69CM, 8 LIBRAS, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, TECNOLOGIA MICRO POWER CAPSULA SIS, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	AV LECIO ANAWATE, 200	(17) 3212-1331	licitacao01@rcmmagazine.com.br

42.815.972/0001-84 JFV BEZERRA EIRELI R\$ 1.000,00

Marca: KAEMY
Fabricante: KAEMY
Modelo: KAEMY

Descrição: Descrição: Bola Futebol Material: Pvc , Modelo: Futebol Society , Peso Cheia: 406 G, Circunferência: 68 C

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA 1 (CONJ. RESID. PEQUENO MONDUBIM), 140	(85) 8861-5222	jfvbezerra@hotmail.com

Item 10: BOLA DE FUTSAL JUVENIL: LAMINADO EM PU, TERMOTEC EM ALTA PERFORMANCE, 8 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 55 A 58CM, PESO ENTRE 350 A 380 GR E MIOLO EM CAPSULA.

Preço Estimado: R\$ 109,66 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 109,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,66

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BOLA DE FUTSAL JUVENIL: LAMINADO EM PU, TERMOTEC EM ALTA PERFORMANCE, 8 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 55 A 58CM, PESO ENTRE 350 A 380 GR E MIOLO EM CAPSULA.	



Órgão: PREF.MUN.DE ENTRE IJUIS	Data: 31/10/2022 09:00
Objeto: Equipamentos, Materiais de Consumo para as atividades de Educação Física, atividades Pedagógicas e recreativas desenvolvidas nas Escolas da Rede Municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Laminado Micro Power , Peso Cheia: 500 A 520 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Características Adicionais: Costurada À Mão, Com Guizos , Cor: Colorida	Identificação: N°Pregão:312022 / UASG:988419
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 139,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: OFICIAL Descrição: "BOLAS DE FUTSAL Bola de futsal fabricada em laminado micropower (impermeável) ou pu, com miolo removível, tecnologia termotec, peso: 400-440g, circunferência: 62-64 cm"		
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30
	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612
	Email: brunaalvescaldados@hotmail.com	
08.459.500/0001-06	GUAXINIM COMERCIO EIRELI	R\$ 139,50
Marca: trivella Fabricante: trivella Modelo: M1000 termofusao Descrição: Bola de futsal fabricada em laminado micropower (impermeável) ou pu, com miolo removível, tecnologia termofusao, peso: 400-440g, circunferência: 62-64cm Proposta valida por 90 dias, entrega em ate 15 dias		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549
	Telefone: (31) 2535-6432	Email: guaxinimlogistics@gmail.com
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 139,53
* VENCEDOR *		
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: BOLAS DE FUTSAL Bola de futsal fabricada em laminado micropower (impermeável) ou pu, com miolo removível, tecnologia termotec, peso: 400-440g, circunferência: 62-64 cm.		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583
	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA	R\$ 139,53
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: Penalty Descrição: BOLAS DE FUTSAL Bola de futsal fabricada em laminado micropower (impermeável) ou pu, com miolo removível, tecnologia termotec, peso: 400-440g, circunferência: 62-64 cm.		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R BARONEZA DO GRAVATAI, 72
	Nome de Contato: Maria Milocar Rauber	Telefone: (51) 3226-3910
	Email: livrariabaronesa@gmail.com	
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 450,00
Marca: PENALTY/MAX1000 Fabricante: PENALTY/MAX1000 Modelo: PENALTY/MAX1000 Descrição: BOLAS DE FUTSAL Bola de futsal fabricada em laminado micropower (impermeável) ou pu, commiolo removível, tecnologia termotec, peso: 400-440g, circunferência: 62-64cm.		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R ANCHIETA, 61
	Nome de Contato: Maria Fernanda Machado Soares	Telefone: (51) 3339-5558
	Email: juliana@drp.com.br	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA
Objeto: Aquisição de materiais esportivos.
Descrição: Bola Futsal - Material: Microfibrã, Peso Cheia: 400 A 440 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Tipo: Oficial, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada,

Data: 27/10/2022 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:980230
Lote/Item: /5
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
15.188.463/0001-04	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	R\$ 69,03
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA\, PESO CHEIA Descrição: Material: Microfibrã, Peso Cheia: 400 A 440 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Tipo: Oficial, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada,		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R CASTRO ALVES, 632
	Telefone: (98) 3181-3318	Email: jbpsilva.silva4@gmail.com
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 98,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: OFICIAL Descrição: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO\, MATERIAL:PLÁSTICO\, TIPO:CARTÃO\, DIMENSÕES:8 X 12 CM\, USO:ÁRBITRO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO/ TIPO:OFICIAL		
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30
	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612
	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com	
42.707.214/0001-42	MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA	R\$ 98,00
Marca: DALPONTE Fabricante: DALPONTE Modelo: DALPONTE Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA\, PESO CHEIA:400 A 440 G\, CIRCUNFERÊNCIA:62 A 64 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL MATRIZADA\, TIPO:OFICIAL		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R SIMPLICIO MOREIRA, 1478
	Telefone: (99) 8112-1515	Email: magazineimperatrizltda@hotmail.com
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 98,59
Marca: PENALTY Fabricante: CAMBUCI. Modelo: RX 500 Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: PU\, PESO CHEIA:400 A 440 G\, CIRCUNFERÊNCIA:62 A 64 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL MATRIZADA\, TIPO: OFICIAL		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587
	Telefone: (19) 3395-3580	Email: comercial@exituscomercial.com
27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA	R\$ 98,60
* VENCEDOR *		
Marca: Dalebol Fabricante: Tecbol Modelo: Futsal 500 Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA\, PESO CHEIA:400 A 440 G\, CIRCUNFERÊNCIA:62 A 64 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL MATRIZADA\, TIPO:OFICIAL		
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
	Telefone: (32) 8514-3430	Email: financeirotecbol@gmail.com
45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 98,60
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA\, PESO CHEIA:400 A 440 G\, CIRCUNFERÊNCIA:62 A 64 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL MATRIZADA\, TIPO:OFICIAL		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: R MARCOS JOSE DE LEO, 583
	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelaafeliz.com.br



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI R\$ 98,60

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: FUTSAL

Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA\, PESO CHEIA:400 A 440 G\, CIRCUNFERÊNCIA:62 A 64 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO R EMOVÍVEL MATRIZADA\, TIPO:OFICIAL

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AV RIO BRANCO, 762

Telefone:

(44) 8401-4455

Email:

rmmsportsbrasil@hotmail.com

39.999.816/0001-06 BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI R\$ 98,60

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo: penalty

Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA\, PESO CHEIA:400 A 440 G\, CIRCUNFERÊNCIA:62 A 64 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO R EMOVÍVEL MATRIZADA\, TIPO:OFICIAL

Estado:

MA

Cidade:

Miranda do Norte

Endereço:

R PRIMEIRA TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, 21

Telefone:

(98) 8289-5932

Email:

bellempreendimento@gmail.com

10.361.835/0001-20 GLOBE IMPORT & EXPORT EIRELI R\$ 98,60

Marca: Joma

Fabricante: Joma

Modelo: Hybrid

Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA\, PESO CHEIA:400 A 440 G\, CIRCUNFERÊNCIA:62 A 64 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO R EMOVÍVEL MATRIZADA\, TIPO:OFICIAL

Estado:

PR

Cidade:

Pinhais

Endereço:

R ALTONIA, 212

Telefone:

(41) 3022-0322/ (41) 3132-3720

Email:

contato@zoingcontabilidade.com

13.721.423/0001-42 SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI R\$ 98,60

Marca: DUALT

Fabricante: IND. DUALT LTDA

Modelo: BOLA

Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 400 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA: 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO R EMOVÍVEL MATRIZADA, TIPO: OFICIAL

Estado:

PA

Cidade:

Marabá

Endereço:

Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20

Telefone:

(94) 9166-2848

Email:

carvalhocontabilidade.mba@outlook.com

36.158.240/0001-66 B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 98,60

Marca: STADIUM

Fabricante: STADIUM

Modelo: STADIUM

Descrição: Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Tipo: Oficial, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada,

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

TV BAIXINHA, 108

Telefone:

(98) 9913-0777

Email:

betogomesma@hotmail.com

39.790.770/0001-10 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI R\$ 98,60

Marca: JOMA

Fabricante: JOMA

Modelo: HYBRID

Descrição: BOLA DE FUTSAL - MATERIAL: MICROFIBRA\, PESO CHEIA:400 A 440 G\, CIRCUNFERÊNCIA:62 A 64 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO R EMOVÍVEL MATRIZADA\, TIPO:OFICIAL

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

AVENIDA IGUACU, 3525

Telefone:

(41) 3132-3792

23.683.701/0001-78 HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828 R\$ 190,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: FUTSAL

Descrição: Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Tipo: Oficial, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada,

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R GIACOMO VITA, 1

Telefone:

(11) 2671-6519

Email:

helton.ambrosio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 90,85

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Secretaria de Estado da Educação

Data: 25/10/2022 09:00



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

57 / 192

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Consumo – Kit Material Esportivo 1, objetivando atender as escolas da Rede Pública Estadual de Ensino desta Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/MA. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência..

Descrição: Bola futsal - Material: Poliuretano 0, Peso Cheia: 410 A 440 NaN, Circunferência: 61 A 64 NaN, Características Adicionais: Sem Costura, Válvula Removível E Lubrificada 0, Cor: Branca 0, Tipo: Oficial 0,

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:142021 / UASG:925984

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.190

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

10.593.548/0001-46 S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 85,00

Marca: ALLPHA
Fabricante: ALLPHA
Modelo: OFICIAL

Descrição: Bola de futsal adulto, confeccionada em P.U (Poliuretaniuum) medidas: 62-64 cm, 420 – 440g, com 6 Gomos termo- soldados confeccionada através da Tecnologia de Termofusão destes gomos, câmara airbility, miolo removível e lubrificado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	São Luís	R JOAO CASTELO, 55	(98) 8829-7100/ (98) 8108-1908

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA R\$ 90,85

* VENCEDOR *

Marca: Dalebol
Fabricante: Tecbol
Modelo: Futsal 500

Descrição: Bola de futsal adulto, confeccionada em P.U (Poliuretaniuum) medidas: 62-64 cm, 420 – 440g, com 6 Gomos termo- soldados confeccionada através da Tecnologia de Termofusão destes gomos, câmara airbility, miolo removível e lubrificado.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA R\$ 90,85

Marca: NEDEL
Fabricante: NEDEL
Modelo: NEDEL

Descrição: Bola de futsal adulto, confeccionada em P.U (Poliuretaniuum) medidas: 62-64 cm, 420 – 440g, com 6 Gomos termo- soldados confeccionada através da Tecnologia de Termofusão destes gomos, câmara airbility, miolo removível e lubrificado

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

02.902.969/0001-83 TRINCA ESPORTES LTDA R\$ 90,85

Marca: Golmaiker
Fabricante: Próprio
Modelo: PV

Descrição: "Bola de futsal adulto, confeccionada em P.U (Poliuretaniuum) medidas: 62-64 cm, 420 – 440g, com 6 Gomos termo- soldados confeccionada através da Tecnologia de Termofusão destes gomos, câmara airbility, miolo removível e lubrificado."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R COMANDANTE ALMIRO, 465	Rosangela Lopes	(75) 3623-4274	trincaesportes@casaesportiva.com.br

03.230.915/0001-81 GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 90,85

Marca: GOALMAKER
Fabricante: PRÓPRIO
Modelo: PV

Descrição: Bola de futsal adulto, confeccionada em P.U (Poliuretaniuum) medidas: 62-64 cm, 420 – 440g, com 6 Gomos termo- soldados confeccionada através da Tecnologia de Termofusão destes gomos, câmara airbility, miolo removível e lubrificado. A proponente declara ainda que no preço acima proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas à execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais e trabalhistas incidentes, taxa de administração, previsão de lucro, frete, seguro, combustível, EPI's, transporte e entrega do objeto, bem como as despesas com alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, entre outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação. O prazo de validade: 90 (noventa) dias

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R VEREADOR DEMOCRITO DE LIMA SOARES, 76	(75) 3211-1000	gerson@casaesportiva.com.br

31.652.454/0001-70 M DE J S A MARTINS R\$ 92,50

Marca: ALPHA
Fabricante: ALPHA
Modelo: Bola de futsal adulto, confeccionada em P.U

Descrição: Bola de futsal adulto, confeccionada em P.U (Poliuretaniuum) medidas: 62-64 cm, 420 – 440g, com 6 Gomos termo- soldados confeccionada através da Tecnologia de Termofusão destes gomos, câmara airbility, miolo removível e lubrificado. Aprovada por Federação e/ou Confederação Nacional ou Internacional da modalidade.



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Itapecuru Mirim	AV RAIMUNDO N FERRAZ, 16227	(98) 8139-7787	rejane_raquel21@outlook.com	

Item 11: BOLA DE VOLEI OFICIAL, PESO 260G, CIRCUNFERÊNCIA 65CM, CONSTRUÇÃO LAMINADA, COR AZUL E AMARELO, TIPO V350W-CBV OU SIMILAR

Preço Estimado: R\$ 116,95 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 116,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,95

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	BOLA DE VOLEI OFICIAL, PESO 260G, CIRCUNFERÊNCIA 65CM, CONSTRUÇÃO LAMINADA, COR AZUL E AMARELO, TIPO V350 W-CBV OU SIMILAR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 104,30

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREF.MUN.DE ENTRE IJUIS

Data: 31/10/2022 09:00

Objeto: Equipamentos, Materiais de Consumo para as atividades de Educação Física, atividades Pedagógicas e recreativas desenvolvidas nas Escolas da Rede Municipal.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Bola voleibol - Bola Voleibol Material: Pvc , Peso Cheia: 250 A 260 G, Circunferência: 64 CM, Características Adicionais: Pintura Típica De Bola De Vôlei, Simulando Gomos , Aplicação: Volei De Quadra , Cor: Multicolor

Identificação: NºPregão:312022 / UASG:988419

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 104,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: OFICIAL

Descrição: "BOLA DE VÔLEI Bola de voleibol fabricada em pvc soft. Costurada. Miolo substituível. Circunferência: 65 a 67cm. Peso: 260 a 280g."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA R\$ 104,30

* VENCEDOR *

Marca: IDEA

Fabricante: IDEA

Modelo: IDEA

Descrição: BOLA DE VÔLEI Bola de voleibol fabricada em pvc soft. Costurada. Miolo substituível. Circunferência: 65 a 67cm. Peso: 260 a 280g.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

73.993.362/0001-02 BARONESA LTDA R\$ 104,30

Marca: Penalty

Fabricante: Penalty

Modelo: Penalty

Descrição: BOLA DE VÔLEI Bola de voleibol fabricada em pvc soft. Costurada. Miolo substituível. Circunferência: 65 a 67cm. Peso: 260 a 280g.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R BARONEZA DO GRAVATAI, 72	Maria Milocar Rauber	(51) 3226-3910	livrariabaronesa@gmail.com

22.369.826/0001-65 OF FITNESS LTDA R\$ 104,30

Marca: Nedel

Fabricante: Nedel

Modelo: Voleibol

Descrição: Bola Voleibol Material: Pvc , Peso Cheia: 250 A 260 G, Circunferência: 64 CM, Características Adicionais: Pintura Típica De Bola De Vôlei, Simulando Gomos, Aplicação: Volei De Quadra, Cor: Multicolor.



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R GAURAMA, 74 Telefone: (54) 3015-4350 Email: aliancaerechim@hotmail.com

03.230.856/0001-41 M. F. MACHADO SOARES R\$ 250,00

Marca: MANGUSSY
Fabricante: MANGUSSY
Modelo: MANGUSSY

Descrição: BOLA DE VÔLEI BOLA de voleibol fabricada em pvc soft. Costurada. Miolo substituível. Circunferência: 65 a 67cm. Peso: 260 a 280g

Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R ANCHIETA, 61 Nome de Contato: Maria Fernanda Machado Soares Telefone: (51) 3339-5558 Email: juliana@drp.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 124,85

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA

Data: 27/10/2022 08:00

Objeto: Aquisição de materiais esportivos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Bola Voleibol - Material: Microfibra, Aplicação: Volei De Quadra, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Cor: Branca, Tipo Uso: Adulto(Fivb), Pressão: 03 - 04 LB,

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:142022 / UASG:980230

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: MA

15.188.463/0001-04 PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA R\$ 87,41

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY

Modelo: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROF

Descrição: Material: Microfibra, Aplicação: Volei De Quadra, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Cor: Branca, Tipo Uso: Adulto(Fivb), Pressão: 03 - 04 LB

Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: R CASTRO ALVES, 632 Telefone: (98) 3181-3318 Email: jbpsilva.silva4@gmail.com

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 124,00

Marca: MAGUSSY
Fabricante: MAGUSSY
Modelo: OFICIAL

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, TIPO USO: ADULTO(FIVB), PRESSÃO: 03 - 04 LB, APLICAÇÃO: VOLEI DE QUADRA, COR: BRANCA TIPO: OFICIAL

Estado: GO Cidade: Caldas Novas Endereço: R MAJOR VITOR, 30 Nome de Contato: Licitação Telefone: (64) 3453-5612 Email: brunaalvescaldados@hotmail.com

42.707.214/0001-42 MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA R\$ 124,00

Marca: DALPONTE
Fabricante: DALPONTE
Modelo: DALPONTE

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, TIPO USO: ADULTO(FIVB), PRESSÃO: 03 - 04 LB, APLICAÇÃO: VOLEI DE QUADRA, COR: BRANCA TIPO: OFICIAL

Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: R SIMPLICIO MOREIRA, 1478 Telefone: (99) 8112-1515 Email: magazineimperatrizltda@hotmail.com

36.158.240/0001-66 B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 124,55



Marca: STADIUM

Fabricante: STADIUM

Modelo: STADIUM

Descrição: Material: Microfibra, Aplicação: Volei De Quadra, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Cor: Branca, Tipo Uso: Adulto(Fivb), Pressão: 03 - 04 LB,

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

TV BAIXINHA, 108

Telefone:

(98) 9913-0777

Email:

betogomesma@hotmail.com

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA

R\$ 124,80

* VENCEDOR *

Marca: Dalebol

Fabricante: Tecbol

Modelo: Vôlei Microfibra

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA:65 A 67 CM, TIPO USO:ADULTO(FIVB), PRESSÃO:03 - 04 LB, APLICAÇÃO:VOLEI DE QUADRA, COR:BRANCA TIPO:OFICIAL

Estado:

MG

Cidade:

Santa Cruz de Minas

Endereço:

R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33

Telefone:

(32) 8514-3430

Email:

financeirotecbol@gmail.com

45.972.435/0001-36 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

R\$ 124,85

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo: NEDEL

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA:65 A 67 CM, TIPO USO:ADULTO(FIVB), PRESSÃO:03 - 04 LB, APLICAÇÃO:VOLEI DE QUADRA, COR:BRANCA TIPO:OFICIAL

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

R MARCOS JOSE DE LEO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 124,85

Marca: GOAL M.

Fabricante: GOAL M.

Modelo: VOLEI

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA:65 A 67 CM, TIPO USO:ADULTO(FIVB), PRESSÃO:03 - 04 LB, APLICAÇÃO:VOLEI DE QUADRA, COR:BRANCA TIPO:OFICIAL

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AV RIO BRANCO, 762

Telefone:

(44) 8401-4455

Email:

rmmsportsbrasil@hotmail.com

39.999.816/0001-06 BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 124,85

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo: penalty

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA:65 A 67 CM, TIPO USO:ADULTO(FIVB), PRESSÃO:03 - 04 LB, APLICAÇÃO:VOLEI DE QUADRA, COR:BRANCA TIPO:OFICIAL

Estado:

MA

Cidade:

Miranda do Norte

Endereço:

R PRIMEIRA TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, 21

Telefone:

(98) 8289-5932

Email:

bellempreendimento@gmail.com

10.361.835/0001-20 GLOBE IMPORT & EXPORT EIRELI

R\$ 124,85

Marca: Joma

Fabricante: Joma

Modelo: Núria

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA:65 A 67 CM, TIPO USO:ADULTO(FIVB), PRESSÃO:03 - 04 LB, APLICAÇÃO:VOLEI DE QUADRA, COR:BRANCA TIPO:OFICIAL

Estado:

PR

Cidade:

Pinhais

Endereço:

R ALTONIA, 212

Telefone:

(41) 3022-0322/ (41) 3132-3720

Email:

contato@zoingcontabilidade.com

13.721.423/0001-42 SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI

R\$ 124,85

Marca: DUALT

Fabricante: IND. DUALT LTDA

Modelo: BOLA

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA:65 A 67 CM, TIPO USO:ADULTO(FIVB), PRESSÃO:03 - 04 LB, APLICAÇÃO:VOLEI DE QUADRA, COR:BRANCA TIPO:OFICIAL

Estado:

PA

Cidade:

Marabá

Endereço:

Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20

Telefone:

(94) 9166-2848

Email:

carvalhocontabilidade.mba@outlook.com

39.790.770/0001-10 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI

R\$ 124,85



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: JOMA

Fabricante: JOMA

Modelo: NÚRIA

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, TIPO USO: ADULTO (FIVB), PRESSÃO: 03 - 04 LB, APLICAÇÃO: VOLEI DE QUADRA, COR: BRANCA TIPO: OFICIAL

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

AVENIDA IGUACU, 3525

Telefone:

(41) 3132-3792

23.683.701/0001-78 HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828

R\$ 180,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: VOLEI

Descrição: Material: Microfibra, Aplicação: Volei De Quadra, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Cor: Branca, Tipo Uso: Adulto (Fivb), Pressão: 03 - 04 LB,

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R GIACOMO VITA, 1

Telefone:

(11) 2671-6519

Email:

helton.ambrosio@gmail.com

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 200,00

Marca: PENALTY

Fabricante: Cambuci SA

Modelo: VP5000

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: PU, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, TIPO USO: ADULTO (FIVB), PRESSÃO: 03 - 04 LB, APLICAÇÃO: VOLEI DE QUADRA, COR: BRANCA TIPO: OFICIAL

Estado:

SP

Cidade:

Campinas

Endereço:

R DAS ORQUIDEAS, 587

Telefone:

(19) 3395-3580

Email:

comercial@exituscomercial.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 121,71

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO

Data: 26/10/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Material Esportivo para a Secretaria Municipal de Esportes e Assistência Social de Primeiro de Maio/PR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bola voleibol - Bola Voleibol Material: Microfibra , Aplicação: Volei De Quadra , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Cor: Branca , Tipo Uso: Adulto (Fivb) , Pressão: 03 - 04 L

Identificação: NºPregão:802022 / UASG:987789

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI

R\$ 121,00

* VENCEDOR *

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: OFICIAL

Descrição: Bola voleibol, material: microfibra, peso cheia: 260 a 280 g, circunferência: 65 a 67 cm, tipo uso: adulto (fivb), pressão: 03 - 04 lb, aplicação: volei de quadra, cor: branca (Bola de voleibol confeccionada em microfibra, com no mínimo 16 gomos, categoria adulto, câmara 6D, miolo cápsula SIS, forro termofixo, com peso entre 260 a 280 gramas e circunferência 65 e 67 cm. Produto oficial certificado pela FIVB.)

Estado:

GO

Cidade:

Caldas Novas

Endereço:

R MAJOR VITOR, 30

Nome de Contato:

Licitação

Telefone:

(64) 3453-5612

Email:

brunaalvescaldados@hotmail.com

45.972.435/0001-36 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

R\$ 121,71

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo: NEDEL

Descrição: Bola voleibol, material: microfibra, peso cheia: 260 a 280 g, circunferência: 65 a 67 cm, tipo uso: adulto (fivb), pressão: 03 - 04 lb, aplicação: volei de quadra, cor: branca (Bola de voleibol confeccionada em microfibra, com no mínimo 16 gomos, categoria adulto, câmara D, miolo cápsula SIS, forro termofixo, com peso entre 260 a 280 gramas e circunferência 65 e 67 cm. Produto oficial certificado pela FIVB.)

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

R MARCOS JOSE DE LEAO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeiz.com.br



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
19.468.880/0001-53		ESPORTIVA RV - EIRELI		R\$ 121,71	
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: MAGUSSY					
Modelo: ADULTO					
Descrição: Bola Voleibol Material: Microfibra , Aplicação: Volei De Quadra , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Cor: Branca , Tipo Uso: Adulto(Fivb) , Pressão: 03 - 04 L					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PR		Toledo		LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	
Nome de Contato:		Telefone:			
Fernando		(45) 3055-4855			

Item 12: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI, F5, PADRÃO, CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70 CM, PESO 400 A 450 G.

Preço Estimado: R\$ 273,33 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 273,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 273,33

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI, F5, PADRÃO, CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70 CM, PESO 400 A 450 G.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 255,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis SEC. MUN. EDUC., CULT., ESP., LAZER	Data: 16/08/2022 00:00
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NO ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE ESPORTES DESTE MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: BOLA DE FUTVOLEI 100% PU COM ESTRUTURA VULCANIZADA E CÂMARA DE BUTIL, PESO APROXIMADO 396 - 450 GRAMAS, SEM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA 68 A 70 CM. - BOLA DE FUTVOLEI 100% PU COM ESTRUTURA VULCANIZADA E CÂMARA DE BUTIL, PESO APROXIMADO 396 - 450 GRAMAS, SEM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA 68 A 70 CM.	SRP: NÃO
	Identificação: 662022
	Lote/Item: 21/19085
	Ata: N/A
	Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gp ecloud.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
23.828.568/0001-09		FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA		R\$ 255,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: BOLA DE FUTVOLEI 100% PU COM ESTRUTURA VULCANIZADA E CÂMARA DE BUTIL, PESO APROXIMADO 396 - 450 GRAMAS, SEM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA 68 A 70 CM.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Teófilo Otoni	R ALTAMIRO NUNES LEITE, 231	(33) 3523-4789	leo1ferraz@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 350,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA	Data: 05/08/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA REALIZAR O EVENTO DENOMINADO 1º CIRCUITO DE FUTVOLEY DO ARAGUAIA CONVENIADO COM O ESTADO COM O NUMERO 1088/2022	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
Descrição: BOLA ½ OFICIAL DE FUTVOLEI APROVADA PELA FIFA, POSSUI 32 PAINEIS, TAMANHO 5, COMPOSICAO MATERIAL COURO SINTETICO DE ALTA DENSIDADE, CONSTRUCAO SOFT BUIT NYLON WOND, SELO DE QUALIDADE FIFA. - BOLA ½ OFICIAL DE FUTVOLEI APROVADA PELA FIFA, POSSUI 32 PAINEIS, TAMANHO 5, COMPOSICAO MATERIAL COURO SINTETICO DE ALTA DENSIDADE, CONSTRUCAO SOFT BUIT NYLON WOND, SELO DE QUALIDADE FIFA.	SRP: NÃO
	Identificação: 510665-7-020-2022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
44.941.760/0001-79		DANIEL SILVEIRA E SILVA 04379340120		R\$ 350,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Pontal do Araguaia	R MANOEL ALVES DA COSTA, S/N	(66) 9643-1392	danielsilveira1996@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 215,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS
 Descrição: BOLA DE FUTVOLEI - BOLA DE FUTVOLEI

Data: 08/06/2022 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM
 Identificação: 00009522
 Lote/Item: 1/13
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/
 Quantidade: 4
 Unidade: UND
 UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
66.965.591/0001-40		HELENO & HELENO ORLANDIA LTDA		R\$ 215,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Orlândia	RUA QUATRO, 604	(16) 3726-2301 / (16) 3726-4864	betesdias@hotmail.com	

Item 13: BOLA TÊNIS DE MESA COM 100 40MM, TIPO VOLLO OU SIMILAR

Preço Estimado: R\$ 44,62 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 44,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,62

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	BOLA TÊNIS DE MESA COM 100 40MM, TIPO VOLLO OU SIMILAR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 43,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva
 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de Material de Consumo e Permanente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Bola de tênis de mesa - Bola De Tênis De Mesa Material: Acetato De Celuloide , Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm

CatMat: 464733 - BOLA DE TÊNIS DE MESA

Data: 30/09/2022 09:30
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:172022 / UASG:158126
 Lote/Item: /75
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 56
 Unidade: Embalagem 6,00 UN



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
45.819.743/0001-26		RBM ESPORTES LTDA			R\$ 39,60	
Marca: GDS						
Fabricante: 40mm						
Modelo: Unidade						
Descrição: Bola de Tênis de Mesa com diâmetro de 40mm, pesar 2,7g, material celulósido ou plástico similar, cor branca ou laranja com 40mm de diâmetro, aprovada pela ITTF, caixa contendo 06 unidades.						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR		Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com	
34.386.298/0001-31		PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI			R\$ 48,00	
* VENCEDOR *						
Marca: KINGNIK						
Fabricante: KINGNIK						
Modelo: KIT C/ 6 BOLINHAS ITTF						
Descrição: Bola de Tênis de Mesa com diâmetro de 40mm, pesar 2,7g, material celulósido ou plástico similar, cor branca ou laranja com 40mm de diâmetro, aprovada pela ITTF, caixa contendo 06 unidades.						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS		Ivoti	RUA GUILHERME EXNER, 415	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 40,78

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data: 12/09/2022 09:00
Secretaria Executiva	Modalidade: Pregão Eletrônico
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento	SRP: SIM
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro	Identificação: NºPregão:12022 / UASG:158488
Campus Volta Redonda	Lote/Item: /5
Objeto: O presente processo tem por objeto a aquisição de materiais esportivos para atender as demandas da equipe de Educação Física, visando maior desempenho dos discentes, proporcionando qualidade de vida; e atender as necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro (IFRJ)..	Ata: Link Ata
Descrição: Bola de tênis de mesa - Bola De Tênis De Mesa Material: Acetato De Celuloide , Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 464733 - BOLA DE TÊNIS DE MESA	Quantidade: 365
	Unidade: Embalagem 6,00 UN
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 40,00	
Marca: POKER						
Fabricante: POKER						
Modelo: OFICIAL						
Descrição: BOLAS DE TÊNIS DE MESA: fabricada em Celuloide resistente a deformação, com 40 mm de diâmetro, peso líquido aproximado de 2,74 g, cor laranja, de classificação 3 estrelas, utilizadas em competições oficiais da CBTM (Confederação Brasileira de Tênis de Mesa). As características de peso, tamanho e classificação deverá ser informada na embalagem, ou no próprio produto ou ainda no site da fabricante.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com	
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA				R\$ 40,78	
* VENCEDOR *						
Marca: Pista e Campo						
Fabricante: Pista e Campo						
Modelo: Elite						
Descrição: BOLAS DE TÊNIS DE MESA: fabricada em Celuloide resistente a deformação, com 40 mm de diâmetro, peso líquido aproximado de 2,74 g, cor laranja, de classificação 3 estrelas, utilizadas em competições oficiais da CBTM (Confederação Brasileira de Tênis de Mesa). As características de peso, tamanho e classificação deverá ser informada na embalagem, ou no próprio produto ou ainda no site da fabricante.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com		
45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA				R\$ 40,78	



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: DHS

Fabricante: DHS

Modelo: DHS

Descrição: BOLAS DE TÊNIS DE MESA: fabricada em Celuloide resistente a deformação, com 40 mm de diâmetro, peso líquido aproximado de 2,74 g, cor laranja, de classificação 3 estrelas, utilizadas em competições oficiais da CBTM (Confederação Brasileira de Tênis de Mesa). As características de peso, tamanho e classificação deverá ser informada na embalagem, ou no próprio produto ou ainda no site da fabricante.

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

R MARCOS JOSE DE LEO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

34.089.681/0001-28 UNISOFT DA AMAZONIA - EIRELI

R\$ 40,78

Marca: KINGNIK

Fabricante: MINKOW

Modelo: Kingnik Premium 40+***

Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA 40+mm, 3 ESTRELAS, MATERIAL: (plastic whit seam "ABS"), PESO 2,74G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS DE MESA - ITTF. MARCA: KINGNIK FABRICANTE: MINKOW MODELO: Kingnik 40+*** PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

RUA ESPERANCA, 345

Telefone:

(92) 8808-8503 / (92) 8808-8503

Email:

unisoft.am@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 49,29

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL**Data:** 04/07/2022 09:00

Objeto: Formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de materiais esportivos e pedagógicos para os Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: Bola de tênis de mesa - Material: Acetato De Celuloide, Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm,

Identificação: N°Pregão:1162022 / UASG:987493

Lote/Item: /23**CatMat:** 464733 - BOLA DE TÊNIS DE MESA**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 11/07/2022 13:41**Homologação:** 18/07/2022 11:29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50**Unidade:** Embalagem 6,00 UN**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.763.022/0001-10

P. I. SILVA & ROSA LTDA -

R\$ 49,29

* VENCEDOR *

Marca: BEL SPORTS

Fabricante: BEL SPORTS

Modelo: BEL SPORTS

Descrição: BOLINHA DE PING PONG COM SELO DO INMETRO. KIT COM MÍNIMO SEIS BOLINHAS.

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R BELEM, 1690

Telefone:

(45) 3037-1062

34.530.248/0001-86 ZEM & ZEM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 49,29

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo: KLOPF

Descrição: CONFORME EDITAL PROPOSTA EM ANEXO

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R SOUZA NAVES, 628

Telefone:

(45) 9811-5553

04.026.567/0001-98 A R SCHUSTER PAPEIS

R\$ 49,29



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

66 / 192

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: ABBMIX
Fabricante: ABBMIX
Modelo: ABBMIX
Descrição: BOLINHA DE PING PONG COM SELO DO INMETRO. KIT COM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R RUI BARBOSA, 550	DANIELI	(45) 3327-1010	copias3@schuster.com.br

23.338.477/0001-87 CASCABEL OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 49,29

Marca: VOLLO
Fabricante: VOLLO
Modelo: VT 612
Descrição: Material: Acetato De Celuloide, Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	AV BRASIL, 7056	(45) 3096-5680	ledenir.cipriano@gmail.com

Item 14: BOLAS DE HANDEBOL HIL MIRIM (SUECIA): LAMINADO EM PU PROFISSIONAL, COSTURADA A MÃO, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 50 A 52CM, PESO ENTRE 290 A 330 GR, CAMARA 6D E MIOLO EM CAPSULA

Preço Estimado: R\$ 256,45 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 256,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 256,45

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	BOLAS DE HANDEBOL HIL MIRIM (SUECIA): LAMINADO EM PU PROFISSIONAL, COSTURADA A MÃO, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 50 A 52CM, PESO ENTRE 290 A 330 GR, CAMARA 6D E MIOLO EM CAPSULA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 274,68

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial
Colégio Militar de Campo Grande

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de material esportivo, troféus e medalhas para o Colégio Militar de Campo Grande e Organizações Militares participantes integrantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC)..

Descrição: Bola handebol - Material: Poliuretano, Peso Cheia: 290 A 330 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível, Circunferência: 50 A 52 CM, Modelo: Mirim,

CatMat: 450234 - BOLA HANDEBOL

Data: 22/09/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160078

Lote/Item: /117

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 46

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI

R\$ 274,00

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: OFICIAL
Descrição: "Bola Profissional Handebol H1L Ultra Grip 4 - Unissex - Ver-melho+Azul. Tamanho: 50 a 52 cm de circunferência. Peso: 290 a 330 gramas. Material: Poliuretano de alta flexibilidade, com ultra grip. Fabricação: em 32 gomos, costurada. Cor: Azul com detalhes vermelhos Construção em câmara Butil. Miolo removível. Aprovada oficialmente pela Confederação Brasileira de Handebol e/ou aprovada pela Federação Internacional de Handebol. REFERÊNCIAS: equivalent e, similar ou de melhor qualidade a SUÉCIA H2L PRO (Penalty), STABIL VELUX MS(Adidas), Kempa PRO-X SPEED, ULTIMATE (Select)."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

33.329.509/0001-31 PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 274,00



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Marca: Penalty**Fabricante:** Cambuci**Modelo:** Suécia H1L Pró

Descrição: Bola Profissional Handebol H1L Ultra Grip 4 - Unissex - Vermelho+Azul. Tamanho: 50 a 52 cm de circunferência. Peso: 290 a 330 gramas. Material: Poliuretano de alta flexibilidade, com ultra grip. Fabricação: em 32 gomos, costurada. Cor: Azul-com detalhes vermelhos Construção em câmara Butil. Miolo re movível. Aprovada oficialmente pela Confederação Brasileira de Handebol e/ou aprovada pela Federação Internacional de Handebol. REFERÊNCIAS: equivalent e, similar ou de melhor qualidade a SUÉCIA H2L PRO (Penalty), STABIL VELUX MS(Adidas), Kempa PRO-X SPEED, ULTIMATE (Select).

Estado:

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

AV MARECHAL FLORIANO, 67

Telefone:

(21) 2233-4766

07.752.517/0001-86

R. G. PINHEIRO EIRELI

R\$ 274,60

Marca: PENALTY**Fabricante:** PENALTY**Modelo:** ULTRA

Descrição: Material: Poliuretano, Peso Cheia: 290 A 330 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível, Circunferência: 50 A 5 2 CM, Modelo: Mirim,

Estado:

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

R SETE DE SETEMBRO, 592

Nome de Contato:

ROBINHO

Telefone:

(67) 3325-6220

Email:

robinho@planetaesportescg.com.br

14.163.479/0001-91

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 274,67

Marca: KEMPA**Fabricante:** KEMPA**Modelo:** SPECTRUM SYNERGY PLUS TAM 1

Descrição: Bola Profissional Handebol H1L Ultra Grip 4 - Unissex - Vermelho + Azul. Tamanho: 50 a 52 cm de circunferência. Peso: 290 a 330 gramas. Material: Poliuretano de alta flexibilidade, com ultra grip. Fabricação: em 32 gomos, costurada. Cor: Azul com detalhes vermelhos Construção em câmara Butil. Miolo re movível. Aprovada oficialmente pela Confederação Brasileira de Handebol e/ou aprovada pela Federação Internacional de Handebol. REFERÊNCIAS: equivalent e, similar ou de melhor qualidade a SUÉCIA H2L PRO (Penalty), STABIL VELUX MS(Adidas), Kempa PRO-X SPEED, ULTIMATE (Select).

Estado:

SP

Cidade:

Campinas

Endereço:

R DAS ORQUIDEAS, 587

Telefone:

(19) 3395-3580

Email:

comercial@exituscomercial.com

08.946.498/0001-91

MARKAS DE RESENDE EIRELI

R\$ 274,68

* VENCEDOR *

Marca: Penalty**Fabricante:** Penalty**Modelo:** suecia h1l

Descrição: Bola Profissional Handebol H1L Ultra Grip 4 - Unissex - Ver-melho+Azul. Tamanho: 50 a 52 cm de circunferência. Peso: 290 a 330 gramas. Material: Poliuretano de alta flexibilidade, com ultra grip. Fabricação: em 32 gomos, costurada. Cor: Azul com detalhes vermelhos Construção em câmara Butil. Miolo re movível. Aprovada oficialmente pela Confederação Brasileira de Handebol e/ou aprovada pela Federação Internacional de Handebol. REFERÊNCIAS: equivalent e, similar ou de melhor qualidade a SUÉCIA H2L PRO (Penalty), STABIL VELUX MS(Adidas), Kempa PRO-X SPEED, ULTIMATE (Select)

Estado:

RJ

Cidade:

Resende

Endereço:

R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140

Telefone:

(24) 3355-2331

Email:

markasresende@gmail.com

34.386.298/0001-31

PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 274,68

Marca: Penalty**Fabricante:** Cambuci**Modelo:** H1L Ultra Grip

Descrição: Bola Profissional Handebol H1L Ultra Grip 4 - Unissex - Ver-melho+Azul. Tamanho: 50 a 52 cm de circunferência. Peso: 290 a 330 gramas. Material: Poliuretano de alta flexibilidade, com ultra grip. Fabricação: em 32 gomos, costurada. Cor: Azul com detalhes vermelhos Construção em câmara Butil. Miolo re movível. Aprovada oficialmente pela Confederação Brasileira de Handebol e/ou aprovada pela Federação Internacional de Handebol. REFERÊNCIAS: equivalent e, similar ou de melhor qualidade a SUÉCIA H2L PRO (Penalty), STABIL VELUX MS(Adidas), Kempa PRO-X SPEED, ULTIMATE (Select).

Estado:

RS

Cidade:

Ivoti

Endereço:

RUA GUILHERME EXNER, 415

Telefone:

(51) 9210-8330

Email:

licitacaoplus@gmail.com

23.861.090/0001-00

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 274,68

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI**Modelo:** SUECIA H1L ULTRA GRIP X

Descrição: Bola Profissional Handebol H1L Ultra Grip 4 - Unissex - Ver-melho+Azul. Tamanho: 50 a 52 cm de circunferência. Peso: 290 a 330 gramas. Material: Poliuretano de alta flexibilidade, com ultra grip. Fabricação: em 32 gomos, costurada. Cor: Azul com detalhes vermelhos Construção em câmara Butil. Miolo re movível. Aprovada oficialmente pela Confederação Brasileira de Handebol e/ou aprovada pela Federação Internacional de Handebol. REFERÊNCIAS: equivalent e, similar ou de melhor qualidade a SUÉCIA H2L PRO (Penalty), STABIL VELUX MS(Adidas), Kempa PRO-X SPEED, ULTIMATE (Select)

Estado:

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R CONDE DE BONFIM, 451

Nome de Contato:

HELENA

Telefone:

(21) 2288-4538

Email:

novacapital@globo.com

27.183.604/0001-77

TECBOL LTDA

R\$ 274,68



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: Dalebol Fabricante: Tecbol Modelo: H1L Descrição: Bola Profissional Handebol H1L Ultra Grip 4 - Unissex - Ver-melho+Azul. Tamanho: 50 a 52 cm de circunferência. Peso: 290 a 330 gramas. Material: Poliuretano de alta flexibilidade, com ultra grip. Fabricação: em 32 gomos, costurada. Cor: Azul com detalhes vermelhos Construção em câmara Butil. Miolo re movível. Aprovada oficialmente pela Confederação Brasileira de Handebol e/ou aprovada pela Federação Internacional de Handebol. REFERÊNCIAS: equivalent e, similar ou de melhor qualidade a SUÉCIA H2L PRO (Penalty), STABIL VELUX MS(Adidas), Kempa PRO-X SPEED, ULTIMATE (Select).				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 280,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS RN	Data:	28/07/2022 09:00
Objeto:	Registro de preço para a futura e eventual aquisição de materiais esportivos e premiações simbólicas para os alunos/ atletas – Projeto de Iniciação ao Atletismo..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Bola Handebol - Bola Handebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 290 A 330 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível , Circunferência: 50 A 52 CM, Modelo: Mirim	Identificação:	NºPregão:502022 / UASG:981661
		Lote/Item:	/17
CatMat:	450234 - BOLA HANDEBOL	Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA				R\$ 183,00
Marca: SCALIBU					
Fabricante: SCALIBU					
Modelo: "BOLA HANDEBOL SUÉCIA H1L ULTRA GRIP C/C: PESO: 29					
Descrição: "BOLA HANDEBOL SUÉCIA H1L ULTRA GRIP C/C: PESO: 290-330 GRAMAS; CIRCUNFERÊNCIA: 50-52 CM; GOMOS: 32; LAMINADO: PU PRÓ; CONSTRUÇÃO: COSTURADO À MÃO; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL; CAMADA INTERNA: EVACEL; MIOLO: CÁPSULA SIS."					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R GENERAL OLIVEIRA GALVAO, 1045	(84) 3206-0234	escolaescritorio@escolaescritorio.com.br	
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 192,00
* VENCEDOR *					
Marca: SAMBA					
Fabricante: SAMBA					
Modelo: SAMBA					
Descrição: BOLA HANDEBOL SUÉCIA H1L ULTRA GRIP C/C: PESO: 290-330 GRAMAS; CIRCUNFERÊNCIA: 50-52 CM; GOMOS: 32; LAMINADO: PU PRÓ; CONSTRUÇÃO: COSTURADO À MÃO; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL; CAMADA INTERNA: EVACEL; MIOLO: CÁPSULA SIS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
11.183.984/0001-00	LEONARDO COSTA DOS SANTOS				R\$ 192,00
Marca: PANGUE					
Fabricante: PANGUE					
Modelo: PANGUE					
Descrição: BOLA HANDEBOL SUÉCIA H1L ULTRA GRIP C/C: PESO: 290-330 GRAMAS; CIRCUNFERÊNCIA: 50-52 CM; GOMOS: 32; LAMINADO: PU PRÓ; CONSTRUÇÃO: COSTURADO À MÃO; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL; CAMADA INTERNA: EVACEL; MIOLO: CÁPSULA SIS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AV CORONEL ESTEVAM, 1598	(84) 3201-6229/ (84) 9960-9701	lc.comercial2009@hotmail.com	
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA				R\$ 280,00
Marca: SPORTS & TEXTIL					
Fabricante: SPORTS & TEXTIL					
Modelo: 2022					
Descrição: Bola Handebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 290 A 330 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível , Circunferência: 50 A 52 CM, Modelo: Mirim					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AVENIDA DOM PEDRO I, 00402	(83) 3241-6886 / (83) 9622-9621 / (83) 3241-6886	financeiro.sporttextil@gmail.com	



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 280,00
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: BOLA HANDEBOL Descrição: Descrição: Bola Handebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 290 A 330 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Remoável , Circunferência: 50 A 52 CM, Modelo: Mirim		
Estado: RN	Cidade: São Gonçalo do Amarante	Endereço: R DOS COLIBRIS, 33 Telefone: (84) 3664-7646 Email: mafjunior1@hotmail.com

03.189.387/0001-64	A. BEZERRA DANTAS	R\$ 300,00
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: H1L ultragrip Descrição: BOLA HANDEBOL SUÉCIA H1L ULTRA GRIP C/C: PESO: 290-330 GRAMAS; CIRCUNFERÊNCIA: 50-52 CM; GOMOS: 32; LAMINADO: PU PRÓ; CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL; CAMADA INTERNA: EVACEL; MIOLO: CÁPSULA SIS		
Estado: RN	Cidade: Currais Novos	Endereço: RUA LAURENTINO BEZERRA, 31

14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 400,00
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci S.A. Modelo: SUÉCIA H1L ULTRA GRIP Descrição: BOLA HANDEBOL SUÉCIA H1L ULTRA GRIP C/C: PESO: 290-330 GRAMAS; CIRCUNFERÊNCIA: 50-52 CM; GOMOS: 32; LAMINADO: PU PRÓ; CONSTRUÇÃO: COSTURADO À MÃO; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL; CAMADA INTERNA: EVACEL; MIOLO: CÁPSULA SIS.		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587 Telefone: (19) 3395-3580 Email: comercial@exituscomercial.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais**R\$ 214,66***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	Data: 05/07/2022 09:00
Objeto: Tem-se por objeto a contratação de empresa para Aquisição de material esportivo diversos para atender as necessidades do Departamento de Esporte/SMEEL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Bola handebol - Bola Handebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 290 A 330 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível , Circunferência: 50 A 52 CM, Modelo: Mirim	Identificação: NºPregão:502022 / UASG:984683
	Lote/Item: /23
CatMat: 450234 - BOLA HANDEBOL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 9
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 214,65
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci S.A. Modelo: SUÉCIA H1L ULTRA GRIP Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL-H1L - ULTRA GRIP - X PESO: 290-330G, CIRCUNFERÊNCIA: 50 52CM, GOMOS: 32, LAMINADO PU PRÓ, CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO, CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL / ULTRA GRIP, CAMADA INTERNA EVACEL, MIOLO CÁPSULA SIS, SELO IHF.		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587 Telefone: (19) 3395-3580 Email: comercial@exituscomercial.com

04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 214,66
* VENCEDOR *		
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci Modelo: BOLA HANDEBOL SUÉCIA H1L UG Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL-H1L – ULTRA GRIP - X PESO: 290-330G, CIRCUNFERÊNCIA: 50 52CM, GOMOS: 32, LAMINADO PU PRÓ, CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO, CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL / ULTRA GRIP, CAMADA INTERNA EVACEL, MIOLO CÁPSULA SIS. Modelo: BOLA HANDEBOL SUÉCIA H1L UG. Marca: Penalty. Fabricante: Cambuci. Garantia: 12 meses.		
Estado: SP	Cidade: São José dos Campos	Endereço: AV ANCHIETA, 1235 Nome de Contato: Ricardo Telefone: (12) 3922-7808 Email: bellsub.com.br



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnktrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnktrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

70 / 192

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
18.774.985/0001-78	REGO ESPORTES E CIA LTDA			R\$ 214,66	
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: H1L Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL-H1L – ULTRA GRIP - X PESO: 290-330G, CIRCUNFERÊNCIA: 50 52CM, GOMOS: 32, LAMINADO PU PRÓ, CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO, CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL / ULTRA GRIP, CAMADA INTERNA EVACEL, MIOLO CÁPSULA SIS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	AV FLORIANO PEIXOTO, 1746	(34) 3236-2411/ (34) 3236-2413	romes@triang.com.br	
30.507.673/0001-01	RAISSA DE OLIVEIRA SILVA 10023261684 LTDA			R\$ 214,66	
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: PENALTY Descrição: BOLA PENALTY					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ituiutaba	R PREFEITO CAMILO CHAVES JUNIOR, 550	(34) 3262-1699	raissa7silva@hotmail.com	
18.343.089/0001-54	SUPER COMERCIAL APOLO LTDA			R\$ 250,00	
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: H1L Descrição: Bola Handebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 290 A 330 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível , Circunferência: 50 A 52 CM, Modelo: Mirim					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Itumbiara	AV MODESTO DE CARVALHO, 1726	Licitações	(64) 3431-4952	papelariaapolo2@gmail.com

Item 15: BOMBA DE AR PARA BOLAS COM BICO E MANGUEIRA

Preço Estimado: R\$ 41,99 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 41,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,99

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	BOMBA DE AR PARA BOLAS COM BICO E MANGUEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 46,29

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA/ES

Data: 18/10/2022 10:00

Objeto: Aquisição de Material de Esportivo para manutenção das atividades e premiação dos campeonatos realizados e apoiados pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esportes..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bomba encher pneu de bicicleta - Bomba Encher Pneu De Bicicleta Nome: Bomba De Encher Pneu De Bicicleta

Identificação: NºPregão:172022 / UASG:985727

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 75183 - BOMBA DE ENCHER PNEU DE BICICLETA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
26.176.661/0001-66		BRUNA ALVES DE SOUZA		R\$ 46,00	
Marca: YNIS					
Fabricante: YNIS					
Modelo: OFICIAL					
Descrição: BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Ipameri	R MASCARENHAS DE MORAIS, 20	(64) 3442-5221	fiscalcontabilap@hotmail.com	
24.195.207/0001-27		MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO		R\$ 46,00	



Marca: Poker**Fabricante:** Poker**Modelo:** Poker**Descrição:** BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS**Estado:**

RJ

Cidade:

Paty do Alferes

Endereço:

R DR SEBASTIAO DE LACERDA, 100

Telefone:

(24) 2485-1418

Email:

netinhorainha86@hotmail.com

27.391.093/0001-89

DINHA CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 46,25

Marca: PENALTY**Fabricante:** CAMBUCI**Modelo:** DUPLA AÇÃO**Descrição:** BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS.**Estado:**

ES

Cidade:

Cariacica

Endereço:

R HERMES SANTORIO, 68

Telefone:

(27) 3216-0711

Email:

dinhasports@gmail.com

14.163.479/0001-91

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 46,28

Marca: Penalty**Fabricante:** Cambuci S.A.**Modelo:** BOMBA SAC**Descrição:** BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS.**Estado:**

SP

Cidade:

Campinas

Endereço:

R DAS ORQUIDEAS, 587

Telefone:

(19) 3395-3580

Email:

comercial@exituscomercial.com

03.865.570/0001-32

ALESSANDRA NUNES LORDS

R\$ 46,29

* VENCEDOR *

Marca: LEADER**Fabricante:** LEADER**Modelo:** 251**Descrição:** Bomba de ar, para encher bola, confeccionada em pvc rígido ou similar, que permita o enchimento nos dois sentidos do movimento da barra (double action), com duas (02) agulhas finas.**Estado:**

ES

Cidade:

Colatina

Endereço:

R SANTA MARIA, 129

Telefone:

(27) 3722-0114

Email:

adm@megsport.com.br

27.183.604/0001-77

TECBOL LTDA

R\$ 46,29

Marca: Dalebol**Fabricante:** Tecbol**Modelo:** Dupla Ação**Descrição:** BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS.**Estado:**

MG

Cidade:

Santa Cruz de Minas

Endereço:

R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33

Telefone:

(32) 8514-3430

Email:

financeirotecbol@gmail.com

03.526.560/0001-72

GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA

R\$ 46,29

Marca: PEC**Fabricante:** PEC**Modelo:** double**Descrição:** BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS**Estado:**

RJ

Cidade:

Resende

Endereço:

AV ALBINO DE ALMEIDA, 146A

Telefone:

(24) 3355-2160

Email:

mauriciosimaorj@gmail.com

45.819.743/0001-26

RBM ESPORTES LTDA

R\$ 46,29

Marca: Pista e Campo**Fabricante:** Pista e Campo**Modelo:** Bomba de Ar**Descrição:** BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS.**Estado:**

PR

Cidade:

Colombo

Endereço:

R PEDRO ZANETTI, 142

Telefone:

(47) 9739-0153

Email:

esportes.rbm@gmail.com

02.052.361/0001-07

LANCE ESPORTES LTDA

R\$ 46,29

Marca: POKER**Fabricante:** POKER**Modelo:** ESPORTE**Descrição:** Bomba Encher Pneu De Bicicleta Nome: Bomba De Encher Pneu De Bicicleta

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: ES		Cidade: Castelo		Endereço: AV MINISTRO ARARIPE, 272	
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI		R\$ 46,29	
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: BOMBA Descrição: BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS.					
Estado: PR		Cidade: Maringá		Endereço: AV RIO BRANCO, 762	Telefone: (44) 8401-4455
Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com					
45.972.435/0001-36		ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA		R\$ 46,29	
Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: POKER Descrição: "BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QU PERMITA O ENCHIMENTO NO DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION COM DUAS (02) AGULHAS FINAS."					
Estado: RS		Cidade: Feliz		Endereço: R MARCOS JOSE DE LEO, 583	Telefone: (51) 3637-2900
Email: financeiro@passarelafeliz.com.br					
08.036.852/0001-40		CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		R\$ 46,29	
Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: PV Descrição: Bomba Encher Pneu De Bicicleta Nome: Bomba De Encher Pneu De Bicicleta					
Estado: ES		Cidade: Vila Velha		Endereço: AV JERONIMO MONTEIRO, 1.381	Nome de Contato: Luciano de Souza Rocha
Telefone: (27) 3289-0670					
02.396.150/0001-91		M G DE OLIVEIRA MILHORATO		R\$ 46,29	
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: 2022 Descrição: Bomba Encher Pneu De Bicicleta Nome: Bomba De Encher Pneu De Bicicleta					
Estado: ES		Cidade: Cachoeiro de Itapemirim		Endereço: R EUGENIO AMORIM, 11/13	Telefone: (28) 3522-7721
09.630.087/0001-55		OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI		R\$ 46,29	
Marca: Magussy Fabricante: Magussy Modelo: BOMBA DUPLA-AÇÃO PEQUENA Cód. 1061 Descrição: BOMBA DE AR, PARA ENCHER BOLA, CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS.					
Estado: RS		Cidade: Frederico Westphalen		Endereço: R NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	Telefone: (55) 3744-1864
Email: olithier@gmail.com					
43.802.682/0001-69		MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA		R\$ 46,29	
Marca: panalty Fabricante: panalty Modelo: panalty Descrição: Bomba Encher Pneu De Bicicleta Nome: Bomba De Encher Pneu De Bicicleta					
Estado: ES		Cidade: Presidente Kennedy		Endereço: RUA PRESIDENTE WILLIAM DOS SANTOS BORGES, 52	Telefone: (28) 9945-9043
Email: maximusempreendimento@gmail.com					

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 59,53

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	Data: 16/09/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Cultura de Pirapora/MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bomba encher pneu de bicicleta - Bomba de ar para encher bola, confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material pvc, acompanha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões aproximadas 24 x 06 x 05 cm.	Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:985023
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)
 Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 49,00	
Marca: YVIS Fabricante: YVIS Modelo: OFICIAL Descrição: Bomba de ar para encher bola, confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material pvc, acomp anha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões aproximadas 24 x 06 x 05 cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com	
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA				R\$ 49,37	
* VENCEDOR *						
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: Dupla ação Descrição: Bomba de ar para encher bola, confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material pvc, acomp anha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões aproximadas 24 x 06 x 05 cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com		
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS				R\$ 49,37	
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: 1061 Descrição: Bomba de ar para encher bola, confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material pvc, acomp anha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões aproximadas 24 x 06 x 05 cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
ES	Colatina	R SANTA MARIA, 129	(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br		
28.288.997/0001-46	HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI				R\$ 49,37	
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: DUPLA AÇÃO Descrição: Bomba de ar para encher bola, confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material pvc, acomp anha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões aproximadas 24 x 06 x 05 cm.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
TO	Gurupi	AV PIAUI, 1908	(63) 3312-8060/ (63) 8401-7333	hrnegocios.to@gmail.com		
01.221.604/0001-20	SAT COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 49,37	
Marca: poker Fabricante: poker Modelo: poker Descrição: Bomba de ar para encher bola, confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material pvc, acomp anha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões aproximadas 24 x 06 x 05 cm.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RR	Boa Vista	R RAIMUNDO PENAFORT, 160	(95) 3625-4774/ (95) 9148-8377	sat.comeserv@gmail.com		
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI				R\$ 70,24	
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: MAGUSSY Descrição: Bomba de ar para encher bola, confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material pvc, acomp anha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões aproximadas 24 x 06 x 05 cm.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 100,00	
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci S.A. Modelo: BOMBA SAC Descrição: Bomba de ar para encher bola, confeccionada com tecnologia double action que garante um enchimento estável e mais rápido, material pvc, acomp anha bomba, mangueira borracha com liga de zinco e 2 bicos para inflar, nas dimensões aproximadas 24 x 06 x 05 cm.						



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	(19) 3395-3580	comercial@exituscomercial.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 20,15

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
6ª Região Militar
6º Depósito de Suprimento

Data: 30/06/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:32022 / UASG:160038**Lote/Item:** /19**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 76**Unidade:** Unidade**UF:** BA**Objeto:** Aquisição de materiais educativos, esportivos e uniformes - PROFESP.

Descrição: Bomba Centrífuga - Peça / Componente - BOMBA PARA ENCHER BOLAS: TECNOLOGIA DOUBLE ACTION, QUE PERMITE ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS, COM MUITO MENOS FORÇA AO BOMBEAR. ACOMPANHA MANGUEIRA E UMA AGULHA. AGULHA EM LIGA DE ZINCO COM TAMPA DE BORRACHA. MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA COM NYLON E LIGA DE ZINCO. COMPOSIÇÃO: TUBO: POLICARBONATO / HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO / T HANDLE: POLIPROPILENO / FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. PADRÃO PENALTY OU EQUIVALENTE.

CatMat: 132071 - BOMBA CENTRÍFUGA - PEÇA / COMPONENTE, BOMBA CENTRIFUGA - PEÇA/COMPONENTE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 20,15
* VENCEDOR *		

Marca: Pista e Campo**Fabricante:** Pista e Campo**Modelo:** Dupla ação

Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLAS: TECNOLOGIA DOUBLE ACTION, QUE PERMITE ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS, COM MUITO MENOS FORÇA A O BOMBEAR. ACOMPANHA MANGUEIRA E UMA AGULHA. AGULHA EM LIGA DE ZINCO COM TAMPA DE BORRACHA. MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA COM NYLON E LIGA DE ZINCO. COMPOSIÇÃO: TUBO: POLICARBONATO / HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO / T HANDLE: POLIPROPILENO / FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. PADRÃO PENALTY OU EQUIVALENTE. ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO / T HANDLE: POLIPROPILENO / FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. PADRÃO PENALTY OU EQUIVALENTE.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com

Item 16: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO COM ELASTICO

Preço Estimado: R\$ 29,44 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 29,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,44

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BRAÇADEIRA DE CAPITÃO COM ELASTICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 23,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE**Data:** 18/05/2022 08:30

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais esportivos destinados às atividades da secretaria de esporte e lazer do município de horizonte/ce..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto - BRAÇADEIRA DE CAPITÃO – Material de poliéster e elastodieno, ajuste em velcro, dimensões: (LxC) 9cm x 35cm. peso aproximada 60g. - (Item conforme termo de referência)

Identificação: N°Pregão:41112022 / UASG:981253

Lote/Item: 2/39**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 08/06/2022 13:33**Homologação:** 10/06/2022 14:01**CatMat:** 150652 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO

Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 23,33
Marca: TOPPER Fabricante: TOPPER Modelo: TOPPER Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO – Material de poliester e elastodieno, ajuste em velcro, dimensões: (LxC) 9cm x 35cm. peso aproximada 60g.					
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
13.403.884/0001-77	COMERCIAL ELLEN LTDA				R\$ 23,33
Marca: golaço Fabricante: golaço Modelo: unidade Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - Material de poliéster e elastodieno, ajuste em velcro, dimensões: (LxC) 9cm x 35cm peso aproximada 60g					
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R SANTANA DO PARNAIBA, 425	Telefone: (85) 8777-8538	Email: ndcontabil@gmail.com	
15.601.324/0001-52	MARCOS FERNANDO SILVA BARBOSA EIRELI				R\$ 23,33
Marca: STARSIDE Fabricante: STARSIDE Modelo: STARSIDE Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO – Material de poliester e elastodieno, ajuste em velcro, dimensões: (LxC) 9cm x 35cm. peso aproximada 60g.					
Estado: CE	Cidade: Maracanaú	Endereço: RUA CONTORNO NORTE, 400	Telefone: (85) 3474-3718 / (85) 3878-4189	Email: mariscomercio1@hotmail.com	
25.066.930/0001-79	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS				R\$ 23,33
Marca: KANXA Fabricante: KANXA Modelo: de acordo com edital Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - Material de poliester e elastodieno, ajuste em velcro, dimensões: (LxC) 9cm x 35cm. peso aproximada 60g					
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DOS EXPEDICIONARIOS, 654	Telefone: (88) 9703-1286	Email: supremaciacontabil@outlook.com	
35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES				R\$ 24,00
Marca: Golaço Fabricante: Golaço Modelo: Golaço Descrição: Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente o s requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). Declara, sob as penas d a Lei, que até a presente data que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente Processo Licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorr ências posteriores. Declaro para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estou sob o regime de e mpresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de A gosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016. Prazo de entrega: 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emiti da pela unidade gestora. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. CONFORME O INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)					
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R PROFESSOR JOSE SILVEIRA, 1685	Telefone: (85) 3252-1271	Email: fernandobaraodoriobranco@htmail.com	
41.566.886/0001-12	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 25,00
Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - Material de poliester e el Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - Material de poliester e elastodieno, ajuste em velcro, dimensões: (LxC) 9cm x 35cm. peso aproximada 60g.					
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R PEREIRA FILGUEIRAS, 1160	Telefone: (85) 3254-7244/ (85) 8726-0421	Email: bmkvasconcelos@gmail.com	



Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Inácio	Data: 10/08/2022 10:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, BANDEIRAS, TROFÉUS E MEDALHAS A SEREM UTILIZADOS NOS JOGOS ESCOLARES QUE SERÃO SEDIADOS NO MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO - PR	Modalidade: Processo dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - BRAÇADEIRA DE CAPITÃO	Identificação: PMDSI-432022-Processo dispensa
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: santoinaciopr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 4
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
41.227.145/0001-07 * VENCEDOR *	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 1158
	Telefone: (44) 9975-6544	Email: fenixdobrasilsports@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ	Data: 07/06/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E RECREAÇÃO.	Modalidade: DISPENSA
	SRP: NÃO
Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - BRAÇADEIRA DE CAPITÃO	Identificação: 00009822
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.883.237/0001-26 * VENCEDOR *	ESPORTE SHOW COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 35,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: RUA BRASIL, 784
		Telefone: (17) 9178-0000

Item 17: COLCHONETE COM ESPUMA D'20: FECHADO COM ZIPER. DIMENSÕES: 90X60X3CM

Preço Estimado: R\$ 58,96 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 58,96	Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,96
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Unidades	COLCHONETE COM ESPUMA D'20: FECHADO COM ZIPER. DIMENSÕES: 90X60X3CM		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 53,05



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE	Data: 01/07/2022 08:30
Objeto: Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de Materiais Esportivos para atender as necessidade da Secretaria de Esportes do Município de Joinville/SC.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto - Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm.	Identificação: N°Pregão:2892022 / UASG:453230
CatMat: 150652 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	Lote/Item: /72
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 53,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: OFICIAL Descrição: "Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm."		
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30
	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612
	Email: brunaalvescaldados@hotmail.com	
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 53,05
* VENCEDOR *		
Marca: SS ESPORTES Fabricante: K. S Modelo: 100X60X3CM Descrição: Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm.		
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: RUA GUILHERME EXNER, 415
	Telefone: (51) 9210-8330	Email: licitacaoplus@gmail.com
14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	R\$ 53,05
Marca: ORTHOVIDA Fabricante: ORTHOVIDA Modelo: COLCHONETE D20 Descrição: Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm..		
Estado: MG	Cidade: Curvelo	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 380
	Telefone: (38) 3721-9177/ (38) 9997-9177	Email: moveis.orthovida@gmail.com
27.596.969/0001-23	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 53,05
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: 100 x 60 x 03 cm Descrição: Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm.		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R NOVE DE MARCO, 737
	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (47) 3032-0787
	Email: sporthaus@yahoo.com	
27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA	R\$ 53,05
Marca: DAEBOL Fabricante: TECBOL Modelo: COLCHONETE Descrição: Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm.		
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
	Telefone: (32) 8514-3430	Email: financeirotecbol@gmail.com
11.633.685/0001-20	AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI	R\$ 53,05
Marca: AZUL ESPORTES Fabricante: AZUL ESPORTES Modelo: GINÁSTICA Descrição: Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm.		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R ARNALDO BARRETO, 1.060
	Nome de Contato: José Genivaldo M Alcantara	Telefone: (19) 3381-5550
	Email: licitacao@azulesportes.com.br	
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 53,05



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: NEDEL
Fabricante: NEDEL
Modelo: NEDEL
Descrição: Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

33.966.390/0001-08 O. E. PEREIRA BRINQUEDOS R\$ 53,05

Marca: POLLYSTAR
Fabricante: POLLYSTAR
Modelo: POLLYSTAR
Descrição: Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x60 x03 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Taquaritinga	R GERMANO ZAIANTCHICK, 200	(19) 9755-4252	brinksportoe@gmail.com

73.993.362/0001-02 BARONESA LTDA R\$ 53,05

Marca: Reichel - DS
Fabricante: Reichel - DS
Modelo: Reichel - DS
Descrição: Colchonete Densidade 18 ou maior, revestido com courvin e preenchido com espuma. Dimensões: 100 x 60 x 03 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R BARONEZA DO GRAVATAI, 72	Maria Milocar Rauber	(51) 3226-3910	livrariabaronesa@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 9 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,88

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: EEM RAIMUNDO NOGUEIRA

Data: 01/09/2022 15:45

Objeto: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

Descrição: COLCHONETE - COLCHONETE, REVESTIMENTO NAPA, DIMENSOES 90 CM X 40 CM, 3 CM ESPESSURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

SRP: NÃO

Identificação: 202224267

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

30.962.920/0001-51 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS R\$ 33,50
* VENCEDOR *

Marca: MP
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R VITAL BRASIL, 780	(85) 3483-7668 / (85) 9812-1358	meire.com2@gmail.com

03.783.488/0001-69 MILTON C. L. DA SILVA R\$ 45,00

Marca: PROPRIA
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA VITAL BRASIL, 790	(85) 9772-9332 / (85) 8718-2336	mcldasilva790@gmail.com

12.321.127/0001-91 EDUQUE & BRINQUE EIRELI R\$ 60,00

Marca: PANGUE
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:		Cidade:	Endereço:		Telefone:	
CE		Fortaleza	R OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41		(85) 3045-1138	
24.325.496/0001-31		CONCEICAO MARTINS DA SILVA			R\$ 65,00	
Marca: esporte						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE		Fortaleza	RUA 8 (CJ ARVOREDO), 89	(85) 3298-7231	rdcomercial1@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 72,95

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA/MG	Data: 14/06/2022 09:00
Objeto: A aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer e Promoção à Juventude, nas quantidades e especificações contidas no Termo Referência.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: COLCHONETE. COMPOSIÇÃO P: ESPUMA (D23) E BAGUN. DIMENSÕES APROXIMADAS (L X C X E): 60 X 100 X 3 CM. - COLCHONETE. COMPOSIÇÃO P: ESPUMA (D23) E BAGUN. DIMENSÕES APROXIMADAS (L X C X E): 60 X 100 X 3 CM.	Identificação: 43117
	Lote/Item: 20/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
41.254.437/0001-39	GK3 COMERCIO E SERVICOS				R\$ 72,00
Marca: ABFLEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: D23					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	AV MAESTRO VILLA LOBOS, 209	(34) 9270-6232/ (31) 9128-5502	gk3comercioeservico@gmail.com	
18.774.985/0001-78	REGO ESPORTES E CIA LTDA				R\$ 72,95
* VENCEDOR *					
Marca: XAVIER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: XAVIER					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	AV FLORIANO PEIXOTO, 1746	(34) 3236-2411/ (34) 3236-2413	romes@triang.com.br	
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING				R\$ 72,95
Marca: SS ESPORTES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1X60X3CM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com
27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA				R\$ 72,95
Marca: Dalebol					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Colchonete					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com	
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI				R\$ 72,95



Marca: XAVIER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: XAVIER Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com

18.343.089/0001-54

SUPER COMERCIAL APOLO LTDA

R\$ 79,90

Marca: PANGUE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 184
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Itumbiara	AV MODESTO DE CARVALHO, 1726	Licitações	(64) 3431-4952	papelariaapolo2@gmail.com

19.162.101/0001-97

COMERCIAL ROSA LTDA

R\$ 89,00

Marca: SCALIBU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Capinópolis	AV 109, 154	(34) 3263-3172	fabinho_biscartuchos@hotmail.com

Item 18: CONE DE PLASTICO 23 CM

Preço Estimado: R\$ 18,40 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 18,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,40
--------------------------------	---------------	-------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	CONE DE PLASTICO 23 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 17,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	Data: 16/08/2022 13:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, uniformes, caneleira, squeeze, álcool gel e termômetro para o Projeto de incentivo ao esporte, visando a oferta de atividades físicas e esportivas para pessoas com deficiência, conforme Plano de Trabalho integrante do Convênio de saída nº 1481001119/2021, celebrado entre o Estado de MG e o Município, e aquisição de materiais esportivos para atividades físicas do Programa Academia de Saúde da Secretaria de Saúde, conforme Resolução SES/MG 7090..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:322022 / UASG:985373
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Cone - Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Base 13 X 13	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: MG

18.905.288/0001-09 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI R\$ 15,70				
Marca: ONELINE Fabricante: ONELINE Modelo: ONELINE Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Base 13 X 13				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com

45.819.743/0001-26

RBM ESPORTES LTDA

R\$ 17,00

* VENCEDOR *



Marca: Plastsul

Fabricante: Plastsul

Modelo: 17cm

Descrição: CONE SINALIZADOR Cone sinalizador agilidade funcional material plástico flexível, medidas 17 cm de altura x 13 cm de diâmetro medidas 17cm de altura x 13 cm de diâmetro

Estado:

PR

Cidade:

Colombo

Endereço:

R PEDRO ZANETTI, 142

Telefone:

(47) 9739-0153

Email:

esportes.rbm@gmail.com

43.853.693/0001-78

EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 17,00

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo: NEDEL

Descrição: CONE SINALIZADOR Cone sinalizador agilidade funcional material plástico flexível, medidas 17 cm de altura x 13 cm de diâmetro medidas 17cm de altura x 13 cm de diâmetro

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

34.386.298/0001-31

PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 17,00

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo: CONE

Descrição: CONE SINALIZADOR Cone sinalizador agilidade funcional material plástico flexível, medidas 17 cm de altura x 13 cm de diâmetro medidas 17cm de altura x 13 cm de diâmetro

Estado:

RS

Cidade:

Ivoti

Endereço:

RUA GUILHERME EXNER, 415

Telefone:

(51) 9210-8330

Email:

licitacaoplus@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 11,27

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREF.MUN.DE UBIRATA

Data: 21/07/2022 08:30

Objeto: Aquisição parcelada, por meio de Registro de Preços, de materiais esportivos para a manutenção das atividades das categorias de base e adultos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cone - Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Base 13 X 13

Identificação: NºPregão:1022022 / UASG:987933

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/08/2022 16:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: PR

26.176.661/0001-66

BRUNA ALVES DE SOUZA

R\$ 11,00

Marca: SCALIBU

Fabricante: SCALIBU

Modelo: OFICIAL

Descrição: Cone Chinesinho – os cones tem 5 cm de altura e não quebram quando pisados. Especificações: - Diâmetro aproximado: 19cm; - Cores: Branco, amarelo e laranja fluorescentes; CAT/MAT 471372

Estado:

GO

Cidade:

Ipameri

Endereço:

R MASCARENHAS DE MORAIS, 20

Telefone:

(64) 3442-5221

Email:

fiscalcontabilap@hotmail.com

01.669.984/0001-60

CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA

R\$ 11,10

Marca: Penalty

Fabricante: Penalty

Modelo: Cone Chines

Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Base 13 X 13

Estado:

SC

Cidade:

São Miguel do Oeste

Endereço:

R AMAZONAS, 62

Nome de Contato:

Elizabete / Clóvis

Email:

cblivros@yahoo.com.br



45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 11,27
* VENCEDOR *		
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: Minicone Chapéu Descrição: Cone Chinesinho - os cones tem 5 cm de altura e não quebram quando pisados. Especificações: - Diâmetro aproximado: 19cm; - Cores: Branco, amarelo e laranja fluorescentes; CAT/MAT 471372		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142
	Telefone: (47) 9739-0153	Email: esportes.rbm@gmail.com

31.461.288/0001-25	MAGAZINE TUFICK LTDA	R\$ 11,27
Marca: penalty Fabricante: penalty Modelo: chinses Descrição: Cone Chinesinho ? os cones tem 5 cm de altura e não quebram quando pisados. Especificações: - Diâmetro aproximado: 19cm; - Cores: Branco, amarelo e laranja fluorescentes; CAT/MAT 471372		
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: R LUIZ BARRETO, 73
	Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com

11.934.501/0001-61	PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	R\$ 11,27
Marca: LDM Fabricante: LDM Modelo: 19 CM Descrição: Cone Chinesinho – os cones tem 5 cm de altura e não quebram quando pisados. Especificações: - Diâmetro aproximado: 19cm; - Cores: Branco, amarelo e laranja fluorescentes; CAT/MAT 471372		
Estado: PR	Cidade: Palotina	Endereço: AV PRESIDENTE KENNEDY, 443
		Telefone: (44) 3649-5243

34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 11,27
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo: CHAPÉU CHINÊS Descrição: Cone Chinesinho - os cones tem 5 cm de altura e não quebram quando pisados. Especificações: - Diâmetro aproximado: 19cm; - Cores: Branco, amarelo e laranja fluorescentes; CAT/MAT 471372		
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: RUA GUILHERME EXNER, 415
	Telefone: (51) 9210-8330	Email: licitacaoplus@gmail.com

45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 11,27
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: Cone Chinesinho os cones tem 5 cm de altura e não quebram quando pisados. Especificações: Diâmetro aproximado: 19cm; Cores: Branco, amarelo e laranja fluorescentes; CAT/MAT 471372		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: R MARCOS JOSE DE LEAO, 583
	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 11,27
Marca: ZONA LIVRE Fabricante: ZONA LIVRE Modelo: CONA CHINES Descrição: Cone Chinesinho – os cones tem 5 cm de altura e não quebram quando pisados. Especificações: - Diâmetro aproximado: 19cm; - Cores: Branco, amarelo e laranja fluorescentes; CAT/MAT 471372		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 1158
	Telefone: (44) 9975-6544	Email: fenixdobrasilsports@gmail.com

19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 11,27
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: PVC Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Base 13 X 13		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066
	Nome de Contato: Fernando	Telefone: (45) 3055-4855

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 26,93

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)
 Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA	Data: 25/01/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO Ao EDITAL..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cone - Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Base 13 X 13	Identificação: NºPregão:104012022 / UASG:981373
CatMat: 471372 - CONE	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/01/2022 15:53
	Homologação: 28/01/2022 09:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 160
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.165.077/0001-33	N B DA COSTA				R\$ 24,00
Marca: ZEUS Fabricante: ZEUS Modelo: ZEUS Descrição: CONES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA MONSENHOR HIPOLITO BRASIL, 1336	(85) 9965-8430	nbdacosta19@outlook.com	
13.002.386/0001-12	IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA				R\$ 26,90
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo: 23CM Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Base 13 X 13					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	AV DA INDEPENDENCIA, 323	(85) 3023-6967	asteconta@gmail.com	
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES				R\$ 26,93
* VENCEDOR *					
Marca: slade Fabricante: slade Modelo: slade Descrição: Cone 23 cm sólido, flexível: em borracha de sinalização cores variadas					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Roque	R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441	(11) 4712-1706	morrugaesportes@gmail.com	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 26,93
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: OFICIAL Descrição: Cone 23 cm sólido, flexível: em borracha de sinalização cores variadas.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com
42.815.972/0001-84	JFV BEZERRA EIRELI				R\$ 26,93
Marca: plastcor Fabricante: plastcor Modelo: plastcor Descrição: Descrição: Cone Material: Plástico Flexível , Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Base 13 X 13					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA 1 (CONJ. RESID. PEQUENO MONDUBIM), 140	(85) 8861-5222	jfvbezerra@hotmail.com	
41.566.886/0001-12	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 26,93
Marca: PASTCOR Fabricante: PLASTCOR DO BRASIL Modelo: Cone 23 cm sólido, flexível: em borracha de sinali Descrição: Cone 23 cm sólido, flexível: em borracha de sinalização cores variadas.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R PEREIRA FILGUEIRAS, 1160	(85) 3254-7244/ (85) 8726-0421	bmkvasconcelos@gmail.com	



Item 19: CRONÓMETRO DE MÃO PROGRESSIVO

Preço Estimado: R\$ 99,92 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 99,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,92

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CRONÓMETRO DE MÃO PROGRESSIVO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 82,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Data: 02/06/2022 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO (BOLAS DE FUTEBOL, HANDEBOL...), visando atender as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Município de Porto Velho..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:702022 / UASG:925172**Lote/Item:** /43**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 422**Unidade:** Unidade**UF:** RO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 26,90

Marca: POKER**Fabricante:** POKER**Modelo:** OFICIAL**Descrição:** "CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO COM HORA,minutos e segundo, Calendário: mês, dia, ano, Alarme sonoro para indicação da hora e para término da corrida, resistente a água, bateria de Lítio, Precisão de 1/100 segundos Indicação de hora em 12 horas (am/pm) ou 24 horas."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

35.265.064/0001-07 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUICAO EIRELI R\$ 42,00

Marca: WESTEN**Fabricante:** WESTN**Modelo:** CRONOMETRO**Descrição:** CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO COM HORA,minutos e segundo, Calendário: mês, dia, ano, Alarme sonoro para indicação da hora e para término da corrida, resistente a água, bateria de Lítio, Precisão de 1/100 segundos Indicação de hora em 12 horas (am/pm) ou 24 horas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 20, 257	(62) 3941-1877	playprovendas@hotmail.com

63.777.940/0001-01 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E MEDICO-HOSPITALARES EIRELI R\$ 82,74

Marca: POKER REF.09136**Fabricante:** POKER REF.09136**Modelo:** POKER REF.09136**Descrição:** CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO COM HORA,minutos e segundo, Calendário: mês, dia, ano, Alarme sonoro para indicação da hora e para término da corrida, resistente a água, bateria de Lítio, Precisão de 1/100 segundos Indicação de hora em 12 horas (am/pm) ou 24 horas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R ELIAS GORAYEB, 2939	Eudson Vieira de Sousa	(69) 3224-2784	tecnomed@brturbo.com

11.633.685/0001-20 AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI R\$ 82,75

* VENCEDOR *

Marca: ATHI**Fabricante:** ATHI**Modelo:** DIGITAL**Descrição:** CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO COM HORA,minutos e segundo, Calendário: mês, dia, ano, Alarme sonoro para indicação da hora e para término da corrida, resistente a água, bateria de Lítio, Precisão de 1/100 segundos Indicação de hora em 12 horas (am/pm) ou 24 horas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R ARNALDO BARRETO, 1.060	José Genivaldo M Alcantara	(19) 3381-5550	licitacao@azulesportes.com.br

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING R\$ 82,75



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Poker

Fabricante: Poker

Modelo: Start

Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO COM HORA, minutos e segundo, Calendário: mês, dia, ano, Alarme sonoro para indicação da hora e para término da corrida, resistente a água, bateria de Lítio, Precisão de 1/100 segundos Indicação de hora em 12 horas (am/pm) ou 24 horas.

Estado:

RS

Cidade:

Ivoti

Endereço:

AV CAPIVARA, 1515

Nome de Contato:

ANDRÉ

Telefone:

(51) 3563-3275

Email:

licitacoesandre@gmail.com

34.514.779/0001-85

INSTRULABOR CALIBRACAO E MANUTENCAO EIRELI

R\$ 200,00

Marca: AKSO

Fabricante: AKSO

Modelo: AK71

Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO COM HORA, minutos e segundo, Calendário: mês, dia, ano, Alarme sonoro para indicação da hora e para término da corrida, resistente a água, bateria de Lítio, Precisão de 1/100 segundos Indicação de hora em 12 horas (am/pm) ou 24 horas.

Estado:

SP

Cidade:

Caieiras

Endereço:

R CARDEAL (P LARANJEIRAS), 640

Nome de Contato:

Everton

Telefone:

(11) 4441-8611

Email:

instrulabor@instrulabor.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 127,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA

Data: 30/05/2022 09:30

Objeto: Registro de preços de materiais esportivos para atender as demandas do SESI-DF..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Cronômetro - CRONÔMETRO RELÓGIO DIGITAL PROGRESSIVO PORTÁTIL (MARCA: AKSO AK68)

Identificação: N°Pregão:122022 / UASG:925164

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/07/2022 14:06

Homologação: 21/07/2022 14:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

43.206.122/0001-41

ZION PAPELARIA, LANCHONETE VARIEDADE LTDA

R\$ 127,00

* VENCEDOR *

Marca: AKSO

Fabricante: AKSO

Modelo: AKSO AK68)

Descrição: CRONÔMETRO RELÓGIO DIGITAL PROGRESSIVO PORTÁTIL (MARCA: AKSO AK68)

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

Q QE 40 CONJUNTO M LOTE, 02

Telefone:

(61) 8596-6092

Email:

fatimasilva19541@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

Data: 12/07/2022 09:00

Objeto: Aquisição de material esportivo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Esporte – SEMESP, vinculada a Prefeitura Municipal de Oriximiná.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: CRÔNOMETRO ESPORTIVO Especificação : Progressivo de mao digital com alarme e hora - CRÔNOMETRO ESPORTIVO Especificação : Progressivo de mao digital com alarme e hora

Identificação: 45058

Lote/Item: 38/38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
34.683.771/0001-42	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR			R\$ 49,00	
Marca: POKER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: POKER					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	AV MAGALHAES BARATA, 779	(93) 3522-4273	sousamagazine@gmail.com	
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES			R\$ 90,00	
* VENCEDOR *					
Marca: STAR FLEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: STAR FLEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Roque	R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441	(11) 4712-1706	morrugaesportes@gmail.com	
24.745.893/0001-62	S. A. MELO			R\$ 280,00	
Marca: UNBRAND					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNBRAND					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Oriximiná	R BARAO DO RIO BRANCO, 2826	(93) 3544-3526/ (93) 9122-1321	auriscontabilidade1@gmail.com	

Item 20: DISCO PARA TREINAMENTO

Preço Estimado: R\$ 4,62 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 4,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,62

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	DISCO PARA TREINAMENTO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE	Data:	21/10/2022 09:00
Objeto:	Registro de Preços para Contratação de pessoa jurídica para o eventual fornecimento, de forma parcelada, de materiais esportivos para atender às necessidades dos serviços de saúde deste Município..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cone - Material: Pvc, Altura: 4 CM, Aplicação: Atividade Física, Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas,	SRP:	SIM
	CatMat: 447975 - CONE, MATERIAL:PVC, ALTURA:4 CM, APLICAÇÃO:ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONCONE, CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS	Identificação:	NºPregão:942022 / UASG:987471
		Lote/Item:	/17
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 3,20
* VENCEDOR *		
Marca: Plastsul		
Fabricante: Plastsul		
Modelo: Chapéu chinês		
Descrição: Cone chapéu chinês em Pvc, flexível, aplicação: Atividade física, características adicionais: Cone, chapéu chinês, demarcatório, cores variadas.		



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com		
45.972.435/0001-36		ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA				R\$ 3,20
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo: NEDEL						
Descrição: Cone chapéu chinês em Pvc, flexível, aplicação: Atividade física, características adicionais: Cone, chapéu chinês, demarcatório, cores variadas.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,15

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	NREF.MUN.DE RIO DOCE	Data:	03/10/2022 09:00
Objeto:	Aquisição de materiais médico hospitalar (insumos, instrumentais, equipamentos e afins) para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cone - Material: Pvc, Altura: 4 CM, Aplicação: Atividade Física, Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas,	SRP:	SIM
CatMat:	447975 - CONE, MATERIAL:PVC, ALTURA:4 CM, APLICAÇÃO:ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONC, CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS	Identificação:	NºPregão:372022 / UASG:985099
		Lote/Item:	/58
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
19.188.783/0001-07		PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI			R\$ 6,15	
* VENCEDOR *						
Marca: ODIN FIT						
Fabricante: ODIN FIT						
Modelo: ODIN FIT						
Descrição: Cone, material pvc altura 4 cm aplicação atividade física características adicionais cone, chapéu chinês, demarcatório, cores variadas.						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG		Sete Lagoas	R LONDRES, 47	(31) 3774-0711	procir.procir@yahoo.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 4,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa Central de Ensino e Desenvolvimento Agrário de Florestal	Data:	24/08/2022 09:00
Objeto:	Eventual Aquisição de Materiais Esportivos (coletes, bolas, petecas, redes de voleibol e basquete, apitos, cartões, etc.)..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cone - Cone Material: Pvc , Altura: 4 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas	SRP:	SIM
CatMat:	447975 - CONE, MATERIAL:PVC, ALTURA:4 CM, APLICAÇÃO:ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONC, CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS	Identificação:	NºPregão:222022 / UASG:154052
		Lote/Item:	/28
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	01/09/2022 16:32
		Homologação:	05/09/2022 16:55
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA			R\$ 4,50
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: (CAMPUS FLORESTAL) CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 4 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CONE, CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS. Prato de marcação/ chapéu chinês				
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI			R\$ 4,50
Marca: Platscor Fabricante: Platscor Modelo: Chapéu Chinês Descrição: (CAMPUS FLORESTAL) CONE,MATERIAL PVC, ALTURA 4 CM,APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CONE,CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO,CORES VARIADAS. Prato de marcação / chapéu chinês				
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: RUA GUILHERME EXNER, 415	Telefone: (51) 9210-8330	Email: licitacaoplus@gmail.com
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI			R\$ 5,07
Marca: ONELINE Fabricante: ONELINE Modelo: ONELINE Descrição: Cone Material: Pvc , Altura: 4 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	Telefone: (31) 3021-0282	Email: aquarela.licita@gmail.com

Item 21: DOMINÓ PROFICIONAL DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 112,65 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 112,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,65

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	DOMINÓ PROFICIONAL DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 129,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILANDIA	Data: 10/10/2022 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA MARILÂNDIA-MT	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
Descrição: JOGO DE DOMINO - COM PEDRAS EM OSSO, CAIXA DE PLASTICO - JOGO DE DOMINO - COM PEDRAS EM OSSO, CAIXA DE PLASTICO	SRP: NÃO
	Identificação: 510885-7-039-2022
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 9
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
42.384.761/0001-34		DONGELSON PRODUTOS HOSPITALAR LTDA		R\$ 129,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Arenápolis	R DOS POAUIROS, SN	(65) 9929-6990	gelson.mt@hotmail.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 121,45

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE MARUIM/SE	Data: 29/07/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARUIM/SE, como ÓRGÃO PARTICIPANTE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Jogo de Dominó 9 mm profissional com estojo - Jogo de Dominó 9 mm profissional com estojo, material ósseo, contendo 28 pedras. Garantia de 3 meses contra defeito de fabricação.	Identificação: 46074
	Lote/Item: 20/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 64,00
Marca: SOLATEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOLATEX Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583
		Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 178,90
Marca: ELITE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELITE Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Itabaianinha	Endereço: LARGO TOBIAS BARRETO, 130
		Telefone: (79) 3544-1464

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 87,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE VALE DO PARAISO/RO	Data: 13/05/2022 09:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS para suprir as necessidades das Secretarias: SEMECE, SEMTAS e SEMSAU. De acordo com especificações, quantidade e local de entrega, relacionados no Termo de Referência.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Jogo dominó de Osso Profissional Com Estojo 28 Peças Resistente CMZ Clássico Dominó de Osso com 28 Peças e Estojo; Material Baquelite (osso) muito resistente. Medida aproximada de cada peça: 4 - Jogo dominó de Osso Profissional Com Estojo 28 Peças Resistente CMZ Clássico Dominó de Osso com 28 Peças e Estojo; Material Baquelite (osso) muito resistente. Medida aproximada de cada peça: 4,7cm; 2, 5cm. Estojo na cor Sortida.	Identificação: 40881
	Lote/Item: 41/41
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 19
	Unidade: Jog.
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 86,05
Marca: ZEIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JG Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
		Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019
		Email: empresaconexao03@gmail.com
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 86,08
* VENCEDOR *		



Marca: DOMINO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: OSSO
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RO Jaru AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136 (69) 3521-2325 livteixeira@uol.com.br

63.772.925/0001-70 JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 90,38

Marca: SCALIBU
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SCALIBU
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RO Porto Velho R GETULIO VARGAS, 1821 FRANCISCO (69) 3221-2980 licitacao@holandapapelaria.com.br

Item 22: ESCADA DE AGILIDADE COM FITAS DE NYLON E DEGRAUS P/ CHÃO.

Preço Estimado: R\$ 90,17 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 90,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,17

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ESCADA DE AGILIDADE COM FITAS DE NYLON E DEGRAUS P/ CHÃO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 98,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

Data: 14/10/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: ESCADA DE AGILIDADE - 3 METROS, COM 7 DEGRAUS. MATERIAL;/ FITA DE NYLON ULTRA RESISTENTES, DEGRAUS EM NYLON; DIFERENCIAL: MATERIAL SUPER ADERENTE AO CHÃO - ESCADA DE AGILIDADE - 3 METROS, COM 7 DEGRAUS. MATERIAL;/ FITA DE NYLON ULTRA RESISTENTES, DEGRAUS EM NYLON; DIFERENCIAL: MATERIAL SUPER ADERENTE AO CHÃO

Identificação: 00020022

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/

Quantidade: 90

Unidade: UND

UF: SP

47.806.094/0001-54 RICO ESPORTES LTDA R\$ 98,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Guararema 1 AV DONA LAURINDA, 322 (12) 3952-1227 adm@sportsrico.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNESP-INST.CIENC.TE3CNOLOG. -C.SJCAMPOS
SECR. DESENV. ECONOMICO
São JOSé DOS CAMPOS

Data: 10/10/2022 16:09

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 102325100612022OC00039



Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVOS, EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA GINASTICA E RECREACAO, JOGOS, BRINQUEDOS E ARTIGOS CORRELATOS COM RODAS	Lote/Item: 1/26
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE - EQUIPAMENTO PARA EXERCICIO FISICO, CONFECCIONADA EM NYLON (FITAS LATERAIS) E POLIPROPILENO (DEGRAUS), ESCADA DE AGILIDADE, COM DEGRAUS AJUSTAVEIS, PERMITE O AJUSTE ENTRE OS DEGRAUS, COMPOSTA DE 16 DEGRAUS A 50 CM UM DO OUTRO, MEDIDAS APROXIMADAS 8,0 M (C) X 0,005 M (A) X 0,42E 0,57 (L) PESO APROXIMADO DE 600 GR, ACOMPANHA BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.624.731/0001-57 * VENCEDOR *	S. DE OLIVEIRA FREITAS MATERIAIS ESPORTIVOS	R\$ 85,00
Marca: ONE LIFE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ONE LIFE Descrição: EQUIPAMENTO PARA EXERCICIO FISICO, CONFECCIONADA EM NYLON (FITAS LATERAIS) E POLIPROPILENO (DEGRAUS), ESCADA DE AGILIDADE, COM DEGRAUS AJUSTAVEIS, PERMITE O AJUSTE ENTRE OS DEGRAUS, COMPOSTA DE 16 DEGRAUS A 50 CM UM DO OUTRO, MEDIDAS APROXIMADAS 8,0 M (C) X 0,005 M (A) X 0,42E 0,57 (L) PESO APROXIMADO DE 600 GR, ACOMPANHA BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO		
Estado: SP	Cidade: Votuporanga	Endereço: R PARAIBA, 2.707
	Telefone: (17) 3421-7388	Email: ssbrasil@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 87,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: EEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE	Data: 24/08/2022 17:00
Objeto: Aquisição de Material Educativo e/ou Esportivo	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE - ESCADA DE AGILIDADE, 11 DEGRAUS FITAS NYLON FLEXIVEIS, 4,50M COMPRIMENTO X 0,50 LARGURA, UNIDADE 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 202223227
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE 1.0 UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
19.455.654/0001-38 * VENCEDOR *	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 77,80
Marca: PANGUE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Itapipoca	Endereço: R RUA PRESILAU CAMERINO, 131
	Telefone: (85) 3119-3961	Email: licitamrg@gmail.com
28.091.481/0001-07	KELLY JACQUELINE DA SILVA FERREIRA EIRELI	R\$ 80,00
Marca: muvin Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Santa Quitéria	Endereço: R CORONEL JOAO RODRIGUES PINTO, 458
	Telefone: (88) 9965-2772	Email: r.recon@hotmail.com
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 95,00
Marca: PANGUE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R VITAL BRASIL, 780
	Telefone: (85) 3483-7668 / (85) 9812-1358	Email: meire.com2@gmail.com
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 100,00



RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: PANGUE			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
CE	Fortaleza	R OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41	(85) 3045-1138

Item 23: FITAS DE DEMARCAÇÃO PARA VOLEIBOL DE AREIA: COMPOSTO POR 6 ROLOS DE 8M E 5CM DE LARGURA, ACOMPANHA FIXADORES. PROPORCIONAL AO USO NO TAMANHO OFICIAL DA UADRA. 8X16M.

Preço Estimado: R\$ 223,61 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 223,61 Média dos Preços Obtidos: R\$ 223,61

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pares	FITAS DE DEMARCAÇÃO PARA VOLEIBOL DE AREIA: COMPOSTO POR 6 ROLOS DE 8M E 5CM DE LARGURA, ACOMPANHA FIXADORES. PROPORCIONAL AO USO NO TAMANHO OFICIAL DA UADRA. 8X16M.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 95,70

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DIVISÃO DE ESPORTES E LAZER Prefeitura Municipal de Medianeira/PR	Data: 28/07/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO E DE APOIO PARA TREINAMENTO E PARTICIPAÇÕES EM COMPETIÇÕES OFICIAIS DAS MODALIDADES COLETIVAS E INDIVIDUAIS DO MUNICÍPIO PARA UTILIZAR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA MODALIDADE	Modalidade: Pregão SRP: NÃO Identificação: 502022 Lote/Item: 18/1 Ata: N/A Fonte: transparencia.medianeira.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2 Quantidade: 2 Unidade: ROL UF: PR
Descrição: FITA PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA, PRODUZIDA COM MATERIAL DURÁVEL, FLEXÍVEL, LEVE - FITA PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA, PRODUZIDA COM MATERIAL DURÁVEL, FLEXÍVEL, LEVE	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI R\$ 85,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	Nome de Contato: Fernando	Telefone: (45) 3055-4855
----------------------	--------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------------

20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 89,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RUA JACOB PORSAK, 437	Nome de Contato: CRISTIANE DOS SANTOS	Telefone: (44) 3020-0500	Email: bigballsports@gmail.com
----------------------	---------------------------	---	---	------------------------------------	--

40.415.535/0001-48 MEDIANEIRA OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA R\$ 90,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR	Cidade: Medianeira	Endereço: R ARGENTINA, 1301	Telefone: (44) 3649-3685	Email: palotinaesportes@hotmail.com
----------------------	------------------------------	---------------------------------------	------------------------------------	---

05.700.700/0001-02 PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI R\$ 95,00



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	AV DAS INDUSTRIAS, S/N	(44) 3242-1536	paranalicita@gmail.com

13.674.709/0001-14	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	R\$ 96,40
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2902	empenhos@passarelafeliz.com.br

37.082.727/0001-75	AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI	R\$ 119,00
--------------------	---	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	R PARANA, 262	(44) 9961-1361 / (44) 9848-3992	escritorioivai@uol.com.br

17.703.485/0001-82	GRAL EVENTOS E ESPORTES EIRELI	R\$ 152,60
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Itaipulândia	AV TIRADENTES, 1808	(45) 3559-1558	esportivafenix1@outlook.com

45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 164,89
--------------------	-------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 304,50
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto: Aquisição de material esportivo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Esporte – SEMESP, vinculada a Prefeitura Municipal de Oriximiná.

Descrição: FITA DEMARCAÇÃO DA QUADRA DE VOLEI AREIA - FITA DEMARCAÇÃO DA QUADRA DE VOLEI AREIA

Data: 12/07/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 45058

Lote/Item: 22/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: CONJUNTO

UF: PA

24.745.893/0001-62	S. A. MELO	R\$ 130,00
--------------------	------------	------------

Marca: MAGNUM
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MAGNUM
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Oriximiná	R BARAO DO RIO BRANCO, 2826	(93) 3544-3526/ (93) 9122-1321	auriscontabilidade1@gmail.com

34.683.771/0001-42	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	R\$ 249,00
--------------------	--------------------------	------------



Marca: MATRIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MATRIX Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AV MAGALHAES BARATA, 779	Telefone: (93) 3522-4273	Email: sousamagazine@gmail.com
15.053.338/0001-89 RICARDO MARQUES ALVES			R\$ 360,00	
* VENCEDOR *				
Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441	Telefone: (11) 4712-1706	Email: morrugaesportes@gmail.com
03.716.848/0001-00 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO			R\$ 2.000,00	
Marca: PANGUE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FITA Descrição: Descrição não informada				
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531	Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	Email: empresaconexao03@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 270,62
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG	Data: 23/06/2022 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER POR UM PERÍODO DE DOZE MESES.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: MARCAÇÃO PARA QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA. FITAS DE 05 CM EM MEDIDAS PARA DEMARCAÇÃO DE VÔLEI E PETECA. FACILITA VISUALIZAÇÃO NA AREIA COM ILHÓS E FIXADORES EM FERRO. NA MEDIDA 8 X 16 METROS E QUATRO FIXADORES - MARCAÇÃO PARA QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA. FITAS DE 05 CM EM MEDIDAS PARA DEMARCAÇÃO DE VÔLEI E PETECA. FACILITA VISUALIZAÇÃO NA AREIA COM ILHÓS E FIXADORES EM FERRO. NA MEDIDA 8 X 16 METROS E QUATRO FIXADORES	Identificação: 43839
	Lote/Item: 22/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: BL
	UF: MG

41.254.437/0001-39		GK3 COMERCIO E SERVICOS		R\$ 240,00
Marca: EVO SPORTES				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PROFISSIONAL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Uberlândia	AV MAESTRO VILLA LOBOS, 209	(34) 9270-6232/ (31) 9128-5502	gk3comercioeservico@gmail.com
02.661.600/0001-26		ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA		R\$ 270,00
* VENCEDOR *				
Marca: Scalibu				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: fita 8x16				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Sacramento	R CONEGO JULIAO NUNES, 138	(34) 3351-1784	modelo@onda.net.br
03.716.848/0001-00		V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO		R\$ 270,62
Marca: WESTEN				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: MARCAÇÃO				
Descrição: Descrição não informada				



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com	
37.082.727/0001-75		AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI			R\$ 270,63
Marca: Azzure					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Fita de marcação de volei de praia					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Floraí	R PARANA, 262	(44) 9961-1361/ (44) 9848-3992	escritorioivai@uol.com.br	
18.774.985/0001-78		REGO ESPORTES E CIA LTDA			R\$ 270,63
Marca: MASTER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MASTER					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	AV FLORIANO PEIXOTO, 1746	(34) 3236-2411/ (34) 3236-2413	romes@triang.com.br	

Item 24: JOGO DE CARTÃO, AMARELO E VERMELHO

Preço Estimado: R\$ 21,16 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 21,16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,16

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pares	JOGO DE CARTÃO, AMARELO E VERMELHO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 23,36

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA	Data:	27/10/2022 08:00
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Equipamento / Acessórios Desporto - Material: Plástico, Uso: Árbitro, Dimensões: 8 X 12 CM, Tipo: Cartão, Características Adicionais: Embalagem Com 2 Cartões: Um Vermelho E Um Amarelo,,	SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:142022 / UASG:980230
		Lote/Item:	/7
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	22
		Unidade:	Par
		UF:	MA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
15.188.463/0001-04		PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECCOES LTDA		R\$ 16,35	
Marca: PANUE					
Fabricante: PANUE					
Modelo: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO\, MATER					
Descrição: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO\, MATERIAL:PLÁSTICO\, TIPO:CARTÃO\, DIMENSÕES:8 X 12 CM\, USO:ÁRBITRO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO/ TIPO:OFICIAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	São Luís	R CASTRO ALVES, 632	(98) 3181-3318	jbpsilva.silva4@gmail.com	
29.761.115/0001-80		100 SPORTS EIRELI		R\$ 23,00	
Marca: SCALIBU					
Fabricante: SCALIBU					
Modelo: OFICIAL					
Descrição: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO\, MATERIAL:PLÁSTICO\, TIPO:CARTÃO\, DIMENSÕES:8 X 12 CM\, USO:ÁRBITRO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO/ TIPO:OFICIAL					



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

42.707.214/0001-42	MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA	R\$ 23,30
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: PENALTY

Descrição: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO\, MATERIAL:LÁSTICO\, TIPO:CARTÃO\, DIMENSÕES:8X12CM\,USO:ÁRBITRO\,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO/ TIPO:OFICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	R SIMPLICIO MOREIRA, 1478	(99) 8112-1515	magazineimperatrizltda@hotmail.com

36.158.240/0001-66	B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 23,30
--------------------	----------------------------------	-----------

Marca: pague

Fabricante: pague

Modelo: pague

Descrição: Material: Plástico, Uso: Árbitro, Dimensões: 8 X 12 CM, Tipo: Cartão, Características Adicionais: Embalagem Com 2 Cartões: Um Vermelho E Um Amarelo,,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	TV BAIXINHA, 108	(98) 9913-0777	betogomesma@hotmail.com

27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA	R\$ 23,36
--------------------	-------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Pangué

Fabricante: Pangué

Modelo: Campo

Descrição: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO\, MATERIAL:PLÁSTICO\, TIPO:CARTÃO\, DIMENSÕES:8 X 12 CM\, USO:ÁRBITRO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO/ TIPO:OFICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com

45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 23,36
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo: POKER

Descrição: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO\, MATERIAL:PLÁSTICO\, TIPO:CARTÃO\, DIMENSÕES:8 X 12 CM\, USO:ÁRBITRO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO/ TIPO:OFICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

39.999.816/0001-06	BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 23,36
--------------------	-----------------------------	-----------

Marca: ax esportes

Fabricante: ax esportes

Modelo: ax esportes

Descrição: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO\, MATERIAL:PLÁSTICO\, TIPO:CARTÃO\, DIMENSÕES:8 X 12 CM\, USO:ÁRBITRO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO/ TIPO:OFICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Miranda do Norte	R PRIMEIRA TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, 21	(98) 8289-5932	bellempreendimento@gmail.com

13.721.423/0001-42	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 23,36
--------------------	--	-----------

Marca: POKER

Fabricante: IND. CAUDURO LTDA

Modelo: CARTÃO

Descrição: CARTÕES PARA ÁRBITRO - ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: CARTÃO, DIMENSÕES:8 X 12 CM, USO: ÁRBITRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO/ TIPO: OFICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marabá	Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20	(94) 9166-2848	carvalhocontalidade.mba@outlook.com

23.683.701/0001-78	HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828	R\$ 30,00
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: ACESSORIO

Fabricante: ACESSORIO

Modelo: CARTAO

Descrição: Material: Plástico, Uso: Árbitro, Dimensões: 8 X 12 CM, Tipo: Cartão, Características Adicionais: Embalagem Com 2 Cartões: Um Vermelho E Um Amarelo,,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R GIACOMO VITA, 1	(11) 2671-6519	helton.ambrosio@gmail.com



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 20,06

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 20/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material esportivo para o Projeto Esporte em 3 tempos, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto - Equipamento / Acessórios Desporto Material: Plástico , Uso: Árbitro , Dimensões: 8 X 12 CM, Tipo: Cartão , Características Adicionais: Embalagem Com 2 Cartões: Um Vermelho E Um Amarelo,	Identificação: NºPregão:12242022 / UASG:943001
	Lote/Item: 5/50
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 147
	Unidade: Par
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 19,20
Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: POKER Descrição: CARTÃO DE ARBITRAGEM - JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO EM PVC RETANGULAR APROXIMADAMENTE 7,5X10,5 CM NAS CORES VERMELHO E AMARELO.		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583
	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 20,91
Marca: PANGUE Fabricante: PANGUE Modelo: ARBITRAGEM Descrição: CARTÃO DE ARBITRAGEM - JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO EM PVC RETANGULAR APROXIMADAMENTE 7,5X10,5 CM NAS CORES VERMELHO E AMARELO.		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R PAULO DE FONTIM, 606
	Nome de Contato: Gabriel Yves A. S. Gilbert	Telefone: (16) 3021-7579
	Email: documento@caluxeabrahao.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 20,06

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 20/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material esportivo para o Projeto Esporte em 3 tempos, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto - Equipamento / Acessórios Desporto Material: Plástico , Uso: Árbitro , Dimensões: 8 X 12 CM, Tipo: Cartão , Características Adicionais: Embalagem Com 2 Cartões: Um Vermelho E Um Amarelo,	Identificação: NºPregão:12242022 / UASG:943001
	Lote/Item: 6/80
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 48
	Unidade: Par
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 19,20



Marca: POKER
Fabricante: POKER
Modelo: POKER
Descrição: CARTÃO DE ARBITRAGEM - JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO EM PVC RETANGULAR APROXIMADAMENTE 7,5X10,5 CM NAS CORES VERMELHO E AMARELO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 20,91
--------------------	------------------------	-----------

Marca: PANGUE
Fabricante: PANGUE
Modelo: ARBITRAGEM
Descrição: CARTÃO DE ARBITRAGEM - JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO EM PVC RETANGULAR APROXIMADAMENTE 7,5X10,5 CM NAS CORES VERMELHO E AMARELO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R PAULO DE FONTIM, 606	Gabriel Yves A. S. Gilbert	(16) 3021-7579	documento@caluxeabrahao.com.br

Item 25: JOGO DE COLETES CORES DIVERSAS, COM 10 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 128,43 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 128,43	Média dos Preços Obtidos: R\$ 128,43
---------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
40 Kits	JOGO DE COLETES CORES DIVERSAS, COM 10 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais	R\$ 109,63
---	-------------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

Data: 19/07/2022 09:00

Objeto: O registro de preço para futura e eventual aquisição de rouparia hospitalar, uniformes e EPI para os servidores da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Coleta Identificação** - Coleta Identificação Material: Tecido , Tipo Tecido: 100% Poliéster , Quantidade Bolsos: 2 Interno , Cor: Azul Escuro , Tamanho: Adulto , Características Adicionais: Duplu Elástico Cintura / Zipper Frontal / Logotipo

Identificação: N°Pregão:932021 / UASG:984359

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/08/2022 13:53

Homologação: 22/08/2022 14:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 84

Unidade: Unidade

UF: MG

44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 109,63
* VENCEDOR *		

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo: PROPRIA
Descrição: "COLETE MULTIBOLSO PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE EM TACTEL TAMANHO: P"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	(31) 9698-4879	zenittisolucoes@gmail.com

10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 109,63
--------------------	-----------------------	------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: DM

Fabricante: DM

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Colete Identificação Material: Tecido , Tipo Tecido: 100% Poliéster , Quantidade Bolsos: 2 Interno , Cor: Azul Escuro , Tamanho: Adulto , Características Adicionais: Duplu Elástico Cintura / Zipper Frontal / Logotipo

Estado:

MG

Cidade:

Divinópolis

Endereço:

RUA BAHIA, 1680

Telefone:

(37) 3222-4832 / (37) 3212-3477

Email:

financeirodiasmello@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 109,63

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

Data: 19/07/2022 09:00

Objeto: O registro de preço para futura e eventual aquisição de rouparia hospitalar, uniformes e EPI para os servidores da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Colete Identificação - Colete Identificação Material: Tecido , Tipo Tecido: 100% Poliéster , Quantidade Bolsos: 2 Interno , Cor: Azul Escuro , Tamanho: Adulto , Características Adicionais: Duplu Elástico Cintura / Zipper Frontal / Logotipo

Identificação: NºPregão:932021 / UASG:984359

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/08/2022 13:53

Homologação: 22/08/2022 14:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 88

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

44.222.010/0001-47

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA

R\$ 109,63

* VENCEDOR *

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: PROPRIA

Descrição: COLETE MULTIBOLSO PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE EM TACTEL TAMANHO: G

Estado:

MG

Cidade:

Ribeirão das Neves

Endereço:

AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68

Telefone:

(31) 9698-4879

Email:

zenittisolucoes@gmail.com

10.638.444/0001-00

UNIFORMES DIAS EIRELI

R\$ 109,63

Marca: DM

Fabricante: DM

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Colete Identificação Material: Tecido , Tipo Tecido: 100% Poliéster , Quantidade Bolsos: 2 Interno , Cor: Azul Escuro , Tamanho: Adulto , Características Adicionais: Duplu Elástico Cintura / Zipper Frontal / Logotipo

Estado:

MG

Cidade:

Divinópolis

Endereço:

RUA BAHIA, 1680

Telefone:

(37) 3222-4832 / (37) 3212-3477

Email:

financeirodiasmello@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 166,04

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 01/06/2022 09:30

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Leste

SRP: SIM

Brigada de Infantaria Paraquedista

Identificação: NºPregão:522021 / UASG:160296

Objeto: Aquisição de material esportivo e fisioterápico para Brigada de Infantaria Paraquedista..

Lote/Item: /53

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

100 / 192

Descrição: Colete identificação - Colete esportivo de Identificação. Confeccionado em tecido 100% polyester (fio 75/72 texturizado, malha dupla, diâmetro 28, finura 34, solides de cor a fricção de 4 a 5, grau de formação de Pilling até 7.000 ciclos graus 4 a 5), gramatura do tecido: aproximadamente 80 gramas/m2 (mais ou menos 5%). Com elástico lateral recoberto, para ajuste no corpo. Medidas aproximadas: 65cm de altura x 45cm de largura, nas cores: verde (Pantone: 156340), Azul (Pantone: 193952), amarelo (Pantone 120643), laranja (Pantone:151157). Jogos com 12 unidades.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 176

Unidade: Unidade

UF: RJ

CatMat: 279288 - COLETE IDENTIFICAÇÃO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.526.560/0001-72 * VENCEDOR *	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$ 166,04
Marca: trb Fabricante: trb Modelo: colete Descrição: Colete esportivo de Identificação. Confeccionado em tecido 100% polyester (fio 75/72 texturizado, malha dupla, diâmetro 28, finura 34, solides de cor a fricção de 4 a 5, grau de formação de Pilling até 7.000 ciclos graus 4 a 5), gramatura do tecido: aproximadamente 80 gramas/m2 (mais ou menos 5%). Com m elástico lateral recoberto, para ajuste no corpo. Medidas aproximadas: 65cm de altura x 45cm de largura, nas cores: verde (Pantone: 156340), Azul (Pantone: 193952), amarelo (Pantone 120643), laranja (Pantone:151157). Jogos com 12 unidades.		
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: AV ALBINO DE ALMEIDA, 146A
Telefone: (24) 3355-2160		Email: mauriciosimaorj@gmail.com

Item 26: JOGO DE DAMAS ESCOLAR: COMPLETO, COM TABULEIRO EM MADEIRA COM PEÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTES, DIMENSÕES: TABULEIRO 39CM X 39CM, TAMANHO DAS CASAS 4CM X 4CM, DIÂMETRO DAS PEÇAS 2,5CM UM MANUAL DE REGRAS.

Preço Estimado: R\$ 79,09 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 79,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,09

Quantidade	Descrição	Observação
80 Kits	JOGO DE DAMAS ESCOLAR: COMPLETO, COM TABULEIRO EM MADEIRA COM PEÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTES, DIMENSÕES: TABULEIRO 39CM X 39CM, TAMANHO DAS CASAS 4CM X 4CM, DIÂMETRO DAS PEÇAS 2,5CM UM MANUAL DE REGRAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 99,07

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOS	Data: 20/09/2022 13:30
Objeto: Aquisição de brinquedos pedagógicos e parquinho para atender as demandas das Creches e Escolas Municipais que oferecem Educação Infantil, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Jogo / brinquedo pedagógico - Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Mdf , Características Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez , Outros Componentes: Peças Plástica , Quantidade: 99 , Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1	SRP: SIM
CatMat: 600376 -	Identificação: NºPregão:1682022 / UASG:984083
	Lote/Item: /48
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.905.288/0001-09 * VENCEDOR *	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 99,07
Marca: SONHO DE CRIANÇA Fabricante: SONHO DE CRIANÇA Modelo: 165 Descrição: Composto por um tabuleiro de 3mm com abertura circular em todos os espaços, medindo 23,5x23,5mm. Acompanham 10 peças em madeira, sendo 5 em formato de X e 5 em formato de círculo. Acondicionado em embalagem plástica. Dimensões com tolerância de +/- 5%. Produto com certificação ABNT NBR NM 300-1 e ABNT NBR NM 300-3.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789
Telefone: (31) 3021-0282		Email: aquarela.licita@gmail.com
28.854.349/0001-00	DOMINO COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 99,07



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: ED. FUNDAMENTAL

Fabricante: ED. FUNDAMENTAL

Modelo: 1632

Descrição: Composto por um tabuleiro de 3mm com abertura circular em todos os espaços, medindo 23,5x23,5mm. Acompanham 10 peças em madeira, sendo 5 em formato de X e 5 em formato de círculo. Acondicionado em embalagem plástica. Dimensões com tolerância de +/- 5%. Produto com certificação ABNT NBR NM 300-1 e ABNT NBR NM 300-3. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

RUA JOSE ZALESKI, 992

Telefone:

(41) 3049-2649

Email:

tictac@tictacbrinquedo.com.br

19.458.719/0002-80 FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

R\$ 99,07

Marca: BRINK MOBIL

Fabricante: BRINK MOBIL

Modelo: BRINK MOBIL

Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Mdf, Características Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez, Outros Componentes: Peças Plástica, Quantidade: 99, Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1

Estado:

MG

Cidade:

Ouro Branco

Endereço:

R JOSE ALVARES MACIEL, 51

Telefone:

(31) 3741-1344/ (31) 9595-2408

Email:

flash.pse@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Hospital Naval de Natal

Data: 09/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Itens Relacionados ao Conforto do Hospital Naval de Natal, a fim de suprir as necessidades inerentes ao Bem Estar da Tripulação..

Identificação: NºPregão:122022 / UASG:783701

Lote/Item: /27

Descrição: Jogo de damas - Nome: Jogo De Damas,"Jogo De Damas" Material: Madeira - características adicionais: tipo caixa acondicionamento peças – Tabuleiro: Em Madeira Casas 5x5 – Pacote: 24 peças de damas, sendo 12 pretas e 12 brancas.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 29920 - JOGO DE DAMAS

Quantidade: 67

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

09.400.339/0001-50 WILZANEIDE PEIXOTO BORGES DANTAS

R\$ 50,00

* VENCEDOR *

Marca: IMPORT

Fabricante: IMPORT

Modelo: UM

Descrição: "Jogo De Damas" Material: Madeira - características adicionais: tipo caixa acondicionamento peças – Tabuleiro: Em Madeira Casas 5x5 – Pacote: 24 peças de damas, sendo 12 pretas e 12 brancas

Estado:

RN

Cidade:

Natal

Endereço:

R SAO FRANCISCO, 336

Nome de Contato:

RAIMUNDO SANTA ROSA DANTAS

Telefone:

(84) 3672-0440

Email:

rsrd64@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 88,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Data: 13/06/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais esportivos para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília..

Identificação: NºPregão:112022 / UASG:158143

Lote/Item: /184

Descrição: Jogo de damas - Jogo de damas com tabuleiro.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 29920 - JOGO DE DAMAS

Quantidade: 27

Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

102 / 192

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.865.570/0001-32 * VENCEDOR *	ALESSANDRA NUNES LORDS				R\$ 36,15
Marca: DUDATH Fabricante: DUDATH Modelo: G Descrição: Jogo de damas com tabuleiro					
Estado: ES	Cidade: Colatina	Endereço: R SANTA MARIA, 129	Telefone: (27) 3722-0114	Email: adm@megsport.com.br	
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING				R\$ 36,15
Marca: Junges Fabricante: Junges Modelo: 738 Descrição: Jogo de damas com tabuleiro					
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: AV CAPIVARA, 1515	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI				R\$ 192,29
Marca: pais e filhos Fabricante: pais e filhos Modelo: Jogo de damas com tabuleiro Descrição: Jogo de damas com tabuleiro					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	Telefone: (31) 3021-0282	Email: aquarela.licita@gmail.com	

Item 27: KIT DE BICOS PARA BOMBAS

Preço Estimado: R\$ 22,64 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 22,64 Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,64

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	KIT DE BICOS PARA BOMBAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 16,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	Data: 05/10/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:102022 / UASG:158564 Lote/Item: /8 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: AM
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material esportivo para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Lábrea..	
Descrição: Bico encher bola - Bico Encher Bola Material Corpo: Borracha , Material Ponta: Metal , Tipo: Ponta Rosqueada Corpo , Cor: Preta	
CatMat: 224697 - BICO ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO:BORRACHA, MATERIAL PONTA:METAL, TIPO:PONTA ROSQUEADA CORPO, COR:PRETA	

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
29.179.515/0001-82		BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI			R\$ 15,00
Marca: JN					
Fabricante: JN					
Modelo: METAL					
Descrição: BICO PARA BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLA DE VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS E AGULHA DE METAL, ROSQUEÁVEL, TAMANHO GRANDE.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AVENIDA CONSTANTINO NERY, 931	(92) 3016-4624 / (92) 9279-3634	barukcomercioam@gmail.com	



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
46.873.172/0001-70		CAIO LUIZ DA SILVA SOUZA 70206665237		R\$ 16,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Similar					
Fabricante: Similar					
Modelo: Similar					
Descrição: Bico Encher Bola Material Corpo: Borracha , Material Ponta: Metal , Tipo: Ponta Rosqueada Corpo , Cor: Preta					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R PICO DAS AGUAS, 651	(92) 8825-2661	joiasbrutasnew@gmail.com	
12.546.887/0001-05		VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA		R\$ 30,00	
Marca: cmz					
Fabricante: cmz					
Modelo: borracha / nacional					
Descrição: Bico Encher Bola Material Corpo: Borracha , Material Ponta: Metal , Tipo: Ponta Rosqueada Corpo , Cor: Preta					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
AM	Iranduba	R CUPUACU, 17	(92) 9395-3222/ (92) 9471-5158		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 29,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DA MARINHA CASA DO MARINHEIRO	Data: 01/10/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material esportivo para Casa do Marinheiro.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: BICO ENCHER BOLA - BICO ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO BORRACHA, MATERIAL PONTA METAL, TIPO PEÇAÚNICA, COR PRETA	SRP: NÃO
CatMat: 224698 - BICO ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO: BORRACHA, MATERIAL PONTA: METAL, TIPO: PEÇA ÚNICA, COR: PRETA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 176/2022 / UASG: 767200
	Lote/Item: 12/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.089.041/0001-55		RJP COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI		R\$ 29,90	
* VENCEDOR *					
Marca: s/marca					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: BICO ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO BORRACHA, MATERIAL PONTA METAL, TIPO PEÇAÚNICA, COR PRETA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA MARECHAL FLORIANO, 00067	Roberto	(21) 99660-1303	vkgesportes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 22,03

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	Data: 04/07/2022 09:00
Objeto: Formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de materiais esportivos e pedagógicos para os Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bico Encher Bola - Bico Encher Bola Material Corpo: Metal , Tipo: Com Rosca , Material Ponta: Metal	SRP: SIM
CatMat: 258403 - BICO ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO: METAL, MATERIAL PONTA: METAL, TIPO: COM ROSCA	Identificação: Nº Pregão: 1162022 / UASG: 987493
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/07/2022 13:41
	Homologação: 18/07/2022 11:26
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.763.022/0001-10 * VENCEDOR *	P. I. SILVA & ROSA LTDA - Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo: IMP Descrição: BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA. NACIONAL DE METAL Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: R BELEM, 1690 Telefone: (45) 3037-1062	R\$ 22,03
23.338.477/0001-87	CASCADEL OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: 08046 Descrição: Bico Encher Bola Material Corpo: Metal , Tipo: Com Rosca , Material Ponta: Metal Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: AV BRASIL, 7056 Telefone: (45) 3096-5680 Email: ledenir.cipriano@gmail.com	R\$ 22,03

Item 28: KITS DE GOLEIRO COMPOSTO POR BERMUDA DE GOLEIRO COM PROTEÇÃO E CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA COM PROTEÇÃO NO COTOVELO.

Preço Estimado: R\$ 103,84 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 103,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,84

Quantidade	Descrição	Observação
40 Kits	KITS DE GOLEIRO COMPOSTO POR BERMUDA DE GOLEIRO COM PROTEÇÃO E CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA COM PROT EÇÃO NO COTOVELO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 100,85

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA

Data: 27/10/2022 08:00

Objeto: Aquisição de materiais esportivos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Uniforme Profissional - Material: 100% Poliéster, Componentes: Camisas:20 Manga/Curta E 2 Manga/Longa; Calção: 22, Aplicação: Futebol De Campo, Cor: Padronagem Vermelha, Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão,

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:980230

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
15.188.463/0001-04 * VENCEDOR *	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECCOES LTDA Marca: UMBRO Fabricante: UMBRO Modelo: UNIFORME ESPORTIVO – CONJUNTO DE UNIFORME PARA EQU Descrição: Material: 100% Poliéster, Componentes: Camisas:20 Manga/Curta E 2 Manga/Longa; Calção: 22, Aplicação: Futebol De Campo, Cor: Padronagem Vermelha, Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: R CASTRO ALVES, 632 Telefone: (98) 3181-3318 Email: jbpsilva.silva4@gmail.com	R\$ 70,64
36.158.240/0001-66	B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 100,00



Marca: beg

Fabricante: beg

Modelo: beg

Descrição: aterial: 100% Poliéster, Componentes: Camisas:20 Manga/Curta E 2 Manga/Longa; Calção: 22, Aplicação: Futebol De Campo, Cor: Padronagem Ver melha, Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão,

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

TV BAIXINHA, 108

Telefone:

(98) 9913-0777

Email:

betogomesma@hotmail.com

42.707.214/0001-42

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA

R\$ 100,80

Marca: PANGUE

Fabricante: PANGUE

Modelo: PANGUE

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO – CONJUNTO DE UNIFORME PARA EQUIPE DE FUTEBOL DE CAMPO CONJUNTO COMPOSTO POR: CAMISA MANGA CURTA, CALÇÃO E MEIAS DE CANO LONGO. COMPREENDENDO: • CONJUNTOS – PARA EQUIPE DE FUTEBOL DE CAMPO, – MASCULINO (TAMANHO: P M E G) CARACTERÍSTICAS: * CAMISA EM DRAY FIT 100%, LOGO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA NA BASE FRONTAL LADO ESQUERDO, E O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO ATLETA DO LADO DIREITO COM TAMANHO MÍNIMO DE 8 X 8CM, SENDO QUE NAS COSTAS DEVERÁ CONSTAR O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO MÍNIMO 20X20CM, E LOGO ABAIXO A ESCRITA SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA DE TAMANHO MÍNIMO 10 X 30 CM. * CALÇÃO EM MICROFIBRA, COM O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO ESTAMPADO DO LADO DIREITO COM NO MÍNIMO 8X8 CM, CORDÃO NA CINTURA COM PONTEIRA DE PLÁSTICO. * MEIAS PROFISSIONAIS 31% DE ALGODÃO, 11% POLIÉSTER.

Estado:

MA

Cidade:

Imperatriz

Endereço:

R SIMPLICIO MOREIRA, 1478

Telefone:

(99) 8112-1515

Email:

magazineimperatrizltda@hotmail.com

39.999.816/0001-06

BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 100,90

Marca: malharia mil arts

Fabricante: malharia mil arts

Modelo: malharia mil arts

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO – CONJUNTO DE UNIFORME PARA EQUIPE DE FUTEBOL DE CAMPO CONJUNTO COMPOSTO POR: CAMISA MANGA CURTA, CALÇÃO E MEIAS DE CANO LONGO. COMPREENDENDO: • CONJUNTOS – PARA EQUIPE DE FUTEBOL DE CAMPO, – MASCULINO (TAMANHO: P M E G) CARACTERÍSTICAS: * CAMISA EM DRAY FIT 100%, LOGO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA NA BASE FRONTAL LADO ESQUERDO, E O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO ATLETA DO LADO DIREITO COM TAMANHO MÍNIMO DE 8 X 8CM, SENDO QUE NAS COSTAS DEVERÁ CONSTAR O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO MÍNIMO 20X20CM, E LOGO ABAIXO A ESCRITA SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA DE TAMANHO MÍNIMO 10 X 30 CM. * CALÇÃO EM MICROFIBRA, COM O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO ESTAMPADO DO LADO DIREITO COM NO MÍNIMO 8X8 CM, CORDÃO NA CINTURA COM PONTEIRA DE PLÁSTICO. * MEIAS PROFISSIONAIS 31% DE ALGODÃO, 11% POLIÉSTER

Estado:

MA

Cidade:

Miranda do Norte

Endereço:

R PRIMEIRA TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, 21

Telefone:

(98) 8289-5932

Email:

bellempreendimento@gmail.com

45.972.435/0001-36

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

R\$ 100,90

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo: NEDEL

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO – CONJUNTO DE UNIFORME PARA EQUIPE DE FUTEBOL DE CAMPO CONJUNTO COMPOSTO POR: CAMISA MANGA CURTA, CALÇÃO E MEIAS DE CANO LONGO. COMPREENDENDO: • CONJUNTOS – PARA EQUIPE DE FUTEBOL DE CAMPO, – MASCULINO (TAMANHO: P M E G) CARACTERÍSTICAS: * CAMISA EM DRAY FIT 100%, LOGO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA NA BASE FRONTAL LADO ESQUERDO, E O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO ATLETA DO LADO DIREITO COM TAMANHO MÍNIMO DE 8 X 8CM, SENDO QUE NAS COSTAS DEVERÁ CONSTAR O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO MÍNIMO 20X20CM, E LOGO ABAIXO A ESCRITA SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA DE TAMANHO MÍNIMO 10 X 30 CM. * CALÇÃO EM MICROFIBRA, COM O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO ESTAMPADO DO LADO DIREITO COM NO MÍNIMO 8X8 CM, CORDÃO NA CINTURA COM PONTEIRA DE PLÁSTICO. * MEIAS PROFISSIONAIS 31% DE ALGODÃO, 11% POLIÉSTER.

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

R MARCOS JOSE DE LEO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

13.721.423/0001-42

SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI

R\$ 100,90

Marca: TRB SPORTS

Fabricante: IND. TRB LTDA

Modelo: UNIFORME

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO – CONJUNTO DE UNIFORME PARA EQUIPE DE FUTEBOL DE CAMPO CONJUNTO COMPOSTO POR: CAMISA MANGA CURTA, CALÇÃO E MEIAS DE CANO LONGO. COMPREENDENDO: • CONJUNTOS – PARA EQUIPE DE FUTEBOL DE CAMPO, – MASCULINO (TAMANHO: P M E G) CARACTERÍSTICAS: * CAMISA EM DRAY FIT 100%, LOGO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA NA BASE FRONTAL LADO ESQUERDO, E O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO ATLETA DO LADO DIREITO COM TAMANHO MÍNIMO DE 8 X 8CM, SENDO QUE NAS COSTAS DEVERÁ CONSTAR O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO MÍNIMO 20X20CM, E LOGO ABAIXO A ESCRITA SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA DE TAMANHO MÍNIMO 10 X 30 CM. * CALÇÃO EM MICROFIBRA, COM O NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO ESTAMPADO DO LADO DIREITO COM NO MÍNIMO 8X8 CM, CORDÃO NA CINTURA COM PONTEIRA DE PLÁSTICO. * MEIAS PROFISSIONAIS 31% DE ALGODÃO, 11% POLIÉSTER.

Estado:

PA

Cidade:

Marabá

Endereço:

Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20

Telefone:

(94) 9166-2848

Email:

carvalhocontalidade.mba@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 120,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnIRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnIRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

Data: 06/10/2022 08:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos e troféus para o Departamento de Esporte..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Uniforme profissional** - Componentes: Camisas:20 Manga/Curta E 2 Manga/Longa; Calção: 22, Tamanho: Sob Medida, Cor: Padronagem Vermelha, Material: 100% Poliéster, Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão, Aplicação: Futebol De Campo, Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo,

Identificação: NºPregão:972022 / UASG:987809

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 140

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

47.620.121/0001-08 NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189 R\$ 120,00

Marca: empreendimento NTM

Fabricante: empreendimento NTM

Modelo: unidade

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORMES ESPORTIVOS (CALÇÃO, CAMISA E MEIA) PARA FUTSALE FUTEBOL MASCULINO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTESSPECIFICAÇÕES: NUMERADAS MALHA DRAY FIT ELÁSTANO 100% POLIÉSTER COM DIVERSOS TAMANHOS (P, M, G E GG) EM SISTEMA DE SUBLIMAÇÃO, EM D EGRADE EM TRÊS CORES CONFORME CRITÉRIO MODELO DESENVOLVIDO PELO MUNICÍPIO (BRASÃO DO MUNICÍPIO LADO ESQUERDO (PEITO) NUMERO FR ENTE E VERSO, NOME DO MUNICÍPIO EM CIMA DO NUMERO, E MODALIDADE ESPORTIVA. MODELO EM ANEXO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N	(62) 8458-9981	nubiatmempreendimento@gmail.com

37.278.582/0001-82 LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104 R\$ 120,00

Marca: empreendimento LGA

Fabricante: Empreendimento Lga

Modelo: unidade

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORMES ESPORTIVOS (CALÇÃO, CAMISA E MEIA) PARA FUTSALE FUTEBOL MASCULINO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTESSPECIFICAÇÕES: NUMERADAS MALHA DRAY FIT ELÁSTANO 100% POLIÉSTER COM DIVERSOS TAMANHOS (P, M, G E GG) EM SISTEMA DE SUBLIMAÇÃO, EM D EGRADE EM TRÊS CORES CONFORME CRITÉRIO MODELO DESENVOLVIDO PELO MUNICÍPIO (BRASÃO DO MUNICÍPIO LADO ESQUERDO (PEITO) NUMERO FR ENTE E VERSO, NOME DO MUNICÍPIO EM CIMA DO NUMERO, E MODALIDADE ESPORTIVA. MODELO EM ANEXO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	emprendimentotextil@hotmail.com

27.546.840/0001-00 SASSA UNIFORMES LTDA R\$ 120,00

Marca: sassa uniformes

Fabricante: sassa uniformes

Modelo: sassa uniformes

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORMES ESPORTIVOS (CALÇÃO, CAMISA E MEIA) PARA FUTSALE FUTEBOL MASCULINO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTESSPECIFICAÇÕES: NUMERADAS MALHA DRAY FIT ELÁSTANO 100% POLIÉSTER COM DIVERSOS TAMANHOS (P, M, G E GG) EM SISTEMA DE SUBLIMAÇÃO, EM D EGRADE EM TRÊS CORES CONFORME CRITÉRIO MODELO DESENVOLVIDO PELO MUNICÍPIO (BRASÃO DO MUNICÍPIO LADO ESQUERDO (PEITO) NUMERO FR ENTE E VERSO, NOME DO MUNICÍPIO EM CIMA DO NUMERO, E MODALIDADE ESPORTIVA. MODELO EM ANEXO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Pitanga	R DIOGO FEIJO, 350	(42) 9964-1076	sassamalhas@hotmail.com

42.438.888/0001-99 R H DOS SANTOS CONFECÇOES - EIRELI R\$ 120,66

* VENCEDOR *

Marca: SPITTERFIT

Fabricante: RH DO SANTOS

Modelo: CONJUNTO

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORMES ESPORTIVOS (CALÇÃO, CAMISA E MEIA) PARA FUTSALE FUTEBOL MASCULINO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTESSPECIFICAÇÕES: NUMERADAS MALHA DRAY FIT ELÁSTANO 100% POLIÉSTER COM DIVERSOS TAMANHOS (P, M, G E GG) EM SISTEMA DE SUBLIMAÇÃO, EM D EGRADE EM TRÊS CORES CONFORME CRITÉRIO MODELO DESENVOLVIDO PELO MUNICÍPIO (BRASÃO DO MUNICÍPIO LADO ESQUERDO (PEITO) NUMERO FR ENTE E VERSO, NOME DO MUNICÍPIO EM CIMA DO NUMERO, E MODALIDADE ESPORTIVA. MODELO EM ANEXO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	RUA RUI BARBOSA, 167	(44) 9993-5809	rh.confeccoes01@gmail.com

25.371.647/0001-50 JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS R\$ 120,66

Marca: ae uniformes

Fabricante: ae uniformes

Modelo: 2022

Descrição: Descrição: Componentes: Camisas:20 Manga/Curta E 2 Manga/Longa; Calção: 22, Tamanho: Sob Medida, Cor: Padronagem Vermelha, Material: 10 0% Poliéster, Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão, Aplicação: Futebol De Campo, Tipo: Kit Completo De Uniform e Esportivo,

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA JOSE SILVA, 550	JEVERSON	(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnktrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnktrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA				R\$ 120,66
Marca: CONCEITO					
Fabricante: CONCEITO					
Modelo: CONCEITO					
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORMES ESPORTIVOS (CALÇÃO, CAMISA E MEIA) PARA FUTSALE FUTEBOL MASCULINO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: NUMERADAS MALHA DRAY FIT ELÁSTANO 100% POLIÉSTER COM DIVERSOS TAMANHOS (P, M, G E GG) EM SISTEMA DE SUBLIMAÇÃO, EM D EGRADO EM TRÊS CORES CONFORME CRITÉRIO MODELO DESENVOLVIDO PELO MUNICÍPIO (BRASÃO DO MUNICÍPIO LADO ESQUERDO (PEITO) NUMERO FR ENTE E VERSO, NOME DO MUNICÍPIO EM CIMA DO NUMERO, E MODALIDADE ESPORTIVA. MODELO EM ANEXO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AVENIDA AMERICO BELAY, 1158	(44) 9975-6544	fenixdobrasilsports@gmail.com	
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 120,66
Marca: NEDEL					
Fabricante: NEDEL					
Modelo: UNIFORMES PERSONALIZADOS NEDEL					
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORMES ESPORTIVOS (CALÇÃO, CAMISA E MEIA) PARA FUTSALE FUTEBOL MASCULINO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: NUMERADAS MALHA DRAY FIT ELÁSTANO 100% POLIÉSTER COM DIVERSOS TAMANHOS (P, M, G E GG) EM SISTEMA DE SUBLIMAÇÃO, EM D EGRADO EM TRÊS CORES CONFORME CRITÉRIO MODELO DESENVOLVIDO PELO MUNICÍPIO (BRASÃO DO MUNICÍPIO LADO ESQUERDO (PEITO) NUMERO FR ENTE E VERSO, NOME DO MUNICÍPIO EM CIMA DO NUMERO, E MODALIDADE ESPORTIVA. MODELO EM ANEXO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	financeiro@passarelafeliz.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 90,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA	Data: 15/09/2022 09:00
Objeto: Contratação de 05 (cinco) profissionais de Educação Física, aquisição de uniformes e materiais esportivos, para implementação do Projeto "Escolinha de Futebol", no Município de São Pedro da Aldeia, em razão do Convênio nº 910603/2021, de acordo com as condições e demais especificações contidas no Edital e seus Anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Uniforme profissional - Uniforme Profissional Componentes: Camisas:20 Manga/Curta E 2 Manga/Longa; Calção: 22 , Tamanho: Sob Medida , Cor: Padronagem Vermelha , Material: 100% Poliéster , Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação: Futebol De Campo , Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo	Identificação: NºPregão:532022 / UASG:985903
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104		R\$ 89,00	
Marca: empreendimento LGA Fabricante: Empreendimento Lga Modelo: unidade Descrição: Kit uniforme Futebol (camisa, short e meião) - Camisa Dry Sport proteção UV, short esportivo Dry proteção UV, meião amador 03 fios (Uni dade). Personalizado com a logo da Prefeitura, Secretaria de Esportes e Lazer, do Governo Federal e Projeto Escolinha de Futebol. Tamanhos e cores variados: Branco – 30 uni tamanho M; 30 uni tamanho G Verde – 30 uni tamanho P; 30 ui tamanho M; 30 uni tamanho 30 Azul – 30 uni tamanho P; 30 ui tamanho M; 30 uni tamanho 30 Amarelo – 30 uni tamanho M; 30 uni tamanho G				
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AL ANICUNS, 0	Telefone: (62) 8194-1196	Email: emprendimentotextil@hotmail.com
33.948.013/0001-46	ELO CRIACOES TEXTIL LTDA		R\$ 90,00	
* VENCEDOR *				
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO Descrição: "Kit uniforme Futebol (camisa, short e meião). Descr: Kit uniforme Futebol (camisa, short e meião) - Camisa Dry Sport proteção UV, short esportivo Dry proteção UV, meião amador 03 fios (Uni dade). Personalizado com a logo da Prefeitura, Secretaria de Esportes e Lazer, do Governo Federal e Projeto Escolinha de Futebol. Tamanhos e cores variados: Branco – 30 uni tamanho M; 30 uni tamanho G Verde – 30 uni tamanho P; 30 ui tamanho M; 30 uni tamanho 30 Azul – 30 uni tamanho P; 30 ui tamanho M; 30 uni tamanho 30 Amarelo – 30 uni tamanho M; 30 uni tamanho G." Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 10 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R SANTA MARTA, 85	Telefone: (31) 8730-4190	Email: elocriacoestx@gmail.com
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA		R\$ 90,00	



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: GF

Fabricante: GF CONFECÇÕES

Modelo: PADRÃO

Descrição: Uniforme Profissional Componentes: Camisas:20 Manga/Curta E 2 Manga/Longa; Calção: 22 , Tamanho: Sob Medida , Cor: Padronagem Vermelha , Material: 100% Poliéster , Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação: Futebol De Campo , Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo.

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

R VALPARAISO, 318

Telefone:

(44) 3023-8098

Email:

gfconfec@gmail.com

Item 29: MARCAÇÃO MASTER MULTI SPORTS COM FIXADORES, VOLEI, E FUTVOLEI.

Preço Estimado: R\$ 191,13 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 191,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,13

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

MARCAÇÃO MASTER MULTI SPORTS COM FIXADORES, VOLEI, E FUTVOLEI.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG

Data: 23/06/2022 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER POR UM PERÍODO DE DOZE MESES.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 43839

Lote/Item: 18/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

Descrição: MARCAÇÃO PARA QUADRA DE FUTEVÔLEI. COM 18 METROS COMPRIMENTO POR 09 DE LARGURA EM FITA POLIPROPILENO - MARCAÇÃO PARA QUADRA DE FUTEVÔLEI. COM 18 METROS COMPRIMENTO POR 09 DE LARGURA EM FITA POLIPROPILENO, COM ILHÓS E FIXADORES, NA COR VERMELHA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.082.727/0001-75

AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI

R\$ 119,00

* VENCEDOR *

Marca: Azzure

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Fita de marcação de futevolei

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Floraí

Endereço:

R PARANA, 262

Telefone:

(44) 9961-1361 / (44) 9848-3992

Email:

escritorioivai@uol.com.br

18.774.985/0001-78

REGO ESPORTES E CIA LTDA

R\$ 120,00

Marca: MASTER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MASTER

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Uberlândia

Endereço:

AV FLORIANO PEIXOTO, 1746

Telefone:

(34) 3236-2411 / (34) 3236-2413

Email:

romes@triang.com.br

02.661.600/0001-26

ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA

R\$ 140,00

Marca: Scalibu

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: fita 18x9

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Sacramento

Endereço:

R CONEGO JULIAO NUNES, 138

Telefone:

(34) 3351-1784

Email:

modelo@onda.net.br

41.254.437/0001-39

GK3 COMERCIO E SERVICOS

R\$ 169,90



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnktrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnktrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Marca: EVO SPORTES
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PROFISSIONAL
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Uberlândia	AV MAESTRO VILLA LOBOS, 209	(34) 9270-6232/ (31) 9128-5502	gk3comercioeservico@gmail.com

03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 217,24
--------------------	---	------------

Marca: WESTEN
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MASRCAÇÃO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 264,38

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG

Data: 23/06/2022 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER POR UM PERÍODO DE DOZE MESES.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 43839

Lote/Item: 22/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: BL

UF: MG

Descrição: MARCAÇÃO PARA QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA. FITAS DE 05 CM EM MEDIDAS PARA DEMARCAÇÃO DE VÔLEI E PETECA. FACILITA VISUALIZAÇÃO NA AREIA COM ILHÓS E FIXADORES EM FERRO. NA MEDIDA 8 X 16 METROS E QUATRO FIXADORES - MARCAÇÃO PARA QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA. FITAS DE 05 CM EM MEDIDAS PARA DEMARCAÇÃO DE VÔLEI E PETECA. FACILITA VISUALIZAÇÃO NA AREIA COM ILHÓS E FIXADORES EM FERRO. NA MEDIDA 8 X 16 METROS E QUATRO FIXADORES

41.254.437/0001-39	GK3 COMERCIO E SERVICOS	R\$ 240,00
--------------------	-------------------------	------------

Marca: EVO SPORTES
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PROFISSIONAL
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Uberlândia	AV MAESTRO VILLA LOBOS, 209	(34) 9270-6232/ (31) 9128-5502	gk3comercioeservico@gmail.com

02.661.600/0001-26	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA	R\$ 270,00
--------------------	---------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: Scalibu
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: fita 8x16
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Sacramento	R CONEGO JULIAO NUNES, 138	(34) 3351-1784	modelo@onda.net.br

03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 270,62
--------------------	---	------------

Marca: WESTEN
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MARCAÇÃO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com

37.082.727/0001-75	AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI	R\$ 270,63
--------------------	---	------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Azure
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Fita de marcação de volei de praia
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Floráí Endereço: R PARANA, 262 Telefone: (44) 9961-1361/ (44) 9848-3992 Email: escritorioivai@uol.com.br

18.774.985/0001-78 REGO ESPORTES E CIA LTDA R\$ 270,63

Marca: MASTER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MASTER
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Uberlândia Endereço: AV FLORIANO PEIXOTO, 1746 Telefone: (34) 3236-2411/ (34) 3236-2413 Email: romes@triang.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 169,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE

Data: 18/03/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para Aquisição futura e parcelada de material esportivo para suprir às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, nas práticas esportivas do Município de Campo do Brito/SE

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: FAIXA OFICIAL PARA MARCAÇÃO DE VOLEI DE PRAIA - FAIXA OFICIAL PARA MARCAÇÃO DE VOLEI DE PRAIA, CONFECCIONADA EM POLIETILENO, MEDINDO 8 M X 16 M X 6M, SENDO 6 FITAS DE 8 METROS E 6 FIXADORES DE FERRO.COMPOSIÇÃO: MATÉRIA PRIMA VIRGEM DE ALTA DENSIDADE

Identificação: 37882

Lote/Item: 53/53

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.636.947/0001-09 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS R\$ 169,00

* VENCEDOR *

Marca: Master
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Master
Descrição: Descrição não informada

Estado: SE Cidade: Itabaiana Endereço: R ANTONIO DULTRA, 799 Telefone: (79) 9992-3035

05.904.217/0001-40 SERGISPORTE COMERCIO LTDA R\$ 169,00

Marca: SGE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SGE
Descrição: Descrição não informada

Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: R LARANJEIRAS, 487 Nome de Contato: abel Gomes da Rocha Filho Telefone: (79) 3214-0024 Email: sergisporte@infonet.com.br

14.666.012/0001-64 OLIVEIRA G9 EIRELI R\$ 210,00

Marca: MASTER REDE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MV-P
Descrição: Descrição não informada

Estado: AL Cidade: Piranhas Endereço: AV BATALHA, 19 Telefone: (82) 3641-1621/ (82) 8847-1621 Email: jserafim@oi.com



Item 30: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 3º LUGAR

Preço Estimado: R\$ 14,60 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 14,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,60

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 3º LUGAR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,96

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: Medalha - Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor “bronze”, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 06/06/2022 10:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:160156

Lote/Item: /147

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 8,90

Marca: CRESPAR

Fabricante: CRESPAR

Modelo: OFICIAL

Descrição: Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor “bronze”, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

GO

Caldas Novas

R MAJOR VITOR, 30

Licitação

(64) 3453-5612

brunaalvescalcados@hotmail.com

28.480.081/0001-93 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 8,96

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 3 lugar Medalhas fundida em liga metálica na cor bronze, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Guarapuava

AV MANOEL RIBAS, 4106

(42) 3304-3494

contato@crienainova.com.br

00.363.814/0001-90 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA

R\$ 8,96

Marca: CRESPAR

Fabricante: CRESPAR

Modelo: CRESPAR

Descrição: Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor “bronze”, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PR

Londrina

R PARAIBA, 280

AMARILDO

(43) 3323-0902

licitacao@criartshop.com.br



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 25,87

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: Medalha - Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor "bronze", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA**Data:** 06/06/2022 10:45**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:12022 / UASG:160156**Lote/Item:** /327**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 400**Unidade:** Unidade**UF:** MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.480.081/0001-93 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 8,74

* VENCEDOR *

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo:** MEDALHA

Descrição: Medalhas 3 lugar Medalhas fundida em liga metálica na cor bronze, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

AV MANOEL RIBAS, 4106

Telefone:

(42) 3304-3494

Email:

contato@crienainova.com.br

32.051.457/0001-11 MATHEUS MARTINS SCHMIDT

R\$ 43,00

Marca: mts visual**Fabricante:** mts visual**Modelo:** mts visual**Descrição:** trofeu acrílico**Estado:**

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

RUA ENGENHEIRO OSTOJA ROGUSKI, 700

Telefone:

(41) 9671-0491

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,96

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.**Data:** 06/06/2022 10:45**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:12022 / UASG:160156**Lote/Item:** /499**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 400**Unidade:** Unidade**UF:** MT

Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

113 / 192

Descrição: Medalha - Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor "bronze", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.480.081/0001-93 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA R\$ 8,96
* VENCEDOR *

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 3 lugar Medalhas fundida em liga metálica na cor bronze, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Guarapuava	AV MANOEL RIBAS, 4106	(42) 3304-3494	contato@crienainova.com.br

Item 31: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA PARA 1 O LUGAR

Preço Estimado: R\$ 8,27 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 8,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,27

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA PARA 1 O LUGAR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,25

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
13ªBrigada de Infantaria Motorizada
44ªBatalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: Medalha - Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 06/06/2022 10:45
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160156
Lote/Item: /145
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 800
Unidade: Unidade
UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 8,20
* VENCEDOR *



Marca: CRESPAR

Fabricante: CRESPAR

Modelo: OFICIAL

Descrição: "Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

28.480.081/0001-93 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 8,28

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor dourada, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Guarapuava	AV MANOEL RIBAS, 4106	(42) 3304-3494	contato@cienainova.com.br

00.363.814/0001-90 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA

R\$ 8,28

Marca: CRESPAR

Fabricante: CRESPAR

Modelo: CRESPAR

Descrição: Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,28

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ªBrigada de Infantaria Motorizada

44ªBatalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: **Medalha** - Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 06/06/2022 10:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:160156

Lote/Item: /325

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: MT



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor dourada, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

AV MANOEL RIBAS, 4106

Telefone:

(42) 3304-3494

Email:

contato@crienainova.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,28

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: Medalha - Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 06/06/2022 10:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 12022 / UASG: 160156

Lote/Item: /497

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.480.081/0001-93

INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 8,28

* VENCEDOR *

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor dourada, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

AV MANOEL RIBAS, 4106

Telefone:

(42) 3304-3494

Email:

contato@crienainova.com.br

Item 32: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 2º LUGAR

Preço Estimado: R\$ 11,83 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 11,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,83

Quantidade

Descrição

Observação

1.000 Unidades

MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 2º LUGAR

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,74



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

116 / 192

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
13ª Brigada de Infantaria Motorizada
44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: **Medalha** - Medalhas 2 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor “prateada”, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 06/06/2022 10:45
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160156
Lote/Item: /146
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 800
Unidade: Unidade
UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 8,70
* VENCEDOR *

Marca: CRESPAR
Fabricante: CRESPAR
Modelo: OFICIAL

Descrição: "Medalhas 2 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor “prateada”, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo , medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fit a: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

28.480.081/0001-93 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA R\$ 8,74

Marca: PRÓPRIA
Fabricante: PRÓPRIA
Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 2 lugar Medalhas fundida em liga metálica na cor prateada, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/ amarela/ vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80 mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Guarapuava	AV MANOEL RIBAS, 4106	(42) 3304-3494	contato@crienainova.com.br

00.363.814/0001-90 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA R\$ 8,74

Marca: CRESPAR
Fabricante: CRESPAR
Modelo: CRESPAR

Descrição: Medalhas 2 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor “prateada”, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita : cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/ amarela/ vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a desportiva a ser informado pelo contratante ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 treze modalidades

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,74

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
13ª Brigada de Infantaria Motorizada
44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Data: 06/06/2022 10:45
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160156
Lote/Item: /498



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)
Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Medalha - Medalhas 2 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor "prateada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.480.081/0001-93 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 8,74

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 2 lugar Medalhas fundida em liga metálica na cor prateada, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80 mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

AV MANOEL RIBAS, 4106

Telefone:

(42) 3304-3494

Email:

contato@crienainova.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO

Objeto: INTENÇÃO REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PREMIAÇÕES ESPORTIVOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA DE 2º LUGAR NA COR PRATA: EM METAL - MEDALHA PERSONALIZADA DE 2º LUGAR NA COR PRATA: EM METAL, COM FITA PERSONALIZADA E PROJETO EXCLUSIVO PARA ATENDER OS EVENTOS ESPORTIVOS. LADO1 COM INSCRIÇÃO E COLOCAÇÃO DO BRASÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE. LADO 2 COLORIDO E ESPAÇO RESERVADO PARA A COLOCAÇÃO DE PLOTAGEM COM O NOME DA COMPETIÇÃO. AS MEDIDAS DA MEDALHA DEVEM OBEDECER AO SEGUINTE PADRÃO; 90 MM DE CIRCUNFERÊNCIA E 2 MM DE ESPESSURA. A FITA DEVE OBEDECER AOS SEGUINTE PADRÕES: FITA DE CETIM OU POLIÉSTER COLORIDA COM AS MEDIDAS MÍNIMAS DE 20 MM E MÁXIMO DE 25 MM DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMENTO.

Data: 03/06/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 42701

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1.500

Unidade: UN

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.389.910/0001-67 MARLON HENRIQUE BARROS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 17,99

Marca: k2

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: medalha personalizada

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Cacoal

Endereço:

AV PORTO VELHO, 2712

Telefone:

(69) 3341-2636

45.438.114/0001-56 WPPT CONFECÇOES LTDA

R\$ 18,00

Marca: STAR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MEDALHA PERSONALIZADA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Juiz de Fora

Endereço:

R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231

Telefone:

(32) 9954-5867

Email:

wpptconfeccoes@gmail.com



Item 33: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 30 LUGAR

Preço Estimado: R\$ 14,60 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 14,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,60

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 30 LUGAR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,96

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ªBrigada de Infantaria Motorizada

44ºBatalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: Medalha - Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor "bronze", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 06/06/2022 10:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:160156

Lote/Item: /147

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI

R\$ 8,90

* VENCEDOR *

Marca: CRESPAR

Fabricante: CRESPAR

Modelo: OFICIAL

Descrição: "Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor "bronze", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fit a: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com

28.480.081/0001-93 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 8,96

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 3 lugar Medalhas fundida em liga metálica na cor bronze, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Guarapuava	AV MANOEL RIBAS, 4106	(42) 3304-3494	contato@crienainova.com.br

00.363.814/0001-90 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA

R\$ 8,96



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: CRESPAR

Fabricante: CRESPAR

Modelo: CRESPAR

Descrição: Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor "bronze", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:
PRCidade:
LondrinaEndereço:
R PARAIBA, 280Nome de Contato:
AMARILDOTelefone:
(43) 3323-0902Email:
licitacao@criartshop.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 25,87

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: **Medalha** - Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor "bronze", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 06/06/2022 10:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160156

Lote/Item: /327

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.480.081/0001-93
* VENCEDOR *

INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 8,74

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 3 lugar Medalhas fundida em liga metálica na cor bronze, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:
PRCidade:
GuarapuavaEndereço:
AV MANOEL RIBAS, 4106Telefone:
(42) 3304-3494Email:
contato@crienainova.com.br

32.051.457/0001-11

MATHEUS MARTINS SCHMIDT

R\$ 43,00

Marca: mts visual

Fabricante: mts visual

Modelo: mts visual

Descrição: trofeu acrilico

Estado:
PRCidade:
CuritibaEndereço:
RUA ENGENHEIRO OSTOJA ROGUSKI, 700Telefone:
(41) 9671-0491

Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

120 / 192

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: **Medalha** - Medalhas 3 lugar – Medalhas fundida em liga metálica na cor “bronze”, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA**Data:** 06/06/2022 10:45**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:12022 / UASG:160156**Lote/Item:** /499**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 400**Unidade:** Unidade**UF:** MT**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

28.480.081/0001-93

INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 8,96

* VENCEDOR *

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo:** MEDALHA

Descrição: Medalhas 3 lugar Medalhas fundida em liga metálica na cor bronze, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura. Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportivas a ser informado pelo contratante

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

AV MANOEL RIBAS, 4106

Telefone:

(42) 3304-3494

Email:

contato@crienainova.com.br

Item 34: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA ARA 1º LUGAR**Preço Estimado:** R\$ 8,28 (un)**Percentual:** -**Preço Máximo:** R\$ 8,28**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 8,28

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA ARA 1º LUGAR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,28

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: **Medalha** - Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor “dourada”, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Data: 06/06/2022 10:45**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:12022 / UASG:160156**Lote/Item:** /145**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 800**Unidade:** Unidade**UF:** MT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
29.761.115/0001-80		100 SPORTS EIRELI			R\$ 8,20	
* VENCEDOR *						
Marca: CRESPAR						
Fabricante: CRESPAR						
Modelo: OFICIAL						
Descrição: "Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com	

28.480.081/0001-93		INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA		R\$ 8,28
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: PRÓPRIA				
Modelo: MEDALHA				
Descrição: Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor dourada, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Guarapuava	AV MANOEL RIBAS, 4106	(42) 3304-3494	contato@crienainova.com.br

00.363.814/0001-90		COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA		R\$ 8,28	
Marca: CRESPAR					
Fabricante: CRESPAR					
Modelo: CRESPAR					
Descrição: Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,28

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 06/06/2022 10:45
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO	SRP: SIM
13ª Brigada de Infantaria Motorizada	Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160156
44ª Batalhão de Infantaria Motorizado	Lote/Item: /325
Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.	Ata: Link Ata
Descrição: Medalha - Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: MT
CatMat: 4111 - MEDALHA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 8,28
* VENCEDOR *		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor dourada, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

AV MANOEL RIBAS, 4106

Telefone:

(42) 3304-3494

Email:

contato@crienainova.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,28

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44ª Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: **Medalha** - Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor "dourada", formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 06/06/2022 10:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160156

Lote/Item: /497

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.480.081/0001-93

INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 8,28

* VENCEDOR *

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: Medalhas 1 lugar, fundida em liga metálica na cor dourada, formato redondo, com detalhes em volta do círculo central em alto relevo, medidas: 60,0 x 60,0 x 4,0 mm, com centro liso para colocação de adesivo resinado de 35mm de diâmetro, suporte: suporte para fita com 25mm de largura Fita: cada unidade de medalha acompanha fita tafeta nas cores azul/amarela/vermelha, a ser escolhido pelo contratante de aproximadamente 25mm de largura e 80mm de comprimento para pendurar no pescoço, Adesivos: adesivo resinado na frente da medalha no círculo central com arte a ser definida e nas costas adesivo com arte para 13 (treze) modalidades desportiva a ser informado pelo contratante

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

AV MANOEL RIBAS, 4106

Telefone:

(42) 3304-3494

Email:

contato@crienainova.com.br

Item 35: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 20 LUGAR

Preço Estimado: R\$ 13,78 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 13,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,78

Quantidade

Descrição

Observação

1.000 Unidades

MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 20 LUGAR

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 14,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

123 / 192

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Data: 01/09/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS VARIADOS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÕES DESPORTIVAS, processada pelo sistema de registro de preços..

SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:802022 / UASG:987487

Descrição: **Adrica de bandeira** - MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- AMPLA CONCORRÊNCIA

Lote/Item: 18/55
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.500
Unidade: Unidade
UF: PR

CatMat: 5789 - ADRICA DE BANDEIRA, ADRICA DE BANDEIRA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS			R\$ 14,50	
* VENCEDOR *					
Marca: vitoria					
Fabricante: vitoria					
Modelo: 2022					
Descrição: Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- AMPLA CONCORRÊNCIA					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
RUA JOSE SILVA, 550	JEVERSON		(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br	
73.272.528/0001-93	DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AMERICANSUL LTDA			R\$ 14,50	
Marca: VITORIA					
Fabricante: VITORIA					
Modelo: ZAMAC					
Descrição: Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- AMPLA CONCORRÊNCIA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Santo Antônio do Sudoeste	R D. PEDRO I, 394	DARCI	(46) 3563-1014	americansul2@gmail.com
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA			R\$ 14,50	
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: PRÓPRIA					
Modelo: MEDALHA					
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- AMPLA CONCORRÊNCIA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Guarapuava	AV MANOEL RIBAS, 4106	(42) 3304-3494	contato@crienainova.com.br	
17.886.949/0001-33	H. F. SOLUCOES LTDA			R\$ 14,50	
Marca: HSPORTS					
Fabricante: HSPORTS					
Modelo: HSPORTS					
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- AMPLA CONCORRÊNCIA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Sombrio	R ANTONIO INACIO DA ROSA, 77	THOMAS	(48) 3533-0715	licitacao@hsports.net.br
27.787.054/0001-03	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI			R\$ 14,50	



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: vitoria

Fabricante: vitoria

Modelo: vitoria

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- AMPLA CONCORRÊNCIA

Estado:

PR

Cidade:

Francisco Beltrão

Endereço:

RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356

Telefone:

(46) 3035-1018

Email:

contato@privilegecontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 14,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Data: 01/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS VARIADOS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÕES

DESPORTIVAS, processada pelo sistema de registro de preços..

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:802022 / UASG:987487

Descrição: Adrica de bandeira - MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- EXCLUSIVO PARA ME-EPP

Lote/Item: 19/57

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: PR

CatMat: 5789 - ADRICA DE BANDEIRA, ADRICA DE BANDEIRA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

73.272.528/0001-93

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AMERICANSUL LTDA

R\$ 14,50

* VENCEDOR *

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo: ZAMAC

Descrição: Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- EXCLUSIVO PARA ME-EPP

Estado:

PR

Cidade:

Santo Antônio do Sudoeste

Endereço:

R D. PEDRO I, 394

Nome de Contato:

DARCI

Telefone:

(46) 3563-1014

Email:

americansul2@gmail.com

28.480.081/0001-93

INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

R\$ 14,50

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: MEDALHA

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- EXCLUSIVO PARA ME-EPP

Estado:

PR

Cidade:

Guarapuava

Endereço:

AV MANOEL RIBAS, 4106

Telefone:

(42) 3304-3494

Email:

contato@crienainova.com.br

25.371.647/0001-50

JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS

R\$ 14,50



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

125 / 192

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: vitoria

Fabricante: vitoria

Modelo: 2022

Descrição: Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- EXCLUSIVO PARA ME-EPP

Endereço:

RUA JOSE SILVA, 550

Nome de Contato:

JEVERSON

Telefone:

(46) 3526-1366

Email:

pittysports@yahoo.com.br

27.787.054/0001-03 CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI

R\$ 14,50

Marca: vitoria

Fabricante: vitoria

Modelo: vitoria

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NAS CORES DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETRO COM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. NA PARTE POSTERIOR TEM UM LOCAL PARA ADESIVO DE 25MM. A MEDALHA DEVE SER ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.- EXCLUSIVO PARA ME-EPP

Estado:

PR

Cidade:

Francisco Beltrão

Endereço:

RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356

Telefone:

(46) 3035-1018

Email:

contato@privilegecontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 12,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Governo do Estado de São Paulo
Prefeitura do Município de Osasco

Data: 09/08/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preços para aquisição de itens de premiação.

SRP: NÃO

Descrição: Confeção de botom / medalha - Medalha personalizada confeccionada em zamak medindo 60mm de largura e 67mm de altura com 4mm de espessura, com passador tipo monobloco para fita sublimada medindo 2cm de largura por 2cm de comprimento. Na frente da medalha brasão da cidade de Osasco em alto e baixo relevo. No verso uma cavidade medindo aproximadamente 46mm de diâmetro para aplicação de adesivo impresso no formato digital com as modalidades e categoria dos eventos. Medalha banhada nas cores ouro, prata e bronze. Sendo 1000 unidades de cada cor

Identificação: NºPregão:622022 / UASG:450573

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/08/2022 14:48

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

14.623.076/0001-88 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 12,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Medalha personalizada confeccionada em zamak medindo 60mm de largura e 67mm de altura com 4mm de espessura, com passador tipo monobloco para fita sublimada medindo 2cm de largura por 2cm de comprimento. Na frente da medalha brasão da cidade de Osasco em alto e baixo relevo. No verso uma cavidade medindo aproximadamente 46mm de diâmetro para aplicação de adesivo impresso no formato digital com as modalidades e categoria dos eventos. Medalha banhada nas cores ouro, prata e bronze. Sendo 1000 unidades de cada cor marca REMA

Estado:

MG

Cidade:

Belo Horizonte

Endereço:

R ITAJUBA, 1310

Nome de Contato:

ALESSANDRO

Telefone:

(31) 2512-0076

Email:

acarte@acarte.com.br

00.868.882/0001-01 RODRIGO TOLOSA RICO

R\$ 12,33

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Medalha personalizada confeccionada em zamak medindo 60mm de largura e 67mm de altura com 4mm de espessura, com passador tipo monobloco para fita sublimada medindo 2cm de largura por 2cm de comprimento. Na frente da medalha brasão da cidade de Osasco em alto e baixo relevo. No verso uma cavidade medindo aproximadamente 46mm de diâmetro para aplicação de adesivo impresso no formato digital com as modalidades e categoria dos eventos. Medalha banhada nas cores ouro, prata e bronze. Sendo 1000 unidades de cada cor. MARCA: MASTER/ ZAMAK



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d

126 / 192

CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Jacareí	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Rodrigo Tolosa Rico	(12) 3952-1227	sportsrico@uol.com	
46.202.155/0001-01			RMR GRAFICA LTDA			R\$ 12,33
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Medalha personalizada confeccionada em zamak medindo 60mm de largura e 67mm de altura com 4mm de espessura, com passador tipo monobloco para fita sublimada medindo 2cm de largura por 2cm de comprimento. Na frente da medalha brasão da cidade de Osasco em alto e baixo relevo. No verso uma cavidade medindo aproximadamente 46mm de diâmetro para aplicação de adesivo impresso no formato digital com as modalidades e categoria dos eventos. Medalha banhada nas cores ouro, prata e bronze. Sendo 1000 unidades de cada cor						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Chapecó	R VIDAL RAMOS, 682	(49) 9119-7616	gabriel_wiest@unochapeco.edu.br		
00.363.814/0001-90			COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA			R\$ 12,33
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Medalha personalizada confeccionada em zamak medindo 60mm de largura e 67mm de altura com 4mm de espessura, com passador tipo monobloco para fita sublimada medindo 2cm de largura por 2cm de comprimento. Na frente da medalha brasão da cidade de Osasco em alto e baixo relevo. No verso uma cavidade medindo aproximadamente 46mm de diâmetro para aplicação de adesivo impresso no formato digital com as modalidades e categoria dos eventos. Medalha banhada nas cores ouro, prata e bronze. Sendo 1000 unidades de cada cor						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br	

Item 36: MESA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL 18 MM

Preço Estimado: R\$ 1.441,52 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 1.441,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.441,52

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	MESA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL 18 MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 1.253,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Fronteira Sul	Data: 14/10/2022 09:15
Objeto: Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais pedagógicos, desportivos e serviços visando atender as demandas dos Campi e dos Jogos Universitários 2022 da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mesa tênis de mesa - Mesa Tênis De Mesa / Futmesa Material Tampo: Mdf , Material Estrutura: Tubo De Aço , Tipo: Dobrável , Acabamento Tampo: Pintado , Acabamento Estrutura: Pintura , Espessura Tampo: 25 MM, Cor: Azul , Características Opcionais: Com Medidas Oficiais Padrão Ittf (International Ta , Características Adicionais: Com Rodízios, Permite O Uso Como Paredão Para Trei	SRP: SIM
CatMat: 471988 - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA	Identificação: NºPregão:522022 / UASG:158517
	Lote/Item: /57
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
26.176.661/0001-66		BRUNA ALVES DE SOUZA			R\$ 1.253,00	
Marca: KLOPF						
Fabricante: KLOPF						
Modelo: OFICIAL						
Descrição: "Mesa para tênis de mesa, medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF, Largura: 152cm, Altura: 76cm, Profundidade: 274cm. Tampo em MD P de 15 mm. Parte inferior com pés em madeira, dobráveis. Certificada pela CBTM. CATMAT/CATSER:471988"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Ipameri	R MASCARENHAS DE MORAIS, 20	(64) 3442-5221	fiscalcontabilap@hotmail.com		
73.993.362/0001-02		BARONESA LTDA			R\$ 1.253,00	



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Klopff

Fabricante: Klopff

Modelo: Klopff

Descrição: ME SA PARA TÊNIS DE MESA - Mesa para tênis de mesa, medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF, Largura: 152cm, Altura: 76cm, Profundidade: 274cm. Tampo em MDP de 15 mm. Parte inferior com pés em madeira, dobráveis. Certificada pela CBTM. CATMAT/CATSER:471988

Estado:

RS

Cidade:

Porto Alegre

Endereço:

R BARONEZA DO GRAVATAI, 72

Nome de Contato:

Maria Milocar Rauber

Telefone:

(51) 3226-3910

Email:

livrariabaronesa@gmail.com

43.853.693/0001-78

EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 1.253,00

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo: KLOPF

Descrição: MESA PARA TÊNIS DE MESA Mesa para tênis de mesa, medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF, Largura: 152cm, Altura: 76cm, Profundidade: 274cm. Tampo em MDP de 15 mm. Parte inferior com pés em madeira, dobráveis. Certificada pela CBTM. CATMAT/CATSER:471988

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

46.747.694/0001-26

UP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 10.000,00

* VENCEDOR *

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo: 1001

Descrição: Mesa para tênis de mesa, medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF, Largura: 152cm, Altura: 76cm, Profundidade: 274cm. Tampo em MDP de 15 mm. Parte inferior com pés em madeira, dobráveis. Certificada pela CBTM. CATMAT/CATSER:471988 MARCA: KLOPF MODELO: 1001

Estado:

SC

Cidade:

Garuva

Endereço:

AV CELSO RAMOS, 1276

Nome de Contato:

Priscila

Telefone:

(47) 99122-9827

Email:

adm@comercialup.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1.579,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DA MARINHA

DEPOSITO DE COMBUSTIVEIS_DA MB NO RIO JANEIRO

Data: 01/10/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para a divisão de apoio

SRP: NÃO

Descrição: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL T A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDEÃO PARA TREINO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 208/2022 / UASG: 771210

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.816.553/0001-24

CORTEZ COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS DE MOVEIS NOVOS E USADOS

R\$ 1.579,00

* VENCEDOR *

LTDA

Marca: SEM MARCA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL T A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDEÃO PARA TREINO

Estado:

RJ

Cidade:

Guapimirim

Endereço:

R AYRTON SENNA, S/N

Telefone:

(21) 2010-2850

Email:

onix@onix.cnt.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1.492,55

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnktrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnktrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: COMANDO DA MARINHA
GRUPAMENTO DE FUZILEIROS NAVAIS DE SALVADOR

Data: 01/10/2022 00:00

Objeto: Mesa de Ping Pong 18mm em MDF, acabamento Azul com linhas demarcatórias brancas, pés de madeira maciça dobráveisDimensões:2,74cm x 1,52cmAcompanha: Rede, Suporte da rede, 02 Raquetes e 03 Bolas

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 106/2022 / UASG: 782200

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: BA

Descrição: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL TABLETennis), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDÃO PARA TREINAMENTO

CatMat: 471988 - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

23.764.812/0001-09 A. C. MARTINS PROMOCÃO DE VENDAS R\$ 1.492,55
* VENCEDOR *

Marca: Klopff

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL TABLETennis), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDÃO PARA TREINAMENTO

Estado: SP **Cidade:** Araraquara **Endereço:** R DOUTOR GIUSEPPE AUFIERO SOBRINHO, 663

Telefone: (16) 8206-1919

Email: komacomercial@gmail.com

Item 37: MINI BOLA DE FUTSAL INFANTIL, CIRCUNFERÊNCIA DE 49 A 52 CM, PESO DE 250 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA DE 49-52 CM.

Preço Estimado: R\$ 198,10 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 198,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,10

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	MINI BOLA DE FUTSAL INFANTIL, CIRCUNFERÊNCIA DE 49 A 52 CM, PESO DE 250 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA DE 49-52 CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 184,99

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

Data: 06/10/2022 08:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos e troféus para o Departamento de Esporte..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Bola futsal - Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado, Tipo: Infantil,

Identificação: NºPregão:972022 / UASG:987809

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

08.272.612/0001-45 JOSE PAULO BITENCOURT R\$ 184,00

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI

Modelo: MAX-50 FUTSAL

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (09), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 49-52CM, PESO 250-280G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPF.

Estado: SC **Cidade:** Florianópolis **Endereço:** R ARAUJO FIGUEIREDO, 77

Telefone: (48) 3223-4900

Email: cherossport@ig.com.br

40.925.153/0001-64 ADEIRTON DE SOUZA CATARINA JUNIOR 41909987883

R\$ 184,00



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Marca: Penalty
Fabricante: Penalty
Modelo: Bola Futsal RX 200
Descrição: Bola Futsal RX 200

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R MANUEL PINTO, 367 Telefone: (11) 8504-6958 Email: adeirton30@gmail.com

01.669.984/0001-60 CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA R\$ 184,50

Marca: Penalty
Fabricante: Penalty
Modelo: Bola de Futsal Max 50
Descrição: Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado, Tipo: Infantil,

Estado: SC Cidade: São Miguel do Oeste Endereço: R AMAZONAS, 62 Nome de Contato: Elizabete / Clóvis Email: cblivros@yahoo.com.br

25.371.647/0001-50 JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS R\$ 184,99

* VENCEDOR *

Marca: penalty
Fabricante: penalty
Modelo: max50
Descrição: Descrição: Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado, Tipo: Infantil,

Endereço: RUA JOSE SILVA, 550 Nome de Contato: JEVERSON Telefone: (46) 3526-1366 Email: pittysports@yahoo.com.br

41.227.145/0001-07 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA R\$ 184,99

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: MAX 50
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (09), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 49-52CM, PESO 250-280G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYSTE M REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPFS.

Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 1158 Telefone: (44) 9975-6544 Email: fenixdobrasilsports@gmail.com

04.303.600/0001-80 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 184,99

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: MAX 50
Descrição: BOLA DE FUTSAL SUB 09'

Estado: SC Cidade: Maravilha Endereço: R 1 DE MAIO, 645 Telefone: (49) 3632-1063

44.860.736/0001-05 VINICIUS THIERRY ESTACIO DE PAULA R\$ 184,99

Marca: Penalty
Fabricante: Cambuci
Modelo: MAX 50
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (09), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 49-52CM, PESO 250-280G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYSTE M REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPFS.

Estado: PR Cidade: Mallet Endereço: RUA XV DE NOVEMBRO, 581 Telefone: (42) 9852-7038 / (0000) 0000-0000 Email: estaciosolucoes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 197,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

Data: 06/10/2022 08:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos e troféus para o Departamento de Esporte..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Bola futsal - Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado, Tipo: Infantil,

Identificação: NºPregão:972022 / UASG:987809

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.925.153/0001-64	ADEIRTON DE SOUZA CATARINA JUNIOR 41909987883	R\$ 190,00
Marca: Penalty Fabricante: PENALTY Modelo: Bola Futsal RX 200 Descrição: Bola Futsal RX 200		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MANUEL PINTO, 367
		Telefone: (11) 8504-6958
		Email: adeirton30@gmail.com
08.272.612/0001-45	JOSE PAULO BITENCOURT	R\$ 197,00
Marca: PENALTY Fabricante: CAMBUCI Modelo: MAX-100 FUTSAL Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (11), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 52-55CM, PESO 300-330G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPF.		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R ARAUJO FIGUEIREDO, 77
		Telefone: (48) 3223-4900
		Email: cherossport@ig.com.br
01.669.984/0001-60	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA	R\$ 197,50
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: Bola Futsal Max 100 Descrição: Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado, Tipo: Infantil,		
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: R AMAZONAS, 62
		Nome de Contato: Elizabete / Clóvis
		Email: cblivros@yahoo.com.br
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 197,66
* VENCEDOR *		
Marca: penalty Fabricante: penalty Modelo: max100 Descrição: Descrição: Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado, Tipo: Infantil,		
Endereço: RUA JOSE SILVA, 550		Nome de Contato: JEVERSON
		Telefone: (46) 3526-1366
		Email: pittysports@yahoo.com.br
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 197,66
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: MAX 100 Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (11), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 52-55CM, PESO 300-330G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPF.		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 1158
		Telefone: (44) 9975-6544
		Email: fenixdobrasilsports@gmail.com
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 197,66
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: MAX 100 Descrição: BOLA DE FUTSAL UB 11		
Estado: SC	Cidade: Maravilha	Endereço: R 1 DE MAIO, 645
		Telefone: (49) 3632-1063
44.860.736/0001-05	VINICIUS THIERRY ESTACIO DE PAULA	R\$ 197,66
Marca: Penalty Fabricante: Cambuci Modelo: MAX 100 Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (11), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 52-55CM, PESO 300-330G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPF.		
Estado: PR	Cidade: Mallet	Endereço: RUA XV DE NOVEMBRO, 581
		Telefone: (42) 9852-7038 / (0000) 0000-0000
		Email: estaciosolucoes@gmail.com



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 211,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA	Data: 06/10/2022 08:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos e troféus para o Departamento de Esporte..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Bola Futsal - Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Tipo: Infantil, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado,	Identificação: NºPregão:972022 / UASG:987809
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.272.612/0001-45	JOSE PAULO BITENCOURT	R\$ 211,00
Marca: PENALTY Fabricante: CAMBUCI Modelo: MAX-200 FUTSAL Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (-13), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 55-59CM, PESO 350-380G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYST EM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPF.		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R ARAUJO FIGUEIREDO, 77
	Telefone: (48) 3223-4900	Email: cherossport@ig.com.br
40.925.153/0001-64	ADEIRTON DE SOUZA CATARINA JUNIOR 41909987883	R\$ 211,00
Marca: Penalty Fabricante: PENALTY Modelo: Bola Futsal RX 200 Descrição: Bola Futsal RX 200		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MANUEL PINTO, 367
	Telefone: (11) 8504-6958	Email: adeirton30@gmail.com
01.669.984/0001-60	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA	R\$ 211,50
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: Bola Futsal Max 200 Descrição: Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Tipo: Infantil, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado,		
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: R AMAZONAS, 62
	Nome de Contato: Elizabete / Clóvis	Email: cblivros@yahoo.com.br
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 211,66
* VENCEDOR *		
Marca: penalty Fabricante: penalty Modelo: max200 Descrição: Descrição: Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Tipo: Infantil, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado,		
Endereço: RUA JOSE SILVA, 550	Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366
		Email: pittysports@yahoo.com.br
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 211,66
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: MAX200 Descrição: BOLA DE FUTSAL SUB 13		
Estado: SC	Cidade: Maravilha	Endereço: R 1 DE MAIO, 645
		Telefone: (49) 3632-1063
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 211,66



Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: MAX 200
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (-13), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 55-59CM , PESO 350-380G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYST EM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPFS.

Estado: PR **Cidade:** Maringá **Endereço:** AVENIDA AMERICO BELAY, 1158 **Telefone:** (44) 9975-6544 **Email:** fenixdobrasilsports@gmail.com

27.787.054/0001-03

CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI

R\$ 211,66

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: PENALTY
Descrição: Descrição: Material: Pu, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Tipo: Infantil, Características Adicionais: 32 Gomos, Miolo Lubrificado,

Estado: PR **Cidade:** Francisco Beltrão **Endereço:** RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356 **Telefone:** (46) 3035-1018 **Email:** contato@privilegecontabilidade.com.br

44.860.736/0001-05

VINICIUS THIERRY ESTACIO DE PAULA

R\$ 211,66

Marca: PENALTY
Fabricante: Cambuci
Modelo: MAX 200
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL SUB (-13), CONSTRUÇÃO TERMOTEC, COM 8 GOMOS, LAMINADA COM PU. DIMENSÕES: 55-59CM , PESO 350-380G, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO SLIP SYST EM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA USADA PELOS CAMPEONATOS DA FPFS.

Estado: PR **Cidade:** Mallet **Endereço:** RUA XV DE NOVEMBRO, 581 **Telefone:** (42) 9852-7038 / (0000) 0000-0000 **Email:** estaciosolucoes@gmail.com

Item 38: PAR DE LUVA PARA GOLEIRO (PROFISSIONAL) TAMANHO 6

Preço Estimado: R\$ 143,50 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 143,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 143,50

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pares	PAR DE LUVA PARA GOLEIRO (PROFISSIONAL) TAMANHO 6	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 164,95

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO **Data:** 26/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Material Esportivo para a Secretaria Municipal de Esportes e Assistência Social de Primeiro de Maio/PR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: Luva para goleiro - Luva Para Goleiro Material: Couro Sintético , Aplicação: Prática Esportiva , Tipo: Futebol De Campo , Tamanho: Médio **SRP:** SIM
CatMat: 302956 - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL:COURO SINTÉTICO, TIPO:FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO:MÉDIO, APLICAÇÃO:PRÁTICA ESPORTIVA **Identificação:** N°Pregão:802022 / UASG:987789
Lote/Item: /9
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Par
UF: PR

29.761.115/0001-80

100 SPORTS EIRELI

R\$ 164,00

Marca: PROGNE
Fabricante: PROGNE
Modelo: OFICIAL
Descrição: Luva para goleiro, material: couro sintético, tipo: futebol de campo, tamanho: médio, aplicação: prática esportiva (Luvas de goleiro nº 5 ao 10 com p alma xgrip, dorso durability, corte flat, punho quick fit, tecnologia flot, contato thumb wrap.)

Estado: GO **Cidade:** Caldas Novas **Endereço:** R MAJOR VITOR, 30 **Nome de Contato:** Licitação **Telefone:** (64) 3453-5612 **Email:** brunaalvescaldados@hotmail.com



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
45.972.435/0001-36		ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA			R\$ 164,95	
* VENCEDOR *						
Marca: STARSIDE						
Fabricante: STARSIDE						
Modelo: STARSIDE						
Descrição: Luva para goleiro, material: couro sintético, tipo: futebol de campo, tamanho: médio, aplicação: prática esportiva (Luvas de goleiro nº 5 ao 10 com p alma xgrip, dorso durability, corte flat, punho quick fit, tecnologia flot, contato thumb wrap.)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br		
19.468.880/0001-53		ESPORTIVA RV - EIRELI			R\$ 164,95	
Marca: PODIUM						
Fabricante: PODIUM						
Modelo: SEMI PRO						
Descrição: Luva Para Goleiro Material: Couro Sintético , Aplicação: Prática Esportiva , Tipo: Futebol De Campo , Tamanho: Médio						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	Fernando		(45) 3055-4855	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 20/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material esportivo para o Projeto Esporte em 3 tempos, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Luva Para Goleiro - Luva Para Goleiro Material: Couro Sintético , Aplicação: Prática Esportiva , Tipo: Futebol De Campo , Tamanho: Médio	Identificação: NºPregão:12242022 / UASG:943001
	Lote/Item: 7/88
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 293
	Unidade: Par
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
35.265.064/0001-07	PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUICAO EIRELI				R\$ 90,00
Marca: POKER					
Fabricante: POKER					
Modelo: LUVAS					
Descrição: LUVAS DE GOLEIRO DE FUTEBOL, POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, PERMITINDO A REGULAGEM NECESSÁRIA. COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% POLIÉSTER COMPOSIÇÃO EXTERNA: 35% POLICLORETO, 30% LÁTEX, 05% POLIURETANO, 30% POLIÉSTER AJUSTE: PUNHO REGULÁVEL COM CINTA E AJUSTE EM VELCRO TECNOLOGIAS: X GRIP DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L): 08: 19 X 12 CM 10: 20 X 13 CM 12: 21 X 14 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 20, 257	(62) 3941-1877	playproventas@hotmail.com	
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 96,00
Marca: STARSIDE					
Fabricante: STARSIDE					
Modelo: STARSIDE					
Descrição: LUVAS DE GOLEIRO DE FUTEBOL, POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, PERMITINDO A REGULAGEM NECESSÁRIA. COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% POLIÉSTER COMPOSIÇÃO EXTERNA: 35% POLICLORETO, 30% LÁTEX, 05% POLIURETANO, 30% POLIÉSTER AJUSTE: PUNHO REGULÁVEL COM CINTA E AJUSTE EM VELCRO TECNOLOGIAS: X GRIP DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L): 08: 19 X 12 CM 10: 20 X 13 CM 12: 21 X 14 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
02.934.682/0001-35	GOLACO SPORTS LTDA				R\$ 100,00
* VENCEDOR *					



Marca: PROGNE

Fabricante: PROGNE CHX

Modelo: TRAINNING

Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL, POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, PERMITINDO A REGULAGEM NECESSÁRIA. COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% POLIÉSTER COMPOSIÇÃO EXTERNA: 35% POLICLORETO, 30% LÁTEX, 05% POLIURETANO, 30% POLIÉSTER AJUSTE: PUNHO REGULÁVEL COM CINTA E AJUSTE EM VELCRO TECNOLOGIAS: X GRIP DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L): 08: 19 X 12 CM 10: 20 X 13 CM 12: 21 X 14 CM

Estado:

CE

Cidade:

Fortaleza

Endereço:

R GOAIS, 1468

13.497.571/0001-25 FLEX COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 100,00

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo: CELERITY

Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL, POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, PERMITINDO A REGULAGEM NECESSÁRIA. COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% POLIÉSTER COMPOSIÇÃO EXTERNA: 35% POLICLORETO, 30% LÁTEX, 05% POLIURETANO, 30% POLIÉSTER AJUSTE: PUNHO REGULÁVEL COM CINTA E AJUSTE EM VELCRO TECNOLOGIAS: X GRIP DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L): 08: 19 X 12 CM 10: 20 X 13 CM 12: 21 X 14 CM.

Estado:

CE

Cidade:

Fortaleza

Endereço:

R 5 (CONJ. CAMPO DOS INGLESES), 107

Telefone:

(85) 3033-0330

Email:

flex.distribuidora@live.com

13.099.984/0001-51 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO

R\$ 139,00

Marca: penalty

Fabricante: cambucci

Modelo: luva delta

Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL, POSSUI PUNHO COMMUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, PERMITINDO A REGULAGEM NECESSÁRIA. COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% POLIÉSTER COMPOSIÇÃO EXTERNA: 35% POLICLORETO, 30% LÁTEX, 05% POLIURETANO, 30% POLIÉSTER AJUSTE: PUNHO REGULÁVEL COM CINTA E AJUSTE EM VELCRO TECNOLOGIAS: X GRIP DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L): 08: 19 X 12 CM 10: 20 X 13 CM 12: 21 X 14 CM

Estado:

PB

Cidade:

João Pessoa

Endereço:

R RODRIGUES DE AQUINO, 480

Telefone:

(83) 8763-3161

03.578.434/0001-61 CALUX COMERCIAL EIRELI

R\$ 175,44

Marca: DRB

Fabricante: DRB

Modelo: GOLEIRO

Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL, POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, PERMITINDO A REGULAGEM NECESSÁRIA. COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% POLIÉSTER COMPOSIÇÃO EXTERNA: 35% POLICLORETO, 30% LÁTEX, 05% POLIURETANO, 30% POLIÉSTER AJUSTE: PUNHO REGULÁVEL COM CINTA E AJUSTE EM VELCRO TECNOLOGIAS: X GRIP DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L): 08: 19 X 12 CM 10: 20 X 13 CM 12: 21 X 14 CM

Estado:

SP

Cidade:

Ribeirão Preto

Endereço:

R PAULO DE FONTIM, 606

Nome de Contato:

Gabriel Yves A. S. Gilbert

Telefone:

(16) 3021-7579

Email:

documento@caluxeabrahamo.com.br

02.902.969/0001-83 TRINCA ESPORTES LTDA

R\$ 210,00

Marca: Progne

Fabricante: Próprio

Modelo: Campo

Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL, POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, PERMITINDO A REGULAGEM NECESSÁRIA. COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% POLIÉSTER COMPOSIÇÃO EXTERNA: 35% POLICLORETO, 30% LÁTEX, 05% POLIURETANO, 30% POLIÉSTER AJUSTE: PUNHO REGULÁVEL COM CINTA E AJUSTE EM VELCRO TECNOLOGIAS: X GRIP DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L): 08: 19 X 12 CM 10: 20 X 13 CM 12: 21 X 14 CM

Estado:

BA

Cidade:

Feira de Santana

Endereço:

R COMANDANTE ALMIRO, 465

Nome de Contato:

Rosangela Lopes

Telefone:

(75) 3623-4274

Email:

trincaesportes@casaesportiva.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 165,55

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG

Data: 16/08/2022 13:00

Objeto: Aquisição de materiais esportivos, uniformes, caneleira, squeeze, álcool gel e termômetro para o Projeto de incentivo ao esporte, visando a oferta de atividades físicas e esportivas para pessoas com deficiência, conforme Plano de Trabalho integrante do Convênio de saída nº 1481001119/2021, celebrado entre o Estado de MG e o Município, e aquisição de materiais esportivos para atividades físicas do Programa Academia de Saúde da Secretaria de Saúde, conforme Resolução SES/MG 7090..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:322022 / UASG:985373

Lote/Item: /46

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: Par

UF: MG

Descrição: Luva Para Goleiro - Luva Para Goleiro Material: Poliuretano E Poliéster , Aplicação: Prática Esportiva , Tamanho: Grande



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d

41.227.145/0001-07 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA R\$ 99,44

Marca: PODYUM
Fabricante: PODYUM
Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL Luva para goleiro tipo futsal, material palma em látex e punho em pvc, tamanho pequeno / médio/ grande/ único, aplicação prática esportiva

Estado: PR **Cidade:** Maringá **Endereço:** AVENIDA AMERICO BELAY, 1158 **Telefone:** (44) 9975-6544 **Email:** fenixdobrasilsports@gmail.com

18.905.288/0001-09 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI R\$ 231,65
* VENCEDOR *

Marca: FINTA
Fabricante: FINTA
Modelo: FINTA
Descrição: Luva Para Goleiro Material: Poliuretano E Poliéster , Aplicação: Prática Esportiva , Tamanho: Grande

Estado: MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789 **Telefone:** (31) 3021-0282 **Email:** aquarela.licita@gmail.com

Item 39: PAR DE MEIÕES PARA FUTEBOL COM TECIDO DE ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO.

Preço Estimado: R\$ 29,36 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 29,36 Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,36

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pares	PAR DE MEIÕES PARA FUTEBOL COM TECIDO DE ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 33,25

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR**Data:** 26/10/2022 08:15**Objeto:** A presente licitação tem por objeto a aquisição de material esportivo, conforme descritivo constante do Termo de Referência/Anexo I, para treinamento e eventos realizados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer em 2022 e 2023, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:1732022 / UASG:987489**Lote/Item:** /19**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 150**Unidade:** Par**UF:** PR

25.371.647/0001-50 JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS R\$ 33,25
* VENCEDOR *

Marca: vierge
Fabricante: vierge
Modelo: 2022
Descrição: Descrição: Material: Elastano E Poliamida., Tipo: Meião, Uso: Futebol, Características Adicionais: Conforme Modelo,

Endereço: RUA JOSE SILVA, 550 **Nome de Contato:** JEVERSON **Telefone:** (46) 3526-1366 **Email:** pittysports@yahoo.com.br

45.972.435/0001-36 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA R\$ 33,25

Marca: NEDEL
Fabricante: NEDEL
Modelo: MEIÃO NEDEL
Descrição: PARES MEIÃO PARA FUTSAL E FUTEBOL MATERIAL: POLIÉSTER COMPOSIÇÃO: 42,1% POLIÉSTER / 38,5% ALGODÃO / 15,9% POLIAMIDA / 3,5% EL ASTODIENO NAS CORES PRETO, BRANCO E AZUL TAMPÃO ADULTO.

Estado: RS **Cidade:** Feliz **Endereço:** R MARCOS JOSE DE LEO, 583 **Telefone:** (51) 3637-2900 **Email:** financeiro@passarelafeliz.com.br



41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 33,25
--------------------	-----------------------------	-----------

Marca: KANXA
Fabricante: KANXA
Modelo: PROFISSIONAL
Descrição: PARES MEIÃO PARA FUTSAL E FUTEBOL MATERIAL: POLIÉSTER COMPOSIÇÃO: 42,1% POLIÉSTER / 38,5% ALGODÃO / 15,9% POLIAMIDA / 3,5% ELASTODIENO NAS CORES PRETO, BRANCO E AZUL TAMPÃO ADULTO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AVENIDA AMERICO BELAY, 1158	(44) 9975-6544	fenixdobrasilsports@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais
 R\$ 31,24

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Data: 26/10/2022 08:15
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de material esportivo, conforme descritivo constante do Termo de Referência/Anexo I, para treinamento e eventos realizados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer em 2022 e 2023, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Equipamento / acessórios desporto - Material: Elastano E Poliamida., Tipo: Meião, Uso: Futebol, Características Adicionais: Conforme Modelo,	Identificação: N°Pregão:1732022 / UASG:987489
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Par
	UF: PR

25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 31,24
--------------------	-----------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: kanxa
Fabricante: kanxa
Modelo: 2022
Descrição: Descrição: Material: Elastano E Poliamida., Tipo: Meião, Uso: Futebol, Características Adicionais: Conforme Modelo,

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA JOSE SILVA, 550	JEVERSON	(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br

41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 31,24
--------------------	-----------------------------	-----------

Marca: KANXA
Fabricante: KANXA
Modelo: SOQUETE
Descrição: PARES DE MEIAS SOQUETE VOLEIBOL E HANDEBOL CANO LONGO TECIDO: 63% ALGODÃO/33% NYLON/2% POLIÉSTER/2% SPANDEX - TAMANHO ADULTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AVENIDA AMERICO BELAY, 1158	(44) 9975-6544	fenixdobrasilsports@gmail.com

45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 31,24
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: LUPO
Fabricante: LUPO
Modelo: LUPO
Descrição: PARES DE MEIAS SOQUETE VOLEIBOL E HANDEBOL CANO LONGO TECIDO: 63% ALGODÃO/33% NYLON/2% POLIÉSTER/2% SPANDEX - TAMANHO ADULTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEOA, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais
 R\$ 23,58

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Data: 22/09/2022 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial

Colégio Militar de Campo Grande

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de material esportivo, troféus e medalhas para o Colégio Militar de Campo Grande e Organizações Militares participantes integrantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC)..

Descrição: Equipamento / acessórios desporto - Material: Elastano E Poliamida., Tipo: Meião, Uso: Futebol, Características Adicionais: Conforme Modelo,

CatMat: 467293 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160078

Lote/Item: /165

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 306

Unidade: Par

UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 23,00

Marca: TRB

Fabricante: TRB

Modelo: OFICIAL

Descrição: "MEIÃO DE FUTEBOL nas cores preta, azul, vermelha e/ou branco, confeccionado em 49% de poliamida, 34% de algodão, 11% de poliéster e 6% de el astodieno. Sola atalhada, punho elástico e calcanhar e dedos dos pés reforçados. Tecnologia de secagem rápida. Tamanhos conforme necessidade do órgão r equitante. Garantia do Fabricante Contra Defeito de Fabricação, Marca/modelo de referência: Penalty, Adidas, qualidade igual ou superior. Quantidade mínima do pedido de 05 Peças"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

07.752.517/0001-86 R. G. PINHEIRO EIRELI R\$ 23,50

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo: ATOALHADO

Descrição: Material: Elastano E Poliamida., Tipo: Meião, Uso: Futebol, Características Adicionais: Conforme Modelo,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R SETE DE SETEMBRO, 592	ROBINHO	(67) 3325-6220	robinho@planetaesportescg.com.br

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA R\$ 23,58

* VENCEDOR *

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo: NEDEL

Descrição: MEIÃO DE FUTEBOL nas cores preta, azul, vermelha e/ou branco, confeccionado em 49% de poliamida, 34% de algodão, 11% de poliéster e 6% de el astodieno. Sola atalhada, punho elástico e calcanhar e dedos dos pés reforçados. Tecnologia de secagem rápida. Tamanhos conforme necessidade do órgão r equitante. Garantia do Fabricante Contra Defeito de Fabricação, Marca/modelo de referência: Penalty, Adidas, qualidade igual ou superior. Quantidade mínima do pedido de 05 Peças.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 23,58

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI

Modelo: MATIS

Descrição: MEIÃO DE FUTEBOL nas cores preta, azul, vermelha e/ou branco, . Sola atalhada, punho elástico e calcanhar e dedos dos pés reforçados. Tecnolo gia de secagem rápida. Tamanhos conforme necessidade do órgão requisitante. Garantia do Fabricante Contra Defeito de Fabricação, Marca/modelo de referê ncia: Penalty, Adidas, qualidade igual ou superior. Quantidade mínima do pedido de 05 Peças.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R CONDE DE BONFIM, 451	HELENA	(21) 2288-4538	novacapital@globo.com

08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE EIRELI R\$ 23,58

Marca: tri

Fabricante: tri

Modelo: futebol

Descrição: MEIÃO DE FUTEBOL nas cores preta, azul, vermelha e/ou branco, confeccionado em 49% de poliamida, 34% de algodão, 11% de poliéster e 6% de el astodieno. Sola atalhada, punho elástico e calcanhar e dedos dos pés reforçados. Tecnologia de secagem rápida. Tamanhos conforme necessidade do órgão r equitante. Garantia do Fabricante Contra Defeito de Fabricação, Marca/modelo de referência: Penalty, Adidas, qualidade igual ou superior. Quantidade mínima do pedido de 05 Peças.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Resende	R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140	(24) 3355-2331	markasresende@gmail.com



Item 40: PLACAR DE MESA PARA VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS.

Preço Estimado: R\$ 353,58 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 353,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 353,58

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PLACAR DE MESA PARA VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS: CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO, POSSUI UM SISTEMA ARTICULADO PARA FACILITAR O TRANSPORTE. MATERIAL: PVC RÍGIDO; COR: PRETA; SISTEMA DE PONTOS: 7 SETS E 31 PONTOS; D OBRÁVEL; DIMENSÕES: ALTURA 16CM, COMPRIMENTO 39CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 391,35

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC MG

Data: 26/10/2022 09:00

Objeto: Aquisição de artigos esportivos para as unidades do Sesc em Minas, conforme especificações constantes no Edital e Anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Placar poliesportivo - Placar Poliesportivo Material: Pvc , Tipo: Manual , Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa

Identificação: N°Pregão:1052022 / UASG:926483

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.842.299/0001-15 CLEBER DE SOUZA BATISTA 29328215803 R\$ 308,00

Marca: DVS

Fabricante: DVS

Modelo: DVS

Descrição: Placar Poliesportivo Material: Pvc , Tipo: Manual , Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa

Estado: SP

Cidade: São Paulo

Endereço: R AMALIA CORDELLI CARDENUTO, 64

Telefone: (11) 2919-3160

Email: eletricamascot@gmail.com

41.643.531/0001-80 WESLEY RAPHAEL SOUZA DA PURIFICACAO 00600382176 R\$ 309,00

* VENCEDOR *

Marca: SIGMAR

Fabricante: SIGMAR

Modelo: SIGMAR

Descrição: Placar Poliesportivo Material: Pvc , Tipo: Manual , Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa

Estado: DF

Cidade: Brasília

Endereço: BL SCR N 702/703 BLOCO F, 24

Telefone: (61) 8202-7232

Email: pipelinetechbsb@gmail.com

30.366.213/0001-00 MATEUS LEVI MACHADO DE MELO 07338811652 R\$ 382,80

Marca: VOLLO

Fabricante: VOLLO

Modelo: mesa RIGIDO

Descrição: Placar Poliesportivo Material: Pvc , Tipo: Manual , Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa

Estado: MG

Cidade: Divinópolis

Endereço: RUA DAMASCO, 471

Telefone: (37) 3214-9210

Email: alternativacontabil@yahoo.com.br

45.819.743/0001-26 RBM ESPORTES LTDA R\$ 399,90

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo: Placar

Descrição: Placar De Volei Placar para qualquer jogo ou treino, pode ser utilizado em várias modalidades esportivas, como tênis de mesa, vôlei, futebol, com m arcação de no mínimo 7 sets e 31 pontos. Composição: PVC rígido Dimensões mínimas: 20 x 39 x 19 cm

Estado: PR

Cidade: Colombo

Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142

Telefone: (47) 9739-0153

Email: esportes.rbm@gmail.com

47.252.266/0001-95 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA R\$ 455,00



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: VOLLO Fabricante: VOLLO Modelo: VOLLO Descrição: "Placar De Volei - Placar para qualquer jogo ou treino, pode ser utilizado em várias modalidades esportivas, como tênis de mesa, vôlei, futebol, com marcação de no mínimo 7 sets e 31 pontos. Composição: PVC rígido Dimensões mínimas: 20 x 39 x 19 cm"				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AVENIDA AFONSO PENA, 952	Telefone: (31) 9388-7991	Email: online.atendimento@gmail.com

14.595.036/0001-70 BRASIL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI R\$ 100.000,00

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: Marca Própria Descrição: Descrição: Placar Poliesportivo Material: Pvc , Tipo: Manual , Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa				
Estado: SP	Cidade: Nova Odessa	Endereço: R ANTONIO TURCATO, 201	Telefone: (19) 9119-9298	Email: bsterceirizacoes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 346,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - PMD	Data: 21/10/2022 10:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para serem utilizados nos jogos escolares de Divinópolis realizado pela Secretaria Municipal de Esportes e Juventude de Divinópolis/MG..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Placar poliesportivo - Placar Poliesportivo Material: Pvc , Tipo: Manual , Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:1982022 / UASG:984445
	Lote/Item: 2/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI * VENCEDOR *				
Marca: STAR Fabricante: STAR Modelo: PLACAR Descrição: PLACAR 346,66 1.386,64 manual de plástico de mesa com numeração até 31 pontos.				
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762	Telefone: (44) 8401-4455	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com

47.252.266/0001-95 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA R\$ 346,66

Marca: VOLLO / VT606 Fabricante: VOLLO / VT606 Modelo: VOLLO / VT606 Descrição: "PLACAR 346,66 1.386,64 manual de plástico de mesa com numeração até 31 pontos."				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AVENIDA AFONSO PENA, 952	Telefone: (31) 9388-7991	Email: online.atendimento@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 322,73

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	Data: 05/10/2022 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivo e jogos, para o período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:1752022 / UASG:984165
	Lote/Item: /63
	Ata: Link Ata



Descrição: Placar poliesportivo - Placar Poliesportivo Material: Pvc , Tipo: Manual ,
Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa
CatMat: 480258 - PLACAR POLIESPORTIVO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
00.868.882/0001-01 * VENCEDOR *	RODRIGO TOLOSA RICO				R\$ 322,73
Marca: ax sports Fabricante: ax sports Modelo: placar Descrição: PLACAR DE MESA: multi esporte. Com marcação de 7 sets, 31 pontos, material: PVC rígido.					
Estado: SP	Cidade: Jacareí	Endereço: ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Nome de Contato: Rodrigo Tolosa Rico	Telefone: (12) 3952-1227	Email: sportsrico@uol.com
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA				R\$ 322,73
Marca: STAR Fabricante: STAR Modelo: PLACAR Descrição: PLACAR DE MESA: multi esporte. com marcação de 7 sets, 31 pontos, material: PVC rígido					
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: AV ALBINO DE ALMEIDA, 146A	Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com	
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA				R\$ 322,73
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: Mesa Descrição: PLACAR DE MESA: multi esporte. com marcação de 7 sets, 31 pontos, material: PVC rígido.					
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142	Telefone: (47) 9739-0153	Email: esportes.rbm@gmail.com	
65.322.018/0001-55	LA-EL ESPORTE LIMITADA				R\$ 322,73
Marca: VOLLO Fabricante: VOLLO BRASIL Modelo: PLACAR PVC DE MESA Descrição: Placar Poliesportivo Material: Pvc , Tipo: Manual , Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa					
Estado: MG	Cidade: Machado	Endereço: PC ANTONIO CARLOS/ED MACHADO SHOPPING, 50		Telefone: (35) 3221-1955	
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS				R\$ 322,73
Marca: VOLLO Fabricante: VOLLO Modelo: VT606 Descrição: PLACAR DE MESA: multi esporte. com marcação de 7 sets, 31 pontos, material: PVC rígido.					
Estado: ES	Cidade: Colatina	Endereço: R SANTA MARIA, 129	Telefone: (27) 3722-0114	Email: adm@megsport.com.br	

Item 41: PORTA GARRAFAS C/ 06 GARRAFAS

Preço Estimado: R\$ 145,66 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 145,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 145,66

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	PORTA GARRAFAS C/ 06 GARRAFAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 154,09

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS

Data: 10/06/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para aquisição de Materiais Esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes, Cultura, Turismo e Lazer..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102022 / UASG:985365



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d

Descrição: Sacola De Material Esportivo - CESTA PORTA GARRAFAS. O kit vem com 6 garrafas de plástico, no modelo squeeze, com bico para melhor fechamento. A capacidade de cada squeeze é de 550 ml. Cesta com 6 divisórias, facilitando assim a disposições das garrafas. Alça Ajustavel , facilitando seu transporte durante o uso.

CatMat: 70122 - SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 02/09/2022 09:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

19.697.711/0001-95 BEATON COMERCIAL LTDA R\$ 127,35
* VENCEDOR *

Marca: FINTA

Fabricante: FINTA

Modelo: FINTA

Descrição: CESTA PORTA GARRAFAS. O kit vem com 6 garrafas de plástico, no modelo squeeze, com bico para melhor fechamento. A capacidade de cada squeeze é de 550 ml. Cesta com 6 divisórias, facilitando assim a disposições das garrafas. AlçaAjustavel ,facilitandoseutransportedurante o uso.

Estado: MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** AV ELIAS ANTONIO ISSA, 635

Telefone: (31) 3450-5024/ (31) 9689-8910

Email: beatoncomercial@yahoo.com.br

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS R\$ 130,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSYM

Modelo: 1041

Descrição: Cesta porta garrafas. O kit vem com 6 garrafas de plástico, no modelo squeeze, com bico para melhor fechamento. A capacidade de cada squeeze é de 550 ml. Cesta com 6 divisórias, facilitando assim a disposições das garrafas. Alça ajustavel , facilitando seu transporte durante o uso

Estado: ES **Cidade:** Colatina **Endereço:** R SANTA MARIA, 129

Telefone: (27) 3722-0114

Email: adm@megsport.com.br

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 159,00

Marca: SCALIBU

Fabricante: SCALIBU

Modelo: OFICIAL

Descrição: CESTA PORTA GARRAFAS. O kit vem com 6 garrafas de plástico, no modelo squeeze, com bico para melhor fechamento. A capacidade de cada squeeze é de 550 ml. Cesta com 6 divisórias, facilitando assim a disposições das garrafas. Alça Ajustavel , facilitando seu transporte durante o uso.

Estado: GO **Cidade:** Caldas Novas **Endereço:** R MAJOR VITOR, 30

Nome de Contato: Licitação

Telefone: (64) 3453-5612

Email: brunaalvescaldados@hotmail.com

18.905.288/0001-09 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI R\$ 200,00

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo: MAGUSSY

Descrição: CESTA PORTA GARRAFAS. O kit vem com 6 garrafas de plástico, no modelo squeeze, com bico para melhor fechamento. A capacidade de cada squeeze é de 550 ml. Cesta com 6 divisórias, facilitando assim a disposições das garrafas. Alça Ajustavel , facilitando seu transporte durante o uso.

Estado: MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789

Telefone: (31) 3021-0282

Email: aquarela.licita@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 133,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

Descrição: PORTA GARRAFA - 6 LUGARES - PORTA GARRAFA - 6 LUGARES

Data: 08/08/2022 00:00

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00007222

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Fonte: 200.159.27.186:5656/transparencia /

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: SP



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
44.523.918/0001-90 * VENCEDOR *	LALO CALCADOS E ESPORTES LTDA	R\$ 133,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Birigui	Endereço: PC DR GAMA, 466

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 149,88

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DIRETORIA DE ESPORTES E JUVENTUDE Prefeitura Municipal de Campo Erê/SC	Data: 25/07/2022 00:00
Objeto: REFERENTE AO EMPENHO, AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO POR ADESÃO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº01/2021 DO CONSÓRCIO GIGAMERIOS DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DO MUNICÍPIO-TRANSFERÊNCIA ESPECIAL PROCESSO FESPORTE 001477/2021.CONFORME REQUISIÇÃO Nº15298	Modalidade: Dispensa por Justificativa
Descrição: KIT SQUEEZE C/ CESTA DE ALÇA AJUSTAVEL, PORTA GARRAFAS COM 6 SQUEEZES. - KIT SQUEEZE C/ CESTA DE ALÇA AJUSTAVEL, PORTA GARRAFAS COM 6 SQUEEZES.	SRP: NÃO
	Identificação: 11492022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: campoere.gov.br.cloud/pronimtb/in dex.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 149,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583
	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Item 42: RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA

Preço Estimado: R\$ 68,72 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 68,72 Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,72

Quantidade	Descrição	Observação
60 Pares	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 65,70

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Fronteira Sul	Data: 14/10/2022 09:15
Objeto: Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais pedagógicos, desportivos e serviços visando atender as demandas dos Campi e dos Jogos Universitários 2022 da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Raquete esportiva - Raquete Esportiva Material Corpo: Madeira , Aplicação: Tênis De Mesa , Cor: Preta , Tamanho: Único , Características Adicionais: 2 Lados Revestidos , Revestimento Corpo: Borracha	SRP: SIM
CatMat: 238785 - RAQUETE ESPORTIVA	Identificação: NºPregão:522022 / UASG:158517
	Lote/Item: /66
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: SC



26.176.661/0001-66 BRUNA ALVES DE SOUZA R\$ 65,00
 * VENCEDOR *

Marca: YNIS
Fabricante: YNIS
Modelo: OFICIAL
Descrição: "RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR PRETA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS CATMAT/CATSER:238785"

Estado: GO **Cidade:** Ipameri **Endereço:** R MASCARENHAS DE MORAIS, 20 **Telefone:** (64) 3442-5221 **Email:** fiscalcontabilap@hotmail.com

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI R\$ 65,88

Marca: PPE
Fabricante: PPE
Modelo: RAQUETE
Descrição: RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR PRETA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS

Estado: PR **Cidade:** Maringá **Endereço:** AV RIO BRANCO, 762 **Telefone:** (44) 8401-4455 **Email:** rmmsportsbrasil@hotmail.com

73.993.362/0001-02 BARONESA LTDA R\$ 65,88

Marca: Convoy
Fabricante: Convoy
Modelo: Convoy
Descrição: RA QUETE TÊNIS DE MESA RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR PRETA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS CATMAT/CATSER:238785

Estado: RS **Cidade:** Porto Alegre **Endereço:** R BARONEZA DO GRAVATAI, 72 **Nome de Contato:** Maria Milocar Rauber **Telefone:** (51) 3226-3910 **Email:** livrariabaronesa@gmail.com

45.819.743/0001-26 RBM ESPORTES LTDA R\$ 65,88

Marca: BJ
Fabricante: BJ
Modelo: POP
Descrição: RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR PRETA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS

Estado: PR **Cidade:** Colombo **Endereço:** R PEDRO ZANETTI, 142 **Telefone:** (47) 9739-0153 **Email:** esportes.rbm@gmail.com

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA R\$ 65,88

Marca: CONVOY
Fabricante: CONVOY
Modelo: CONVOY
Descrição: RAQUETE TÊNIS DE MESA RAQUETE ESPORTIVA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR PRETA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS CATMAT/CATSER:238785

Estado: RS **Cidade:** Feliz **Endereço:** AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583 **Telefone:** (51) 3637-2900 **Email:** financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 78,47

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
 Campus Lábrea

Data: 05/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102022 / UASG:158564

Lote/Item: /56

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: AM

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material esportivo para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Lábrea..

Descrição: Raquete esportiva - Raquete Esportiva Material Corpo: Madeira , Aplicação: Tênis De Mesa , Cor: Preta , Tamanho: Único , Características Adicionais: 2 Lados Revestidos , Revestimento Corpo: Borracha

CatMat: 238785 - RAQUETE ESPORTIVA



29.179.515/0001-82	BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 75,00
--------------------	--	-----------

Marca: BUTTERFLY
Fabricante: BUTTERFLY
Modelo: OFICIAL
Descrição: RAQUETE TÊNIS DE MESA, CABO CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, E PARTE SUPERIOR REVESTIDA DE BORRACHA COM 2 FACES. DI MENSÕES APROXIMADAS: 26 X 15 X 1,3 CM (C X L X A). PESO APROXIMADO: 160 G

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AVENIDA CONSTANTINO NERY, 931	(92) 3016-4624 / (92) 9279-3634	barukcomercioam@gmail.com

45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 78,47
--------------------	-------------------	-----------

*** VENCEDOR ***

Marca: BJ
Fabricante: BJ
Modelo: POP
Descrição: RAQUETE TÊNIS DE MESA, CABO CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, E PARTE SUPERIOR REVESTIDA DE BORRACHA COM 2 FACES. DI MENSÕES APROXIMADAS: 26 X 15 X 1,3 CM (C X L X A). PESO APROXIMADO: 160 G

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com

12.546.887/0001-05	VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA	R\$ 78,47
--------------------	---------------------------	-----------

Marca: vollo
Fabricante: vollo
Modelo: raquete tenis de mesa
Descrição: Raquete Esportiva Material Corpo: Madeira , Aplicação: Tênis De Mesa , Cor: Preta , Tamanho: Único , Características Adicionais: 2 Lados Revestidos , Revestimento Corpo: Borracha

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AM	Iranduba	R CUPUACU, 17	(92) 9395-3222/ (92) 9471-5158

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais	R\$ 62,00
--	-----------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	Data: 05/10/2022 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivo e jogos, para o período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Raquete esportiva - Raquete Esportiva Material Corpo: Madeira , Aplicação: Tênis De Mesa , Cor: Preta , Tamanho: Único , Características Adicionais: 2 Lados Revestidos , Revestimento Corpo: Borracha	Identificação: NºPregão:1752022 / UASG:984165
CatMat: 238785 - RAQUETE ESPORTIVA	Lote/Item: /68
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

00.868.882/0001-01	RODRIGO TOLOSA RICO	R\$ 62,00
--------------------	---------------------	-----------

*** VENCEDOR ***

Marca: convoy
Fabricante: convoy
Modelo: t.mes
Descrição: "RAQUETE DE TÊNIS DE MESA: empunhadura tipo caneta, certificada pela ittf (federação internacional de tênis de mesa). material corpo: madeira, cor: preta, tamanho: único. características adicionais: 2 lados revestidos, revestimento corpo: borracha."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jacareí	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Rodrigo Tolosa Rico	(12) 3952-1227	sportsrico@uol.com

29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 62,00
--------------------	-------------------	-----------

Marca: YNIS
Fabricante: YNIS
Modelo: OFICIAL
Descrição: "RAQUETE DE TÊNIS DE MESA: empunhadura tipo caneta, certificada pela ittf (federação internacional de tênis de mesa). material corpo: madeira, cor: preta, tamanho: único. características adicionais: 2 lados revestidos, revestimento corpo: borracha."



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com	
45.819.743/0001-26		RBM ESPORTES LTDA				R\$ 62,00
Marca: Pista e Campo						
Fabricante: Pista e Campo						
Modelo: Tênis de Mesa						
Descrição: RAQUETE DE TÊNIS DE MESA: empunhadura tipo caneta, certificada pela ittf (federação internacional de tênis de mesa). material corpo: madeira, cor: preta, tamanho: único. características adicionais: 2 lados revestidos, revestimento corpo: borracha.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com		
65.322.018/0001-55		LA-EL ESPORTE LIMITADA				R\$ 62,00
Marca: VOLLO						
Fabricante: VOLLO BRASIL						
Modelo: RAQUETE TENIS DE MESA						
Descrição: Raquete Esportiva Material Corpo: Madeira , Aplicação: Tênis De Mesa , Cor: Preta , Tamanho: Único , Características Adicionais: 2 Lados Revestidos , Revestimento Corpo: Borracha						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
MG	Machado	PC ANTONIO CARLOS/ED MACHADO SHOPPING, 50	(35) 3221-1955			

Item 43: REDE DE TÊNIS DE MESA / PING PONG NYLON

Preço Estimado: R\$ 117,62 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 117,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 117,62

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	REDE DE TÊNIS DE MESA / PING PONG NYLON	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 121,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Data: 26/10/2022 08:15

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de material esportivo, conforme descritivo constante do Termo de Referência/Anexo I, para treinamento e eventos realizados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer em 2022 e 2023, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1732022 / UASG:987489

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS			R\$ 121,75
* VENCEDOR *				
Marca: vollo				
Fabricante: vollo				
Modelo: 2022				
Descrição: Descrição: Material: Náilon, Material Reforço Borda: Náilon, Cor: Verde E Branca, Aplicação: Tênis De Mesa, Modelo: Oficial,				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RUA JOSE SILVA, 550	JEVERSON	(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br	
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA			R\$ 121,75



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: VOLLO

Fabricante: VOLLO

Modelo: TENIS DE MESA

Descrição: REDE COM SUPORTE PARA TÊNIS DE MESA, SUPORTE EM AÇO COM SISTEMA DE ROSCA PARA A FIXAÇÃO NO TAMPO DA MESA, MATERIAL DA REDE NYLON, MEDIDAS TAMANHO OFICIAL 15 CM ALTURA, X 1,78 M COMPRIMENTO PODENDO SER ESTICADA ATÉ ATINGIR 1,80 M COMPRIMENTO.

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AVENIDA AMERICO BELAY, 1158

Telefone:

(44) 9975-6544

Email:

fenixdobrasilssports@gmail.com

45.972.435/0001-36

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

R\$ 121,75

Marca: WESTERN

Fabricante: WESTERN

Modelo: WESTERN

Descrição: REDE COM SUPORTE PARA TÊNIS DE MESA, SUPORTE EM AÇO COM SISTEMA DE ROSCA PARA A FIXAÇÃO NO TAMPO DA MESA, MATERIAL DA REDE NYLON, MEDIDAS TAMANHO OFICIAL 15 CM ALTURA, X 1,78 M COMPRIMENTO PODENDO SER ESTICADA ATÉ ATINGIR 1,80 M COMPRIMENTO.

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

R MARCOS JOSE DE LEO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 126,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Campus Lábrea

Data: 05/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:158564

Lote/Item: /58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: AM

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material esportivo para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Lábrea..

Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Material Reforço Borda: Náilon , Cor: Verde E Branca , Aplicação: Tênis De Mesa , Modelo: Oficial

CatMat: 287852 - REDE ESPORTE, MATERIAL:NÁILON, MATERIAL REFORÇO BORDA:NÁILON, COR:VERDE E BRANCA, APLICAÇÃO:TÊNIS DE MESA, MODELO:OFICIAL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

36.663.637/0001-05

R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

R\$ 120,00

Marca: Western

Fabricante: Western

Modelo: 4MM

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, MATERIAL REFORÇO BORDA NÁILON, COR VERDE E BRANCA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, MODELO OFICIAL

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

AVENIDA COSME FERREIRA, 6138

Telefone:

(92) 9616-4882

Email:

rccomerciomanaus@gmail.com

29.179.515/0001-82

BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

R\$ 125,00

Marca: BUTTERFLY

Fabricante: BUTTERFLY

Modelo: OFICIAL

Descrição: REDE TÊNIS DE MESA RETRÁTIL, CUMPRIMENTO: 1,7 METROS. PARA TÊNIS DE MESA PING-PONG AUTO AJUSTÁVEL. REDE DE NYLON EXPANSÍVEL ATÉ 170 CM, COMPATÍVEL COM MESAS DE ATÉ 4,8 CM DE ESPESSURA, ADAPTÁVEL A DIVERSOS TAMANHOS DE MESA. SISTEMAS DE CLIPES COM FÁCIL ENCAIXE

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

AVENIDA CONSTANTINO NERY, 931

Telefone:

(92) 3016-4624 / (92) 9279-3634

Email:

barukcomercioam@gmail.com

45.819.743/0001-26

RBM ESPORTES LTDA

R\$ 128,50

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

147 / 192

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo: Tênis de mesa

Descrição: REDE TÊNIS DE MESA RETRÁTIL, CUMPRIMENTO: 1,7 METROS. PARA TÊNIS DE MESA PING-PONG AUTO AJUSTÁVEL. REDE DE NYLON EXPANSÍVEL ATÉ 170 CM, COMPATÍVEL COM MESAS DE ATÉ 4,8 CM DE ESPESSURA, ADAPTÁVEL A DIVERSOS TAMANHOS DE MESA. SISTEMAS DE CLIPES COM FÁCIL ENCAIXE.

Estado:

PR

Cidade:

Colombo

Endereço:

R PEDRO ZANETTI, 142

Telefone:

(47) 9739-0153

Email:

esportes.rbm@gmail.com

12.546.887/0001-05 VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA

R\$ 128,50

Marca: atrio

Fabricante: atrio

Modelo: oficial/nacional

Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Material Reforço Borda: Náilon , Cor: Verde E Branca , Aplicação: Tênis De Mesa , Modelo: Oficial

Estado:

AM

Cidade:

Iranduba

Endereço:

R CUPUACU, 17

Telefone:

(92) 9395-3222/ (92) 9471-5158

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 104,35

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 29/07/2022 09:00

Objeto: Aquisição de materiais esportivos e correlatos para atender as demandas do fundo Municipal da Secretaria de Educação, Esporte e Lazer..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Rede esporte - Material: Náilon, Material Reforço Borda: Lona, Aplicação: Tênis De Mesa, Cor: Verde, Características Adicionais: Com Ajuste De Tensão,

Identificação: NºPregão:452022 / UASG:983713

Lote/Item: 8/62

CatMat: 225133 - REDE ESPORTE

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/08/2022 14:18

Homologação: 31/08/2022 14:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: BA

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 104,35

* VENCEDOR *

Marca: Western

Fabricante: Western

Modelo: Western

Descrição: REDE DE TÊNIS DE MESA - Material: Nylon Dimensões do Produto (C x L): 1,6 metros x 14,5 cm Peso Aproximado: 320 g Origem: Importado Garantia: Contra defeitos de fabricação.

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583

Telefone:

(51) 3637-2900

Email:

financeiro@passarelafeliz.com.br

02.902.969/0001-83 TRINCA ESPORTES LTDA

R\$ 104,35

Marca: BEL

Fabricante: Próprio

Modelo: TENIS DE MESA

Descrição: "REDE DE TÊNIS DE MESA - Material: Nylon Dimensões do Produto (C x L): 1,6 metros x 14,5 cm Peso Aproximado: 320 g Origem: Importado Garantia: Contra defeitos de fabricação."

Estado:

BA

Cidade:

Feira de Santana

Endereço:

R COMANDANTE ALMIRO, 465

Nome de Contato:

Rosangela Lopes

Telefone:

(75) 3623-4274

Email:

trincaesportes@casaesportiva.com.br



Item 44: REDE DE VÔLEI 9,5M COM 4 FAIXAS EM ALGODÃO: MATERIAL: CORDA DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM TRATAMENTO U.V; DIMENSÕES: 9,5 METROS DE COM PRIMENTO X 1,0 METRO DE ALTURA; FIO: 2MM DE ESPESSURA; MALHA: 14 14 CENTÍMETROS; COR: PRETA.

Preço Estimado: R\$ 435,45 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 435,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 435,45

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	REDE DE VÔLEI 9,5M COM 4 FAIXAS EM ALGODÃO: MATERIAL: CORDA DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM TRATAMENTO U.V; DIMENSÕES: 9,5 METROS DE COM PRIMENTO X 1,0 METRO DE ALTURA; FIO: 2MM DE ESPESSURA; MALHA: 14 14 CENTÍMETROS; COR: PRETA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 450,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO

Data: 24/10/2022 09:00

Objeto: Aquisição de redes esportivas e de proteção, para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, conforme especificações e quantidades descritas no Termo de Referência e Anexo II, fracionada, total ou parcial..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Volei De Praia , Características Adicionais: Malha 10cm X 10cm, Fio 2,5 Mm, Med. 8,50m X 1m

Identificação: NºPregão:712022 / UASG:987711

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 451545 - REDE ESPORTE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

45.972.435/0001-36 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

R\$ 450,00

* VENCEDOR *

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo: NEDEL

Descrição: REDE DE BEACH TENIS OFICIAL 4 FAIXAS ALGODÃO FIO N° 02 EM NYLON, LATERAIS 25 CM, COM PERSONALIZAÇÃO.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Feliz

R MARCOS JOSE DE LEAO, 583

(51) 3637-2900

financeiro@passarelafeliz.com.br

11.358.329/0001-45 MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI

R\$ 450,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: REDE DE BEACH

Descrição: REDE DE BEACH TENIS OFICIAL 4 FAIXAS ALGODÃO FIO N° 02 EM NYLON, LATERAIS 25 CM, COM PERSONALIZAÇÃO.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Floraí

ROD URBANO PEDRONI, S/N

(44) 3250-1842

contato@magnumredes.com.br

46.615.867/0001-52 LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA

R\$ 450,00

Marca: Azzure

Fabricante: Azzure

Modelo: Rede de beach tennis personalizada

Descrição: REDE DE BEACH TENIS OFICIAL 4 FAIXAS ALGODÃO FIO N° 02 EM NYLON, LATERAIS 25 CM, COM PERSONALIZAÇÃO.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Floraí

R RUI BARBOSA, 261

(44) 9770-0002/ (0000) 0000-0000

azzureredes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 496,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Itajubá

Data: 09/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material educativo esportivo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Identificação: NºPregão:582022 / UASG:153030

Lote/Item: /22



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Rede esporte - Material: Polietileno, Aplicação: Volei De Praia, Características Adicionais: Malha 10cm X 10cm, Fio 2,5 Mm, Med. 8,50m X 1m,
CatMat: 451545 - REDE ESPORTE

Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 479,00	
* VENCEDOR *						
Marca: PANGUE						
Fabricante: PANGUE						
Modelo: OFICIAL						
Descrição: "Rede de Vôlei de Praia, para competição, modelo 4 lonas, com tamanho oficial, preferencialmente na cor vermelha ou azul. Tipo de rede: Profissional. Al tura: 1,0 m, Comprimento: 8,5 m. Material da rede: Nylon. Fio: Polietileno 2,5 mm, em Nylon trançado, malha: 10x10 cm, com 4 esticadores em pvc rígido, com 4 l o n a s emborrachadas sintéticas de 14 cm quando costurada (7cm de cada lado), com reforço e ilhós nas extremidades superior e inferior para evitar o corte pelo cabo de aço. Com sonda (guia) para passagem de corda ou cabo de aço na parte superior. Costura dupla com linha 0,40 poliamida. Reguladores e ganchos galvanizados"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com	
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS				R\$ 479,00	
Marca: SPITTER						
Fabricante: SPITTER						
Modelo: NYLON 23						
Descrição: Rede de Vôlei de Praia, para competição, modelo 4 lonas, com tamanho oficial, preferencialmente na cor vermelha ou azul. Tipo de rede: Profissional. Altura: 1,0 m, Comprimento: 8,5 m. Material da rede: Nylon. Fio: Polietileno 2,5 mm, em Nylon trançado, malha: 10x10 cm, com 4 esticadores em pvc rígido, com 4 l o n a s emborrachadas sintéticas de 14 cm quando costurada (7cm de cada lado), com reforço e ilhós nas extremidades superior e inferior para evitar o corte pelo cabo de aço. Com sonda (guia) para passagem de corda ou cabo de aço na parte superior. Costura dupla com linha 0,40 poliamida. Reguladores e ganchos galvanizados.						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
ES	Colatina	R SANTA MARIA, 129		(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br	
10.852.944/0001-40	ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 479,00	
Marca: PSS						
Fabricante: PSS						
Modelo: PROF.						
Descrição: Rede de Vôlei de Praia,para competição, modelo 4 lonas, com tamanho oficial, preferencialmente na cor vermelha ou azul.Tipo de rede: Profissional. Al tura: 1,0 m,Comprimento: 8,5 m.Material da rede: Nylon. Fio: Polietileno 2,5 mm,em Nylon trançado, malha: 10x10 cm, com 4 esticadores em pvc rígido,com 4 l o n a s emborrachadas sintéticas de 14 cm quando costurada (7cm de cada lado), com reforço e ilhós nas extremidades superior e inferior para evitar o corte pelo cabo de aço. Com sonda (guia) para passagem de corda ou cabode aço na parte superior.Costura dupla com linha 0,40 poliamida. Reguladores e gancho sgalvanizados.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José dos Campos	R NELSON CESAR DE OLIVEIRA, 103	Paulo Sérgio Fransoze	(12) 3933-7666	esporte.valesjc@gmail.com	
13.322.188/0001-36	JOAO FRANCISCO DUARTE				R\$ 550,00	
Marca: CIRCUS PLAY						
Fabricante: CIRCUS PLAY						
Modelo: CIRCUS PLAY						
Descrição: Rede de Vôlei de Praia, para competição, modelo 4 lonas, com tamanho oficial, preferencialmente na cor vermelha ou azul. Tipo de rede: Profissional. Al tura: 1,0 m, Comprimento: 8,5 m. Material da rede: Nylon. Fio: Polietileno 2,5 mm, em Nylon trançado, malha: 10x10 cm, com 4 esticadores em pvc rígido, com 4 l o n a s emborrachadas sintéticas de 14 cm quando costurada (7cm de cada lado), com reforço e ilhós nas extremidades superior e inferior para evitar o corte pelo cabo de aço. Com sonda (guia) para passagem de corda ou cabo de aço na parte superior. Costura dupla com linha 0,40 poliamida. Reguladores e ganchos galvanizados.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Itajubá	R DA FLORESTA, 219		(35) 9927-9228	jfduartevl@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 359,59

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	Data:	29/07/2022 09:00
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos e correlatos para atender as demandas do fundo Municipal da Secretaria de Educação, Esporte e Lazer..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Rede esporte - Material: Polietileno, Aplicação: Volei De Praia, Características Adicionais: Malha 10cm X 10cm, Fio 2,5 Mm, Med. 8,50m X 1m,	SRP:	SIM
CatMat:	451545 - REDE ESPORTE	Identificação:	NºPregão:452022 / UASG:983713
		Lote/Item:	8/64
		Ata:	Link Ata



Adjudicação: 31/08/2022 14:18
Homologação: 31/08/2022 14:26
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA R\$ 359,59
* VENCEDOR *

Marca: Master
Fabricante: Master
Modelo: Master

Descrição: REDE VÔLEI DE PRAIA COM ESTRUTURA - Possuem mastros desmontáveis em tubo de aço, pintura eletrostática epóxi, rede em polietilen cordas p ara marcação, specks galvanizados para marcação e fixaçã Material: aço Dimensões da rede: x C): 900 x 40 cm. Desmontável Peso aproximado: 4,5 a 5 kg Iten s inclusos: 02 mastros, rede, Specks galvanizados.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RS Feliz AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583 (51) 3637-2900 financeiro@passarelafeliz.com.br

02.902.969/0001-83 TRINCA ESPORTES LTDA R\$ 359,59

Marca: MASTER
Fabricante: Próprio
Modelo: PRAIA

Descrição: "REDE VÔLEI DE PRAIA COM ESTRUTURA Possuem mastros desmontáveis em tubo de aço, pintura eletrostática epóxi, rede em polietileno, cordas para marcação, specks galvanizados para marcação e fixação. Material: aço Dimensões da rede: (L x C): 900 x 40 cm. Desmontável Peso aproximado: 4,5 a 5 kg Itens inclusos: 02 mastros, rede, Specks galvanizados."

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
BA Feira de Santana R COMANDANTE ALMIRO, 465 Rosangela Lopes (75) 3623-4274 trincaesportes@casaesportiva.com.br

Item 45: REDE MASTER BASQUETE 10 FIO TRIPLIO

Preço Estimado: R\$ 85,86 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 85,86 Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,86

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pares	REDE MASTER BASQUETE 10 FIO TRIPLIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 84,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Governo do Estado de Alagoas
AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS

Objeto: Registro de preços para aquisição de Material Esportivo..

Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Fio Seda , Modelo: Oficial , Aplicação: Basquete , Cor: Branca , Características Adicionais: Malha Poliéster, Nó Duplo, Alta Resistência

CatMat: 303860 - REDE ESPORTE

Data: 23/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1682022 / UASG:926703

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 82

Unidade: Par

UF: AL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

45.819.743/0001-26 RBM ESPORTES LTDA R\$ 59,90
* VENCEDOR *

Marca: Pista e Campo
Fabricante: Pista e Campo
Modelo: Basquetebol

Descrição: Rede oficial para aro de basquetebol confeccionada em fio 4mm de polipropileno puro na cor branca com 10 alças.



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com		
29.761.115/0001-80		100 SPORTS EIRELI			R\$ 84,00	
Marca: pague						
Fabricante: pague						
Modelo: oficial						
Descrição: "Rede oficial para aro de basquetebol confeccionada em fio 4mm de polipropileno puro na cor branca com 10 alças."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com	
43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA			R\$ 128,00	
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo: REDE DE BASQUETE PROFISSIONAL						
Descrição: Rede oficial para aro de basquetebol confeccionada em fio 4mm de polipropileno puro na cor branca com 10 alças.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 72,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 22/09/2022 09:30
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Departamento de Educação e Cultura do Exército	SRP: SIM
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial	Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160078
Colégio Militar de Campo Grande	Lote/Item: /144
Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de material esportivo, troféus e medalhas para o Colégio Militar de Campo Grande e Organizações Militares participantes integrantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC)..	Ata: Link Ata
Descrição: Rede esporte - Material: Fio Seda, Cor: Branca, Aplicação: Basquete, Características Adicionais: Malha Poliéster, Nó Duplo, Alta Resistência, Modelo: Oficial,	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 303860 - REDE ESPORTE	Quantidade: 29
	Unidade: Par
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.946.498/0001-91 * VENCEDOR *	MARKAS DE RESENDE EIRELI				R\$ 70,00
Marca: master Fabricante: master Modelo: chua Descrição: Rede de Basquete Oficial Em Seda no fio 6: Material: Polietileno (nylon); Confeccionada no fio 6; Diâmetro da rede: 46 cm (compatível com os principais aros); Malha 7x7 cm; Cor: Branca; Contém: 2 unidades da rede de basquete Seda fio 6;					
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140	Telefone: (24) 3355-2331	Email: markasresende@gmail.com	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 72,00
Marca: PANGUE Fabricante: PANGUE Modelo: OFICIAL Descrição: "Rede de Basquete Oficial Em Seda no fio 6: Material: Polietileno (nylon); Confeccionada no fio 6; Diâmetro da rede: 46 cm (compatível com os principais aros); Malha 7x7 cm; Cor: Branca; Contém: 2 unidades da rede de basquete Seda fio 6;"					
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 72,66
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: Rede de Basquete Oficial Em Seda no fio 6: Material: Polietileno (nylon); Confeccionada no fio 6; Diâmetro da rede: 46 cm (compatível com os principais aros); Malha 7x7 cm; Cor: Branca; Contém: 2 unidades da rede de basquete Seda fio 6;					



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
45.819.743/0001-26 RBM ESPORTES LTDA					R\$ 72,66
Marca: Pista e Campo					
Fabricante: Pista e Campo					
Modelo: Basquete					
Descrição: Rede de Basquete Oficial Em Seda no fio 6; Material: Polietileno (nylon); Confeccionada no fio 6; Diâmetro da rede: 46 cm (compatível com os principais aros); Malha 7x7 cm; Cor: Branca; Contém: 2 unidades da rede de basquete Seda fio 6;					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com	
34.386.298/0001-31 PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 72,66
Marca: Masterfew					
Fabricante: Masterfew					
Modelo: Profissional					
Descrição: Rede de Basquete Oficial Em Seda no fio 6; Material: Polietileno (nylon); Confeccionada no fio 6; Diâmetro da rede: 46 cm (compatível com os principais aros); Malha 7x7 cm; Cor: Branca; Contém: 2 unidades da rede de basquete Seda fio 6;					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Ivoti	RUA GUILHERME EXNER, 415	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com	
94.684.099/0001-31 BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 1.000,00
Marca: Panguê					
Fabricante: Panguê					
Modelo: PP6mm					
Descrição: Rede de Basquete Oficial Em Seda no fio 6; Material: Polietileno (nylon); Confeccionada no fio 6; Diâmetro da rede: 46 cm (compatível com os principais aros); Malha 7x7 cm; Cor: Branca; Contém: 2 unidades da rede de basquete Seda fio 6; Marca do Produto: Panguê Modelo do Produto: PP6mm Procedência do Produto: Nacional Validade do Produto: Indeterminado Garantia do Produto: Conforme Edital e Legislação vigente Detalhamento dos custos do Produto: Insumos – 64% Despesas Administrativas – 4% Transporte – 12% Impostos – 8% Lucro – 12%					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	AV BORGES DE MEDEIROS, 1141	Rogério José Meinhardt Scheidt	(51) 3225-5375	vendas@ss.esp.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 100,93

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE	Data: 25/08/2022 09:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Fio Seda , Aplicação: Basquete , Tamanho: Oficial	Identificação: NºPregão:832022 / UASG:985847
CatMat: 274322 - REDE ESPORTE	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 80
	Unidade: Par
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA				R\$ 100,00
Marca: PANGUE					
Fabricante: PANGUE					
Modelo: OFICIAL					
Descrição: "REDE DE ESPORTECOMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFICIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM."					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Ipameri	R MASCARENHAS DE MORAIS, 20	(64) 3442-5221	fiscalcontabilap@hotmail.com	
24.747.964/0001-66	YANCA D R FERREIRA				R\$ 100,00



Marca: PANGUÉ

Fabricante: PANGUÉ

Modelo: BASQUETE

Descrição: DESCRIÇÃO: REDE ESPORTE DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REDE DE ESPORTE- COMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFCIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM.

Estado:

RJ

Cidade:

Miracema

Endereço:

R rua jose venancio garcia, 63

Telefone:

(22) 9258-6290

Email:

yancadaibes@hotmail.com

24.195.207/0001-27 MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO

R\$ 100,00

Marca: Gismar

Fabricante: Gismar

Modelo: Gismar

Descrição: DESCRIÇÃO: REDE ESPORTE DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REDE DE ESPORTE- COMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFCIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM.

Estado:

RJ

Cidade:

Paty do Alferes

Endereço:

R DR SEBASTIAO DE LACERDA, 100

Telefone:

(24) 2485-1418

Email:

netinhorainha86@hotmail.com

29.866.886/0001-32 GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 100,92

Marca: GISMAR REDES

Fabricante: GISMAR REDES

Modelo: A MESMA

Descrição: Rede Esporte Material: Fio Seda , Aplicação: Basquete , Tamanho: Oficial

Estado:

RJ

Cidade:

Bom Jardim

Endereço:

R LUIZ FERNANDES CARRIELLO, 52

Nome de Contato:

Yan

Telefone:

(22) 99808-1090

Email:

greenfarma.distribuidora@gmail.com

45.819.743/0001-26 RBM ESPORTES LTDA

R\$ 100,93

* VENCEDOR *

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo: Basquete

Descrição: REDE ESPORTE REDE DE ESPORTE- COMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFCIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM.

Estado:

PR

Cidade:

Colombo

Endereço:

R PEDRO ZANETTI, 142

Telefone:

(47) 9739-0153

Email:

esportes.rbm@gmail.com

37.082.727/0001-75 AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI

R\$ 100,93

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo: Rede de basquete

Descrição: DESCRIÇÃO: REDE ESPORTE DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REDE DE ESPORTE COMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFCIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM.

Estado:

PR

Cidade:

Floraí

Endereço:

R PARANA, 262

Telefone:

(44) 9961-1361/ (44) 9848-3992

Email:

escritorioivai@uol.com.br

31.461.288/0001-25 MAGAZINE TUFICK LTDA

R\$ 100,93

Marca: master

Fabricante: master

Modelo: chua

Descrição: DESCRIÇÃO: REDE ESPORTE DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REDE DE ESPORTE- COMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFCIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM

Estado:

RJ

Cidade:

Resende

Endereço:

R LUIZ BARRETO, 73

Telefone:

(24) 3355-2160

Email:

mauriciosimaorj@gmail.com

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA

R\$ 100,93

Marca: Pangué

Fabricante: Pangué

Modelo: Basquete Oficial

Descrição: DESCRIÇÃO: REDE ESPORTE DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REDE DE ESPORTE- COMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFCIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM.

Estado:

MG

Cidade:

Santa Cruz de Minas

Endereço:

R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33

Telefone:

(32) 8514-3430

Email:

financeirotecbol@gmail.com

94.684.099/0001-31 BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 100,93



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Pague

Fabricante: Pague

Modelo: PP4mm

Descrição: DESCRIÇÃO: REDE ESPORTE DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REDE DE ESPORTE- COMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFCIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM. Marca do Produto: Pague Modelo do Produto: PP4mm Procedência do Produto: Nacional Validade do Produto: Indeterminado Garantia do Produto: Conforme Edital e Legislação vigente

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RS

Porto Alegre

AV BORGES DE MEDEIROS, 1141

Rogerio José Meinhardt Scheidt

(51) 3225-5375

vendas@ss.esp.br

09.543.571/0001-47

LAZZARI MARTINEZ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 100,93

Marca: PANGUÉ

Fabricante: PANGUÉ

Modelo: FIO 4,0 POLIPROPILENO

Descrição: DESCRIÇÃO: REDE ESPORTE DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: REDE DE ESPORTE- COMPONENTE ACESSÓRIO. PAR DE REDES DE BASQUETE-OFCIAL, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 7,0 CM.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Mangaratiba

EST SAO JOAO MARCOS, SN

ILEN MARA

(21) 3789-3299

lazzarimartinez@gmail.com

Item 46: REDE PARA FUTBOL SOCIETY 4M FIO 4 5,20 X 2,30. PACOTE COM UM PAR DE REDES

Preço Estimado: R\$ 402,52 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 402,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 402,52

Quantidade

Descrição

Observação

20 Pares

REDE PARA FUTBOL SOCIETY 4M FIO 4 5,20 X 2,30. PACOTE COM UM PAR DE REDES

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 322,56

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREF.MUN.DE DUQUE DE CAXIAS

Data: 18/08/2022 10:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital e seus Anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Locação de materiais permanentes - REDE DE FUTEBOL SOCIETY - nylon polietileno; medida frontal da rede aproximadamente: 4,20x2,30m; medida lateral da rede aproximadamente (2,30 altura x 1,80 profundidade inferior x 0,80 superior) m; fio medindo 6mm (torcido e trançado); malha de 15x15cm; modelo comum; na cor branca.

Identificação: Nº Pregão: 532022 / UASG: 985833

Lote/Item: /25

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/09/2022 17:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CatSer: 4413 - LOCACAO DE MATERIAIS PERMANENTES

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

18.905.288/0001-09

AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

R\$ 322,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY - de nylon polietileno; medida frontal da rede aproximadamente: 4,20x2,30m; medida lateral da rede aproximadamente (2,30 altura x 1,80 profundidade inferior x 0,80 superior) m; fio medindo 6mm (torcido e trançado); malha de 15x15cm; modelo comum; na cor branca. Marca: PANGUÉ

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Belo Horizonte

R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789

(31) 3021-0282

aquarela.licita@gmail.com

10.995.651/0001-12

RV9 SOLUCOES LTDA

R\$ 322,75

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY - nylon polietileno; medida frontal da rede aproximadamente: 4,20x2,30m; medida lateral da rede aproximadamente (2,30 altura x 1,80 profundidade inferior x 0,80 superior) m; fio medindo 6mm (torcido e trançado); malha de 15x15cm; modelo comum; na cor branca



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

155 / 192

CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL				
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:			
RJ		Duque de Caxias		ROD WASHINGTON LUIZ, 2550		(21) 2671-4681			
33.389.747/0001-32		ISLA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 322,75			
Marca: Marca não informada									
Fabricante: Fabricante não informado									
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY - nylon polietileno; medida frontal da rede aproximadamente: 4,20x2,30m; medida lateral da rede aproximadamente (2,30 altura x 1,80 profundidade inferior x 0,80 superior) m; fio medindo 6mm (torcido e trançado); malha de 15x15cm; modelo comum; na cor branca.									
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:			
RJ		Rio de Janeiro		RUA ELYNO LYRA, 00043		(21) 6418-6662			
43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 322,75			
Marca: Marca não informada									
Fabricante: Fabricante não informado									
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY - nylon polietileno; medida frontal da rede aproximadamente: 4,20x2,30m; medida lateral da rede aproximadamente (2,30 altura x 1,80 profundidade inferior x 0,80 superior) m; fio medindo 6mm (torcido e trançado); malha de 15x15cm; modelo comum; na cor branca.									
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:		Email:	
RS		Feliz		AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583		(51) 3637-2900		financeiro@passarelafeliz.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 435,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNICAMP - FOP SECR. DESENV. ECONOMICO PIRACICABA	Data: 29/08/2022 15:58
Objeto: EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVOS	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY 5,20X2,30 BRANCA - REDE DE FUTEBOL SOCIETY, DE NYLON POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES DO TEMPO (U.V), MEDIDA FRONTAL DA REDE APROXIMADAMENTE 5,20 X 2,30 M, MEDIDA LATERAL DA REDE APROXIMADAMENTE (2,30 ALTURA X 1,00 PROF. INFERIOR X 1,00 PROF. SUPERIOR) M, FIO MEDINDO 4 MM (TORCIDO E TRANCADO), MALHA DE 15 X 15 CM, MODELO COMUM, NA COR BRANCA	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 102205100592022OC00019
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.683.701/0001-78		HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828			R\$ 420,00
* VENCEDOR *					
Marca: GISMAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY 5,20X2,30 BRANCA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R GIACOMO VITA, 1	(11) 2671-6519	helton.ambrosio@gmail.com	
07.624.731/0001-57		S. DE OLIVEIRA FREITAS MATERIAIS ESPORTIVOS			R\$ 450,00
Marca: GISMAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY 5,20X2,30 BRANCA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Votuporanga	R PARAIBA, 2.707	(17) 3421-7388	ssbrasil@terra.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 450,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA	Data: 18/08/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS A SEREM UTILIZADOS EM ATIVIDADES DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE ESPORTES	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY 5M - REDE DE FUTEBOL SOCIETY 5M	SRP: SIM
	Identificação: 00011922



Lote/Item: 1/35

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: pmbarao.ddns.net:5656/transparen
cia/

Quantidade: 4

Unidade: PAR

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.002.527/0001-04	SOUZA & MORENO ARTIGOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 450,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Lucélia	RUA DUARTE JOSE GONCALVES, 1202
Telefone:		Email:
(18) 3551-4300		exactuslucelia@hotmail.com

Item 47: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES

Preço Estimado: R\$ 429,87 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 429,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 429,87

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pares	REDE PARA FUTEBOL DE AREIA: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 472,60

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS

Data: 19/10/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Redes esportivas e kit de demarcação para aulas e campeonatos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Rede Esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Areia

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:732022 / UASG:987905

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 472,60
* VENCEDOR *		
Marca: PPE		
Fabricante: PPE		
Modelo: BEAC		
Descrição: Rede beach tênis - Conforme Termo de Referência.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762
Telefone:		Email:
(44) 8401-4455		rmmsportsbrasil@hotmail.com
33.316.227/0001-08	GVD VAREJO E CONSULTORIA LTDA	R\$ 472,60
Marca: REDESPORT		
Fabricante: REDESPORT		
Modelo: --		
Descrição: BEACH SOCCER, fio nº2, polietileno, altura 2,2m, comprimento 5,5m, profundidade 1,5m, malha 15cm		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Castro	R DOUTOR JORGE XAVIER DA SILVA, 437
Telefone:		Email:
(42) 8426-0178		atendimento.plic@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 408,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	Data: 02/09/2022 10:00
Objeto: Registro de P?reços para eventual aquisição de material educativo e esportivo (raquete, aro de ginástica, cone para treino, bola de basquetebol, bola de futebol, bola para voleibol, e outros), a fim de atender as demandas dos Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, conforme especificações e quantidades constantes neste instrumento e seus Anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Areia	SRP: SIM
CatMat: 464761 - REDE ESPORTE	Identificação: N°Pregão:1002022 / UASG:974002
	Lote/Item: /40
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 219
	Unidade: Par
	UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 402,00
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA, Descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0x2,0x0,08m.		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583
		Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 402,00
Marca: PANGUE Fabricante: PANGUE Modelo: OFICIAL Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA, descrição 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0 x 2,0 x 0,8m.		
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30
		Nome de Contato: Licitação
		Telefone: (64) 3453-5612
		Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	R\$ 402,00
Marca: PANGUÉ Fabricante: PANGUÉ Modelo: PANGUÉ Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA, Descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0x2,0x0,8m.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: A DESENVILVIMENTO ECONOMICO QUADRA 01 CONJUNTO D LOTE 06 LOJA, 02
		Telefone: (61) 3458-5656
		Email: intercontascontabilidade@gmail.com
30.693.739/0001-97	A FAVORITA MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 402,00
Marca: PANGUÉ Fabricante: PANGUÉ Modelo: PANGUÉ REDE DE FUTEBOL DE AREIA Descrição: **AMPLA CONCORRÊNCIA** REDE DE FUTEBOL DE AREIA, Descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0 x 2,0 x 0,8m.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AV TERCEIRA AVENIDA LOTE 1184 A LOJA, S/N
		Telefone: (61) 3552-3188
		Email: facilux@yahoo.com.br
43.539.126/0001-41	TROPIX COMERCIAL LTDA	R\$ 402,00
Marca: PANGUE Fabricante: PANGUE Modelo: AREIA Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA, Descrição: 10096 em nylon, fio 8mm, medindo 3,0x2,0x0,8m.		
Estado: SP	Cidade: Mauá	Endereço: R CORONEL HERCULANO DE CARVALHO, 221
		Telefone: (11) 4546-1987
		Email: contato@a2rconsultoria.com.br
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 415,00
Marca: similar Fabricante: similar Modelo: similar Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Areia		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QNJ 48, 50	(61) 9377-8123	felixerochasolucoes@gmail.com

14.396.046/0001-86	GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 800,00
--------------------	--	------------

Marca: GILMAR REDES
Fabricante: GILMAR REDES
Modelo: GILMAR REDES
Descrição: Rede para futebol de areia, descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0 x 2,0 x 0,8 m MARCA: GILMAR REDES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q CSC 10 LOTE, 02	Tauã Marques Mendonça	(61) 3027-2424	grandesmarcas12@gmail.com

01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 804,00
--------------------	---	------------

Marca: P.E
Fabricante: P.E
Modelo: P.E
Descrição: Rede para futebol de areia 100% nylon, fio 8mm, medindo 3,0x2,0x0,8m.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QNE 27, SN	(61) 3354-5411	pontodoartesa@gmail.com

41.146.040/0001-23	TB SOLUCOES LTDA	R\$ 1.000,00
--------------------	------------------	--------------

Marca: similar
Fabricante: similar
Modelo: similar
Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Areia

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QE 40 CONJUNTO C, 3	(61) 8215-7019	licitacoes@tbsolucoes.com.br

26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	R\$ 3.000,00
--------------------	---	--------------

Marca: PEQUITA
Fabricante: PEQUITA
Modelo: REDE FUTEBOL
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE AREIA DESCRIÇÃO 100% EM NYLON FIO 8MM MEDINDO 3 X 2,00 X 8M

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R DAS AGUAS, 309	(31) 3317-9769	planejardistribuidora@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 408,50
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
 SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
 Diretoria de Suprimentos e Licitações

Objeto: Registro de P?reços para eventual aquisição de material educativo e esportivo (raquete, aro de ginástica, cone para treino, bola de basquetebol, bola de futebol, bola para voleibol, e outros), a fim de atender as demandas dos Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, conforme especificações e quantidades constantes neste instrumento e seus Anexos..

Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Areia
CatMat: 464761 - REDE ESPORTE

Data: 02/09/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:1002022 / UASG:974002
Lote/Item: /41
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 73
Unidade: Par
UF: DF

29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 402,00
--------------------	-------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: PANGUE
Fabricante: PANGUE
Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA, descrição 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0 x 2,0 x 0,8m.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 402,00	
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA, Descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0x2,0x0,08m.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br		
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI				R\$ 402,00	
Marca: PANGUÉ Fabricante: PANGUÉ Modelo: PANGUÉ Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA, Descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0x2,0x0,8m.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	A DESENVILVIMENTO ECONOMICO QUADRA 01 CONJUNTO D LOTE 06 LOJA, 02	(61) 3458-5656	intercontascontabilidade@gmail.com		
30.693.739/0001-97	A FAVORITA MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 402,00	
Marca: PANGUÉ Fabricante: PANGUÉ Modelo: PANGUÉ REDE DE FUTEBOL DE AREIA Descrição: **COTA RESERVADA** REDE DE FUTEBOL DE AREIA, Descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0 x 2,0 x 0,8m.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	AV TERCEIRA AVENIDA LOTE 1184 A LOJA, S/N	(61) 3552-3188	facilux@yahoo.com.br		
43.539.126/0001-41	TROPIX COMERCIAL LTDA				R\$ 402,00	
Marca: PANGUE Fabricante: PANGUE Modelo: AREIA Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE AREIA, Descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0x2,0x0,8m.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Mauá	R CORONEL HERCULANO DE CARVALHO, 221	(11) 4546-1987	contato@a2rconsultoria.com.br		
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA				R\$ 415,00	
Marca: similar Fabricante: similar Modelo: similar Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Areia						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QNJ 48, 50	(61) 9377-8123	felixerochasolucoes@gmail.com		
14.396.046/0001-86	GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 800,00	
Marca: GILMAR REDES Fabricante: GILMAR REDES Modelo: GILMAR REDES Descrição: Rede para futebol de areia, descrição: 100% em nylon, fio 8mm, medindo 3,0 x 2,0 x 0,8 m MARCA: GILMAR REDES						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q CSC 10 LOTE, 02	Tauã Marques Mendonça	(61) 3027-2424	grandesmarcas12@gmail.com	
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 804,00	
Marca: P.E Fabricante: P.E Modelo: P.E Descrição: Rede para futebol de areia 100% nylon, fio 8mm,medindo 3,0x2,0x0,8m						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QNE 27, SN	(61) 3354-5411	pontodoartesao@gmail.com		
41.146.040/0001-23	TB SOLUCOES LTDA				R\$ 1.000,00	
Marca: similar Fabricante: similar Modelo: similar Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Areia						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QE 40 CONJUNTO C, 3	(61) 8215-7019	licitacoes@tbsolucoes.com.br		
26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA				R\$ 3.000,00	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: PEQUITA				
Fabricante: PEQUITA				
Modelo: REDE FUTEBOL				
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE AREIA DESCRIÇÃO 100% EM NYLON FIO 8MM MEDINDO 3 X 2,00 X 8M				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R DAS AGUAS, 309	(31) 3317-9769	planejardistribuidora@gmail.com

Item 48: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 2MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. 7,5 X 2,40 M. PACOTE COM UM PAR DE REDES

Preço Estimado: R\$ 872,26 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 872,26 Média dos Preços Obtidos: R\$ 872,26

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pares	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 2MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. 7,5 X 2,40 M. PACOTE COM UM PAR DE REDES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 808,45

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Data: 26/10/2022 08:15
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de material esportivo, conforme descritivo constante do Termo de Referência/Anexo I, para treinamento e eventos realizados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer em 2022 e 2023, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Rede esporte - Material: Náilon, Material Reforço Borda: Não Aplicável, Cor: Branca, Aplicação: Futebol De Campo, Características Adicionais: Não Aplicável,	Identificação: NºPregão:1732022 / UASG:987489
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
11.358.329/0001-45	MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI			R\$ 808,45
* VENCEDOR *				
Marca: MARCA PRÓPRIA				
Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA				
Modelo: REDE DE FUTEBOL SETE				
Descrição: PARES DE REDE DE FUTEBOL SETE; CONFECCIONADA NO FIO 04 E NA MALHA 14 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS. MATERIAL DE POLIETILEN O 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. COR BRANCA. MEDIDAS DE 5,00 METROS DE LARGURA X 2,30 METROS DE ALTURA X 1,00 ME TROS DE RECUO SUPERIOR X 1,00 METROS DE RECUO INFERIOR				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	ROD URBANO PEDRONI, S/N	(44) 3250-1842	contato@magnumredes.com.br
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS			R\$ 808,45
Marca: ancora				
Fabricante: ancora				
Modelo: 2022				
Descrição: Descrição: Material: Náilon, Material Reforço Borda: Não Aplicável, Cor: Branca, Aplicação: Futebol De Campo, Características Adicionais: Não Aplicá vel,				
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:
RUA JOSE SILVA, 550	JEVERSON		(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br
37.082.727/0001-75	AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI			R\$ 808,45
Marca: Própria				
Fabricante: Própria				
Modelo: Rede de futebol de sete				
Descrição: PARES DE REDE DE FUTEBOL SETE; CONFECCIONADA NO FIO 04 E NA MALHA 14 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS. MATERIAL DE POLIETILEN O 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. COR BRANCA. MEDIDAS DE 5,00 METROS DE LARGURA X 2,30 METROS DE ALTURA X 1,00 ME TROS DE RECUO SUPERIOR X 1,00 METROS DE RECUO INFERIOR				



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Floraí	R PARANA, 262	(44) 9961-1361/ (44) 9848-3992	escritorioivai@uol.com.br	
45.972.435/0001-36		ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA			R\$ 808,45
Marca: NEDEL					
Fabricante: NEDEL					
Modelo: REDE FUTEBOL7 TRADICIONAL					
Descrição: PARES DE REDE DE FUTEBOL SETE; CONFECCIONADA NO FIO 04 E NA MALHA 14 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS. MATERIAL DE POLIETILEN O 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. COR BRANCA. MEDIDAS DE 5,00 METROS DE LARGURA X 2,30 METROS DE ALTURA X 1,00 ME TROS DE RECUO SUPERIOR X 1,00 METROS DE RECUO INFERIOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEAO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
41.227.145/0001-07		FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA			R\$ 808,45
Marca: DUNK					
Fabricante: DUNK					
Modelo: FUT. SETE					
Descrição: PARES DE REDE DE FUTEBOL SETE; CONFECCIONADA NO FIO 04 E NA MALHA 14 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS. MATERIAL DE POLIETILEN O 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. COR BRANCA. MEDIDAS DE 5,00 METROS DE LARGURA X 2,30 METROS DE ALTURA X 1,00 ME TROS DE RECUO SUPERIOR X 1,00 METROS DE RECUO INFERIOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AVENIDA AMERICO BELAY, 1158	(44) 9975-6544	fenixdobrasilsports@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 945,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLIS	Data: 19/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Redes esportivas e kit de demarcação para aulas e campeonatos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Futebol De Campo , Características Adicionais: Malha 15 Com Tratamento Uv, Medidas 7,5m X 2,5m,	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:732022 / UASG:987905
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.316.227/0001-08		GVD VAREJO E CONSULTORIA LTDA		R\$ 945,00	
* VENCEDOR *					
Marca: REDESPORT					
Fabricante: REDESPORT					
Modelo: --					
Descrição: CAMPO tradicional, fio nº 2, polietileno, altura 2,5m, comprimento 7m, profundidade 2m, malha 16 cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Castro	R DOUTOR JORGE XAVIER DA SILVA, 437	(42) 8426-0178	atendimento.plic@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 863,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA	Data: 06/10/2022 08:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos e troféus para o Departamento de Esporte..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rede esporte - Material: Náilon, Aplicação: Futebol De Campo, Tamanho: Oficial,	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:972022 / UASG:987809
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata



Quantidade: 1

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
25.371.647/0001-50 * VENCEDOR *	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 863,33
Marca: ancora Fabricante: ancora Modelo: 2022 Descrição: Descrição: Material: Náilon, Aplicação: Futebol De Campo, Tamanho: Oficial,		
Endereço: RUA JOSE SILVA, 550	Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366
		Email: pittysports@yahoo.com.br
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 863,33
Marca: DUNK Fabricante: DUNK Modelo: FUTEBOL Descrição: PAR DE REDE P/ TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MODELO TRADICIONAL, EM FIO DE MATERIAL POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV, COM FIO EM 4MM DE ESPESSURA E MALHA (15X15CM), NÓS EM CORDA TRANÇADA. DIME NSÕES: 7,50 M (L) X 2,50 M (A) X 1,80 M (P) X 0,80 (P).		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 1158
		Telefone: (44) 9975-6544
		Email: fenixdobrasilsports@gmail.com
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 863,33
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: REDE CAMPO TRADICIONAL Descrição: PAR DE REDE P/ TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MODELO TRADICIONAL, EM FIO DE MATERIAL POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV, COM FIO EM 4MM DE ESPESSURA E MALHA (15X15CM), NÓS EM CORDA TRANÇADA. DIME NSÕES: 7,50 M (L) X 2,50 M (A) X 1,80 M (P) X 0,80 (P).		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
		Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 863,33
Marca: PPE Fabricante: PPE Modelo: CAMPO Descrição: PAR DE REDE P/ TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MODELO TRADICIONAL, EM FIO DE MATERIAL POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV, COM FIO EM 4MM DE ESPESSURA E MALHA (15X15CM), NÓS EM CORDA TRANÇADA. DIME NSÕES: 7,50 M (L) X 2,50 M (A) X 1,80 M (P) X 0,80 (P).		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762
		Telefone: (44) 8401-4455
		Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com
27.787.054/0001-03	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	R\$ 863,33
Marca: GOLDEN Fabricante: GOLDEN Modelo: GOLDEN Descrição: Material: Náilon, Aplicação: Futebol De Campo, Tamanho: Oficial,		
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356
		Telefone: (46) 3035-1018
		Email: contato@privilegecontabilidade.com.br

Item 49: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.

Preço Estimado: R\$ 1.739,87 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.739,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.739,87

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pares	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.576,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DEPARTAMENTO DE ESPORTES Prefeitura Municipal de Sulina/PR	Data: 04/10/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PREMIAÇÕES ESPORTIVAS, UNIFORMES E AGASALHOS ESPORTIVOS	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: PAR DE REDE P/ TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MODELO TRADICIO - PAR DE REDE P/ TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MODELO TRADICIO	Identificação: 952022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: 177.71.163.104/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: PAR
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
25.371.647/0001-50 * VENCEDOR *	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 1.483,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA JOSE SILVA, 550	Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366
		Email: pittysports@yahoo.com.br
28.451.892/0001-66	T-SHIRT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.670,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Três Barras do Paraná	Endereço: AVENIDA SAO PAULO, 338
		Telefone: (45) 9932-0273 / (45) 3235-1207

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.671,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DEPARTAMENTO DE ESPORTES Prefeitura Municipal de Sulina/PR	Data: 22/06/2022 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JEVERSON IVAN PAESE- PITY SPORTS - ME, CNPJ 25.371.647/0001-50 PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS	Modalidade: Dispensa por Limite
	SRP: NÃO
Descrição: PAR DE REDE P/ TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MODELO TRADICIO - PAR DE REDE P/ TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MODELO TRADICIO	Identificação: 772022
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Fonte: 177.71.163.104/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
25.371.647/0001-50 * VENCEDOR *	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 1.671,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA JOSE SILVA, 550	Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366
		Email: pittysports@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.972,11

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Órgão: MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO

Data: 07/06/2022 09:01

Objeto: Aquisição de materiais esportivos, visando o atendimento das necessidades do Departamento de Esportes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes – SEMECE, devidamente autorizado conforme Memorando 088/SEMECE/2022, especificações constantes no Termo de referência, e demais anexos deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 42856

Lote/Item: 4/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: Jogo

UF: RO

Descrição: Par Rede de Gol para Futebol de Campo Fio 8 Malha 15 Modelo Caixote México Europeu. Com especificação mínima: Confeccionada no Fio 8 e na Malha 15 em corda trançada entre nós. Material de Polietileno 100% virgem de alta densidade com tratamento UV. Cor Br - Par Rede de Gol para Futebol de Campo Fio 8 Malha 15 Modelo Caixote México Europeu. Com especificação mínima: Confeccionada no Fio 8 e na Malha 15 em corda trançada entre nós. Material de Polietileno 100% virgem de alta densidade com tratamento UV. Cor Branca. Modelo Caixote México Europeu. Medidas de 7,50 metros de largura x 2,50 metros de altura x 2,00 metros de recuo superior x 2,00 metros de recuo inferior.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

09.381.459/0001-57 ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA R\$ 1.366,00
* VENCEDOR *

Marca: MATRIX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: REDE FUTEBOL DE CAMPO

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Ouro Preto do Oeste	AV XV DE NOVEMBRO, 785	Edison de Jesus dos Santos	(69) 3461-2870	oms@brturbo.com.br

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA R\$ 1.366,67

Marca: MASTER REDE FIO 4MM

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FUT.CAMPO

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Jaru	AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136	(69) 3521-2325	livteixeira@uol.com.br

40.603.653/0001-80 JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA R\$ 1.366,67

Marca: Gismar Redes

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Gismar Redes

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R CARLOS BOERO, 3477	(69) 9241-4101	fromhome@grupofromhome.com.br

33.146.225/0001-00 RALSON M. LIMA EIRELI R\$ 1.366,67

Marca: SPITTER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FIO 8

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RO	Ariquemes	R CACOAL, 2432	(69) 3536-6063

35.942.214/0001-61 ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA R\$ 1.366,67

Marca: PANGUE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 343

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA M-5, 26	(65) 8107-2440	aragaobrinquedos@hotmail.com

03.716.848/0001-00 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO R\$ 5.000,00

Marca: MASTER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: REDE

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 50: REDE PARA FUTSAL: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.

Preço Estimado: R\$ 481,01 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 481,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 481,01

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pares	REDE PARA FUTSAL: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 448,52

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO

Data: 28/09/2022 12:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material educativo e esportivo para o desenvolvimento de projetos e atividades das escolas da rede municipal de ensino, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1472022 / UASG:984637

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futsal , Características Adicionais: Fio 4mm, Medidas 3,20x2,10m

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 464744 - REDE ESPORTE

Quantidade: 100

Unidade: Par

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI R\$ 319,00

Marcas: panguê

Fabricante: panguê

Modelo: OFICIAL

Descrição: "Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 medidas aproximadas 3.00 x 2. 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentoso material depolietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a raios ultravioletas. Garantia de defeito de Fabrica"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE EIRELI R\$ 350,00

Marcas: Matriz

Fabricante: Matriz

Modelo: futsal

Descrição: REDE PARA FUTSAL Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 medidas aproximadas 3.00 x 2. 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentoso material depolietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a raios ultravioletas. Garantia de defeito de Fabrica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Resende	R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140	(24) 3355-2331	markasresende@gmail.com

23.539.504/0001-80 COMERCIAL C E C - EIRELI R\$ 360,00

Marcas: FILO

Fabricante: FILO

Modelo: FUTSAL

Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futsal , Características Adicionais: Fio 4mm, Medidas 3,20x2,10m

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AV PROFESSOR MARIO WERNECK, 2900	(31) 3201-6121	bimroberval@terra.com.br

45.819.743/0001-26 RBM ESPORTES LTDA R\$ 379,90

Marcas: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo: Futsal

Descrição: Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 - medidas aproximadas 3.00 x 2.20 x 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentoso material depolietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a raios ultravioletas. Garantia de defeito de Fabrica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS R\$ 399,80

Marca: PANGUE
Fabricante: PANGUE
Modelo: 017

Descrição: Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 medidas aproximadas 3.00 x 2.20 x 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a radiação ultravioleta. Garantia de defeito de Fabrica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Colatina	R SANTA MARIA, 129	(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA R\$ 400,00

Marca: Pangué
Fabricante: Pangué
Modelo: Futsal Oficial

Descrição: REDE PARA FUTSAL Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 medidas aproximadas 3.00 x 2.20 x 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a radiação ultravioleta. Garantia de defeito de Fabrica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com

17.403.267/0001-22 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI R\$ 497,04

Marca: SPPITER
Fabricante: SPPITER
Modelo: SPPITER

Descrição: Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futsal , Características Adicionais: Fio 4mm, Medidas 3,20x2,10m

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Guidoval	R PADRE BAIÃO, 24	(32) 3532-8956	magalhaeslicita@gmail.com

00.868.882/0001-01 RODRIGO TOLOSA RICO R\$ 520,00

Marca: MASTER
Fabricante: MASTER
Modelo: FIO 4MM

Descrição: Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 - medidas aproximadas 3.00 x 2.20 x 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a radiação ultravioleta. Garantia de defeito de Fabrica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jacaré	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Rodrigo Tolosa Rico	(12) 3952-1227	sportsrico@uol.com

05.700.700/0001-02 PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI R\$ 570,00
* VENCEDOR *

Marca: MAGNUM
Fabricante: MAGNUM
Modelo: REDE PARA FUTSAL

Descrição: REDE PARA FUTSAL Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 medidas aproximadas 3.00 x 2. 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a radiação ultravioleta. Garantia de defeito de Fabrica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Floraí	AV DAS INDUSTRIAS, S/N	(44) 3242-1536	paranalicita@gmail.com

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI R\$ 1.000,00

Marca: PPE
Fabricante: PPE
Modelo: FUTSAL

Descrição: Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 medidas aproximadas 3.00 x 2. 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a radiação ultravioleta. Garantia de defeito de Fabrica

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com

47.252.266/0001-95 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA R\$ 1.500,00

Marca: ONELINE
Fabricante: ONELINE
Modelo: ONELINE

Descrição: "Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 - medidas aproximadas 3.00 x 2.20 x 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a radiação ultravioleta. Garantia de defeito de Fabrica"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AFONSO PENA, 952	(31) 9388-7991	online.atendimento@gmail.com



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
18.905.288/0001-09		AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI		R\$ 1.500,00	
Marca: ONELINE					
Fabricante: ONELINE					
Modelo: ONELINE					
Descrição: Par de Rede de Gol para Futsal (futebol de Salão) fio 04 malha 12x 12 - medidas aproximadas 3.00 x 2.20 x 0,40 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentoso material depolietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a radiação ultravioleta. Garantia de defeito de Fabrica					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MG		Belo Horizonte		R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	
				Telefone:	
				(31) 3021-0282	
				Email:	
				aquarela.licita@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 428,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	Data: 23/09/2022 10:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de Material Esportivo..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rede esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futsal , Características Adicionais: Fio 4mm, Medidas 3,20x2,10m	SRP: SIM
CatMat: 464744 - REDE ESPORTE	Identificação: NºPregão:1682022 / UASG:926703
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 166
	Unidade: Par
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA				R\$ 349,90
Marca: Pista e Campo					
Fabricante: Pista e Campo					
Modelo: Futsal					
Descrição: REDE PARA FUTSAL tamanho oficial confeccionada em náilon, fio 3. Medidas aproximadas: 2m de altura x 3,10m de largura x 1m de fundo.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 428,00
Marca: panguê					
Fabricante: panguê					
Modelo: oficial					
Descrição: "REDE PARA FUTSAL tamanho oficial confeccionada em náilon, fio 3. Medidas aproximadas: 2m de altura x 3,10m de largura x 1m de fundo."					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 448,00
* VENCEDOR *					
Marca: NEDEL					
Fabricante: NEDEL					
Modelo: REDE FUTSAL TRADICIONAL					
Descrição: REDE PARA FUTSAL tamanho oficial confeccionada em náilon, fio 3. Medidas aproximadas: 2m de altura x 3,10m de largura x 1m de fundo.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 566,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Data: 06/06/2022 10:45
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
13ª Brigada de Infantaria Motorizada
44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Eventual Aquisição de Material Educativo e Esportivo.

Descrição: Rede Esporte - Rede para gol de futsal fio 4 mm possui fios em polietileno de alta densidade e proteção UV. Junção da malha por meio de nós cerrados para maior poder de retenção e não se desfazer com o tempo. Malha trançada 12x12cm. Nós cerrados que evitam o desgaste. Tamanho do fio 4mm.

CatMat: 67300 - REDE DE ESPORTE - COMPONENTE / ACESSORIO

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160156

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Par

UF: MT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
29.761.115/0001-80		100 SPORTS EIRELI			R\$ 133,00	
* VENCEDOR *						
Marca: PANGUE						
Fabricante: PANGUE						
Modelo: OFICIAL						
Descrição: "Rede para gol de futsal fio 4 mm possui fios em polietileno de alta densidade e proteção UV. Junção da malha por meio de nós cerrados para maior poder de retenção e não se desfazer com o tempo. Malha trançada 12x12cm. Nós cerrados que evitam o desgaste. Tamanho do fio 4mm."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com	

94.684.099/0001-31		BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 1.000,00	
Marca: Panguê						
Fabricante: Panguê						
Modelo: PE4mm						
Descrição: Rede para gol de futsal fio 4 mm possui fios em polietileno de alta densidade e proteção UV. Junção da malha por meio de nós cerrados para maior poder de retenção e não se desfazer com o tempo. Malha trançada 12x12cm. Nós cerrados que evitam o desgaste. Tamanho do fio 4mm.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	AV BORGES DE MEDEIROS, 1141	Rogério José Meinhardt Scheidt	(51) 3225-5375	vendas@ss.esp.br	

Item 51: SACO PARA BOLAS FIO 04 MM P/ 10 BOLAS

Preço Estimado: R\$ 141,59 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 141,59 Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,59

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	SACO PARA BOLAS FIO 04 MM P/ 10 BOLAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 173,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento
Academia militar das Agulhas Negras

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a eventual aquisição de fardamento e uniforme especial para o Corpo de Cadetes da Academia Militar das Agulhas Negras (AMAN), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Descrição: Saco De Equipamento Pessoal - Saco De Equipamento Pessoal Nome: Saco De Equipamento Pessoal

CatMat: 55840 - SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL

Data: 03/08/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72022 / UASG:160249

Lote/Item: /61

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/08/2022 16:41

Homologação: 24/08/2022 11:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA INICIAL
19.037.262/0001-59 * VENCEDOR *	ORMITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI .					R\$ 140,00



Marca: Ormital**Fabricante:** Ormital**Modelo:** ORM/EB**Descrição:** Saco De Equipamento Pessoal. Bolsa Modelo tipo EsAO com compartimento principal, alça removível, alça de transporte manual, com compartimento para notebook. Material: tecido nylon. Laterais: local para armazenamento de objetos. Cor verdeoliva. Dimensões: 40x34x12cm. Capacidade para 15L.**Estado:**

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R VALENTIM MAGALHAES, 00136

Nome de Contato:

Rogerio

Telefone:

(21) 2560-8242

Email:

compras@ormital.com.br

07.585.866/0001-50

SCORP INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

R\$ 140,00

Marca: SCORP**Fabricante:** SCORP**Modelo:** SC-MOCHILA ESTUDANTE VO**Descrição:** Bolsa Esao**Estado:**

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R TIBIRI, 19

Telefone:

(11) 2959-6552

Email:

comercial@scorp.com.br

24.972.979/0001-28

CHARLIE EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 140,00

Marca: BETEL**Fabricante:** BETEL**Modelo:** BT-100**Descrição:** Saco De Equipamento Pessoal. Bolsa Modelo tipo EsAO com compartimento principal, alça removível, alça de transporte manual, com compartimento para notebook. Material: tecido nylon. Laterais: local para armazenamento de objetos. Cor verde-oliva. Dimensões: 40x34x12cm. Capacidade para 15L.**Estado:**

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R COMANDANTE RUBENS SILVA, 00679

Nome de Contato:

NAIRA

Telefone:

(21) 98855-0611

Email:

licitacoes.charlie@gmail.com

20.739.464/0001-21

EMBRAPEC COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 140,00

Marca: EMBRAPEC**Fabricante:** EMBRAPEC**Modelo:** PADRÃO E.B.**Descrição:** Saco De Equipamento Pessoal Nome: Saco De Equipamento Pessoal**Estado:**

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R DA CEVADA, 98

Telefone:

(21) 3860-7272

Email:

comercial@embrapec.com.br

00.658.540/0001-67

DEBRIN BRASIL LTDA

R\$ 200,00

Marca: DBN**Fabricante:** DBN**Modelo:** DBN**Descrição:** Saco De Equipamento Pessoal. Bolsa Modelo tipo EsAO com compartimento principal, alça removível, alça de transporte manual, com compartimento para notebook. Material: tecido nylon. Laterais: local para armazenamento de objetos. Cor verde-oliva. Dimensões: 40x34x12cm. Capacidade para 15L. Fabricado no Brasil**Estado:**

SP

Cidade:

Mogi das Cruzes

Endereço:

R JULIO ARAGAO, 426

Nome de Contato:

Sílvia José de Moraes

Telefone:

(11) 4727-1655

Email:

licitacao@debrin.com.br

00.169.310/0001-34

MOBILE TON COMERCIO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 280,00

Marca: SUNFLOWER**Fabricante:** SUNFLOWER**Modelo:** BOLSA TIPO ESAO**Descrição:** Bolsa Modelo tipo EsAO com compartimento principal, alça removível, alça de transporte manual, com compartimento para notebook. Material: tecido nylon. Laterais: local para armazenamento de objetos. Cor verde-oliva. Dimensões: 40x34x12cm. Capacidade para 15L. . Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos. Validade da proposta. 180 (Cento e oitenta) Dias**Estado:**

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R DOS ARTISTAS, 248

Nome de Contato:

Arão Orlean

Telefone:

(21) 2571-4844

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais**R\$ 148,43***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

Objeto: Abertura de processo licitatório para aquisição de materiais operacionais, elétricos, eletrônicos e ferramentas para a 3ª Companhia de Forças Especiais do Comando Militar da Amazônia..**Data:** 31/05/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:252021 / UASG:160016**Lote/Item:** /114**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 15/07/2022 12:09

Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%2f2frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Saco de equipamento pessoal - SACO DE CAMPANHA: ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADA EM 100% POLIAMIDA TIPO CORDURA® 500 DENIER DE ALTA RESISTÊNCIA, HIDRORREPELENTE, FORMATO CILÍNDRICO, DEVERÁ TER REGULAGEM NAS LATERAIS, EXPANSÍVEIS EM 15 CM PARA CADA LADO, POR MEIO DE ZÍPER, PARA AUMENTAR SUA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO. DEVERÁ TER ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE NAS COSTAS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE FIVELAS DE FERRO, ALÉM DE ALÇA DE MÃO NO MEIO DO CONJUNTO CONFERINDO-LHE ESTABILIDADE NO TRANSPORTE. O ACESSO AO COMPARTIMENTO INTERNO FAR-SE-Á PELA ABERTURA PRINCIPAL, COM ABERTURA E FECHAMENTO EM ZÍPER, QUE SERÁ OCULTADO POR UMA CAPA DE PROTEÇÃO COM FECHAMENTO EM VELCRO. ABAIXO DESSA ABERTURA, BEM AO CENTRO DO SACO DE CARGA, DEVERÁ HAVER UM PORTA IDENTIFICADOR EM PLÁSTICO RESISTENTE COSTURADO AO CONJUNTO. DEVERÁ CONTER UM BOLSO EXTERNO COM ABERTURA E FECHAMENTO POR ZÍPER PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS. DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DE 100 X 40 CM. CAPACIDADE APROXIMADA DE 82 L. DEVERÁ SER FORNECIDA NA COR PRETA, COYOTE OU VERDE OLIVA. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA NR 70/2020 – D ABST, OU OUTRA DE QUALIDADE SIMILAR OU ANÁLOGA.

CatMat: 55840 - SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL

Homologação: 22/08/2022 16:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

39.405.299/0001-08 CENTER EPI COMERCIO LTDA R\$ 148,00

Marca: AKILA

Fabricante: AKILA

Modelo: MIL

Descrição: SACO DE CAMPANHA: ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADA EM 100% POLIAMIDA TIPO CORDURA® 500 DENIER DE ALTA RESISTÊNCIA, HIDROR REPELENTE, FORMATO CILÍNDRICO, DEVERÁ TER REGULAGEM NAS LATERAIS, EXPANSÍVEIS EM 15 CM PARA CADA LADO, POR MEIO DE ZÍPER, PARA AUMENTAR SUA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO. DEVERÁ TER ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE NAS COSTAS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE FIVELAS DE FERRO, ALÉM DE ALÇA DE MÃO NO MEIO DO CONJUNTO CONFERINDO-LHE ESTABILIDADE NO TRANSPORTE. O ACESSO AO COMPARTIMENTO INTERNO FAR-SE-Á PELA ABERTURA PRINCIPAL, COM ABERTURA E FECHAMENTO EM ZÍPER, QUE SERÁ OCULTADO POR UMA CAPA DE PROTEÇÃO COM FECHAMENTO EM VELCRO. ABAIXO DESSA ABERTURA, BEM AO CENTRO DO SACO DE CARGA, DEVERÁ HAVER UM PORTA IDENTIFICADOR EM PLÁSTICO RESISTENTE COSTURADO AO CONJUNTO. DEVERÁ CONTER UM BOLSO EXTERNO COM ABERTURA E FECHAMENTO POR ZÍPER PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS. DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DE 100 X 40 CM. CAPACIDADE APROXIMADA DE 82 L. DEVERÁ SER FORNECIDA NA COR PRETA, COYOTE OU VERDE OLIVA. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA NR 70/2020 – D ABST, OU OUTRA DE QUALIDADE SIMILAR OU ANÁLOGA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R AMANDIU, 359	Sergio	(22) 98819-4020	centerprot@outlook.com

64.377.518/0001-21 MARCA D'AGUA LTDA R\$ 148,85

* VENCEDOR *

Marca: TP

Fabricante: PROPRIO

Modelo: SCVO

Descrição: SACO DE CAMPANHA: ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADA EM 100% POLIAMIDA TIPO CORDURA® 500 DENIER DE ALTA RESISTÊNCIA, HIDROR REPELENTE, FORMATO CILÍNDRICO, DEVERÁ TER REGULAGEM NAS LATERAIS, EXPANSÍVEIS EM 15 CM PARA CADA LADO, POR MEIO DE ZÍPER, PARA AUMENTAR SUA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO. DEVERÁ TER ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE NAS COSTAS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE FIVELAS DE FERRO, ALÉM DE ALÇA DE MÃO NO MEIO DO CONJUNTO CONFERINDO-LHE ESTABILIDADE NO TRANSPORTE. O ACESSO AO COMPARTIMENTO INTERNO FAR-SE-Á PELA ABERTURA PRINCIPAL, COM ABERTURA E FECHAMENTO EM ZÍPER, QUE SERÁ OCULTADO POR UMA CAPA DE PROTEÇÃO COM FECHAMENTO EM VELCRO. ABAIXO DESSA ABERTURA, BEM AO CENTRO DO SACO DE CARGA, DEVERÁ HAVER UM PORTA IDENTIFICADOR EM PLÁSTICO RESISTENTE COSTURADO AO CONJUNTO. DEVERÁ CONTER UM BOLSO EXTERNO COM ABERTURA E FECHAMENTO POR ZÍPER PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS. DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L) DE 100 X 40 CM. CAPACIDADE APROXIMADA DE 82 L. DEVERÁ SER FORNECIDA NA COR PRETA, COYOTE OU VERDE OLIVA. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA NR 70/2020 – D ABST, OU OUTRA DE QUALIDADE SIMILAR OU ANÁLOGA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MG	Ribeirão das Neves	RUA QUATRO, 35	(31) 3273-9779 / (31) 3496-7379 / (31) 3496-7379

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 103,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA

Data: 30/05/2022 09:30

Objeto: Registro de preços de materiais esportivos para atender as demandas do Sesi-DF..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Saco de equipamento pessoal - SACO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO FUTSAL (PORTA BOLAS) PARA ATÉ 20 BOLAS DE CAMPO. MATERIAL: CONFECCIONADO EM FIO 2 MM. MALHA: 10 X 10CM

Identificação: NºPregão:122022 / UASG:925164

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 55840 - SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Adjudicação: 21/07/2022 14:07
Homologação: 21/07/2022 14:17
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.865.570/0001-32		ALESSANDRA NUNES LORDS			R\$ 25,00
* VENCEDOR *					
Marca: PANGUE					
Fabricante: PANGUE					
Modelo: 092					
Descrição: SACO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO FUTSAL (PORTA BOLAS) PARA ATÉ 20 BOLAS DE CAMPO. MATERIAL: CONFECCIONADO EM FIO 2 MM. MALHA: 10 X 10CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Colatina	R SANTA MARIA, 129	(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br	
43.853.693/0001-78		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA			R\$ 103,00
Marca: NEDEL					
Fabricante: NEDEL					
Modelo: NEDEL					
Descrição: SACO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO FUTSAL (PORTA BOLAS) PARA ATÉ 20 BOLAS DE CAMPO. MATERIAL: CONFECCIONADO EM FIO 2 MM. MALHA: 10 X 10CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
41.227.145/0001-07		FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA			R\$ 103,00
Marca: DUNK					
Fabricante: DUNK					
Modelo: SACO					
Descrição: SACO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO FUTSAL (PORTA BOLAS) PARA ATÉ 20 BOLAS DE CAMPO. MATERIAL: CONFECCIONADO EM FIO 2 MM. MALHA: 10 X 10CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AVENIDA AMERICO BELAY, 1158	(44) 9975-6544	fenixdobrasilsports@gmail.com	
02.441.945/0001-74		ANDRE E. S. SCHILLING			R\$ 103,00
Marca: MASTERFEW					
Fabricante: MASTERFEW					
Modelo: CÓD: SC20					
Descrição: SACO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO FUTSAL (PORTA BOLAS) PARA ATÉ 20 BOLAS DE CAMPO. MATERIAL: CONFECCIONADO EM FIO 2 MM. MALHA: 10 X 10CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com
43.206.122/0001-41		ZION PAPELARIA, LANCHONETE VARIEDADE LTDA			R\$ 103,00
Marca: GISMAR REDES					
Fabricante: GISMAR REDES					
Modelo: GISMAR REDES					
Descrição: SACO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO FUTSAL (PORTA BOLAS) PARA ATÉ 20 BOLAS DE CAMPO. MATERIAL: CONFECCIONADO EM FIO 2 MM. MALHA: 10 X 10CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QE 40 CONJUNTO M LOTE, 02	(61) 8596-6092	fatimasilva19541@hotmail.com	
01.299.218/0001-51		PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 120,00
Marca: P.P.E.					
Fabricante: P.P.E.					
Modelo: P.P.E.					
Descrição: SACO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO FUTSAL (PORTA BOLAS) PARA ATÉ 20 BOLAS DE CAMPO. MATERIAL: CONFECCIONADO EM FIO 2 MM. MALHA: 10 X 10CM .					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QNE 27, SN	(61) 3354-5411	pontodoartesaogmail.com	



Preço Estimado: R\$ 120,22 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 120,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,22

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	TATAME. MATERIAL: CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETATO) BICOLOR MAIOR ABSORÇÃO DE IMPACTOS. COM ENC AIXE. REVESTIMENTO: PELÍCULA DE SILICONE. PRODUTO ATÓXICO. RESISTENTE À ÁGUA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 MTS X 1,00 MTS. ESPESSURA MÍNIMA 20 MM. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 135,44

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste Brigada de Infantaria Paraquedista	Data: 01/06/2022 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:522021 / UASG:160296 Lote/Item: /10 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 183 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Aquisição de material esportivo e fisioterápico para Brigada de Infantaria Pára-quedista..	
Descrição: Tatame - Tatame. Material: Confeccionado em EVA (Etil Vinil Acetato) bicolor maior absorção de impactos. Revestimento: Película de silicone. Produto atóxico. Resistente à água. Dimensões Aproximadas: 1,00 mts x 1,00 mts. Espessura: 40 mm. Garantia mínima de 01 ano.	
CatMat: 292653 - TATAME	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA				R\$ 133,33
Marca: evasola Fabricante: evasola Modelo: ct Descrição: Tatame. Material: Confeccionado em EVA (Etil Vinil Acetato) bicolor maior absorção de impactos. Revestimento: Película de silicone. Produto atóxico. Resistente à água. Dimensões Aproximadas: 1,00 mts x 1,00 mts. Espessura: 40 mm. Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: RJ	Cidade: Paty do Alferes	Endereço: 10AV AV ROBERTO SILVEIRA, 1500	Telefone: (24) 8129-1467	Email: benedes.consultoria@gmail.com	
14.738.425/0001-07	TATAMI PONTO COM LTDA				R\$ 136,00
Marca: YAMAMURA Fabricante: ORIGINAL TATAMIS Modelo: TATAME NACIONAL Descrição: Tatame. Material: Confeccionado em EVA (Etil Vinil Acetato) bicolor maior absorção de impactos. Revestimento: Película de silicone. Produto atóxico. Resistente à água. Dimensões Aproximadas: 1,00 mts x 1,00 mts. Espessura: 40 mm. Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: SP	Cidade: Registro	Endereço: R JOSE ANTONIO DA SILVA JUNIOR, 894	Nome de Contato: Elena Yikie Konno	Telefone: (13) 38214-4787	Email: cassio@yamamuraonline.com.br
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 136,22
* VENCEDOR *					
Marca: EVA MAX Fabricante: eva max Modelo: OFICIAL Descrição: Tatame. Material: Confeccionado em EVA (Etil Vinil Acetato) bicolor maior absorção de impactos. Revestimento: Película de silicone. Produto atóxico. Resistente à água. Dimensões Aproximadas: 1,00 mts x 1,00 mts. Espessura: 40 mm. Garantia mínima de 01 ano.					
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI				R\$ 136,22
Marca: ORTHOVIDA Fabricante: ORTHOVIDA Modelo: CONFORT Descrição: Tatame. Material: Confeccionado em EVA (Etil Vinil Acetato) bicolor maior absorção de impactos. Revestimento: Película de silicone. Produto atóxico. Resistente à água. Dimensões Aproximadas: 1,00 mts x 1,00 mts. Espessura: 40 mm. Garantia mínima de 01 ano..					
Estado: MG	Cidade: Curvelo	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 380	Telefone: (38) 3721-9177/ (38) 9997-9177		Email: moveis.orthovida@gmail.com



Órgão: MUNICÍPIO DE GUAPORÉ	Data: 09/08/2022 15:00
Objeto: REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO BEBÊS CONFORTO, BERÇOS COM COLCHÕES E TATAMES PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre
	SRP: SIM
Descrição: Tatame 1m x 1m x 30mm Desenvolvido em EVA (ETIL VINIL ACETATO), com composição extra do produto, proporcionando encaixe perfeito e excelente efeito memória (resposta ao impacto recebido), com encaixe dentado. Película texturizada e siliconizada "não queim - Tatame 1m x 1m x 30mm Desenvolvido em EVA (ETIL VINIL ACETATO), com composição extra do produto, proporcionando encaixe perfeito e excelente efeito memória (resposta ao impacto recebido), com encaixe dentado. Película texturizada e siliconizada "não queima". Corte perfeito em 90°; atóxico, antialérgico, lavável. Cores azul, vermelho, verde e amarelo. Garantia de 12 meses.	Identificação: 0144/2022
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/08/2022 08:11
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
02.150.800/0001-14	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA				R\$ 110,00	
Marca: mundo da borracha Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30mm Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JOAO BERTANI, 39				
07.261.562/0001-38	L. MOHR EIRELI				R\$ 115,00	
Marca: EVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30mm Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Itajaí	R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE, 257	(47) 3349-7729	livrariamohr@hotmail.com		
07.052.779/0001-38	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.				R\$ 116,00	
Marca: M.B. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T.T Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Agudo	AV CONCORDIA, 625	(55) 3265-1177	alcibecker@gmail.com		
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA				R\$ 116,33	
Marca: mb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: mb Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R BARONEZA DO GRAVATAI, 72	Maria Milocar Rauber	(51) 3226-3910	livrariabaronesa@gmail.com	
35.484.982/0001-19	VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA				R\$ 116,63	
* VENCEDOR *						
Marca: DOUBBFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1X1 Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Porto Alegre	R ALBERTO SILVA, 835	(51) 9935-6890	eider.thorman.portoalegre@gmail.com		
46.728.867/0001-69	RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA				R\$ 130,00	
Marca: MUNDO DA BORRACHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1m x 1m x 30mm Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Erval Grande	ROD VIA GOIO-EN, 365	(54) 3375-1422/ (0000) 0000-0000	rica.licitacao@gmail.com		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
43.709.221/0001-46		COMERCIAL DE FERRAGENS CASSAL LTDA		R\$ 200,00	
Marca: MB					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME O EDITAL					
Descrição:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Pelotas	R GENERAL ARGOLO, 1423	(53) 8111-9354	claudinei.caramez@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 108,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Data: 06/07/2022 00:00
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS E DE PLAYGROUND, APARELHOS ELETRÔNICOS ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRIANÇA FELIZ E ESCOLA MUNICIPAL VICENTE MACEDO	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: TATAME, TAPETE EVA DUPLA FACE DE 1,00 M X1,00M LARGURA: 1 METRO; COMPRIMENTO: 1 METRO; ESPESSURA: 40 MM. PESO: 4KG (CADA PLACA); LARGURA DA BORDA: 5 CM; COMPRIMENTO DA BORDA: 3 CM - TATAME, TAPETE EVA DUPLA FACE DE 1,00 M X1,00M LARGURA: 1 METRO; COMPRIMENTO: 1 METRO; ESPESSURA: 40 MM. PESO: 4KG (CADA PLACA); LARGURA DA BORDA: 5 CM; COMPRIMENTO DA BORDA: 3 CM	SRP: NÃO
	Identificação: 562022
	Lote/Item: 30/21905
	Ata: N/A
	Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gp ecloud.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
29.692.626/0001-98		BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 08384197636		R\$ 108,90	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TATAME, TAPETE EVA DUPLA FACE DE 1,00 M X1,00M LARGURA: 1 METRO; COMPRIMENTO: 1 METRO; ESPESSURA: 40 MM. PESO: 4KG (CADA P LACA); LARGURA DA BORDA: 5 CM; COMPRIMENTO DA BORDA: 3 CM					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG		Teófilo Otoni	RUA MARINHO GOMES, 121	(33) 8823-7372	brunolicitacao@hotmail.com

Item 53: TROFÉU: TROFÉU 40CM, COM BASE, ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

Preço Estimado: R\$ 189,00 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 189,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	TROFÉU: TROFÉU 40CM, COM BASE, ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 144,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Data: 11/08/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços destinado à aquisição parcelada de Troféus e Medalhas, para premiações em campeonatos esportivos e eventos culturais que forem ocorrer no Município de Mariluz, conforme descrição contida no termo de referência e no edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Confeção troféu - TROFÉU VOLEIBOL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, 18cm de largura, 9cm de espessura com a composição em base em MDF com pintura prata brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Coluna MDF com textura madeirado recortado à laser. Acrílico espelhado dourado recortado à laser. Etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente	SRP: SIM
CatSer: 20990 - CONFECCAO TROFEU	Identificação: NºPregão:592022 / UASG:987689
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/08/2022 15:47
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)
 Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.105.339/0001-03	CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES				R\$ 144,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TROFÉU VOLEIBOL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, 18cm de largura, 9cm de espessura com a composição em base em MDF com pintura prata brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Coluna MDF com textura madeira recortado à laser. Acrílico espelhado dourado recortado à laser. Etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Umuarama	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4099	(044) 6232-297	alexandre_pescasport@hotmail.com	
00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA				R\$ 144,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TROFÉU VOLEIBOL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, 18cm de largura, 9cm de espessura com a composição em base em MDF com pintura prata brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Coluna MDF com textura madeira recortado à laser. Acrílico espelhado dourado recortado à laser. Etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br
03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER				R\$ 144,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: TROFÉU VOLEIBOL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, 18cm de largura, 9cm de espessura com a composição em base em MDF com pintura prata brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Coluna MDF com textura madeira recortado à laser. Acrílico espelhado dourado recortado à laser. Etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santo Ângelo	RUA CATUIPE, 283	(55) 3312-1415 / (55) 3312-1415	vinicius0001@terra.com.br	
35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA				R\$ 144,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: CONFORME EDITAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792	(54) 3224-5200	recepcao@excellcontabilidade.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 214,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Data:	11/08/2022 09:00
Objeto:	Registro de Preços destinado à aquisição parcelada de Troféus e Medalhas, para premiações em campeonatos esportivos e eventos culturais que forem ocorrer no Município de Mariluz, conforme descrição contida no termo de referência e no edital.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Confeção troféu - TROFÉU FUTSAL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogar de futsal em RPF com pintura prata	SRP:	SIM
CatSer:	20990 - CONFECCAO TROFEU	Identificação:	NºPregão:592022 / UASG:987689
		Lote/Item:	/26
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	19/08/2022 15:47
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	8
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.105.339/0001-03	CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES	R\$ 214,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: TROFÉU FUTSAL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Est atua de jogar de futsal em RPF com pintura prata		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Umuarama	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4099	(044) 6232-297	alexandre_pescasport@hotmail.com

19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 214,00
--------------------	-----------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: TROFÉU FUTSAL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Est atua de jogar de futsal em RPF com pintura prata

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	Fernando	(45) 3055-4855

03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER	R\$ 214,00
--------------------	-----------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: TROFÉU FUTSAL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Est atua de jogar de futsal em RPF com pintura prata

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Santo Ângelo	RUA CATUIPE, 283	(55) 3312-1415 / (55) 3312-1415	vinicius0001@terra.com.br

35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 214,00
--------------------	--	------------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792	(54) 3224-5200	recepcao@excellcontabilidade.com.br

00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 214,00
--------------------	------------------------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: TROFÉU FUTSAL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Est atua de jogar de futsal em RPF com pintura prata

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 209,00
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Data:	11/08/2022 09:00
Objeto:	Registro de Preços destinado à aquisição parcelada de Troféus e Medalhas, para premiações em campeonatos esportivos e eventos culturais que forem ocorrer no Município de Mariluz, conforme descrição contida no termo de referência e no edital.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	Nº Pregão: 592022 / UASG: 987689
		Lote/Item:	/38
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	19/08/2022 15:48
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

04.105.339/0001-03	CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES	R\$ 209,00
--------------------	------------------------------	------------

* VENCEDOR *



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** TROFÉU BASQUETEBOL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquete em RPF com pintura prata.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Umuarama	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4099	(044) 6232-297	alexandre_pescasport@hotmail.com

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI

R\$ 209,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** TROFÉU BASQUETEBOL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquete em RPF com pintura prata.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
PR	Toledo	LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066	Fernando	(45) 3055-4855

35.884.194/0001-10 FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA

R\$ 209,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792	(54) 3224-5200	recepcao@excellcontabilidade.com.br

03.506.715/0001-09 VINICIUS RAUBER

R\$ 209,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** TROFÉU BASQUETEBOL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquete em RPF com pintura prata.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Santo Ângelo	RUA CATUIPE, 283	(55) 3312-1415 / (55) 3312-1415	vinicius0001@terra.com.br

00.363.814/0001-90 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA

R\$ 209,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** TROFÉU BASQUETEBOL COR PRATA - Medidas aproximadas 40cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquete em RPF com pintura prata.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R PARAIBA, 280	AMARILDO	(43) 3323-0902	licitacao@criartshop.com.br

Item 54: TROFÉU: TROFÉU 60CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

Preço Estimado: R\$ 209,67 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 209,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,67

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	TROFÉU: TROFÉU 60CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 239,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR**Data:** 11/08/2022 09:00**Objeto:** Registro de Preços destinado à aquisição parcelada de Troféus e Medalhas, para premiações em campeonatos esportivos e eventos culturais que forem ocorrer no Município de Mariluz, conforme descrição contida no termo de referência e no edital.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:592022 / UASG:987689**Lote/Item:** /25**Ata:** [Link Ata](#)

Descrição: Confecção troféu - TROFÉU FUTSAL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogar de futsal em RPF com pintura dourada.

CatSer: 20990 - CONFECCAO TROFEU

Adjudicação: 19/08/2022 15:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.105.339/0001-03 CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES R\$ 239,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU FUTSAL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogar de futsal em RPF com pintura dourada.

Estado: PR **Cidade:** Umuarama **Endereço:** AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4099 **Telefone:** (044) 6232-297 **Email:** alexandre_pescasport@hotmail.com

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI R\$ 239,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU FUTSAL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogar de futsal em RPF com pintura dourada.

Estado: PR **Cidade:** Toledo **Endereço:** LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066 **Nome de Contato:** Fernando **Telefone:** (45) 3055-4855

03.506.715/0001-09 VINICIUS RAUBER R\$ 239,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU FUTSAL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogar de futsal em RPF com pintura dourada.

Estado: RS **Cidade:** Santo Ângelo **Endereço:** RUA CATUIPE, 283 **Telefone:** (55) 3312-1415 / (55) 3312-1415 **Email:** vinicius0001@terra.com.br

35.884.194/0001-10 FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA R\$ 239,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFORME EDITAL

Estado: RS **Cidade:** Caxias do Sul **Endereço:** RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792 **Telefone:** (54) 3224-5200 **Email:** recepcao@excellcontabilidade.com.br

00.363.814/0001-90 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA R\$ 239,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU FUTSAL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogar de futsal em RPF com pintura dourada.

Estado: PR **Cidade:** Londrina **Endereço:** R PARAIBA, 280 **Nome de Contato:** AMARILDO **Telefone:** (43) 3323-0902 **Email:** licitacao@criartshop.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 224,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR

Data: 11/08/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços destinado à aquisição parcelada de Troféus e Medalhas, para premiações em campeonatos esportivos e eventos culturais que forem ocorrer no Município de Mariluz, conforme descrição contida no termo de referência e no edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:592022 / UASG:987689

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/08/2022 15:48



Descrição: Confecção troféu - TROFÉU BASQUETEBOL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquetebol em RPF com pintura dourada.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 20990 - CONFECCAO TROFEU

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

04.105.339/0001-03 CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES R\$ 224,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU BASQUETEBOL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquetebol em RPF com pintura dourada.

Estado: PR **Cidade:** Umuarama **Endereço:** AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4099 **Telefone:** (044) 6232-297 **Email:** alexandre_pescasport@hotmail.com

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI R\$ 224,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU BASQUETEBOL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquetebol em RPF com pintura dourada.

Estado: PR **Cidade:** Toledo **Endereço:** LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066 **Nome de Contato:** Fernando **Telefone:** (45) 3055-4855

35.884.194/0001-10 FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA R\$ 224,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFORME EDITAL

Estado: RS **Cidade:** Caxias do Sul **Endereço:** RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792 **Telefone:** (54) 3224-5200 **Email:** recepcao@excellcontabilidade.com.br

03.506.715/0001-09 VINICIUS RAUBER R\$ 224,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU BASQUETEBOL COR DOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquetebol em RPF com pintura dourada.

Estado: RS **Cidade:** Santo Ângelo **Endereço:** RUA CATUIPE, 283 **Telefone:** (55) 3312-1415 / (55) 3312-1415 **Email:** vinicius0001@terra.com.br

00.363.814/0001-90 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA R\$ 224,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU BASQUETEBOL CORDOURADO - Medidas aproximadas 60cm de altura, com a composição em base em MDF com pintura preto brilho. Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. Acabamento em vinil padrão prata com impressão digital artística. Estatua de jogador de basquetebol em RPF com pintura dourada.

Estado: PR **Cidade:** Londrina **Endereço:** R PARAIBA, 280 **Nome de Contato:** AMARILDO **Telefone:** (43) 3323-0902 **Email:** licitacao@criartshop.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais **R\$ 166,00**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Denise/MT

Data: 01/04/2022 08:00

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E MATERIAIS ESPORTIVOS.

Modalidade: Pregao Presencial

Descrição: TROFEU PERSONALIZADO COM 60CM DE ALTURA, BASE PRETA DE

SRP: SIM

MADEIRA COM 3CM - TROFEU PERSONALIZADO COM 60CM DE ALTURA, BASE PRETA DE MADEIRA COM 3CM

Identificação: 22022

Lote/Item: 2/49

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/04/2022 08:00



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2fr7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252fr7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Fonte: portal.prefdenise-mt.agilicloud.com.
br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.asp
x

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
35.942.214/0001-61	ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 166,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA M-5, 26	(65) 8107-2440	aragaobrinquedos@hotmail.com	

Item 55: TROFÉU: TROFÉU 80 CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

Preço Estimado: R\$ 212,48 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 212,48 Média dos Preços Obtidos: R\$ 212,48

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	TROFÉU: TROFÉU 80 CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 157,83

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL LAMBARI DOESTE

Data: 30/08/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DO OESTE MT

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: TROFEU - EM ACRILICO, NA COR DOURADA, ESTATUETA COM BASE, COM
80CM, COM LOGOMARCA DO GOVERNO DO ESTADO E JOGOS REALIZADOS
- TROFEU - EM ACRILICO, NA COR DOURADA, ESTATUETA COM BASE, COM
80CM, COM LOGOMARCA DO GOVERNO DO ESTADO E JOGOS REALIZADOS

Identificação: 00005922

Lote/Item: 1/114

Ata: N/A

Fonte: 177.222.234.81:8079/transparencia
/

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
25.369.684/0001-24		WR CALCADOS EIRELI			R\$ 157,83	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Três Corações	AV JULIAO ARBEX, 00020	MAYLON	(35) 3235-1001	licitacao01@centerdistribuidora.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 215,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PM DE XANGRI-LÁ

Data: 25/08/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA DE TROFÉUS E MEDALHAS.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: TROFEU COM 80CM DE ALUMINIO BASE AVELUDADA - TROFEU COM 80CM
DE ALUMINIO BASE AVELUDADA

Identificação: 82700-131-2022-PRE

Lote/Item: 16/16



Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

09.498.341/0001-03 MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA R\$ 215,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Gravataí	R MAURICIO CARDOSO, 1320	(51) 3490-3044	guedes@guedescontabil.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 264,61

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG

Data: 23/06/2022 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER POR UM PERÍODO DE DOZE MESES.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 43839

Lote/Item: 54/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: un

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

02.661.600/0001-26 ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA R\$ 264,60
* VENCEDOR *

Marca: Irmossi

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 80cm altura

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Sacramento	R CONEGO JULIAO NUNES, 138	(34) 3351-1784	modelo@onda.net.br

03.716.848/0001-00 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO R\$ 264,62

Marca: VITORIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TROFEU

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com

Item 56: XADREZ PROFISSIONAL

Preço Estimado: R\$ 149,07 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 149,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,07

Quantidade

Descrição

Observação

70 Unidades

XADREZ PROFISSIONAL



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 168,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Data: 26/10/2022 08:15
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de material esportivo, conforme descritivo constante do Termo de Referência/Anexo I, para treinamento e eventos realizados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer em 2022 e 2023, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Jogo xadrez - Jogo Xadrez Material: Plástico , Formato: Quadrado , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Tipo Caixa Acondicionamento Peças	Identificação: N°Pregão:1732022 / UASG:987489
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
29.994.683/0001-21 * VENCEDOR *	TOKNOBRE COMERCIAL LTDA	R\$ 168,80
Marca: BOTTICELLI Fabricante: BOTTICELLI Modelo: 701/120 Descrição: JOGO DE XADREZ COM PEÇAS PADRÃO OFICIAL, EM MADEIRA E COM FELTRO. TABULEIRO EM MADEIRA 40 X 40 CM. REI: 10 CM.		
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R ALMIRANTE ALEXANDRINO, 1711
	Telefone: (41) 3035-6030	Email: marcoscruz@pow.com.br
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 168,80
Marca: XALINGO Fabricante: XALINGO Modelo: OFICIAL Descrição: JOGO DE XADREZ COM PEÇAS PADRÃO OFICIAL, EM MADEIRA E COM FELTRO. TABULEIRO EM MADEIRA 40 X 40 CM. REI: 10 CM.		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 1158
	Telefone: (44) 9975-6544	Email: fenixdobrasilsports@gmail.com
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 168,80
Marca: scalibu Fabricante: scalibu Modelo: 2022 Descrição: Descrição: Jogo Xadrez Material: Plástico , Formato: Quadrado , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Tipo Caixa Acondicionamento Peças		
Endereço: RUA JOSE SILVA, 550	Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366
		Email: pittysports@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 145,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	Data: 05/10/2022 10:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material esportivo para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Lábrea..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Jogo xadrez - Jogo Xadrez Material: Plástico , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm , Formato: Quadrado	Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:158564
	Lote/Item: /64
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 450364 - JOGO XADREZ	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.546.887/0001-05 * VENCEDOR *	VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA	R\$ 145,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: athi

Fabricante: athi

Modelo: jogo de xadrez / nacional

Descrição: Jogo Xadrez Material: Plástico , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm , Formato: Quadrado

Estado:

AM

Cidade:

Iranduba

Endereço:

R CUPUACU, 17

Telefone:

(92) 9395-3222/ (92) 9471-5158

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 133,40

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Data: 05/10/2022 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivo e jogos, para o período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1752022 / UASG:984165

Lote/Item: /50

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Jogo xadrez - Jogo Xadrez Material: Plástico , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm , Formato: Quadrado

CatMat: 450364 - JOGO XADREZ

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.761.115/0001-80 100 SPORTS EIRELI

R\$ 133,00

Marca: XALINGO

Fabricante: XALINGO

Modelo: OFICIAL

Descrição: "JOGO DE XADREZ OFICIAL: jogo de xadrez oficial com 32 peças plásticas chumbadas e feltro, sendo que o rei deverá medir 10 cm. tabuleiro de madeira (40x40cm), regras básicas do jogo e saco em tecido. Dimensões aproximadas do produto: 40 x 6 x 20 cm. Equivalente da mesma qualidade ou superior a marca Xalingo"

Estado:

GO

Cidade:

Caldas Novas

Endereço:

R MAJOR VITOR, 30

Nome de Contato:

Licitação

Telefone:

(64) 3453-5612

Email:

brunaalvescaldados@hotmail.com

00.868.882/0001-01 RODRIGO TOLOSA RICO

R\$ 133,40

* VENCEDOR *

Marca: boticelli

Fabricante: boticelli

Modelo: xadrez

Descrição: JOGO DE XADREZ OFICIAL: jogo de xadrez oficial com 32 peças plásticas chumbadas e feltro, sendo que o rei deverá medir 10 cm. tabuleiro de madeira (40x40cm), regras básicas do jogo e saco em tecido. Dimensões aproximadas do produto: 40 x 6 x 20 cm. Equivalente da mesma qualidade ou superior a marca Xalingo.

Estado:

SP

Cidade:

Jacareí

Endereço:

ROD GERALDO SCAVONE, 2080

Nome de Contato:

Rodrigo Tolosa Rico

Telefone:

(12) 3952-1227

Email:

sportsrico@uol.com

65.322.018/0001-55 LA-EL ESPORTE LIMITADA

R\$ 133,40

Marca: PENTA

Fabricante: PENTAGOL

Modelo: JOGO DE XADREZ

Descrição: Jogo Xadrez Material: Plástico , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm , Formato: Quadrado

Estado:

MG

Cidade:

Machado

Endereço:

PC ANTONIO CARLOS/ED MACHADO SHOPPING, 50

Telefone:

(35) 3221-1955

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS

R\$ 133,40

Marca: BOTICELLI

Fabricante: BOTICELLI

Modelo: 222

Descrição: JOGO DE XADREZ OFICIAL: jogo de xadrez oficial com 32 peças plásticas chumbadas e feltro, sendo que o rei deverá medir 10 cm. tabuleiro de madeira (40x40cm), regras básicas do jogo e saco em tecido. dimensões aproximadas do produto: 40 x 6 x 20 cm.



Relatório gerado no dia 18/11/2022 11:40:19 (IP: 170.82.180.202)

Código Validação: vt%2frR7s%2f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vt%252frR7s%252f8cTMLK6rUlmNOXZnkrYPCwifnlRoo4v5cqHU8nPtm6WA%253d%253d>

184 / 192

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado: ES	Cidade: Colatina	Endereço: R SANTA MARIA, 129	Telefone: (27) 3722-0114	Email: adm@megsport.com.br

01.763.210/0001-02 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI R\$ 193,48

Marca: xalingo

Fabricante: xalingo

Modelo: 6000.9

Descrição: "JOGO DE XADREZ OFICIAL: jogo de xadrez oficial com 32 peças plásticas chumbadas e feltro, sendo que o rei deverá medir 10 cm. tabuleiro de madeira (40x40cm), regras básicas do jogo e saco em tecido. Dimensões aproximadas do produto: 40 x 6 x 20 cm. Equivalente da mesma qualidade ou superior a marca Xalingo."

Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: R TARUMA, 169	Telefone: (51) 3438-1352	Email: financeiro@rejanerep.com.br
---------------	-------------------------	----------------------------	-----------------------------	---------------------------------------



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - ANTENA P/ REDE DE VOLEIBOL: MATERIAL FIBRA DE VIDRO, TAMANHO OFICIAL.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/10/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 2 - APITO PARA ARBITRAGEM DE PLASTICO COM CORDÃO MED.APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/09/2022 e 18/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 3 - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ). MATERIAL PVC, DIÂMETRO: 1 MM, APLICAÇÃO P/ PRÁTICAS ESPORTIVAS.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/09/2022 e 05/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 4 - BANDEIRINHAS PARA ARBITRO AUXILIAR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/09/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/08/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 5 - BOLA DE BASQUETE ,APROXIMADO 52 CM X 1 9 CM MODELO OFICIAL, PESO APROXIMADO 600 A 650 G, CIRCUNFERENCIA 75 A 78 CM.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2021 e 09/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 6 - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA, PESO DE 420 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM, 8 GOMOS, LAMINADO EM PU PRÓ, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, DUPLA COLAGEM.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/05/2022 e 12/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 7 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, BOLA FUTEBOL MATERIAL: POLIURETANO , MODELO: FUTEBOL DE CAMPO , PESO CHEIA: 410 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/10/2022 e 27/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/10/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 8 - BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, PESO 400 A 440 G, DE 8 GOMOS. PROJETADA EM BORRACHA BUTÍLICA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/07/2022 e 02/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia



Item 9 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, MATERIAL: 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, MODELO: FUTEBOL SOCIETY, PESO CHEIA: 420 A 435 G, CIRCUNFERÊNCIA: 66,5 A 67,5 CM.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 20/09/2022 e 07/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 10 - BOLA DE FUTSAL JUVENIL: LAMINADO EM PU, TERMOTEC EM ALTA PERFORMANCE, 8 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 55 A 58CM, PESO ENTRE 350 A 380 GR E MIOLO EM CAPSULA.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/10/2022 e 31/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 11 - BOLA DE VOLEI OFICIAL, PESO 260G, CIRCUNFERÊNCIA 65CM, CONSTRUÇÃO LAMINADA, COR AZUL E AMARELO, TIPO V350W-CBV OU SIMILAR

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/10/2022 e 31/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 12 - BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI, F5, PADRÃO, CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70 CM, PESO 400 A 450 G.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/06/2022 e 16/08/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/08/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 13 - BOLA TÊNIS DE MESA COM 100 40MM, TIPO VOLLO OU SIMILAR

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/07/2022 e 30/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 14 - BOLAS DE HANDEBOL HIL MIRIM (SUECIA): LAMINADO EM PU PROFISSIONAL, COSTURADA A MÃO, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 50 A 52CM, PESO ENTRE 290 A 330 GR, CAMARA 6D E MIOLO EM CAPSULA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/07/2022 e 22/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 15 - BOMBA DE AR PARA BOLAS COM BICO E MANGUEIRA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/06/2022 e 16/09/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 16 - BRAÇADEIRA DE CAPITÃO COM ELASTICO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/05/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/08/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 17 - COLCHONETE COM ESPUMA D'20: FECHADO COM ZIPER. DIMENSÕES: 90X60X3CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/09/2022, calculado pela fórmula Média das 9 Melhores Propostas Iniciais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/06/2022, calculado pela



Item 18 - CONE DE PLASTICO 23 CM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/01/2022 e 16/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 19 - CRONÓMETRO DE MÃO PROGRESSIVO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/06/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 20 - DISCO PARA TREINAMENTO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/10/2022 e 21/10/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/08/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 21 - DOMINÓ PROFICIONAL DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 13/05/2022 e 29/07/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 22 - ESCADA DE AGILIDADE COM FITAS DE NYLON E DEGRAUS P/ CHÃO.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/08/2022 e 14/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 23 - FITAS DE DEMARCAÇÃO PARA VOLEIBOL DE AREIA: COMPOSTO POR 6 ROLOS DE 8M E 5CM DE LARGURA, ACOMPANHA FIXADORES. PROPORCIONAL AO USO NO TAMANHO OFICIAL DA UADRA. 8X16M.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/06/2022 e 28/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 24 - JOGO DE CARTÃO, AMARELO E VERMELHO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/09/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 25 - JOGO DE COLETES CORES DIVERSAS, COM 10 UNIDADES

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/07/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/06/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 26 - JOGO DE DAMAS ESCOLAR: COMPLETO, COM TABULEIRO EM MADEIRA COM PEÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTES, DIMENSÕES: TABULEIRO 39CM X 39CM, TAMANHO DAS CASAS 4CM X 4CM, DIÂMETRO DAS PEÇAS 2,5CM UM MANUAL DE REGRAS.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias



Item 27 - KIT DE BICOS PARA BOMBAS

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/10/2022 e 05/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/07/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 28 - KITS DE GOLEIRO COMPOSTO POR BERMUDA DE GOLEIRO COM PROTEÇÃO E CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA COM PROTEÇÃO NO COTOVELO.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/09/2022 e 27/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 29 - MARCAÇÃO MASTER MULTI SPORTS COM FIXADORES, VOLEI, E FUTVOLEI.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 30 - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 3º LUGAR

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 31 - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA PARA 1º LUGAR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 32 - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 43MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 2º LUGAR

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/06/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 33 - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR BRONZEADA PARA 3º LUGAR

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 34 - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR DOURADA PARA 1º LUGAR

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 35 - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO: TIPO HONRA-AO-MERITO, TAMANHO 67MM DE DIAMETRO E BORDA RAIADA. NA COR PRATEADA PARA 2º LUGAR



- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/08/2022 e 01/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 36 - MESA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL 18 MM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/10/2022 e 14/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 37 - MINI BOLA DE FUTSAL INFANTIL, CIRCUNFERÊNCIA DE 49 A 52 CM, PESO DE 250 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA DE 49-52 CM.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 38 - PAR DE LUVA PARA GOLEIRO (PROFISSIONAL) TAMANHO 6

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 20/09/2022 e 26/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 39 - PAR DE MEIÕES PARA FUTEBOL COM TECIDO DE ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/09/2022 e 26/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 40 - PLACAR DE MESA PARA VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2022 e 26/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 41 - PORTA GARRAFAS C/ 06 GARRAFAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/06/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/07/2022 e 08/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 42 - RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2022 e 14/10/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 43 - REDE DE TÊNIS DE MESA / PING PONG NYLON

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2022 e 26/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/07/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 44 - REDE DE VÔLEI 9,5M COM 4 FAIXAS EM ALGODÃO: MATERIAL: CORDA DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM TRATAMENTO U.V; DIMENSÕES: 9,5 METROS DE CON PRIMENTO X 1,0 METRO DE ALTURA; FIO: 2MM DE ESPESSURA; MALHA: 14 14 CENTÍMETROS; COR: PRETA.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 29/07/2022 e 24/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/09/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.



Item 45 - REDE MASTER BASQUETE 10 FIO TRIPLO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/08/2022 e 23/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 46 - REDE PARA FUTBOL SOCIETY 4M FIO 4 5,20 X 2,30. PACOTE COM UM PAR DE REDES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/08/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 18/08/2022 e 29/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 47 - REDE PARA FUTEBOL DE AREIA: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/09/2022 e 19/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 48 - REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 2MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. 7,5 X 2,40 M. PACOTE COM UM PAR DE REDES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/10/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/10/2022 e 19/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 49 - REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/06/2022 e 04/10/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 50 - REDE PARA FUTSAL: TAMANHO OFICIAL, FIO 4MM EM NYLON VIRGEM, APLICAÇÃO EM TRAVE COM MEDIDAS OFICIAIS. PACOTE COM UM PAR DE REDES.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/06/2022 e 28/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 51 - SACO PARA BOLAS FIO 04 MM P/ 10 BOLAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/08/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/05/2022 e 31/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 52 - TATAME. CONFECCIONADO EM EVA .

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/06/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/07/2022 e 09/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 53 - TROFÉU: TROFÉU 40CM, COM BASE, ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/08/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 54 - TROFÉU: TROFÉU 60CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/08/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 55 - TROFÉU: TROFÉU 80 CM, COM BASE. ESTATUETAS PODEM SER MODIFICADAS DE ACORDO COM A MODALIDADE ESPORTIVA.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/08/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/06/2022 e 25/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 56 - XADREZ PROFISSIONAL

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2022 e 26/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média das Propostas Iniciais

- Capta os preços iniciais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

Mediana das Propostas Iniciais

- Capta os preços iniciais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

Média das 9 Melhores Propostas Iniciais

- Capta as 9 melhores propostas iniciais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

